
www.filatelie-flaska.cz

20. a 21. dubna 2024 od 8:30 hodin

katalog dubnové
ONLINE AUKCE

Uzávěrka příkazů: sobotní část 20. 4. v 8:00 hod. | nedělní část 21. 4. v 8:00 hod.

Prohlídky položek:
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 | prodejna Filap s.r.o.  
Ve čtvrtek 18. 4. 10:00 – 15:00 hod. | všechny položky 
V jiném termínu jsou prohlídky možné po osobní domluvě.

Předpokládaný program Aukce: 

Sobota 20. 4. 2024 – I. Část aukce
Část I od 8:30 položky 1 – 147 (předpokládaný konec části I v 9:25) 
Část II od 9:30 položky 148 – 953 (předpokládaný konec části II ve 12:15) 
Část III od 13:00 položky 954 – 1327 (předpokládaný konec části III ve 14:25) 
Část IV od 14:30 položky 1328 – 2030 (předpokládaný konec části IV v 16:40) 
Část V od 16:45 položky 2031 – 2246 (předpokládaný konec 1. aukčního dne v 17:30) 

Neděle 21. 4. 2024 – II. Část aukce  
Část I od 8:30 položky 2247 – 3120 (předpokládaný konec části I ve 12:15) 
Část II od 13:00 položky 3121 – 4110 (předpokládaný konec celé aukce v 17:30)

Výdej zboží od úterý 23. dubna 14:00-16:00, poté v otevíracích hodinách.

Výdej zboží v otevírací době: středa – čtvrtek 10:00 – 11:30 a 12:30 – 15:00.
V pondělí, úterý a pátek je naše prodejna zavřena.
V jiném termínu probíhá výdej a příjem zboží po osobní domluvě.

Osobní odběr Bratislava 30. dubna po předchozí dohodě.



Přinášíme Vám kompletní informace o následující aukci, 
která se bude konat ve dnech 20. a 21. dubna 2024.

Vážení přátelé, sběratelé a investoři,

rád bych Vás uvítal na naší první dvoudenní víkendové aukci. Aukce bude probíhat v sobotu a v neděli 
20. a 21. dubna a nabídne více než 4000 položek. Připravili jsme pro Vás tedy aukci v jiném formátu než 
předchozí aukce.

Celá aukce začne v sobotu sbírkami! a poté budou následovat zahraniční známky. V sobotní odpolední části 
nabídneme Protektorát, Slovensko, ČSSR II, ČR, mince.

Nedělní aukční den nabídne pouze známky ČSR I.

Aukce samotná nabídne více než 4000 položek, proto bych doporučoval důkladně projít aukční katalog, 
mnoho zajímavých položek najdete také kategorii v sbírky. Aukce obsahuje mimořádné položky jak z našeho 
období ČSR I, ČSSR II, Protektorátu a Slovenska, ale také ze zahraničních známek. V aukci se objeví mnoho 
mimořádných příležitostí k získání vzácných sběratelských rarit a investičních příležitostí, které se vyskytují 
zcela minimálně.

První část aukce začne v sobotu 20. 4. 2024 v 8:30, nabídne velmi zajímavé sbírky, ze zahraničních známek 
jsou velmi dobře zastoupeny německé kolonie, známky Rakouska a nejdražší nabízenou známkou dopolední 
části je Toskánská Třílira, která patří mezi ikonické, nejhledanější evropské známky. V části ČSSR II zaujme 
soutisk aršíku Bratislava 1952, vodorovná meziarší, nezoubkované služební známky či jiné vzácnosti.

Druhá část aukce bude pokračovat v neděli 21. 4. 2024 v 8:30, kde se objeví známky z období první 
republiky. Bude nabídnuto mnoho exkluzivní položek, za zmínku stojí SK 4a světlý odstín (Příjezd prezidenta 
Masaryka), který nikdy nebyl veřejně nabízen, známka PČ 1919 2 h velké číslo v perfektní stavu, což u tak 
vzácné známky je zcela výjimečné. Z Hradčan jistě zaujme 21 b stříbřitě šedá, či vodorovné meziarší M.I, 
5h + 10h. Exkluzivně jsou zastoupeny téměř všechny emise první republiky dražšími a středními hledanými 
známkami, nádherně je zastoupeny emise T. G. Masaryk 1920 – 1923.

Věřím, že nový model naší aukce Vás zaujme a budete úspěšní a spokojení při doplňování Vašich sbírek. 
Přeji Vám příjemnou a úspěšnou aukci.
 
Přeji Vám v aukci mnoho úspěchů, budeme velmi rádi, pokud byste nám svěřili nějaký materiál do naší další 
chystané aukce budeme rádi.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem,
Mgr. Petr Pflanzer Flaška s kolektivem



KATALOG AUKCE

Aukce 20. dubna - Sobota

Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Sbírky , partie /ČESKÉ, SVĚT

Časopis Filatelie Pofis, dle majitele kompletní, nekontrolováno! pečlivě

uloženo dle ročníků! jedinečná možnost koupení všech filatelií!

vzhledem k obrovskému objemu - vyšší poštovní ČR - 700 kČ/ Evropa

1000 Kč 

3 0001 19.140318

10 alb, 16 listových/ 32 stránkových - použité/  zachovalé, černé listy 3 0002 19.143052

Prázdné desky Leuchturm - větší formát, dva kusy 7003 X19.143306

Prázdné desky Leuchturm A3 na archy, vyšší pořizovací cena 1 2004 X19.143309

Obaly na archy A3- vhodné pro protektorátní archy, jeden obal obsahuje

40 archů, celkem 2 kusy, tedy pro 80 archů
8005 XX19.139933

Alba - lehce použitá, velmi dobře zachovalá. 16 listů/ 32 stran - černé

listy - A4. Celkem 10 alb
4 0006 19.140321

Alba Leuchturm Grande s deskami, černé, 2 kusy , zachovalé, téměř

jako nové 
8007 X19.143307

Alba na archy, především na ČSSR II, 6 alb x 40 listů! celkem  na 480

archů ! 
3 0008 X19.139889

sestava literatury, ex Koštál, publikace Sokol v letu, holubice, katalogy

celin a další 
5009 19.143287

Prázdné  částečně zasklené album ČSR I v pérových deskách 60010 19.139884

Hradčany - 1 h + 3 h popsané deskové vady 20011 X/XX19.142889

Hradčany - obsahující rohové kusy, počítadla, zkusmé tisky, určená

známková pole a další 
2 00012 19.142596

Hradčany - od 30 h - 1000 h ex,  obsahuje ražené i neražené známky,

odstíny známek, zkusmé tisky, rohové kusy, počítadla! popsané

známkové pole. 13 N - malé střihy. Vellké množství vysokých hodnot,

části průvodky, pěkné

3 00013 19.142562

Hradčany - Partie hradčanských známek ve starším zásobníku A4, více

než 750 kusů, hlavně razítkované (čistých jen desítky), nafocena malá

ukázka

1 20014 ražené 19.141847

Hradčany - pěkná sbírka na listech, obsahuje zkusmé tisky, dvojité

perforace, vynechané perforace, ale zejména soukromé a ministerské

perforace včetně meziarší 3h, pěkná sbírka s vysokým potenciálem,

doporučujeme osobní prohlídku 

3 00015 19.142583

Hradčany - velice pěkná sbírka, obsahuje střední věci, spojené typy,

barvy, razítka,  pěkně popsáno, častečně nafoceno
4 00016 19.142895

Hradčany , sestava průvodek 50017 ražené 19.142883

Hradčany celiny- ex Koštál, perfektně popsané celiny, nafoceno 2 00018 19.142606

Hradčany celiny- ex Koštál, perfektně popsané celiny, nafoceno 2 00019 19.142610

Hradčany, razítkované kusy, perfektně popsáno 50020 ražené 19.142867

Hradčany - krabice plná Hradčan 1 00021 19.143519

Hradčany - krabice od bot se s známkami emise Hradčany, z ciziny, 

velké množství
1 00022 ražené 19.140981

Pč 1919 - obsahuje základní známky ( přetisky nad 1000 Kč falešné,

ostatní známky pravé) + skautské + vojenské + siluety, pozdější dotisk 
2 00023 X/XX19.142568

PČ 1919 - Sestava na krásně zpracovaných listech, na nálepkách,

obsahuje i hledanější známky jako 131 - 1 f červené číslo, 133, 117 - 5

koruna Parlament, 81, 55, 83 a dalšíí

6 00024 X19.142561

ČSR I - 157 A, 156 a, 154 a , 60 h modrá, 50 h zelená, 40 h hnědá,  ex

Koštál, retuše, celistvosti a další, pozůstalost
1 00025 19.143291
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Sbírky , partie /ČESKÉ, SVĚT

ČSR I - A 329 - A 330 Bratislava 1937, specializovaná sbírka, typy,

posuny barev, deskové vady, razítka v novém albu OPTIMA
1 20026 19.143292

ČSR I - ostatní známky především na listech, obrovské množství,

kompletní série, kupony, desková čísla, průsvitky a mnoho dalších
5 00027 19.143062

ČSR I - perfiny, pěkné popsáno, nafoceno v albu 1 00028 19.142572

ČSR I - sbírka obsahující legionářské, různé zoubkování, nátisky. Sbírka

obsahuje zejména kvalitní OR, Holubice, silné album, doporučujeme

osobní prohlídku 

3 00029 19.142579

ČSR I - sbírka od spěšných, novinové, doplatní , obsahujíc zkusmé

tisky, rohy a další...
2 00030 19.142586

ČSR I - sbírka ostatní známky + doplatní  a další. Obsahuje například

Štefánik 351,  přetisk BIT, doplatní, Sokol v letu, kupony
1 50031 X/XX19.142869

ČSR I - Sokol v letu, obrovské album, specializovaná sbírka,  nafocena

minimální ukázka
2 00032 19.142899

ČSR I - Sokol v letu, obrovské album, specializovaná sbírka, včetně

zkusmých tisků,  nafocena minimální ukázka
2 00033 19.142891

ČSR I -154, OR, 40 h typ I, 1 a TD II, sbírka DV, obsazená většina ZP,

DV v různých stádiích, ZP 96/1 ze spojených typů, LHZ i HZ zkoušené

Stupka, vysoký katalog KVP, HZ 534 známek, LHZ 124 známek

5 00034 19.143289

ČSR I -157 A, 156 a, 154 a , 60 h modrá, 50 h zelená, 40 h hnědá,  ex

Košťál retuše, deskové vady, vše perfektně posáno 
1 00035 19.143290

ČSR I- část výstavního exponátu Václava Koštála, celiny roky 1927,

1931, 1933, 1937
3 00036 19.140323

ČSR I, 1918 - 1938, v červených kroužkových deskách na listech

Lindner, převážně svěží sbírka napříč všemi emisemi, střední materiál,

některé zkoušeny, vyšší katalogová cena, zajímavý oddíl Hradčany,

střední materiál PČ 1919, HaV, TGM, Praha, Tatry.doplatní, SO 1920,

kupóny, z pozůstalosti, nafoceno, doporučujeme osobní prohlídku,

příznivě vyvoláváno

20 00037 X/XX19.139097

ČSR I, celiny CDV - včetně 69 ! , čísla 1 - 407, chybí 5A, 24 B, 53 A, 59

X, 102 A, 121 A, 229 B, 234 B, 103 B, 216 x. Katalogová cena 19 916

Kč 

5 00038 19.140362

ČSR I, Hospodářství a věda 1923, přibližně 7000 kusů ražených známek 1 20039 ražené 19.139699

ČSR I, obsahující Pč 1919, neprodané položky Sokol v letu s Dč z

našich aukcí, 162 N - 162 N, mnoho známek s Dč, sbírka obsahuje

kupóny, desková čísla, meziarší, známky s pruhy a bez pruhů. Některé

známky jako například 169 B - zkoušeno Pitterman - bez záruky- užší

okraje,  kompletní série 173 - 182,, balíková průvodka, a další mnoho

kompletních sériií včetně Dč, nafoceno, vysoký potenciál

8 00040 19.139051

sestava známek a dopisu na kartičce, obsahuje přetisky vzorec,

černotisky, SO 15 RT - rámeček - horší stav,  jinak průměrný stav
80041 X/XX19.143226

Holubice - 143 a dále, obsahuje  rohové kusy, desková čísla , zejména u

148 , 20 h - ex Koštál 
2 00042 X/XX19.142873

Holubice - 143 a dále, obsahuje odstíny, protichůdné dvojice, počítadla,

okraje a další 
1 50043 X/XX19.142871

Holubice 148, 20 h, typ I, TD I + II, sbírka DV uspořádána dle studie z

roku 1988, DV v různých stadiích, celkem 129 známek
40044 ražené 19.143321

Novinové, OT, Zelené album - Přebytková sbírka se známkami sokol v

letu s přetisky 
50045 19.132807

Osvobozená republika - 143 A - 144 A, specializovaná sbírka ležmých

hřebenů! Holubice TD I a TD IV. DZu, DV? HZ, LHZ a celistvosti. 

Zkoušeno Chvalovský a ex Chvalovský! u známek určena známková

pole a odzkoušeny 

1 00046 ražené 19.143066

OR - 154 - specializovaná sbírka v albu + 158 A , dvě alba 50047 ražené 19.142886

OR - specializová sbírka na listech  ex Košťál 50048 ražené 19.142882

OR - známka 156 a - specializované sbírka retuší, ex Košťál 50049 ražené 19.142879

OR - známka 157 A - specializovaná sbírka ražených známek ve dvou

albech včetně retuší 
50050 19.142876

Osvobozená republika 1920  + Holubice, tisíce známek v krabici od bot,

vhodné 
4 00051 ražené 19.139661
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Sbírky , partie /ČESKÉ, SVĚT

Osvobozená republika 1920 - obsahuje cca 80  ks řz 13 3/4 ze 100 ks

PA. Jen katalog těchto známek více než 20 000 Kč dle katalogu Pofis

2015. Pěkná sbírka obsahující počítadla, retuše, deskové značky a další

v modrém albu A4.

4 00052 ražené 19.133892

Osvobozená republika, ex Koštál - na listech obsahující základní

známky, protichůdné dvojice, 4bloky, zkusmé tisky,obtisky či například

30 h krajový 6ti blok

2 00053 19.142604

Osvobozená republika, ex Koštál, půl archy / celistvosti 1 50054 19.142609

T.G. Masaryk 1923 - 1926, sbírka obsahující obrovské množství

použitých a nepoužitých cz známek. Silné album Jubilejní, Slet.

Obsahuje různé průsvitky, typy, pergamenové papíry. Mnoho známek

zkoušeno, větší množství deskových čísel

4 00055 19.142564

ČSR I - novinové, NV 1 - 8, ex, novinové, Sokol v letu a jejich použití pro

další emise, hezká sbírka na listech včetně DČ, popsáno, ex Košťál
3 00056 19.143061

ČSR I - novinové, NV 1 - 8, ex, novinové, Sokol v letu, sbírka celistvostí,

různá použití, velmi hezká sestava, ex Košťál
1 00057 ražené 19.143060

ČSR I, pozůstalost ex Koštál, Hradčany, Sokol v letu, holubice, obrovské

množství v albech, krabičkách, doporučujeme osobní prohlídku 
3 00058 19.143288

Letecká sbírka v silném albu, obsahuje L1 - L3 - stříhané, zoubkované,

dobře zastoupena také emise II, III - rohové kusy, desková čísla plus

letecké ČSSR II - zastoupena lepšími a středními kousky

4 00059 19.142894

ČSR I  - sestava známek, obsahuje i střední známky 1 00060 X/XX19.143147

ČSR 1918-1939 a 1945-1948, větší sbírka známek výplatních,

leteckých, novinových, doplatních , s přetiskem SO1920, známek s

kupony a pod. Mnoho dublet, hojně zastoupeny známky Hradčan včetně

různých zoubkování. Uložené ve 2 zásobnících A4, jednom 30-listovém

zn. LINDNER a jednom 8-listovém. Stojí za prohlídku. 

2 50061 ražené/X/XX19.138653

ČSR I - sbírka CDV 1 - 23 , kat. cena více než 24 500 Kč, 6 00062 ražené 19.139095

ČSR I - sbírka CDV 42- - 67 , kat. cena více než 32 800 Kč, 7 00063 ražené 19.139637

Protektorát - nafoceno 5 00064 XX19.139991

Protektorát - Novinové - sbírka rohových kusů, desková čísla, párové

dvojice, vše perfektně popsáno, u některých kusů stopy v horní části po

nálepce, krásně zpracované, Doplatní rohové 4bloky s Dč, celé

kompletní pásym rozlišeny okraje Py, Px, meziarší, část služebních.

Velmi vysoký katalog, některé kusy silně podceněny a hledané

18 00065 X/XX19.143084

Protektorát Čechy a Morava- partie, příležitostní razítka, frankové,

frankotypy
50066 XX19.139935

Protektorát, bedna od banánů s krásně zpracovanou sbírkou na listech a

v albech (8x pérové desky s listy, 2x album A4), meziarší, odstíny,

desková čísla, rohy, okraje, rohy, spojky, mnoho celistvostí, razítka,

zvláštní tisky, polní pošta, pčedběžné, velmi vysoký katalogový záznam,

z pozůstalosti, doporučujeme osobní prohlídku, nafocena minimální

ukázka

10 00067 ražené 19.143245

Protektorát, Frankotypy, 30- ti listové, modré album formátu A 4 s

celistvostmi a výstřižky, pouze Frankotypy, zajímavé
1 00068 ražené 19.143277

Protektorát, obsáhlá sbírka celistvostí a výstřižků s příležitostnými i

denními razítky 
2 00069 19.139585

Protektorát, sestava archů, vysoký katalog, dobrý stav, některé povolené

v perforaci
1 50070 XX19.143313

ČSR II 1945-1992, konvolut zejména razítkovaných známek, ale i X/XX

včetně mnoha dublet. Známky 1948-1965 seřazené v 16-listovém

zásobníku chronologicky. V souboru je i několik protektorátních známek

s kupony a aršík Rakouska

1 50071 ražené/X/XX19.138658

ČSR II 1945; Lipové listy, archovina 50072 X/XX19.143427

ČSR II, Bratislavské, Lipové listy, Londýnské DČ 1A+1B, Kozina,

Osobnosti, Novinové
1 00073 XX19.143428

ČSSR 1945 - 1991,  celiny, COB + CZA + CAE, CPH + CZL) velmi

vysoký katalog
1 00074 X/XX19.143281

ČSSR II - CPH 3 - CPH 39, nekompletní, nafoceno - kat. cena 10 805

Kč  
2 00075 19.140361

ČSSR II - data tisku, velmi obsáhlá sbírka ve dvou silných albech

formátu A4, I. svazek roky 1952 - 1969, II. svazek roky 1970 - 1992,

velmi hezké, a stále populárnější data tisku, krásný základ sbírky,

vysoká katalogová cena

10 00076 19.137117
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Sbírky , partie /ČESKÉ, SVĚT

ČSSR II : 1948-1992, dosti kompletní sbírka XX známek, aršíků a PL

včetně s kupony. Nekontrolovány papíry (bp,oz,fl1,fl2) ani případně DV,

z odchylek zaregistrovaná pouze holubice bez barev z emise Poštovní

emblémy 1974 (č. 2113 VV1). Z aršíků identifikována deska a nápis

aršíku PRAHA 1950 ( A 564, deska J, číslo nápisu 12). Katalogová cena

16 300 Kč. Uloženo ve 2 30-listových zásobnících LINDNER (A4)

5 00077 XX19.138659

ČSSR II, 3 x album, levnější známky, symbolická cena, nafocena

ukázka 
50078 X/XX19.143294

ČSSR II, 381-386 Moskevské vydání 1945; celé archy, pásy, DV,

odstíny, bloky, miniatury, 4bloky a VPO 
1 50079 19.143431

ČSSR II, zbytková sbírka v albu, kompletní série, PL, vyšší katalog 1 50080 XX19.139188

Čssr II - roky 1984 - 1992, PL + aršíky, dobrá kvalita, katalogová cena

více než 23 000 Kč, uloženo přehledně v hnědém albu
5 00081 XX19.139178

ČSSR II; A 719 - Gottwald,  typy 50082 XX19.143419

Slovensko 1939 - 1945 specializovaná,  mimořádná sbírka rohových 4

bloků, vše luxusní kvalita, velmi hledané kusy, obsahuje Dč, miniautury (

částečně nekompletní a další) , vysoký katalog ( Synek1200  euro) ,

hledané

18 00083 XX19.142485

Slovensko 1939 - 1945 specializovaná, skoro kompletní sbírka( chybí

několik známek) v albu slovenských poštovních známek na

předtištěných a zasklených listech. Obsahuje rozdílné typy známek,

barevné odstíny, polohy průsvitek, zoubkování a druhy lepu. Všechny

známky luxusní kvalita,  lepší známky zkoušené, vysoký katalog ( Synek

800 euro), hezké

12 00084 XX19.142482

Slovensko od roku 1993, neplatný nominál slovenských korun, větší

množství 
50085 19.143054

Slovensko sbírka v albu - sestava známek, obsahující 4bloky, větší

bloky, uloženo v červeném albu, namátkově kontrolováno, dobrá kvalita 
1 80086 XX19.138997

Slovensko, 1993 - 1999, nekompletní, ale velmi slušně zastoupená

sbírka na zasklených listech v modrých pérových deskách, obsahuje i

PL, aršíky, černotisky, desetibloky, nafoceno

1 00087 XX19.139666

Slovensko, 1993-2019, specializovaná sbírka ** známek včetně téměř

všech variant kuponů a meziarší, aršíků, přepážkových listů a 25 ks

černotisku v katalogové ceně cca 6500, - euro.  Nominální cena jen

platných známek a aršíků od roku 2007 do roku 2019 je 1150, - euro.

Uloženo na předtištěných a zasklených listech ve 4 hrubých albech a v

perových deskách, černotisky jsou zvlášť  v jednom průhledném sáčku.

Prodáváme za cenu jen o málo vyšší než je nominální cena známek od

roku 2007, roky 1993-2006 jsou zdarma., nafocena malá ukázka

32 00088 XX19.138660

Slovenský Štát, zbytková sbírka především 4bloků, vyšší katalog 1 50089 XX19.129470

Celý svět, enormní katalogová cena ! doporučujeme osobní prohlídku,

vhodné k dalšímu zpracování, nafocena minimální ukázka 
1 00090 XX19.130698

ČR - odchylky perforačních otvorů na známkách - MPO, VPO, vychýlení

Pofis 12 - 171 většinou ve 4blocích, kat. cena 2530 kč 
70091 XX19.139587

ČR - platný nominál, aršíky nominál 8500 Kč 4 50092 XX19.143064

ČR - platný nominál, aršíky nominál více než 3900 Kč 2 00093 XX19.143056

ČR - Sbírka nominálu, PL + známky, symbolická cena 1 00094 XX19.139700

ČR - Sbírka nominálu, PL + známky, symbolická cena, včetně

kompletního archu
1 00095 XX19.139701

ČR + celý svět -pozůstalost po sběrateli, obsahující platný nominál

České republiky vhodný ke frankování ( více než 30 000 Kč) poté

neplatný nominál Slovenska, vše ještě v obálkách,  část ČSR I, ČSSR II

+ náměty. Hodně známek v obálkách, dvě větší krabice, doporučujeme

osobní prohlídku

15 00096 19.143516

Celý svět, letecké, černé album formátu A 4 s převážně leteckými

známkami, hodně francouzských kolonií, pozůstalost po sběrateli,

zajímavé

70097 19.139667

Anglie na listech v silném svazku ve vínových deskách, od klasiky po

novější, mnoho svěžích známek, kompletní řady, vyšší katalogová cena,

doporučujeme osobní prohlídku, ze zahraničí

4 00098 19.139927

Austrálie, na listech Schaubek od roku 1913 - 1989, převážně ražené,

nafocena malá ukázka 
2 60099 ražené 19.139931
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Bulharsko, na listech v silném svazku ve vínových deskách, od klasiky

po novější, mnoho svěžích známek, kompletní řady, doporučujeme

osobní prohlídku, ze zahraničí, nafocena ukázka 

1 000100 19.139924

Dánsko / Grónsko - sbírka FDC v albu i dražší + 1 x mincovní dopis, z

pozůstalosti, hezké, příznivě vyvoláváno
1 200101 ražené 19.138732

DDR, černé album formátu A 4, od roku 1949, zastoupeny všechny

počáteční řady, včetně bloků 7,, 8+9 A, (**), 10 - 12, 13,14,15, vyšší

katalogový záznam, nafoceno, příznivá vyvolávací cena

2 000102 19.139690

DDR, Evropa, černé album formátu A 4 převářně se svěžími známkami

DDR, i DEBRIA a známkami dalších zemí, pozůstalost po sběrateli,

zajímavé

500103 19.139668

Deutsches Reich -  modré album formátu A4, Michel 261 - 337,

skladová zásoba,  svěží, 4bloky, části archů, velké množství materiálu,

hodně Germania,vhodné k dalšímu rozprodeji, či pro specialisty

6 000104 XX19.138488

Deutsches Reich - modré album formátu A4, 1915 - 1923, (Michel 94 -

275), skladová zásoba, z naprosté většiny svěží, 4bloky, části archů,

velké množství materiálu, vhodné k dalšímu rozprodeji, či pro specialisty

5 000105 X/XX19.138487

Deutsches Reich , originální ABO album firmy BOREK se známkami DR

z let 1933 - 45, převážně svěží, je zde zastoupeno mnoho hledaných

serií, Wagner, řemesla, kroje, letecké, aršíky 4 - 11, služební známky,

Nürburgring, hnědé a modré stuhy,SS, nafoceno, velmi vysoký

katalogový záznam

15 000106 19.139669

Deutsches Reich + Holandsko, v červeném albu formátu A4, DR osd 30.

let, kompletní řady, např. přetisk na Danzig, auta, Holandsko od klasiky,

včetně příplatkových řad, poslední léta i svěží, z pozůstalosti, vyšší

katalogová cena

5 000107 19.138485

Deutsches Reich, zelené desky s listy, převážně svěží skladová zásoba,

velké množství materiálu, velmi vysoká katalogová hodnota, vhodné k

dalšímu zpracování

14 000108 19.139664

DR, sklad  */** 1902-1923 1 000109 X/XX19.143432

Německé oblasti, velká sestava na listech v černých kroužkových

deskách, z pozůstalosti ze zahraničí, velké množství materiálu, vhodné

k dalšímu zpracování, přiznivě vyvoláváno

1 200110 19.132430

Obsazená území 1939 - 45, předtištěné, převážně zasklené listy v

kroužkových deskách se zbytky známek, dobrá kvalita
500111 19.139923

Německé kolonie, sbírka na listech Schaubek: Čína, Togo, převážně

emise Císařská jachta včetně sérií s 5 RM bez průsvitek, vyšší

katalogová hodnota, několik známek razítkovaných, nafoceno, (katalog

dle majitele cca 4000 EUR), zajímavá sbírka s populární emisí

14 000112 X19.139658

Finsko - speacializovaná sbírka známek z let 1917 - 1929, původně část

výstavního exponátu
2 000113 19.139584

Finsko, 1860 -1997, Alandy 1984 - 1995, sbírka na listech Schaubek ve

dvou svazcícH, známky, aršíky, soutisky, od roku 1921 **, včetně

Zeppelin, katalog Michel cca 4000, Alandy **, katalog cca 200, velmi

hezká, dobře zastoupená sbírka

7 000114 19.139433

Francie - pěkná sbírka včetně starších známek, kompletní série, z

pozůstalosti
1 500115 19.139657

Francie, krásná sbirka v zeleném albu formátu A 4, od klasiky, velmi

dobře zastoupeno včetně v příplatkových serií a leteckých, vysoký

katalogový záznam, z pozůstalosti

4 000116 ražené 19.138454

Francouzská kolonie, Afrika 1920-1950 */**, Kamerun, Tchad, AEF,

Gabon, Fezzán 
2 000117 X/XX19.143429

Francouzská kolonie, Latinská Amerika a Karibik 1900-1960;  Guyane,

Inini, Gaudeloupe, Martinik + Nouvelles-Hébrides
2 000118 X/XX19.143423

Holandsko neúplná sbírka z let 1852 - 1939 na albových listech 1 000119 19.142778

Lichtenštejn 1957 - 1995, sbírka v pérových deskách na zasklených

listech Schaubek( listy od 1944), katalog cca 1260 euro, výborná kvalita 
2 000120 XX19.139589

Lucembursko sbírka, kat. cena 5500 euro 10 000121 19.143416

Maďarsko - neúplná sbírka z let 1881 - 1939 na albových listech 2 000122 19.142781

Maďarsko na listech v černých deskách, pozůstalost po sběrateli,

zajímavé
400123 19.139650

Maďarsko od začátku, včetně známěk přeběžných, aršíků a další.

Vysoký katalog, ve 4-albech. 
10 000124 19.133740
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Maďarsko, sbírka na listech ve 2 x vínových deskách, od klasiky, vyšší

katalogový záznam, ze zahraničí, doporučujeme osobní prohlídku
6 000125 19.139930

Maďarsko, skladová zásoba v silném červeném albu formátu A 4, ze

zahraničí, nafocena ukázka 
1 000126 19.139929

Maďarsko, skladová zásoba v silném zeleném albu formátu A 4, ze

zahraničí
1 000127 19.139921

Mongolsko . 1977 - 1986, v modrém albu formátu A 4 a hnědém A 5, z

naprosté většiny svěží sbírka včetně aršíků, mnoho námětových serií,

vyšší katalogová hodnota z pozůstalosti, hezké

3 000128 XX19.139883

Norsko,Portugalsko, Srbsko,Slovensko, sbírky na listech v silném

svazku ve vínových deskách, od klasiky po novější, mnoho svěžích

známek, kompletní řady, velmi vysoký katalogový záznam,

doporučujeme osobní prohlídku, ze zahraničí, nafocena ukázka

1 000129 19.139922

NDR - téměř kompletní sbírka z let 1968 - 1990 na listech ve dvou

pérových deskách 
1 000130 19.142785

Pobaltské státy - Litva, Lotyšsko, Estonsko - neúplná sbírka z let 1918 -

1939 na albových listech
1 200131 19.142780

Portugalsko - neúplná sbírka z let 1853 - 1939 na albových listech 1 000132 19.142782

Rakousko  na listech Schaubek od roku 1945 - 1975 , převážně ražené,

nafocena malá ukázka 
1 500133 ražené 19.139932

Rakousko- plný velký zásobník B4 - 14 listový zásobník 600134 19.142786

Rumunsko- neúplná sbírka z let 1862 - 1939 na albových listech 1 200135 19.142783

Švédsko - neúplná sbírka z let 1855 - 1939 na albových listech 2 000136 19.142784

Švýcarsko na listech v silném svazku ve vínových deskách, od klasiky

po novější, mnoho svěžích známek, kompletní řady, vyšší katalogový

záznam, doporučujeme osobní prohlídku, ze zahraničí

4 000137 19.139928

Tanger, Thrácie, Terst, Vatikán, Ukrajina, Kypr, na listech v silném

svazku ve vínových deskách, od klasiky po novější, mnoho svěžích

známek, kompletní řady, doporučujeme osobní prohlídku, ze zahraničí,

nafocena ukázka

3 000138 19.139925

USA - sbírka ve výborné kvalitě xx, mnoho známek ve 4blocích či

větších celcích! pouze nominál více než 800 dolarů! katalogová cena

velmi vysoká

10 000139 XX19.139588

USA, sbírka ve třech pérových deskách a na listech SCHAUBEK, od

klasických známek až po moderní, velmi obsáhle zastoupená ,

samozřejmě bez špičkových hodnot, ale mnoho středního materiálu,

včetně aršíků a vysoký nominál svěžích známek (soutisky, tiskové listy),

obsahuje i novější celistvosti, lehce nafoceno, doporučujeme osobní

prohlídku, vysoká katalogová hodnota

10 000140 19.139643

Vatikán 1958 - 1994, sbírka v pérových deskách na zasklených listech

Schaubek( listy od 1933), katalog cca 700 euro, výborná kvalita 
2 000141 XX19.139590

Zámoří + kolonie, zbytková sbírka, spíše novější známky i splatným

vyšším nominálem! z pozůstalosti obchodníka! v modrém albu
4 000142 XX19.139186

Zámoří platný nominál 500143 XX19.143420

Zámoří, platný nominál 200144 XX19.143444

Pohlednice - 10 vojenských pohlednic ( Vladivostok a jiné) 3 Ks lodě 300145 XX19.143185

sestava celistvostí , celin, atd 500146 XX19.139936

sestava celistvostí v albu, vše nafoceno, obsahuje anglické kolonie,,

mnoho celistvostí Izraele + další státy 
200147 ražené 19.143305

Zámoří/ZNÁMKY

Argentina - dopis do ČSR vyplacený Michel 320 a 337, 30 C letecké +

20 C zepelinová, razítko Buenos Aires, 15/5/31;
800148 ražené 19.142765

Čína - Mi. 4, malý imperiální drak, rok 1888, 1 Ca, zelená 1 500149 X19.143421

Čína - Mi. 4, malý imperiální drak, rok 1888, 1 Ca, zelená 1 500150 X19.143424

Čína - Mi.24II,  kat. 340 EUR 4 000151 XX19.142841

Čína - Mi.30, 3C s přetiskem 2 cents. , kat. 1.000 EUR 9 500152 X19.142848

Čína - Mi.31,  3C s přetiskem 2 cents., kat. 300 EUR 2 500153 ražené 19.142857

Čína - Mi.32I,  3C s přetiskem 4 cents., kat. 500 EUR 6 500154 ražené 19.142849

Čína - Mi. 38 (2),39,40, malý imperiální drak, sestava 1 600155 X19.143440
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Čína - Mi. 41, 43, kapři, 20 a 50 C 2 800156 X19.143439

Čína - Mi. 60 - 66, nebeská brána, bez lepu - jak vydáno, kompletní řada 3 000157 (x)19.136902

Čína - Mi. 147 - 156I, 158 -165I, londýnský tisk, sestava 8 400158 X19.143441

Čína - Mi. 297 - 305, pracující, kompletní řada, bez lepu - tak jak vydáno 200159 (x)19.136280

Čína - Mi. 325 - 7, kongres strany, kompletní řada, bez lepu - tak jak

vydáno
300160 (x)19.136289

Čína - Mi. 325 - 7, kongres strany, kompletní řada, bez lepu - tak jak

vydáno
300161 (x)19.136290

Čína - Mi. 328 - 9, Sun Yatsen, kompletní řada, bez lepu - tak jak

vydáno
250162 (x)19.136291

Čína - Mi. 345 - 6, kongres Lipsko, kompletní řada, bez lepu - tak jak

vydáno
160163 (x)19.136292

Čína - Mi. 447, Studenti, 20-ti blok - bez gummi, tak jak vydáno 4 000164 (x)19.138403

Čína - Mi. 466 - 84, knížka, Souvenirové vydání 1 500165 (x)19.138405

Čína - Mi. 467, založení republiky, 6-ti blok 1 400166 XX19.138404

Čína - Mi. 473 - 80, 485 - 90, 495 - 510, sestava kompletních serií,

498-510 bez lepu - tak jak vydáno
1 800167 XX19.137755

Čína - Mi. 484, výročí založení republiky 350168 ražené 19.138624

Čína - Mi. 534 - 45, rybičky, kompletní řada 300169 ražené 19.138585

Čína - Mi. 608 - 15, stará čínská keramika, převážně krajová kompletní

řada
2 000170 XX19.138419

Čína - Mi. 689 - 98, 726 - 35, motýli, bez gummi - jak vydáno, pěkné a

hledané
3 000171 (x)19.138593

Čína - Mi. 744 - 9, krajiny, kompletní řada, s lepem (with gummi) 1 000172 ražené 19.138589

Čína - Mi. 795 - 809, Bl. 9, pivońky, kompletní svěží řada a aršík,

hledané
24 000173 XX19.125821

Čína - Mi. 811 - 18, staré čínské bronzové rituální předměty, kompletní

řada
900174 XX19.138410

Čína - Mi. 882 - 9, armáda, kompletní řada 2 600175 XX19.138408

Čína - Mi. 903 -13, národní sportovní hry, kompletní řada 3 400176 XX19.138407

Čína - Mi. 966 - 76, Mao, teze,  nepřeložené, krajové 5-ti pásky, hledané 48 000177 XX19.135743

Čína - Mi. 977 - 81, Mao, These, kompletní řada 4 000178 XX19.138415

Čína - Mi. 982 - 4, Mao, Yenan forum, kompletní řada 6 000179 XX19.138417

Čína - Mi. 985 - 9, Mao, výročí založení komunistické strany, kompletní

řada
4 000180 XX19.138429

Čína - Mi. 990 - 2, Mao, velký učitel,  kompletní řada 8 000181 XX19.138416

Čína - Mi. 993 - 4, Mao, výročí republiky, kompletní řada 1 400182 XX19.138418

Čína - Mi. 995 - 1008, Mao - citáty, kompletní řada 32 000183 XX19.138420

Čína - Mi. 1019, krajová, Mao - instrukce úrtřednímu výboru strany 2 200184 XX19.138412

Čína - Mi. 1020 - 24, nové direktivy, pravá dolní rohová 5-ti páska,

přeložená
34 000185 XX19.138411

Čína - Mi. 1025, cesta mladého Maa do Anyuanu 1 600186 XX19.138413

Čína - Mi. 1027, Mao, poslední direktivy 1 600187 XX19.138414

Čina - Mi. Bl. 5, památník, bez lepu, tak jak vydáno 2 000188 (x)19.141419

Čína - Mi. Bl. 7, stolní tenis, mistrovství světa Peking 8 000189 (x)19.138409

Čína, Block 7 - stolní tenis 10 000190 (x)19.142755

Čína - pohlednice, zaslaná letecky do Čech 200191 ražené 19.138591

Čína - pohlednicová karta se smíšenou frankaturou Čína imperiální drak

4 C a Hongkong, Viktorie 2x 10 C zaslaná do Jablonce 
7 000192 ražené 19.139419

Čína Mi. 1162 - 7, FDC, sport 400193 ražené 19.143466

Čína - rok 1959, knížka,  Souvenirové vydání 1 000194 19.138406

Curacao - sestava výplatních známek, některé bez lepu, zajímavé 7 000195 X19.139529

Dánská západní Indie - sestava číslic v oválu 2 600196 X19.139518

Guam - Yv. 3 - 4, zkoušeno Champion 2 200197 (x)19.139493
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Indonesie/West New Guinea - Mi. 1 - 19,  přetisk Untea, 4 bloy,

kompletní řada
1 000198 XX19.136391

Irán, Mi. 161-5z, hezké kusy, kat. 1100 EUR 3 000199 ražené 19.140625

Izrael - Mi. 10 - 14, s TAB, kompletní řada, hledané 1 500200 XX19.140032

Japonsko 428, 5 Y - dny filatelie 500201 ražené 19.142769

Japonsko 475, 8 Y dny filatelie 600202 ražené 19.142768

Katanga , sestava, převážně fauna 500203 XX19.139522

Kolumbie - Yv. 10 - 14, letadla,  zkoušeno Champion 4 500204 (x)19.139494

Macao - Sc.17-20, 22-23, 25a(2x),  kat. 405 USD, pěkná sestava 3 400205 ražené 19.142808

Mocambique - Mund. 172 - 90, výplatní 300206 X19.139516

Mosambik - Munip.  408 - 11, výplatní, mapa 2 800207 XX19.139444

Nepál - Mi. 80 - 91, výplatní, mapa 1 000208 X19.139450

St. Tomé - Munip.  235 - 47, P 41, výplatní, některé (*) 2 000209 X19.139446

St. Tomé - Munip.  43 - 57, výplatní 1 500210 X19.139445

Tuwa 123 - 127, 5 - 30 kop, změna barev. hledaná série 8 000211 X19.142771

Tuwa 31 I, 15 /6, přetiskové provizorium typ I, nízké číslice - vzácná

známka
3 000212 X19.142770

USA - 316 A - 316 L, výplatní série 1 - 10 C s přetiskem KANS. 3 000213 ražené 19.142766

USA - 316 M - 316 X , výplatní série 1 - 10 C s přetiskem Nebr. 2 800214 ražené 19.142767

Anglické Kolonie /A - J

Abu Dhabi - SG, 15 - 25, výplatní 2 600215 X19.139496

Aden - SG, 1 - 12, výplatní, lodě 8 000216 X19.139466

Antigua- SG, 81 - 90, výplatní, Jiří V 2 500217 X19.139498

Ascension- SG, 21 - 30, výplatní, Jiří 1 400218 X19.139497

Ascension - SG, 57 - 69, výplatní, Alžběta 1 400219 X/XX19.139499

Ascension - SG, 70 - 83, výplatní, Alžběta 600220 X19.139500

Austrálie - Viktorie SG 353, Michel 119, 1 d pence. 6O let na trůnu,

oblíbená známka
300221 ražené 19.142763

Australie, SG O 20, klokan 3 d, svěží 1 000222 XX19.143374

Australie, SG O 22, klokan 5 d, svěží 2 000223 XX19.143375

Australie, SG 133, klokan 9 d, krajová, svěží 600224 XX19.143373

Australie, SG 135, klokan 5 Sh, svěží 3 000225 XX19.143372

Bahamas - SG, 27, Viktorie 5 000226 X19.139461

Bahamas - SG, 47 - 8, Viktorie 1 200227 X19.139460

Bahamas - SG, 50 - 2, Viktorie 2 200228 X19.139459

Bahamas - SG, 81 - 9, výplatní 2 200229 X19.139495

Bahamas - SG, 126 - 30, výplatní 800230 X19.139501

Bahamas - SG 149 - 57a, 158-61, výplatní, Jiří 1 600231 X/XX19.139447

Bahamas - SG, 201 - 16, výplatní, Alžběta 900232 X/XX19.139523

Barbados - SG, 145 - 51, výplatní 900233 X19.139503

Barbados - SG, 170 - 80, výplatní, Jiří 2 600234 X19.139502

Barbados - SG, 271 - 82, výplatní, Jiří 500235 X/XX19.139504

Barbados - SG, 289 - 301, výplatní, Alžběta 700236 X/XX19.139505

Basutoland - SG, 18 - 28, výplatní, Jiří 1 100237 X19.139507

Basutoland - SG, 69 - 79, výplatní, Alžběta 1 100238 X19.139506

Bechuanaland - SG, 143 - 53, výplatní, Alžběta 1 000239 X/XX19.139508

Bechuanaland - SG, 168 - 81, výplatní, Alžběta 800240 X19.139509

Bermuda - SG, 1, Viktorie 1 300241 X19.139468

Bermuda - SG, 77 - 87, výplatní 600242 X19.139510
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Anglické Kolonie /A - J

Bermuda - SG, 120a, Jiří 1 800243 X19.139458

Bermuda - SG, 135 - 50,140a,145b, výplatní, Alžběta 1 200244 X/XX19.139524

Br. Antarktida - SG, 1 - 15, výplatní, Alžběta 1 400245 X19.139525

Br. Solomon Isl. - SG, 82 - 96, výplatní, Alžběta 900246 X19.139526

British Guyana - SG, 331 - 45, výplatní, Alžběta 1 000247 X19.139512

British Honduras - SG, 101 - 9, bez 5 $ 900248 X19.139463

British Honduras - SG, 179 - 90, výplatní, Alžběta 800249 X/XX19.139511

Canada -  SG 1 P (Sc. 1P), zkusmý tisk, hnědá 3 P, bobr, atest 5 000250 (x)19.143433

Canada -  SG 13 (Sc. 7), modrá 10 c, atest, užší střih na horním okraji,

kat. cena 13 000 liber 
25 000251 (x)19.143426

Canada -  SG 14 (Sc. 7), Cartier-  tmavě modrá 10 c, kat. cena 14 000

Liber
20 000252 (x)19.143430

Falkland Island -  karta vyplacená pestrou frankaturou -Viktorie,

adresovana na loď Ammon, vzácné
15 000253 ražené 19.139470

Falkland Islands, SG 41-2, Viktorie, kompletní řada 3 000254 X19.140626

Falkland/Shetlands - SG B 1 - 8, kompletní řada 350255 XX19.141231

Gambia - SG.86-102, Jiří V.1P - 5 Sh, Specimen,, 1 P s poškozenou

perforací, kat. 375 GBP
4 500256 ražené 19.142861

Gold Coast- SG, 135 - 46 800257 X/XX19.139427

Hong Kong - SG, D 6 - 12, doplatní 1 000258 X19.139442

Hong Kong - SG, F 12 900259 X19.139439

Hong Kong- SG, 163 - 8, výplatní Jiří 900260 X19.139438

Indie - SG, O 151 - 64, 500261 X19.139441

Indie - SG, SG 247 - 64, výplatní, Jiří 5 800262 X/XX19.139443

Indie - SG, 305 - 8, Gandhii 2 800263 X19.139440

Indie/Chamba - SG, O 66 - 71, Jiří 4 000264 X19.139477

Indie/Gwalior- SG, 105 - 11f, výplatní (109 - ohyb) 4 500265 X19.139432

Indie/Gwalior- SG, O 78 - 9, 90 300266 X19.139437

Indie/Gwalior- SG, O 91 - 4 1 200267 X19.139436

Indie/Jind - SG, O 73 - 86, Jiří, č. 75 raz. 3 000268 X19.139479

Indie/Nabha- SG, 77 - 94, výplatní 7 500269 X19.139431

Indie/Patiala - SG, 98 - 102, Jiří 5 000270 X19.139478

Anglické Kolonie /K - R

Kanada - SG 115 / 116, michel 36/37, 20 C  - 50 C královna Viktorie,

veliký formát
8 500271 X19.142762

Labuan - SG.126c, 25c ZELENÁ / modrozelená,kat. 150 GBP 1 600272 X19.142872

Madagaskar - SG. 59 - 62, britská konzulárbí pošta, 700273 X19.137751

Mafeking - SG, 2, výplatní 800274 ražené 19.139491

Mafeking - SG, 7, výplatní 1 000275 ražené 19.139492

Malay/Singapore - SG, 1 - 15, výplatní, Jiří 2 400276 XX19.139481

Malaya - 30-38, Kelantan Znak 1C-$5 s přetisky MALAYA BORNEO

EXHIBITION; kompletní sestava, kat. 425 GBP
3 400277 ražené 19.142811

Mauritius - SG. 23 a 38, nezoubkované 1 a 2 P, oranžová a modrá 6 000278 ražené 19.143438

Mauritius - SG 38 (Intermediate print), modrá 2 d, královna Victoria,

vydání 1859, oválné razítko, svěží barva, nádherné střihy, velmi vzácná

a hledaná známka ve výborné kvalitě, signována

20 000279 ražené 19.134737

Mauritius - SG, 101 - 11, Viktorie 2 800280 X19.139480

Mauritius - SG, 11, 1 P červená, atest Brandon, pozice 10, velmi hezká

známka
50 000281 ražené 19.139471

Mauritius - SG, 260+c, 261,m 262+c, Jiří 2 000282 X19.139465

Mauritius. - SG, 382 - 99, výplatní, Alžběta, ryby, u koncové hodnoty

tečka v papíře 
1 000283 XX19.139527
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Anglické Kolonie /K - R

Natal - SG, 235, Viktorie 3 000284 X19.139457

New Guinea - SG. 150 - 62, ptáci, řada 5 000285 X19.140332

New Guinea ( Deutch) SG.33, německá R-nálepka RABAUL, kat. 275

GBP
3 400286 X19.142868

New Guinea ( Deutches) SG.38, německá R-nálepka KIETA,  kat. 450

GBP
5 500287 X19.142847

New Guinea ( Deutches) SG.39, německá R-nálepka MANUS , kat. 325

GBP
4 000288 X19.142845

New Guinea ( Deutches) SG.41, německá R-nálepka KAWIENG , kat.

250 GBP
3 000289 X19.142870

New Hebrides - SG, D 6 - 10, doplatní 2 400290 X19.139418

New Hebrides - SG, D 11 - 15, doplatní 450291 XX19.139420

New Hebrides - SG, 68 - 78, výplatní 400292 X19.139421

New Zealand - SG, D 1 - 8, doplatní 3 000293 X19.139467

New Zealand - SG, D 41 - 4, doplatní 500294 X19.139454

New Zealand - SG, 235, Viktorie 1 200295 X19.139451

New Zealand - SG, L 37 - 41 800296 X19.139425

New Zealand - SG, L 42 - 6 + E6 400297 X19.139426

New Zealand - SG, O 141 - 51, přetisk Official 2 000298 X19.139424

Newfounland - SG, 257 -67, výplatní 700299 X19.139422

Newfounland - SG, D 1 - 6, doplatní 900300 X19.139423

Nigeria - SG, 59, perf. 13x11 1/2, Jiří 1 100301 X19.139462

Northern Rhodesia - SG, 25 - 45, výplatní, Jiří 3 000302 XX19.139449

Papua a New -SG.14-15, Mapa a Lukostřelec, kat. 75 GBP 1 000303 XX19.142880

Papua New Guinea - SG, D 2 - 6 500304 X19.139472

Pitcairn Islands - SG, 1 - 10, Jiří, lep dvl 700305 X/XX19.139464

Queensland - SG 208 - 19, ex, sestava 6 500306 X19.139521

Rhodesie, SG 10-13, Znak, librové hodnoty 1-10 L, vzácné, část se

zbytky lepu, kat. 5225 GBP
28 000307 (x)19.140627

Anglické Kolonie /S - Z

Saint Helena SG.92c, Fregata před Jamestownem 4 P, kat. 250 GBP 3 000308 X19.142877

Saint Helena - SG.109a, Fregata před Jamestownem , kat. 450 GBP 5 000309 X19.142875

Saint Vincent - SG.37, Viktorie 1 P šedá, perforace 11-121 , kat. 700

GBP
8 500310 X19.142878

Saint Vincent, SG.38, Viktorie 1 P jasně modrá,  perforace 11-121; ,

atest P.F.N.Y. kat. 1.200 GBP
8 000311 (x)19.142874

Straits Settlements SG 122, Michel 91 - 100 dolarů! Eduard VII s

přetiskem Specimen! , koncová hodnota  extrémně vysokého nominálu
20 000312 X19.142764

Saint Christopher - SG, 1a, Viktorie 2 500313 X19.139469

Saint Christopher-Nevis-Anguila - SG, 106 - 11, výplatní, Alžběta 800314 X19.139514

Saint Helena, SG 2.  Viktorie 6P modrá , kat. 325 GBP 2 400315 ražené 19.142820

Saint Helena - SG, 55 - 60 výplatní 900316 X19.139515

Saint Kitts.Nevis - SG, 71,73 - 7, výplatní Jiří 1 200317 X19.139455

Saint Lucia - SG, ZT 11, dvoupáska, Viktorie 1 800318 X19.139456

Severní Borneo - Labuan, R Dopis vyplacený SG 75 - SG 79, Michel 56

- 60) do Anglie, razítko Labuan 19/8 - 1895. Příchozí londýn 22/9/1895

velmi vzácná frankatura této exotické destinace, katalogá cena 5200

Liber

34 000319 ražené 19.142760

Seychely, SG 40a, Viktorie 8 c fialová, přetisk 6 ct. převrácený, atest

Royal Philatelic Society London, kat. 650 GBP 
4 000320 X19.140629

Somaliand - SG, 105 - 16, výplatní, Jiří 700321 XX19.139485

South Africa - SG, 76 - 9, spojky 800322 X19.139453
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Anglické Kolonie /S - Z

St. Helena - SG.20x, Viktorie 5Sh oranžová, průsvitka reversed,  kat.

200 GBP
2 400323 ražené 19.142813

St. Helena, SG 114-23, výplatní, kompletní řada 3 000324 X/XX19.140628

Svatý Vincent, dopis do Holandska vyplacený SG 60 ( michel 40) razítko

Kingstown, 29/?(1899 - příchozí razítko Rotterdam 
800325 ražené 19.142761

SWA - SG, 105 - 8, spojky 1 000326 X19.139452

Tanganyika - SG, 74 - 88, výplatní, žirafy 9 000327 X19.139489

Turks Caicos Islands - SG, 253, Alžběta 500328 XX19.139484

Turks-Caicos Islands. - SG, 194b - 205, výplatní, Jiří, i odstíny 1 400329 X/XX19.139528

Virgin Islands - SG, 178 - 92, výplatní, Alžběta 700330 X19.139513

Evropa/Albánie

647 - 9, a+b, Gagarin, přetisk červený a černý, kompletní krajové řady 1 400331 XX19.141232

Evropa/Belgie 

Belgie -  Mi. 47, výplatní 160332 X19.140652

Evropa/Dánsko

Dánsko -  Mi. 1 II b. 180333 ražené 19.140690

Dánsko -  Mi. 3 120334 ražené 19.140694

Dánsko -  Mi.  V 3 180335 ražené 19.140695

Dánsko -  Mi. 5 180336 ražené 19.140697

Dánsko -  Mi. 6, užší střih 3 400337 X19.140699

Dánsko -  Mi. 12 100338 ražené 19.140700

Dánsko -  Mi. 12 A 250339 ražené 19.140702

Dánsko -  Mi. 13 b 140340 ražené 19.140703

Dánsko -  Mi. 22 I Y Aa 500341 X19.140708

Dánsko -  Mi. 24 I Y A 200342 ražené 19.140710

Dánsko -  Mi. 26 I YAa 300343 X19.140715

Dánsko -  Mi. 30 I YAa. 800344 ražené 19.140721

Dánsko -  Mi. 30 I YAa. 2 000345 X19.140722

Dánsko -  Mi. 30 II YAc. 350346 X19.140723

Dánsko -  Mi. 131-142 140347 ražené 19.140692

Dánsko -  Mi. 16 I A a 200348 X19.140704

Dánsko -  Mi. 47-52  I.+II. 350349 ražené 19.140728

Dánsko - Mi. 131-142 180350 ražené 19.137691

Dánsko - Mi. 168 - 73, lodě 350351 XX19.140453

Dánsko -  Mi. 177-179 200352 XX19.140732

Grónsko - Mi. 4 A, řz 11 1/4, balíkové, lední medvěd, olivově zelená 1

Öre
250353 X19.136937

Grónsko - Mi. 5 A, řz 11 1/4, balíkové, lední medvěd, žlutá 2 Öre 4 000354 X19.136936

Grónsko - Mi. 6 A, řz 11 1/4, balíkové, lední medvěd, hnědá 5 Öre 1 400355 XX19.136935

Grónsko - Mi. 7 A, řz 11 1/4, balíkové, lední medvěd, zelenomodrá 10

Öre
400356 XX19.137733

Grónsko - Mi. 8 A, řz 11 1/4, balíkové, lední medvěd, fialová 15 Öre 3 200357 XX19.136934

Grónsko - Mi. 9 A, řz 11 1/4, balíkové, lední medvěd, červená 20 Öre 100358 XX19.136933

Grónsko (Dánsko) - Mi. 8 - 16, rok 1945, kompletní svěží řada, hledané 2 000359 XX19.135739

Grónsko (Dánsko) - Mi. 17 - 25, rok 1945, kompletní přetisková řada s

červeným/modrým přetiskem, hledané
7 000360 XX19.135738

Evropa/Bulharsko

Bulharsko - Mi. Bl 40 + 41, zelený a šedý přítisk, hledané 1 000361 XX19.136385

Bulharsko - Mi. Bl 40, zelený přítisk 180362 XX19.136383
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Evropa/Bulharsko

Bulharsko - Mi. Bl 42 - 3 B, Olympijský kongres, nezoubkované aršíky 450363 XX19.136386

Bulharsko - Mi. Bl 95, přítisk - satelit 400364 XX19.136388

Bulharsko - Mi. 242 - 8, Balkánské hry, kompletní řada 1 000365 XX19.136270

Evropa/Francie/Francouzské Kolonie A - M

Martinique - Yv 31 - 43, výplatní 2 600366 X19.139448

Evropa/Francie/Francie - známky

Francie -  Mi. 5 140367 XX19.140764

Francie -  Mi. 32 180368 ražené 19.140765

Francie -  Mi. 34 1 400369 ražené 19.140767

Francie -  Mi. 54-58, vrása 500370 XX19.140769

Francie - Mi. 78, kat. 250 Eu 450371 X19.137201

Francie -  Mi. 242 A 1 600372 XX19.140735

Francie -  Mi. 262 250373 XX19.140736

Francie -  Mi. 293 400374 X19.140737

Francie -  Mi. 304 400375 XX19.140738

Francie -  Mi. 313 140376 XX19.140740

Francie -  Mi. 327 3 000377 XX19.140742

Francie -  Mi. 328-333 300378 XX19.140743

Francie -  Mi. 359-360 1 000379 XX19.140744

Francie -  Mi. 467-470 160380 XX19.140745

Francie -  Mi. 778-782 300381 XX19.140747

Francie -  Mi. 861-865 1 000382 XX19.140748

Francie -  Mi. 978-983 350383 XX19.140749

Francie -  Mi. 1032-1034 180384 XX19.140753

Francie -  Mi. 1053-1058 600385 XX19.140755

Francie -  Mi. 1094-1099 180386 XX19.140756

Francie -  Mi. 1120 100387 X19.140762

Francie -  Mi. 1136-1141 80388 XX19.140746

Francie -  Mi. 1177 180389 XX19.140758

Francie -  Mi. 1279-1282 80390 XX19.140761

Evropa/Holandsko

Holandsko - Mi. 205 - 12, Olympiáda 900391 XX19.140305

Holandsko - Mi. 243 - 4, obnova oken, kompletní řada 350392 XX19.136308

Holandsko - Mi. 268 - 71, pro děti, kompletní řada 350393 XX19.136309

Holandsko - Mi. 278 - 80, pro děti, kompletní řada 350394 XX19.136310

Holandsko - Mi. 357 - 74, číslice, kompletní řada 600395 XX19.136277

Holandsko - Mi. D 16 - 19, přetisk zlatý, kompletní řada 500396 XX19.136371

Evropa/Island

Pohlednice podaná doporučeně vyplacená 147 + 148  - 30 A a 1 kr,

zepelinové 1931 Sieger 114 B
3 000397 ražené 19.140534

R- dopis vyplacený 147 + 149 30 A a 2 Kr,, zepelinové 1931 Sieger 114

D
5 000398 ražené 19.140535

Evropa/Itálie

Itálie -  Mi.1-8, vybledné známky 700399 X19.140681

1,  1 Quattrino černá, atest Avi, kat. 2.750 EUR 6 500400 ražené 19.142827

1A, BAJ MEZZO "violetto grigiastro" 3-páska + 1 na dopisu z Říma do

Frosinone, DV, kat. 5.000 EUR
4 000401 19.142809
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Evropa/Itálie

Itálie -  Mi. 2 140402 ražené 19.140669

5e a  6b,  2Cr  s raz. PESCIA a 4Cr  s raz. P.D. FIRENZE , kat. 3.700

EUR
4 500403 XX19.142881

8c, 20C s přetiskem,  kat. 5.000 EUR 8 000404 X19.142851

Itálie -  Mi. 38 600405 X19.140672

Itálie -  Mi.45-50 400406 ražené 19.140684

Itálie -  Mi.57-66 300407 ražené 19.140689

Itálie -  Mi. 97-98 1 300408 X/XX19.140680

Italie - Mi. 105 - 6, stavba v kostele sv. Markuse, kompletní řada, 1 x

flíček
160409 XX19.136307

Itálie - Mi. 141 - 3, Alighieri, kompletní řada 100410 XX19.136301

Itálie, Mi. 153-56, Filatelistický kongres, velmi vzácné, 10 f skvrnky na

lepu, kat. 2500 EUR
3 500411 XX19.140631

Itálie - Mi. 157 - 9, Mazzini, kompletní řada 200412 XX19.136299

Itálie -  Mi. 157-159 250413 XX19.140677

Itálie - Mi. 206 - 11, svatý rok, kompletní řada 250414 XX19.136272

Itálie -  Mi.213-217 350415 ražené 19.140687

Itálie - Mi. 234 - 9, Franziskus, kompletní řada 100416 XX19.136302

Itálie -  Mi. 240-243 500417 XX19.140679

Itálie - Mi. 337 - 44, výročí úmrtí Francesco Ferrucci, kompletní řada 300418 XX19.136273

Itálie - Mi. 345 - 57, Vergil, kompletní řada 2 000419 X/XX19.136283

Italie - Mi. 361, letecká, hledaná známka 2 800420 X19.140903

Italie - Mi. 385 - 90, Dante, kompletní řada 250421 XX19.136278

Itálie - Mi. 391 - 407, Garibaldi, kompletní řada 1 000422 X/XX19.136287

Itálie - Mi. 418 - 34, pochod na Řím, kompletní řada 1 000423 XX19.136284

Italie - Mi. 528 - 31, letecká výstava, kompletní řada 1 200424 XX19.136306

Itálie - Mi. 547 - 59, Horaz, kompletní řada 1 200425 XX19.136288

Itálie - Mi. 591 - 600, italští umělci, kompletní řada 300426 XX19.136275

Itálie - Mi. 604 - 19, Impresionisti, kompletní řada 800427 XX19.136285

Itálie, Mi. 748-60, Výročí povstání 1848, výplatní řada, některé krajové 2 000428 XX19.140632

Itálie -  Mi.772 500429 XX19.140683

Itálie, Sicílie, Mi. 1-7, Král Ferdinand II., kompletní řada, Mi. 7 atest

Raybaudi, hezké
12 000430 X19.140630

Italie/Eritrea - Sass. 1 11, výplatní řada, hledané 11 000431 XX19.139488

Italie/kolonie - Sass. 46 - 50, A 31 -7, fotbal, hledané 6 500432 XX19.139520

Italie/Oltre Giuba - Sass. 1 15, výplatní řada 6 500433 XX19.139476

Mi.23, Sassone 33, Toskánská 3-Lira, okrově žlutá; velmi pěkný

exemplář v nadprůměrné kvalitě (všechny dochované 3-Liry jsou více či

méně poškozené) s nepatrným zúplněním horního okraje; atest

Raybaudi, Mi. 70000 EUR, Sassone 220000 EUR, katalogově nejdražší

známka Evropy, unikátní nabídka proslulé rarity, která chybí i v těch

největších sbírkách

270 000434 ražené 19.142483

Církevní stát Michel 2, 1 BAJ šedozelená, emise I, krajový trojblok + 1

známka ( pravá dolní), 2 x řádkové razítko Spello, zkoušeno + atest

Diena

7 500435 ražené 19.140536

Evropa/Jugoslávie

Terst, zóna A - Mi. 47 -50, letecké, kompletní řada 1 000436 XX19.136687

FDC 666 - 667 1 000437 ražené 19.140537

Evropa/Kypr

Cyprus - Mi. 20 I (čelo 7 linek), Viktorie, katalog pro * 700 Euro, (SG.

20), vzácná známka
3 000438 X19.136314

Evropa/Chorvatsko
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Evropa/Chorvatsko

Chorvatsko - Mi. Bl. 8, rok 1945, chorvatská útočná divize, atest

Raybudi, hledané
8 000439 XX19.143445

Evropa/Lichtenštejnsko

Lichtenštejnsko -  Mi. 1-3x 1 200440 XX19.140662

Lichtenštejnsko -  Mi.1 d 300441 ražené 19.140653

Lichtenštejnsko -  Mi. 2 B 300442 X19.140659

Lichtenštejnsko -  Mi. 3 ya 1 400443 X19.140664

Lichtenštejnsko -  Mi.19 350444 X19.140656

Lichtenštejnsko -  Mi.20 a 250445 X19.140657

Lichtenštejnsko -  Mi. 22 Ab 1 000446 X19.140658

Lichtenštejnsko -  Mi. 46-52, B- 12 1/2 800447 ražené 19.140660

Lichtenštejnsko -  Mi.53- 60, 55 a 64 - I. + II. typ 4 000448 XX19.140665

R dopis vyplacený Michel 109 + 111, 20 rp + 35 rp, letecké 1930,

přepraveným prvním letem Vaduz - St. Gallen
800449 ražené 19.140538

Lichtenštejnsko -  Mi. 257-266 300450 XX19.140663

Lichtenštejnsko -  Mi. 529-534 250451 XX19.140666

Evropa/Lucembursko

Lucembursk - Mi. 7 - 8, státní znak 1 200452 ražené 19.140304

Evropa/Monako

Monako - Mi. 34 - 42, přetisk 4 000453 X19.139519

Monako - Mi. 267 - 72 U, nezoubkovaná, výplatní řada 700454 XX19.140641

Evropa/Maďarsko

Maďarsko - Mi. 1b, F.J. žlutá 2 Kr, kzy, hledané 1 000455 ražené 19.137736

Maďarsko - Mi. 9, F.J. zelená 3 Kr, neupotřebená 500456 X19.137737

Maďarsko - Mi. 10, F.J. červená 5 Kr, neupotřebená 250457 X19.137738

Maďarsko - Mi. 427 - 9, Madona, patronka Maďarska, kompletní řada 600458 XX19.136298

Maďarsko - Mi. 736 U, krajová nezoubkovaná dvoupáska, červená 30 f,

vzácné
1 000459 XX19.137735

Maďarsko - Mi. 1201 - 3 U, výročí maďarské známky,  kompletní řada,

nezoubkovaná,  2 x krajová, vzácné, katalog Michel neuvádí
600460 XX19.136316

Maďarsko - Mi. 1718 - 25 A + B, pohádky,  sestava zoubkovaných a

nezoubkovaných známek, hledané
600461 XX19.139877

Maďarsko - Mi. 1898 - 1904 A + B, kosmos, sestava zoubkovaných a

nezoubkovaných známek ! + bloky 37 A + B, kat. cena 210 euro 
400462 XX19.140046

Maďarsko - Mi. 1906 - 51 ex, A + B, sestava zoubkovaných a

nezoubkovaných! známek, hledané
350463 XX19.139873

Maďarsko - Mi. 1907 - 18 A + B, kosmos, sestava zoubkovaných a

nezoubkovaných  známek, hledané
400464 XX19.139882

Maďarsko - Mi. 1924 - 37 A ě B, doprava, (bez 1929A), sestava

zoubkovaných a nezoubkovaných  známek, hledané
400465 XX19.139880

Maďarsko - Mi. 1944 - 50 A + B, Červený kříž, sestava zoubkovaných a

nezoubkovaných známek, hledané
250466 XX19.139881

Maďarsko - Mi. 1952 - 2030 ex, A + B, sestava zoubkovaných a

nezoubkovaných! známek, hledané
1 000467 XX19.139872

Maďarsko - Mi. 1954 - 62 A + B, kroje, sestava zoubkovaných a

nezoubkovaných známek, hledané
800468 XX19.139879

Maďarsko - Mi. 1967 - 70 A + B, den známky,  sestava zoubkovaných a

nezoubkovaných známek, hledané
400469 XX19.139878

Maďarsko - Mi. 2000 - 2007 A + B, šperky, sestava zoubkovaných a

nezoubkovaných známek, hledané
800470 XX19.139875

Maďarsko - Mi. 2031 - 40 A + B, Tokio 64,  sestava zoubkovaných a

nezoubkovaných známek, hledané
350471 XX19.139876

Maďarsko - Mi. Bl. 5 + 6, výstava, zoubkovaný a nezoubkovaný aršík 400472 XX19.136333
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Evropa/Maďarsko

Maďarsko - Mi. Bl. 19, den známky 180473 XX19.136328

Maďarsko - Mi. Bl 20 - 22 A + B, výstava známek, zoubkované a

nezoubkované aršíky, mimořádné (katalog Michel uvádí pouze

nezoubkovaný fialový  Block 20 - cca 2100,- Eu)

4 000474 XX19.136369

Maďarsko - Mi. Bl. 23, A + B, Stalin, (nezoubkovaný aršík katalog Michel

neuvádí)
500475 XX19.136265

Maďarsko - Mi. Bl. 26 A, televizní věž 120476 XX19.136476

Maďarsko - Mi. Bl. 31 A + B, kongres FIP,  zoubkovaný a

nezoubkovaný! ,hledané
700477 XX19.139874

Maďarsko - sestava nepřijatých návrhů, fauna, zajímavé 350478 X19.138490

Maďarsko - sestava nepřijatých návrhů, motiv Štěpánské koruny 350479 X/XX19.138491

Evropa/Polsko

Polsko - Mi. 49 - 53, přetisk na rakouských známkách Merkur, 4 bloky,

vzácné a hledané, 4 x krajový
2 000480 XX19.139392

Polsko - Mi.245 - 53, sestava 600481 XX19.140311

Polsko - 351-354; 1938, 1939,  Blok 7, Michel 37 EUR 200482 XX19.140782

Polsko - Mii. 380-382 C, 1944,  ŘZ 11 1/2,  bez lepu, Michel 250 EUR 900483 (x)19.140777

Polsko - 984-989 + 990-992; 1956,  Michel 44 EUR 200484 XX19.140783

Polsko - 1928, Mi. Blok 1, Michel 650 EUR 2 500485 XX19.140770

Polsko - 1938,  Blok 5A, Michel 120 EUR 300486 ražené 19.140779

Polsko - 1938,  Blok 6, Michel 70 EUR 200487 ražené 19.140780

Polsko - Mi. 1946,  Blok 9, Michel 750 EUR 3 000488 XX19.140775

Polsko - 1948,  Blok 10, Michel 260 EUR 800489 XX19.140781

 Polsko, Pošta v Levantě Mi. 1-12, velmi vzácná a kompletní řada,

katalog 2400 EUR
6 000490 X19.140633

Evropa/Neměcko /Staroněměcké státy 

Hanover - Mi. 1,(2), 2a(5),2b(2),3(2),9(2),14, sestava klasických známek

s hezkými razítky, hezké střihy, vyšší katalogová cena
2 000491 ražené 19.140024

Prusko - Mi.14a, 14b, 4blok  4Pf zelená s raz. BERLIN + 6blok tmavě

zelená  s raz. BONN; , kat. 330 EUR
2 000492 ražené 19.142832

Sasko- Vydání VEB - Berlín 75 monografie saských známek včetně

příloh
1 500493 19.142777

Thurn, Taxis - Mi. 7, 9(3x)24,,33,43. Mi. 24 zkoušeno Haferkamp, 

sestava klasických známek s hezkými kruhovými razítky. 2 x dvoupáska
900494 ražené 19.140026

Thurn, Taxis - Mi. 12,20,21,41 + dvoupáska, 51,53, sestava klasických

známek s hezkými kruhovými razítky
350495 ražené 19.140023

Thurn, Taxis - Mi. 20(2)21,32,41 - zkoušeno Kruschel,,52 - zkoušeno

Sommer, sestava klasických známek s hezkými kruhovými  číslicovými

razítky

350496 ražené 19.140027

Evropa/Neměcko /Deutsches Reich

DR - Mi. 11, orlice, 18 Kr 1 200497 ražené 19.138630

DR - Mi. 24, orlice, 2 Kr, žlutooranžová 1 500498 X19.138631

DR - Mi. 29a, chybotisk, orlice, 2 1/2/2 1/2 Kr, hnědooranžová hodnota 1

v 1/2 posunuta doleva, kat. 750,-, vzácné
1 600499 ražené 19.138633

DR - Mi. 30, číslice v oválu, 9/9Kr, hnědá 350500 X19.140180

DR - Mi. 30, orlice, 9/9Kr, hnědooranžová 200501 (x)19.138632

DR - Mi. 37, odstíny, 2 Mark, zajímavé 1 000502 X19.139871

DR - Mi. 39 - 44 (Pfennig), neupotřebená řada, některé zkoušeny 350503 X19.143448

DR - Mi. 63 - 66, (REICHPOST), krajová řada - dotisk s lepem 300504 XX19.138603

DR - Mi. 66, REICHPOST, 5 RM 1 500505 ražené 19.138634

DR - Mi. 79 A, 2 M, modrá 300506 ražené 19.138635

DR - Mi. 94 A Ia, 5 RMm, zkoušeno Jäschke BPP, hledaný odstín 500507 ražené 19.140456

DR 97 A I b,  5 RM, (26:17), rohová svěží dvoupáska 1 800508 XX19.143437
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Evropa/Neměcko /Deutsches Reich

DR - Mi. A 113 a, 1 RM, HAN, šikmá perforace na okraji 250509 XX19.139870

DR - Mi. 244c, ženci, Atest Weinbuch 2 500510 XX19.139869

DR - Mi. 338 - 42, číslice, kompletní řada 450511 XX19.139867

DR - Mi. 344 - 50, kompletní řada 1 000512 ražené 19.138604

DR - Mi. 367 X, zelená 5 M 600513 XX19.141405

DR - Mi. 423 - 4, 455, Zeppelin 500514 ražené 19.138508

Deutsches Reich, Mi. 439y Zeppelin Südamerika-Fahrt 4 RM, svěží,

hezká známka, kat. 2200 EUR
3 800515 XX19.140635

DR - Mi. 455, Zeppelin 1 RM 500516 XX19.139868

DR - Mi. 479 - 81, Fridrich veliký,, kompletní řada 1 100517 XX19.139866

DR - Mi. 508 - 11, známky v aršíku č. 2, Nothilfe, hledané 5 000518 XX19.141404

DR - Mi. 529 - 539 , kompletní řada, kat. cena 850 Euro 3 000519 XX19.140043

DR - Mi. 548 - 53, Hindenburg, smuteční, kompletní řada 500520 XX19.139865

DR - Mi. 556 - 64, řemesla, kompletní řada 500521 ražené 19.138605

DR - Mi. 575 I, Bach, krajová, ZP 50, chybotisk letopočtu 1585 místo

1685, hledané
350522 XX19.140176

DR - Mi. 576 - 9, OSTROPA, známky z aršíku 700523 ražené 19.140034

DR - Mi. 576 - 9, známky z aršíku IPOSTA, celý střed 800524 ražené 19.143446

DR - Mi. 580 - 3, lokomotivy, kompletní řada 400525 XX19.139864

DR - Mi. 634 - 41, stavby , kompletní řada 300526 XX19.139863

DR - Mi. 671 y, krajová, hnědá stuha 500527 XX19.140179

DR - Mi. 909 - 10 + U, SA+SS, zoubkovaná a nezoubkovaná řada 600528 XX19.138506

DR - Mi. 909 - 10 U, SA a SS, nezoubkovaná řada 350529 XX19.140430

DR - Mi. 909 - 10, Sa+SS, razítko Berlin - bez záruky 600530 ražené 19.138505

Deutsches Reich, Letecké Mi. 9, Zeppelinové dny Düsseldorf, modrá,

vzácná a hledaná známka ve velmi dobré kvalitě, kat. 2500 EUR,

mimořádné

5 000531 X19.140636

DR - Mi. Bl. 1, IPOSTA, hledaný aršík 8 000532 XX19.140297

Mi.Bl.7; nepoužitý, DV -  bez nálepky  + razítkovaný,  kat. 330 EUR 1 200533 XX/raz.19.142818

DR, - Mi. bl. 8, nezoubkovaný aršík 700534 XX19.140316

DR - Mi. Bl. 10, hnědá stuha 500535 X19.138613

DR - Mi. D 144 - 54, služební, kompletní řada 450536 XX19.139862

DR - Mi. MH 49, s H-Blat 117,118,119,121,122 700537 XX19.138648

DR - kompletní řada 3 000538 XX19.140045

DR - Propaganda, pohlednice 200539 ražené 19.140334

DR - Propaganda, pohlednice A.H. , Oberfalzberg 300540 19.142323

DR - zeppellin, příplatková dárková známka, zajímavé 400541 (x)19.138637

DR - zvláštní tisk, 1919, Výmarská republika 300542 ražené 19.143479

DR - zvláštní tisk, 1941, den známky 500543 ražené 19.143483

DR - zvláštní tisk, 1943, den známky 250544 ražené 19.143481

DR - zvláštní tisk, Olympiáda 1936 200545 ražené 19.143478

DR/Hořejší Vrchlabí; dopis se známkou 20 Pf, propagandistické

rámečkové raz. Die Wahrheit

hat gesiegt! / Postamt Oberhohenelbe + datumovka 29. 10. 1938,

zaslaný do Dolních

Štěpanic, razítko čs. cenzury

300546 ražené 19.138865

DR/Lanškroun; dopis se známkou 20 Pf, řádkové raz. Postamt

Landskron (Adlergeb.) +

datumovka 13. Nov. 1938, zaslaný do Hradce Králové, od ředitele

pivovaru v Lanškrouně

300547 ražené 19.138868

DR/Špindlerův Mlýn; firemní dopis se známkou 20 Pf, řádkové raz.

SPINDELMÜHLE, 29. OKT.

1938, zaslaný do Dobré Vody u Hořic

300548 ražené 19.138869
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Evropa/Neměcko /Deutsches Reich

DR/Trutnov; spěšný dopis vypl. 12 Pf + 2x 20 Pf, řádkové raz. Postamt

Trautenau + datumovka

20. X. 1938, odeslaný Sudetoněmeckou stranou v Trutnově na ústředí

SDP v Liberci

500549 ražené 19.138871

DR/Velké Hamry; dopisnice 6 Pf dofr. známkou 4 Pf, řádkové raz. Gross

Hammer, 27/ 3 1939,

odeslaná do Prahy 

300550 ražené 19.138872

DR/Žacléř; lístek / tiskopis se známkou 3 Pf, raz. Schatzlar /

(Sudetenland) + datumovka 17.

Nov. 1938, adresovaný na firmu Heinrich Köhler v Berlíně, filatelisticky

motivováno

200551 ražené 19.138873

Bernartice; pěkná firemní obálka / tiskopis se známkou 5 Pf, raz.

Deutsches Postamt /

Sudetenland / Bernsdorf bei Trautenau + datumovka 2. Dez. 1938,

odesláno do Benešova

300552 ražené 19.138863

DR/Chomutov; dopis se známkou 20 Pf, řádkové raz. KOMOTAU 2,

zaslaný na podzim 1938 do

Prahy, 2x razítko čs. cenzury

300553 ražené 19.138867

Evropa/Neměcko /Německé kolonie

China - Mi. 1 - 6 II, výplatní přetiskové 700554 X19.142132

Čína - Mi. 1 IIb, krajový 4blok, žlutohnědá 3 Pf 1 500555 XX19.143434

Čína - Mi. 3I, 4I (2), 6I, sestava, Mi. 6 zkoušeno Steuer-BPP, krásná

centrovaná razítka
250556 ražené 19.140025

China - Mi. 15 - 27,  výplatní přetiskové, č. 27 atest Jäschke-Lantelme 3 800557 X19.142133

China - Mi. 28 - 33,  výplatní přetiskové, sestava 3 200558 ražené 19.142134

China - Mi. 33, 38,  výplatní přetiskové, svěží 1 200559 XX19.142135

Deutsch Ost Africa - Mi. 2 - 5, výplatní , přetiskové, 3 x výstřižek 1 000560 ražené 19.142143

Deutsch Ost Africa - Mi. 6 - 10, výplatní , přetiskové 450561 ražené 19.142144

Deutsch Ost Africa - Mi. 11 - 21, výplatní , císařská jachta 3 400562 ražené 19.142145

Deutsch Ost Africa - Mi. 22 - 29, výplatní , císařská jachta 1 500563 ražené 19.142146

Deutsch Ost Africa - Mi. 30 - 39, výplatní , císařská jachta 3 600564 ražené/*19.142147

Deutsch Ost Africa - Mi. 32b, 33a, císařská jachta, svěží 100565 XX19.142149

Deutsch Ost Africa - Mi. 39 II Ad výplatní,císařská jachta, svěží, atest

Steuer
3 000566 XX19.142151

Deutsch Ost Africa - Mi. 39 IIB, výplatní , císařská jachta, krajová, svěží 1 200567 XX19.142148

Deutsch Südwest Afrika - Mi. 1, levý horní rohový 4blok, hnědá 3 Pf

(nápis ve třech slovech)
800568 XX19.143435

Deutsch Südwest Africa - Mi. 5 - 8, výplatní, přetisk, svěží včetně 5a+5b 1 100569 XX19.142150

Deutsch Südwest Africa - Mi. 11 - 14, 16, výplatní, císařská jachta, svěží 4 000570 XX19.142152

Deutsch Südwest Africa - Mi. 29 A, výplatní, císařská jachta, svěží 500571 XX19.142153

Deutsch-Neu-Guinea - Mi. 1 - 6, výplatní přetiskové, , č. 1 odstíny 700572 X19.142140

Deutsch-Neu-Guinea - Mi. 7 - 19, výplatní , císařská jachta, kompletní

řada
2 200573 X19.142141

Deutsch-Neu.Guinea. Mi. 17, jachta, 2 M, modrá 500574 ražené 19.141105

Deutsch-Neu-Guinea - Mi. 21 - 3, výplatní , císařská jachta 400575 X19.142142

Kamerun - Mi. 1e, žlutohnědá 3 Pf, atest Jäschke-Lantelme 1 200576 X19.143442

Kamerun - Mi. 7, 11-14, výplatní, císařská jachta 100577 X19.142154

Kamerun - Mi. 25, výplatní, císařská jachta 300578 X19.142155

Karolinen - Mi. 1,2,4,6 II výplatní, přetiskové 900579 X19.142157

Karolinen - Mi. 3 -4 I výplatní, přetiskové 1 100580 X19.142156

Karolinen - Mi. 17,22, výplatní,císařská jachta, 17 ** 500581 X/XX19.142158

Kiautschou - Mi. 1 II výplatní, přetisková 500582 ražené 19.142159

Kiautschou - Mi. 5 - 17 výplatní, císařská jachta, kompletní řada,  Mi. 17

atest Jäschke-Lantelme
4 800583 X19.142160
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Evropa/Neměcko /Německé kolonie

Kiautschou - Mi. 5 - 17 výplatní, císařská jachta, kompletní řada, svěží,

Mi. 17 atest Jäschke-Lantelme, v této kvalitě velmi hledané
13 500584 XX19.142161

Kiautschou - Mi. 28 - 37 výplatní, císařská jachta, kompletní řada, svěží 2 200585 XX19.142162

Kiautschou - Mi. 36 I Aa výplatní, císařská jachta svěží 1 100586 XX19.142163

Marianen - Mi. 1 - 6 II (bez 3), výplatní, přetisková, svěží, č. 5 - a+ b 4 800587 XX19.142165

Marianen - Mi. 1 - 6 II, výplatní, přetisková 1 700588 X19.142166

Marianen - Mi. 4 I, výplatní, přetisková, svěží, atest Steuer 1 600589 XX19.142164

Marianen - Mi. 18, výplatní, císařská jachta 300590 XX19.142167

Marianen - Mi. 21, výplatní, císařská jachta, svěží 1 800591 XX19.142168

Maroko - Mi. 8I, 8 II  výplatní přetiskové, 8I - (*), 8 II ** 1 900592 /*/**19.142136

Maroko - Mi. 50 IIb.53II  výplatní přetiskové, svěží. Mi. 53 II - 2 x, i

krajová
120593 XX19.142137

Marshall Island - Mi. 7 - 12 výplatní, přetisková, č. 12 - atest

Jäschke-Lantelme
2 600594 XX19.142169

Marshall Island - Mi. 7 - 12 výplatní, přetisková, č. 9 ** 800595 X19.142170

Marshall Island - Mi. 7,9,10,12 výplatní, přetisková 500596 X19.142171

Marshall Island - Mi. 13 - 24 výplatní, císařská jachta 1 100597 XX19.142172

Marshall Island - Mi. 22 - 24 výplatní, císařská jachta, č. 22 ** 200598 X19.142173

Marshall Island - Mi. 26 ,27 výplatní, císařská jachta 400599 X19.142174

Marshall Island - Mi. 27 výplatní, císařská jachta, svěží 1 100600 XX19.142175

Samoa - Mi. 1 - 6 výplatní, přetisková, včetně 5a+5b, č. 4 - 2x 1 500601 X19.142176

Samoa - Mi. 17 - 18, výplatní, císařská jachta 100602 X19.142177

Samoa - Mi. 23, výplatní, císařská jachta 400603 X19.142178

Samoa, Britská okupace - Mi. 10 I, přetisk G.R.I., 1Shilings/1RM,

červená, krajová, zkoušeno BOETHE BPP, povoleno( do poloviny

známky)  v okraji v perforaci, kat. pro * 4000

20 000604 XX19.140170

Togo - Mi. 1 - 3, výplatní, přetiskové 160605 X19.142179

Togo - Mi. 7 - 18, výplatní, císařská jachta, č.7,16 **, 8 (*) 500606 X19.142180

Togo - Mi. 23, výplatní, císařská jachta 300607 X19.142181

Togo - celina 5 Pfg, zaslaná z Lome 7/XII/1905 do Friedenau 200608 ražené 19.136376

Turecko - Mi. 21 II/I, výplatní přetiskové, svěží. rohová známka 4 400609 XX19.142138

Turecko - Mi. 24 - 31, 33, výplatní přetiskové, svěží. rohová známka 1 500610 X19.142139

Evropa/Neměcko /Obsazené území 1914 - 1918 

Marienwerder - Mi. 19, přetisk 80 Pf, na výstřižku 450611 ražené 19.143449

Marienwerder - Mi. 21 II, přetisk Mediävalschrift, vzácná a hledaná

známka
5 000612 ražené 19.138510

Rumunsko - Mi. 8 - 12, krajové 4bloky, kompletní řada 200613 XX19.136380

Russich Polen, R dopis malého formátu z Varšavy, vyplacený kompletní

řadou Mi. 1 - 5, s příchozím razítkem, dekorativní
200614 ražené 19.136324

Evropa/Neměcko /Obsazené území 1939 - 1945 

Elsas - Mi. 1 - 16, krajové 4bloky, kompletní řada 1 000615 XX19.136382

Estonsko - Mi. 4 Ub, levý dolní nezoubkovaný 20-ti blok, hnědá 15 K,

zajímavé
400616 (x)19.143447

GG - Mi. 40 - 51, 66 - 70, stavby, rohové řady, hledané 300617 XX19.138647

Srbsko - Mi.Bl.1, Bl.2,  aršíky s  raz. BEOGRAD 28.VI. 43,  atesty

Novakovič a Caffaz; kat. 1.800 EUR
6 000618 X19.142893

Tunis - Mi. 5a polní pošta, balíková známka 1 200619 X19.138636

Ukraine - Mi.21x+21xII – 24x+24XIIo a 25x+25xII – 28x+28xIIo; kat.

4.800 EUR
35 000620 ražené 19.142824

Evropa/Neměcko /Danzig, Memel, Saar 

Danzig - Mi. - D 41 - 51, služební, kompletní přetisková řada 2 500621 XX19.136904
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Evropa/Neměcko /Danzig, Memel, Saar 

Memel 16y W, Germania 60 pf, levý horní rohový kus se svislým

rýhováním a počitadly nahoře (Walzendruck), číslice 6 na okraji, katalog

pro známku bez okrajů 650 EUR, s okrajem naprosto mimořádné, pro

běžnou známku bez svislého rýhování cena proškrtnuta

3 000622 XX19.140611

Sársko - obálka se známkami Mi. 178 - 198, razítko posledního dne

platnosti, kompletní řady
800623 ražené 19.143451

Evropa/Neměcko /Saarland

Sársko - Mi. 239 -  361, výplatní řady a známky, vysoký katalog (cca

1100), hezké
350624 XX19.140035

Sársko - Mi. 380 - 89, 409 - 28, výplatní řady, prezident Heuss 350625 XX19.140033

Evropa/Neměcko /Amer., Brit. a Francouzská  zóna

Amer. + brit zóna - Mi. Bl. 1, výstava Hannover, 700626 XX19.140308

Zóny, společné vydání - Mi. 12 A + B, číslice 400627 XX19.138614

Evropa/Neměcko /BRD

Bundes - Mi. 111-112, kat. 100 Eu, 1 x skvrnka na lepu 300628 XX19.137245

BRD - Mi. 139 - 40, kostelní okna 700629 XX19.140455

Bundes - Mi. 153-154 200630 X/XX19.137227

Bundes - Mi. 161 200631 XX19.137255

Deutsche Post - Mi. 108-110 200632 XX19.137228

Evropa/Neměcko /Sov. Zóna 

Schwarzenberg - Mi. 1 - 20, přetisk na známkách A.H., razítko

Schwarzenberg 20/7/45, na výstřižcích, typ II s nápisem
1 000633 ražené 19.140028

Evropa/Neměcko /DDR

DDR - Mi. Block 8 + 9, A, Marx, zoubkované aršíky, kompletní hledaná

řada
800634 XX19.136336

DDR - Mi. Block 8 + 9, A + B, Marx, zoubkované a nezoubkované

aršíky, kompletní hledaná řada
1 600635 XX19.136334

DDR - Mi.Bl.8A,B; 9A,B, 1x nepatrné skvrnky, kat. 400 EUR 1 600636 XX19.142829

DDR - Mi. Block 13, Engels, nezoubkovaný aršík 350637 XX19.136281

DDR- Mi. Bl. 7, DEBRIA, výstava známek, na obálce 600638 ražené 19.140303

Evropa/Portugalsko

Portugalsko - Mi. 646 - 82, karavela, kompletní řada, hledané 5 000639 XX19.136279

Evropa/Rakousko/Celistvosti

Rakousko, skládaný dopis, vyplacený na přední straně 2 x dvoupáska 2

Krejcary černá typ Ib a oranžová 1 Kř, typ III a na zadní straně

dvoupáska a známka, oranžová 1 Kr, typ III 2 Kr černá typ Ib,

pravděpodobně chybí jedna známka na zadní straně - attest ale

nezmiňuje. zkoušeno Matl a atest Steiner, dekorativní celistvost s velmi

hledanou frankaturou

100 000640 ražené 19.142484

12; obálka se známkou 3 kr zelená, raz. PRAG KLEINS, psaní v místě,

ANK € 400.- 
3 200641 ražené 19.138881

18; skládaný tiskopis se známkou 2 kr žlutá, raz. NEUDEK, vzadu

průchozí CARLSBAD a

příchozí SCHLACKENWERTH, ANK € 180.-

1 400642 ražené 19.138883

22; skládaný dopis se známkou 15 kr modrá, raz. DEBRECZIN / B. H.,

vzadu příchozí

WIEN, zk. Ferchenbauer

300643 ražené 19.138884

30 + 31; skládaný dopis se dvoubarevnou frankaturou 2 kr žlutá + 3 kr

zelená, raz. TRIEST,

vzadu příchozí GRADISCA, ANK € 200.-

1 200644 ražené 19.138885

31; skládaný dopis se známkou 3 kr zelená, raz. ALSERGRUND IN

WIEN, psaní v místě,

ANK € 80.-

500645 ražené 19.138887
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Evropa/Rakousko/Celistvosti

LV 20 + LV 22;  skládaný dopis malého formátu se dvoubarevnou

frankaturou 2x 3 Soldi zelená + 10 Soldi modrá, raz. OSTIGLIA, vzadu

příchozí MILANO, ANK € 360.- 

1 700646 ražené 19.141844

Sestava 25 kusů daňových platebních lístků s natištěnou známkou 5 h,

různé jazykové mutace, všechny kompletní a poštovně nepoužité,

katalog Ferchenbauer celkem 375 eur

1 000647 ražené 19.141843

Kvitance na 19, 50 Fl vyplacená Michel 32, 5 Kr červená, emise V,

použitá jako kolek, (archivní lom přes známku) s ručním přepisem,

vzácné, kat. cena 1000 euro

4 500648 ražené 19.140531

Skládaný dopis vyplacený 3 X I, 3 Kr červená, emise I, Lobardsko

Benátské razítko Venezia, zkoušeno Ferchenbauer
4 500649 ražené 19.140525

skládaný tiskopis vyplacený Michel 10 I, 2 Kr žlutá, emise II, typ I,

razítko Arrad 14/11 ( 1958). Rané použití 14 den platnosti emise 
8 000650 ražené 19.140528

Evropa/Rakousko/Známky

Rakousko - Mi. 1, vodorovná třípáska, 3 Kr žlutá, tenčí místo, lomy,

razítko Prag 22/4, hledané
2 000651 ražené 19.138641

1 - 5 Michel, 1 Kr - 9 Kr, kompletní série s červenými razítky, velmi

dobrá kvalita, 1 Kr - zkoušeno Ferchenbauer
20 000652 ražené 19.140521

1 XI Michel, dvoupáska 1 Kreuzer žlutá, emise I s němým razítkem

Vídeň - široké tečky, plný střih
3 600653 ražené 19.140509

Sestava známek první emise 600654 ražené 19.141845

1HPIII, 2-páska  1Kr ruční papír typ III na výstřižku s  raz.

NAGY-SZOLLOS, atest Ferch. taufrisches Prachtstück, kat. 4.000 EUR
10 000655 ražené 19.142884

Rakousko - Ondřejský kříž, sestava barev, (černý natržen, žlutý

špinavý), zajímavé a hledané
800656 (x)/x19.140457

2 X III Michel, 2 Kr černá, I. emise na výstřižku se třemi známkami,

(známka + dvoupáska).Dvoupáska přelepena přes jednotlivou známku.

Všechny známky plný střih, zkoušeno Oliva + Atest Babor

6 000657 ražené 19.140512

2 X III Michel, dvoupáska  2 Kr černá, I. emise na kartónovém papíru

0,12 mm. Z důvodu změření tlouštky papíru sundáno z výstřižku, plný

střih, zkoušeno + atest Ferchenbauer 

5 000658 ražené 19.140511

2 XI Michel, 2 Kr černá, I. emise na výstřižku s němým razítkem Vídeň -

úzké tečky, široký střih
3 600659 ražené 19.140510

Rakousko,Ferch. 2 H Ia, vodorovná třípáska 2 Kr černá s němými

razitky PESTH, páska v mimořádně dobré kvalitě , na známce 2 Kr je

toto razítko velmi vzácné, v případě třípásky se jedná o UNIKÁT,

mimořádné, atest Kopřiva

30 000660 ražené 19.142486

3 X I, 3 červená emise I, Lombardsko - Benátské razítko Verona 500661 ražené 19.140523

3 Y I- G Michel, 3 Kr tomatově červená, I. emise, pravý dolní rohový kus,

7 : 5,5 mm s nápichovým bodem v pravém okraji. Gravura 2-2 ( s

vodorovnou čárkou ve znaku). Nadstardantní střih známky, zkoušeno

Strakosch

8 000662 ražené 19.140513

3 Y III Michel, 3 červená, emise I s razítkem RECOM. křížem 800663 ražené 19.140526

4 X I Michel , 6 Kr hnědá, emise I, Lombardsko - Benátské razítko

Vernezia
600664 ražené 19.140524

Sestava známek na destičce A5 1 500665 ražené 19.138875

5 Y IIIa  Michel,9 Kr modrá, I. emise na výstřižku, vzácná varianta IIIa

typu na strojovém papíru. Známka těsný střih ale ověřena jako hledaná

odchylka Liliputschnit. Zkoušeno Ferchenabuer

3 000666 ražené 19.140514

6 IIIa, Modrý Merkur 0,6 Kr typ IIIa; raz. PILSZNO, kat. 350 EUR 2 000667 ražené 19.142866

6 ND  - 9 ND; všechny 4 barvy Merkur 1851 a 1856,  novotisky, neurčen

rok výroby, nejlevnější serie novotisků z let 1887 - 1904, kat. cena  250

euro (Michel)

900668 XX19.139236

6 ND VIII, modrý merkur, novotisk, vydání 1904, ve třípásce ojedinělé!

Atest Goller
2 400669 XX19.138948

Sestava novotisků klasických známek vytištěných z původních štočků,

všechny *, pod částí z

nich poznamenán rok vydání, některé kusy cennější, celkem přes 100

kusů na 4 albových

listech ze staré sbírky, vyšší katalog

9 000670 X19.138876

8, FJ I. 1 Gulden oranžová, knihtisk,  kat. 850 EUR 5 500671 ražené 19.142858

str. 20 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Evropa/Rakousko/Známky

10II, 11I, 12-15II, FJ I. 2Kr-15Kr; kompletní a bezvadná 2. emise, 3Kr

typ Ia, kat. 900 EUR
1 600672 ražené 19.142864

11Ib, FJ I. 3Kr černá Ib typ na výstřižku s  raz. WIEN , kat. 400 EUR 1 400673 ražené 19.142865

12 b, bläulichgrün; 3 kr, namodrale zelená, raz. PESTH, atest Steiner,

ANK € 250.- 
1 200674 ražené 19.138877

16 Michel, 1,05 Kr modrá, novinová emise II 4 000675 ražené 19.140527

19 ND -  22 DN ; Rakousko, novotisky, vydání 1860, 3 Kr zelená, 5 Kr

růžová, 10 Kr hnědá a 15 Kr modrá, hodnoty  5Kr - 15 Kr s ŘZ 13

(novotisky 1884), známka 3 Kr a ŘZ 12: 12 1/4 (novotisk 1887).

Katalogová cena 350 EUR

1 400676 XX19.139238

243B, 4-blok Znak 2K modrá, zoubkování 11 1/2; luxusní, kat. 1.500

EUR
6 500677 XX19.142819

31 ND - 34 ND; Rakousko, novotisky, vydání 1863, 3 Kr žlutozelená, 5

Kr růžová, 10 Kr modrá a 15 Hnědá. Známky 3 Kr, 10 Kr, 15 Kr se

zoubkováním 13 ( novotisky 1884), známka 5 Kr se zoubkováním 13 1/2

( novotisk 1894). Katalogová cena 235 EUR

900678 XX19.139240

Rakousko - starý obchodní sešitek se známkami 35 - 41, 42 -

8,50-62,63-8,69-83,84-96,97-104,105-17,119-32,133-8, 139-56,157-60 (i

druhy papíru),161-77, první nálepky, velmi dobrá kvalita, vysoký

katalogový záznam

6 000679 X19.139693

Rakousko - Mi. 35 I - 41 I, F.J. řada, hezká razítka 400680 ražené 19.139530

Rakousko - Mi. 38 II - 41 II, F.J. 800681 X19.139560

35,36,37 Michel, 2 Kr, 3 Kr, 5 Kr Vi. emise, hezká kvalita, atraktivní

tříbarevná frankatura
1 500682 ražené 19.140532

38 + 40 Michel, 10 Kr + 25 Kr, VI. emise 1 500683 ražené 19.140533

41 I c; 50 Kr hrubý tisk, hnědorůžová barva (bräunlich rosa), hezký

exemplář, Michel 1200 EUR
3 800684 X19.139226

49 aA; Orlice 1883, nejvyšší hodnota 50 Kr fialová s "lepším"

zoubkováním 9 1/2, neznatelná stopa, Michel speciál pro známku  **

3600 EUR

4 200685 X19.139229

Rakousko - Mi. 63 - 6, F.J. kompletní svěží řada 400686 XX19.139559

114, Franz Joseph, I. 3K jako ZT v modrofialové barvě v aršíkové formě

"Kleinbogenformat auf Kupferdruckpapier",  kat. 250 EUR
3 400687 ražené 19.142812

Rakousko - Mi. 139 - 56, výplatní řada, F.J. 300688 ražené 19.140029

Rakousko - Mi. 139 - 56, čtyřbloky, kompletní svěží řada, dobrá kvalita,

minimální drobné vady lepu, ve 4blocích vzácné
22 000689 XX19.140295

Rakousko - Mi. 418 - 24, komponisté 450690 XX19.139536

Rakousko - starý obchodní sešitek se známkami ex 185 -198, 200 - 07

ex, včetně 201 II, 208-11, 212 - 16, 221 - 4, 225 - 7, doplatní, vydání pro

Krétu, ex 1 - 22, Levanta,  ex1 - 63, P 1 - 14, první nálepky, velmi dobrá

kvalita, vysoký katalogový záznam

3 000691 X19.139692

Rakousko - Mi. 433 - 41, zemská města 450692 X/XX19.139531

Rakousko - Mi. 442 - 6, tuberkulóza 350693 XX19.139557

Rakousko - Mi. 447 - 67, výplatní řada 1 000694 XX19.139537

Rakousko - Mi. 468 - 87, letecké 800695 ražené 19.139564

Rakousko - Mi. 494 - 7, Hainisch 250696 XX19.139548

Rakousko - Mi. 512 - 17, Miklas 600697 XX19.139532

518 - 523, rok 1931 1 700698 XX19.143250

Rakousko - Mi. 555 A, WIPA, krajová známka 1 000699 XX19.143443

Rakousko - Mi. 556 A, WIPA, papír žilkovaný 3 000700 X19.139563

Rakousko - Mi. 557 - 562, Katolíci 1 400701 XX19.139538

Rakousko - Mi. 563 - 6, zimní pomoc 400702 XX19.139551

Rakousko - Mi. 563 - 6, zimní pomoc 400703 X/XX19.139553

588 Mi., 10 S Dollfus, hezká kvalita, Michel 1400 EUR 7 600704 X19.139231

Rakousko - Mi. 591 - 6, stavitelé 500705 XX19.139533

Rakousko - Mi. 598 - 612, letecké 700706 XX19.139544

Rakousko - Mi. 617 - 22, vojevůdci 600707 XX19.139541
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Evropa/Rakousko/Známky

Rakousko - Mi. 623 - 6, FIS II 600708 XX19.140306

Rakousko - Mi. 623 - 6, FIS II, čtyřbloky 2 500709 XX19.140307

Rakousko - Mi. 632 - 7, vynálezci - skvrny na lepu 250710 X/XX19.139543

Rakousko - Mi. 649 - 57, lékaři 250711 XX19.139542

660, 668 II, 669, 670, 671 - kompletní přeložené archy pouze 671

rozdělený arch, v aršících řídký výskyt, kat.cena cca 950 euro, přízinvá

cena

1 000712 XX19.143211

Rakousko - Mi. 668 - 73, Va-Vd, přetisková řada 1 000713 XX19.139534

Rakousko - Mi. 772 - 5 Klb, Renner, nezoubkované aršíky, hledané 15 000714 XX19.141289

Rakousko - Mi. 800, olivově zelená 2+10 S, zkusmý tisk, velmi vzácné 2 400715 X19.139561

Rakousko - Mi. 893 - 926, 978 -80, kroje, hledaná řada, 2 x skvrna na

lepu
1 200716 XX19.139546

Rakousko - Mi. 895 U, kroje, nezoubkovaná 10 g 700717 XX19.140172

Rakousko - Mi. 896 U, kroje, nezoubkovaná 15 g 700718 XX19.140173

Rakousko - Mi. 897 U, kroje, nezoubkovaná 20 g 700719 XX19.140174

Rakousko - Mi. 929 - 32, děti 300720 XX19.139556

Rakousko - Mi. 952 - 4,  výročí povstání 500721 XX19.139554

Rakousko - Mi. 955-6,968, 984-7, ptáci 1 200722 XX19.139545

Rakousko - Mi. 960 - 3, obnova 300723 XX19.139555

Rakousko - Mi. 1038 Y, -  "Kästem, černomodro zelená 250724 XX19.139562

G.S.Ryan - razítka na maďarských poštovních úřadech ( soukromé

vydání) v originále téměř nedostupná kniha
2 400725 19.142775

LV 7 I, schwarz; 3 Soldi, černá, typ I, raz. VENEZIA, ANK € 250.- 1 000726 ražené 19.138878

LV 7 II c, schwarzgrau; 3 Soldi, černošedá, typ II, fragment

jednokruhového razítka, atest

Ferchenbauer, stopa po lehkém ohybu, vzácný odstín, ANK € 1.400.-

5 000727 ražené 19.138879

LV 9 II a, hellrot; 5 Soldi, světle červená, typ II, nahoře 5 vynechaných

perforačních otvorů,raz. VERONA, zk. Seitz, ANK € 65.-
400728 ražené 19.138880

LV 14 b, dunkelgelb;  2 Soldi, tmavě žlutá, atest Ferchenbauer, ANK €

230.- 
1 200729 ražené 19.141846

Rakousko - Mi. 4,  novinové, 4 Kr hnědá, razítko bez záruky, hledané 2 000730 ražené 19.138642

Rakousko - starý obchodní sešitek se známkami doplatní P

1-9,10-21,22-33,34-44 (různé druhy papíru), 45-6, výplatní 139-49,

178-84, první nálepky, velmi dobrá kvalita, vysoký katalogový záznam

1 800731 X19.139694

Rakousko - Mi.  1, řz 12 1/2, doplatní, 4blok, hnědá 2 Kr 250732 XX19.143304

Rakousko - Mi. P 21xX, 33D, řz 12 1/2, osmi a šestiblok, razítka Praha 1 200733 ražené 19.143308

Rakousko - Mi. III, letecká, rok 1922, modrá 2 Kr 300734 XX19.140175

Rakousko Dunajské lodní známky č. 1-4, 17 Kr hnědočerná ( ŘZ 11

1/2), 10 Kr fialová I. typ(ŘZ 9 3/4), 10 Kr zelená II. typ (ŘZ 9 1/2), 10 Kr

červená I. typ ( ŘZ 9 3/4), 10 Kr červená nezoubkovaná

2 000735 X/XX19.139244

EVROPA/Rakousko/Lombarsko - Benátsko

Lombardsko a Benátsko 1850, ND 1- ND 5, kompletní série novotisků z

roku 1884, Michel Special 295 EUR
1 200736 XX19.139243

1 X I, vodorovná třípáska 5 Centes žlutá, I. emise na tenkém

hedvábném papíru 0,06 mm, luxusní kvalita, zkoušeno Fercehnbauer
10 000737 ražené 19.140515

2 X I Michel, 10 Centes černá, emise I, rakouské razítko Vídeň, horší

kvalita této vzácné známky 
1 200738 ražené 19.140517

3 X I Michel, 15 Centes červená, emise I, modré razítko Rovigo, krásný

střih známky
4 500739 ražené 19.140516

7IIb; FJ I. 3Sld, bezvadný kus, kat. 310 EUR 1 600740 ražené 19.142823

Skládaný dopis malého formátu vyplacený 3 X I, 15 centes červená

emise I na rýhovaném Geripptes papíru, plný střih známky, zkoušeno

Gazi

6 000741 ražené 19.140520

Skládaný dopis vyplacený 1 X I a 2 X I, 5 C + 10 Centes emise I, obě

známky plný střih, zkoušeno Diena
12 000742 ražené 19.140518
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EVROPA/Rakousko/Lombarsko - Benátsko

Skládaný dopis vyplacený 10 I, 10 soldi typ I, razítko Venezia, 15/11 (

1958) rané použití - patnáctý den platnosti, zkoušeno E.Diena 
3 000743 ražené 19.142758

Skládaný dopis vyplacený 3 X I, 15 centes emise I- ruční papír typ I -

prvotisk. Těsný střih, známka nezastřižena do obrazu, razítko Breno

14/6 (1850). Rané použití 14. den platnosti známek ( psáno 13/6) 

6 000744 ražené 19.142759

Skládaný dopis vyplacený 3 x Michel 2 X I, 10 Centes černá, emise I,

krásné střihy známek, zkoušeno Buhler
15 000745 ražené 19.140519

Skládaný dopis vyplacený 9 I, 5 soldi typ I, razítko Mantova 17/11 (1958)

rané použití 17 den platnosti zkoušeno Bottacchi 
2 400746 XX19.142757

skládaný tiskopis vyplacený Michel 14, 2 Soldi žlutá, emise IV 4 500747 ražené 19.140529

Evropa/Rakousko/Bosna a Hercegovina

Bosna a Herzegovina -  společné vydání Mi. I - XIII, u 60 h skvrnka 1 600748 XX19.141415

Bosna a Herzegovina - Mi. 29 - 44 C, řz 9 1/4,  kompletní řada, 1.

nálepky, hledané
350749 X19.139697

Bosna a Herzegovina - Mi. 29 - 44 U, nezoubkovaná kompletní řada, 1.

nálepky, hledané
350750 X19.139695

29 F-44 F, Krajinky 1 h-5 K, zoubkování 121 x 121 x 61 x 61,  kat. 500

EUR
4 000751 X19.142853

29 F-44 F, Krajinky 1 h-5 K, zoubkování 61 x 121 x 121 x 121, kat.  500

EUR
4 000752 X19.142887

29F- 44F, Krajinky 1h-5K,  zoubkování 91 x 91 x 61 x 121, obsahuje  DV

(skvrnky), kat. 500 EUR
3 400753 X19.142892

29F-44F, Krajinky 1h-5K, zoubkování 121 x 91 x 121 x 121, , kat.  500

EUR
4 000754 X19.142890

29F-44F, Krajinky 1h-5K, zoubkování 121x121x61x91; několik DV, kat.

500 EUR
4 000755 X19.142888

Bosna a Herzegovina - Mi. 61 - 3 U, nezoubkovaná řada 1 000756 X19.141417

97 ZT, Invalidé 5h fialová a světle fialová,  vydáno bez lepu, kat. 600

EUR
8 000757 (x)19.142815

97, 98, 142, 143;  Invalidé 5h a 10h, 10h a 15h,  ZT v definitivních

barvách na barevném papíru (zelený a hnědý), celkem 6ks, kat. 525

EUR

3 400758 X/(X)19.142816

97,98, 142,143; obě série Invalidé 5h a 10h, 10h a 15h, po nálepce, kat.

* 350 EUR
2 400759 X19.142814

Bosna,Hercegovina - Mi. 99 - 116 300760 ražené 19.138645

114-115;  FJ I. 3K a 4K  s DČ,  kat. ** 400 EUR 2 400761 X19.142822

Evropa/Rakousko/Feldpost - polní pošta 

Italie - Mi. I - XIV, kompletní řada 300762 X19.138646

Rakousko - Mi. 47 P, zkusmý tisk, 5 K ve fialovohnědé barvě 200763 (x)19.138644

Rakousko, Feldpost, Mi. 28 - 30, 32 U, nezoubkovaná sestava 300764 XX19.138611

Rakousko, Feldpost, Mi. 43 - 5, 46 - 7 U ZT, nezoubkovaná sestava

zkusmých tisků (v jiných barvách), koncové hodnoty, hezké
600765 (x)19.138608

Rakousko - Mi. 53, 1 h, zelenomodrá, vynechaná část spodní perforace,

zajímavé
250766 X19.138643

Rakousko - FELDPOST Mi. 71, 4 K červená se smíšeným zoubkováním

14 1/2 (horní strana) : 12 1/2 ( všechny ostatní strany). Katalogy

neuvádějí, zajímavé

2 000767 XX19.139234

Rakousko/Feldpost - vydání pro Srbsko. Mi. 1 - 21, 2 x neznatelná

stopa,  hledané
3 000768 XX19.141421

Rakousko/Feldpost - vydání pro Srbsko. Mi. 22 - 42 800769 XX19.141413

Evropa/Sovětský svaz

Sovětský svaz - Mi. 224 - 7 A + C, zoubkovaná a nezoubkovaná řada 250770 XX19.138519

Sovětský svaz - Mi. 224 - 7, A + C, výstava Moskva 800771 XX19.136081

Sovětský svaz - Mi. 267 - 70, letecké 200772 XX19.135936

Sovětský Svaz - Mi. 292 - 5 A, výroří úmrtí Lenina 400773 XX19.138511

Sovětský Svaz - Mi. 292 - 5 B, výroří úmrtí Lenina, nezoubkované 500774 XX19.138512
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Evropa/Sovětský svaz

Sovětský svaz - Mi. 292b - 5 B, výročí úmrtí Lenina, nezoubkovaná řada 700775 XX19.135934

Sovětský svaz - Mi. 296 - 7 B, řz 13 1/2, Lenin 700776 XX19.136053

Sovětský svaz - Mi. 300 - 01, Popov 120777 XX19.138554

Sovětský Svaz - Mi. 302 - 4 A + B, výročí revoluce 1905, zoubkovaná a

nezoubkovaná řada
400778 X/XX19.138515

Sovětský svaz - Mi. 305 - 7 B, děkabristi 350779 XX19.138522

Sovětský svaz - Mi. 313 - 14, Y + Z, Dětem 200780 XX19.140600

Sovětský Svaz - Mi. 326 - 7, letecká konference v Haagu 350781 XX19.138513

Sovětský svaz - Mi. 328 - 34, výročí říjnové revoluce 800782 XX19.138619

Sovětský svaz - Mi. 363 - 4, pionýři 350783 X/XX19.138528

Sovětský svaz - Mi. 379 - 82, Industrializace 250784 XX19.138530

Sovětský Svaz - Mi. 385 - 8,vojenské jezdectvo 350785 XX19.138514

Sovětský svaz - Mi. 390 - 1 A, řz 12 1/2, Graf Zepelin 350786 ražené 19.135940

Sovětský svaz - Mi. 390 - 1 B, řz 10 1/2, Graf Zepelin 600787 ražené 19.135939

Sovětský svaz - Mi. 390 A, řz 12 1/2, zeppelin 200788 ražené 19.136062

Sovětský svaz - Mi. 391 B, řz 10 1/2, zeppelin 250789 ražené 19.136063

Sovětský svaz - Mi. 394 - 6 B, výročí revoluce, nezoubkovaná řada 350790 XX19.135948

Sovětský svaz - Mi. 397 - 401 C, stavba vzducholodí, nezoubkovaná

řada
1 400791 ražené 19.135952

Sovětský svaz - Mi. 397 - 401, stavba vzducholodí 500792 ražené 19.135941

Sovětský svaz - Mi. 402 - 5 B, POLARFAHRT, nezoubkovaná řada 1 000793 XX19.138523

Sovětský svaz - Mi. 402 - 5 B, Polarfahrt, nezoubkovaná řada 600794 ražené 19.135942

Sovětský svaz - Mi. 407 - 9, spěšné, hledaná řada 1 200795 XX19.138521

Sovětský svaz - Mi. 410 - 1 A, řz 12 1/2, Polarfahrt 400796 ražené 19.135945

Sovětský svaz - Mi. 410 - 11, Polární rok 1 400797 XX19.138524

Sovětský svaz - Mi. 412 - 13, Gorkij 500798 XX19.135955

Sovětský svaz - Mi. 414 - 19, říjnová revoluce 250799 ražené 19.136072

Sovětský svaz - Mi. 421, výročí 200800 XX19.138525

Sovětský svaz - Mi. 422 - 3, výstava Moskva 350801 ražené 19.136060

Sovětský svaz - Mi. 424 - 6, Marx 800802 XX19.138539

Sovětský svaz - Mi. 427 - 8, výstava známek, přetisk 1 200803 ražené 19.136061

Sovětský svaz - Mi. 429 - 49, národnosti Ruska 3 400804 X/XX19.138598

Sovětský svaz - Mi. 450 - 2, 474 - 5, Aktivisté 250805 ražené 19.136073

Sovětský svaz - Mi. 453 - 5, stratosferický balón 300806 ražené 19.136074

Sovětský svaz - Mi. 457 - 61, komisaři 1 500807 XX19.138618

Sovětský svaz - Mi. 462 - 6 Y, letecké s průsvitkou 500808 ražené 19.136064

Sovětský svaz - Mi. 462 - 6 Z, letecké bez průsvitky 450809 ražené 19.136065

Sovětský svaz - Mi. 480 - 2, stratosferický balón 1 800810 XX19.138527

Sovětský svaz - Mi. 494 - 8, I: světová válka 500811 ražené 19.135933

Sovětský svaz - Mi. 509 - 12, metro 300812 ražené 19.135949

Sovětský svaz - Mi. 523 - 6, Engels 1 000813 XX19.138529

Sovětský svaz - Mi. 523 - 6, Engels 250814 ražené 19.135951

Sovětský svaz - Mi. 528 - 31, kongres iránského umění 1 500815 XX19.135935

Sovětský svaz - Mi. 528 - 31, kongres iránského umění 250816 ražené 19.135950

Sovětský svaz - Mi. 539 - 41, aktivisté 300817 XX19.138531

Sovětský svaz - Mi. 542 - 7, pionýři 500818 XX19.138620

Sovětský svaz - Mi. 566 - 9, Džerzinskij 300819 XX19.136051

Sovětský svaz - Mi. 571 - 7, letadla 800820 XX19.138621

Sovětský svaz - Mi. 614 - 17, expedice, severní pól 350821 XX19.138536

str. 24 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Evropa/Sovětský svaz

Sovětský svaz - Mi. 637 - 45, letectvo 1 200822 XX19.136078

Sovětský svaz - Mi. 698 Z, bez průsvitky, 30K/4K, atest HOVEST,

hledané
1 000823 ražené 19.135928

Sovětský svaz - Mi. 709 - 13, letecké 350824 XX19.138526

Sovětský svaz - Mi. 726 - 8, Lermontov 250825 XX19.138532

Sovětský svaz - Mi. 763 - 79, výstava Moskva 1 500826 XX19.138595

Sovětský svaz - Mi. 856 - 9, výročí úmrtí Beringa, kompletní řada 100827 XX19.136321

Sovětský svaz - Mi. 883 - 4, krajové, Turgeněv 700828 XX19.138520

Sovětský svaz - Mi. 1203 - 11, povolání 350829 XX19.141334

Sovětský svaz - Mi. 1261 - 73, pětiletky, hezké 600830 XX19.141333

Sovětský svaz - Mi. 1275 - 9, pionýrská organizace 800831 X/XX19.138553

Sovětský svaz - Mi. 1280 - 5, Komsomol 900832 XX19.136077

Sovětský svaz - Mi. 1288 - 9, říjnová revoluce 200833 XX19.135959

Sovětský svaz - Mi. 1290 - 1, dělostřelectvo 350834 XX19.135960

Sovětský svaz - Mi. 1298 - 1300 B, Sverdlovsk, nezoubkovaná řada 250835 XX19.136054

Sovětský svaz - Mi. 1316 - 17, Beringova úžina 350836 XX19.136059

Sovětský svaz - Mi. 1327, Rudá armáda 200837 XX19.138537

Sovětský svaz - Mi. 1343 - 4, den tisku 200838 X/XX19.138551

Sovětský svaz - Mi. 1345 - 7, rozhlas 200839 XX19.135957

Sovětský svaz - Mi. 1355 - 6, lodě 350840 XX19.138548

Sovětský svaz - Mi. 1383 - 4 A + B, UPU 400841 XX19.136055

Sovětský svaz - Mi. 1385 - 90, ochrana lesů a polí 450842 XX19.136079

Sovětský svaz - Mi. 1391, Čapajev 300843 XX19.138547

Sovětský svaz - Mi. 1428 - 9, západní Ukrajina 250844 X/XX19.138546

Sovětský svaz - Mi. 1445, sovětské kino 250845 XX19.138552

Sovětský svaz - Mi. 1446 - 7, volby 250846 XX19.138544

Sovětský svaz - Mi. 1448 - 9, pomník 250847 XX19.138545

Sovětský svaz - Mi. 1465 - 9, Suvorov 900848 XX19.136080

Sovětský svaz - Mi. 1473 - 4, den vítězství 300849 XX19.138543

SSSR - Mi. 1484-1490, kat. cena 300 euro 500850 XX19.135130

Sovětský svaz - Mi. 1499 - 508, Tscheljuskin 800851 ražené 19.136066

Sovětský svaz - Mi. 1521, výročí říjnové revoluce 350852 XX19.135931

Sovětský svaz - Mi. 1527 - 34, Moskva, výškové stavby 1 600853 ražené 19.136068

Sovětský svaz - Mi. 1527 - 34, Moskva, výškové stavby 2 000854 XX19.136268

Sovětský svaz - Mi. 1535 - 6, noviny Pravda 500855 XX19.136056

Sovětský svaz - Mi. 1540, Albanie 200856 XX19.138538

Sovětský svaz - Mi. 1555 - 6, Furmanov 300857 XX19.138541

Sovětský svaz - Mi. 1557 - 8, stokholmský mírový apel 450858 XX19.138535

Sovětský svaz - Mi. 1591 - 2Ajabjev 300859 XX19.138542

Sovětský svaz - Mi. 1599 - 1600, říjnová revoluce 400860 XX19.138533

Sovětský svaz - Mi. 1601 - 5, stavby komunismu 700861 XX19.138623

Sovětský svaz - Mi. 1627 - 30, ústava 1936 600862 XX19.138549

Sovětský svaz - Mi. 1634, Sedov 250863 XX19.138534

Sovětský svaz - Mi. 1678 - 8, Komsomol 200864 XX19.136049

Sovětský svaz - Mi. 1789 - 90, letecké přetisk 200865 XX19.136050

Sovětský svaz - Mi. 1922 B, 1945, 1948-9 B 1980 B, Světový festival

mládeže, nezoubkovaná sestava, hledané
1 500866 XX19.136271

Sovětský svaz - Mi. 1922, 1945, 148/9 1980 B, nezoubkované, sestava,

světové hry
1 000867 ražené 19.136075
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Evropa/Sovětský svaz

Sovětský svaz - Mi. 1922, 1945, 148/9 1980 B, nezoubkované, sestava,

světové hry
1 500868 XX19.136076

Sovětský svaz - Mi. 2026, kosmos, přetisk 200869 XX19.136323

Sovětský svaz - Mi. 2026, SPUTNIK 1, přetisk 250870 XX19.135929

Sovětský svaz - Mi. 2208 S, Gribodejov, svislá spojka 200871 XX19.136296

Sovětský svaz - Mi. Bl. 1, Puškin 300872 XX19.135920

Sovětský svaz - Mi. Bl. 2, architektonický kongres 250873 XX19.135919

Sovětský svaz - Mi. Bl. 4, Leningrad 200874 ražené 19.135918

Sovětský svaz - Mi. Bl.5, Stalingrad, výročí vítězství 350875 XX19.135903

Sovětský svaz - Mi. Bl.5, Stalingrad, výročí vítězství 200876 ražené 19.135917

Sovětský svaz - Mi. Bl. 5, výročí vítězství u Stalingradu, (93x138) bez

nápisů , zmenšený na levé straně
5 000877 ražené 19.143453

Sovětský svaz - Mi. Bl. 6, výročí říjnové revoluce 800878 XX19.138622

Sovětský svaz - Mi. Bl. 10, typ I, Moskva, hledané 1 200879 ražené 19.135899

Sovětský svaz - Mi. Bl. 10, typ II, Moskva, hledané 600880 XX19.135900

Sovětský svaz - Mi. Bl. 12, Puškin 1 000881 XX19.135905

Sovětský svaz - Mi. Bl. 13, Stalin, narozeniny 3 000882 XX19.135898

Sovětský svaz - Mi. Bl. 14, Wenezianow 250883 XX19.135908

Sovětský svaz - Mi. Bl. 15 a, Sawizkij, nápis černý 250884 XX19.135907

Sovětský svaz - Mi. Bl. 15 c, Sawizkij, nápis hnědooranžový 350885 XX19.135906

Sovětský svaz - Mi. Bl. 16 - 18, výstava spolkové republiky 600886 XX19.135909

Sovětský svaz - Mi. Bl. 18, spolkové republiky, Ukrajina 240887 XX19.135923

Sovětský svaz - Mi. Bl. 24 - 5, výročí ruské známky 400888 XX19.135912

Sovětský svaz - Mi. Bl. 25, výročí ruské známky 300889 XX19.135913

Sovětský svaz - Mi. Bl. 30, severní pól 600890 XX19.135914

Sovětský svaz - Mi. Bl. 33, Tokio 64, šikmý ohyb 1 400891 XX19.135916

Sovětský svaz - Mi. Bl. 62, typ I, Lenin, vodorovný podklad 400892 ražené 19.135902

EVROPA/Rusko/rusko

Rusko - Mi. 1, 10 K, hnědo/modrá, 5 000893 ražené 19.135924

Rusko - Mi. 6, 20 K, oranžová/modrá, 500894 ražené 19.135925

Rusko - Mi. 165 - 8, pomoc hladovým 250895 XX19.136069

Rusko - Mi. 167-168 y 700896 X19.135129

Rusko - Mi. 185 - 9, přetisky, dvl,  č. 185 signováno 4 000897 XX19.136057

Rusko - Mi. 200, letecké, 45 R 200898 XX19.135926

Rusko - Mi. 200, letecké, 45 R 250899 ražené 19.135927

Rusko - Mi. 200x, letecká, krajová 200900 XX19.138518

Rusko - Mi. 212 - 14 a, , přetisk bronzový, Filatelie, kompletní řada 2 400901 XX19.135944

Rusko - Mi. 212 b, přetisk zlatý, Filatelie, rohová známka 400902 ražené 19.135943

Rusko - Mi. Z 1 - 4, pomoc hladovým 1 000903 (x)19.136070

Rusko, Mi. MH 5-6 (913-16), sešitky Státní symboly Ruské federace,

mimořádně vzácný sešitek č. 6, kat. 950 EUR, hledané
3 000904 XX19.140613

Rusko/Wenden - Mi. 1 - 2, (Brief + Packenmarken) lokální vydání 2 200905 ražené 19.136058

Evropa/Rumunsko

Rumunsko - Mi. 484 - 8, skauti 250906 XX19.136295

Rumunsko, Mi. 1614-25, PA (25), Lovná zvěř, kompletní nezoubkované

tiskové listy o 25 kusech, cena jedné série 90 eur, tedy pouhá

katalogová cena za jednotlivé řady 2.250 EUR, velmi hezké

6 000907 XX19.140049

Evropa/Řecko

Řecko - Mi. 299, přetisk 1922, katalog 700,- Eu, vzácná známka 2 500908 XX19.136313
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Evropa/Řecko

Řecko - Mi. 300 - 303, letecké, kompletní řada 500909 XX19.136276

Řecko/Jónské ostrovy -  Mi. 1-3, výplatní, užší střih 1 x. 1 300910 XX19.140648

Evropa/Vatikán

Vatikán - Mi. 45 - 50, Kongres 1934, svěží řada 2 400911 XX19.136052

Vatikán - Mi.21-38,  kat. 400 EUR 1 600912 XX19.142830

Evropa/Španělsko

Španělsko - Mi.33, Isabela II. 1R zelenomodrá, s červeným raz. "parilla" 2 400913 ražené 19.142810

Španělsko - Mi.871-872, 882-883,  kat. 870 EUR 3 400914 XX19.142836

Evropa/Švédsko

Švédsko - Mi.4a, 4b,  8Sk oranžová a žlutá, kat. 2.100 EUR 6 000915 ražené 19.142821

Evropa/Švýcarsko

Švýcarsko -  Mi.2, Společné vydání, 5C,  zk. Dr. Rieger, kat. 1.600 EUR,

velmi hezké
14 000916 ražené 19.142833

Švýcarsko - Mi.3I/II, 6I a 8I; 71C, 20C, 30C , zk. Pfenninger, kat. 1.170

EUR
4 000917 XX19.142838

Švýcarsko - Mi. 7 II, RAYON I, 5 Rpf 1 000918 ražené 19.137739

Švýcarsko - Mi. 8 II, RAYON II, 10 Rpf 250919 ražené 19.137740

Švýcarsko - Mi. 9 II, RAYON I, 5 Rpf 250920 ražené 19.137741

Švýcarsko - Mi. 13, kat.450 Eu 1 300921 ražené 19.137127

Švýcarsko - Mi. 62 B, 50 C stojící Helvetia, perforace 9 3/4 : 9  1/4 -

vzácná známka
3 000922 ražené 19.140542

Švýcarsko - Mi. 328 - 30 x, krajová výplatní řada 200923 XX19.137754

Švýcarsko - Mi. Bl. 2, Pro Patria 300924 XX19.140327

Švýcarsko - Mi. Bl. 6, zimní pomoc 500925 XX19.140302

Švýcarsko - Mi.Bl.6 a 7(2x),  2x 2000 let Ženevy + aršíky Winterhilfe ,

kat.  300 EUR
1 500926 XX19.142834

Švýcarsko - Mi. Bl. 7, výročí, Ženeva 400927 XX19.140301

Švýcarsko - Mi. Bl. 12, výročí, Basilejská holubice 700928 XX19.140300

Švýcarsko - Mi. Bl. 15, výstava známek 400929 XX19.140299

FDC, Bl. 12, 10 C - 100 let Basilejské holubičky 1 200930 ražené 19.140540

FDC Bl. 14, 40 C, výstava LUNABA 2 000931 ražené 19.140541

Švýcarsko - Mi. Bl. zimní pomoc 400932 XX19.140018

Švýcarsko, Mi. 152, Letecká, přetisk, vzácná známka, kat. 1400 EUR 4 000933 ražené 19.140615

Švýcarsko - sestava spojek, hezké 500934 XX19.136901

R dopis vyplacený Michel 179 - 184, 15 - 80 C, letecké 1923 1 500935 ražené 19.140539

Evropa/Velká Británie 

Anglie - skládaný dopis se známkou Mi. 1, Viktoria, černá 1 P, písmena 

F-D, razítko černý maltézský kříž
5 000936 ražené 19.143490

Anglie - dopis malého se známkou Mi. 1, Viktoria, černá 1 P, písmena 

H-G, razítko černý maltézský kříž
5 000937 ražené 19.143492

Anglie - skládaný dopis se známkou Mi. 1, Viktoria, černá 1 P, písmena 

M-D, razítko červený maltézský kříž
5 000938 ražené 19.143489

Anglie - skládaný dopis se známkou Mi. 1, Viktoria, černá 1 P, písmena 

O-D, razítko červený maltézský kříž
5 000939 ražené 19.143495

Anglie - skládaný dopis se známkou Mi. 1, Viktoria, černá 1 P, písmena 

T-J, razítko černý maltézský kříž
5 000940 ražené 19.143493

Anglie - Mi. 1, písmena L-L, 1 P černá, červený maltézský kříž, hezký

střih
7 500941 ražené 19.139473

Anglie - Mi. 1, písmena R-C, 1 P černá, černý maltézský kříž, hezký střih 4 800942 ražené 19.139474

Anglie - Mi. 1, písmena S-L, 1 P černá, červený maltézský kříž, hezký

střih
5 000943 ražené 19.139475
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Evropa/Velká Británie 

Anglie, Mi. 4yb Viktorie 2 p modrá, papír levandulově modrý, zajímavý

odstín
2 000944 ražené 19.140616

Anglie - Mi. 84, Viktoria, 10 Sh modrá 700945 ražené 19.140927

Anglie, SG 130 (Mi. 67y), Viktorie 5 Sh růžová, průsvitka kotva, deska 4

BE, atest Louis, kat. 4800 GBP, známka v perfektním stavu, krásná

barva

20 000946 ražené 19.140618

Anglie - SG 185, Viktoria, průsvitka 3 korunky, fialová 1 Libra, hledaná

známka
10 000947 ražené 19.143371

Anglie - Mi. 282 - 98 (WZ 21), 1955, Alžběta, výplatní řada 800948 XX19.137753

Anglie - SG.261-275,  2 P - 10 Sh s přetiskem TANGIER, kat. 325  GBP 4 000949 ražené 19.142862

Anglie - 462 - 75, Jiří 300950 X19.139428

Anglie - 476 - 80, Jiří, 10 Sh odstíny 2 000951 X19.139429

Anglie - D 19 - 26, doplatní 3 200952 X19.139435

Anglie/Guersney,Jersey - sestava SG 1 - 2, , 1-3, 1-2 400953 XX19.139486

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

1-19 700954 XX19.142245

1-19 700955 XX19.142246

1-122 + NV, OT, DR ,DL, SL 500956 ražené 19.141467

1-122 + NV, OT, DR ,DL, SL 800957 XX19.141474

1, 5 h modrá sestava 3 x 4 blok, 1 x levý horní rohový+ krajové s horním

a dolním okrajem
200958 XX19.139391

3, 20 halířů Znak, krajový 4blok s DV bez U, ZP 100 300959 ražené 19.142746

4, 25 halířů Znak, krajový 4blok s DV bez U, ZP 100 300960 ražené 19.142747

6, 40 h modrá rohový 4blok s Dč 1, zahnědlý zoubek 600961 XX19.139307

6,8,9; 4bloky 500962 XX19.142248

7; Plzeň 50 h zelená, 100kusový arch TD 2 1.1, bez nápichových bodů,

vzácné
1 600963 XX19.140103

8, Štefáník, levý dolní rohový kus s DČ 1A, okraj široký, bez NB, fialová

60 h
1 600964 XX19.143166

11, 1, 20 Kč Mukačevo, rohový 4blok levý horní,  odstřižený okraj! bez

záruky , úzký okraj 
500965 XX19.142896

11, 1, 20 Kč Mukačevo, rohový 4blok pravý  horní, úzký okraj, 

odstřižený okraj! bez záruky
500966 XX19.142898

11, 1,20 Kč rohový 4blok, pravý dolní, úzký okraj 800967 XX19.139389

11; Mukačevo 1,2 Kč fialová, pravý dolní rohový 4blok s DČ 1A 2.1,

široký okraj, flíček na lepu
1 200968 XX19.134818

11, 1,20 Mukačevo, rohový 4blok s Dč 1, široký okraj, zkoušeno

Karásek 
800969 X19.143246

11-16; 4bloky 500970 XX19.142249

12; PD rohový 4blok 300971 XX19.141414

13, 1,60 Kč K. Hora   - rohový kus s Dč 1- úzký okraj, zkoušeno Gilbert 500972 XX19.142900

14, 2 Kč Zvíkov - rohový kus s Dč 1A - úzký okraj, zkoušeno Gilbert 800973 XX19.142901

15; Strečno 2,50 Kč modrá, 10blok s horním okrajem, vada  ZP 18, zk.

Mrňák
1 400974 XX19.134824

15, 2,50  Kč Strečno, rohový kus s Dč 1A, úzký okraj 600975 XX19.142902

15, 2,50  Kč Strečno, rohový kus s Dč 1A, široký okraj, hledaná známka!

jedno ze stěžejních  deskových čísel
15 000976 XX19.142903

16, 3 Kč Č. Ráj , rohový 4blok levý horní, široký okraj 1 200977 XX19.142905

16, 3 Kč, Český ráj, rohový kus s Dč 1,  široký okraj 1 800978 XX19.142906

16, 3 Kč, Český ráj, rohový kus s Dč 1,  úzký okraj, zkoušeno Gilbert 700979 XX19.142904

16, Český ráj, levý dolní rohový kus s DČ 1A, okraj široký,s  NB, hnědá

3 Kč, hledané a vzácné
5 000980 XX19.143167

16, pravý dolní rohový 4blok s okrajem úzkým , hnědá 3 Kč 1 200981 XX19.131008

17; 4blok 600982 XX19.141448
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

17 K, 4 Kč Poděbrady , pravý rohový 4-blok s kupóny s Dč 1, zkoušeno

Gilbert
2 800983 XX19.142907

17 K, 4 Kč Poděbrady, rohový kus s Dč 1 na kupónu 1 500984 XX19.142908

17 KD, 4 Kč  Poděbrady, pravý dolní  4blok se dvěma kupóny s Dč 1A,

zkoušeno Gilbert
3 200985 XX19.142917

17 KH, 4 Kč  Poděbrady, pravý horní  4blok se dvěma kupóny, zkoušeno

Mrňák
2 200986 XX19.142915

17 KH, 4 Kč Poděbrady,  pravý horní roh s kupónem 1 400987 XX19.142914

17 KPD, 4 Kč  Poděbrady, levý dolní rohový 4blok s kupónem, zkoušeno

Gilbert
2 200988 XX19.142916

17 KPd, 4 Kč Poděbrady, levá dolní dvoupáska s vodorovným kuponem,

zkoušeno Gilbert 
1 500989 XX19.142909

18  KP, 5 Kč Olomouc, pravý dolní roh s kupónem 1 600990 XX19.142918

18 K, 5 Kč Olomouc, rohový kus s Dč 1 na kupónu, skvrnka na okraji 1 800991 XX19.142910

18 KDl, 5 Kč Olomouc ,levý rohový 4-blok s levým kupónem, lehké

výrobní ohyby
2 400992 XX19.142911

18 KL,  5Kč  Olomouc,  levý dolní 4 rohový blok se dvěma kupóny, s Dč

1A, zkoušeno Gilbert
2 800993 XX19.142919

19; 4blok 500994 XX19.141447

19 K, 10 Kč Bratislava, pravý dolní rohový 4-blok se dvěma kupóny, Dč

1 - zkoušeno Gilbert 
3 200995 XX19.142912

19 K,10  Kč Bratislava , rohový kus s Dč 1 na kupónu, zkoušeno Gilbert 2 200996 XX19.142913

19; KH, zkoušeno Gilbert 500997 XX19.141450

19 KH, 10 Kč Bratislava, pravá horní rohová známka s kupónem 1 200998 XX19.142920

20-21; PA(100), luxusní stav 100999 XX19.140104

20 -27, 50 kusů širokých pásů meziarší, ( 1 x 20, 3 x 21, 2 x 22, 2 x 24,

34 x 25, 1 x 26, 4 x 27) celkem 50 kusů
3001000 XX19.138584

20-27;svislý pás meziarší s okraji, 20+20 4001001 XX19.133037

22; PA(200), uprostřed nepřeložený, luxusní stav( na skenu je pouze

část archu)
1401002 XX19.140136

25; PA(200), 2 odstíny, uprostřed nepřeložené, luxusní stav( na skenu je

pouze část archu)
5001003 XX19.132700

26-27; PA(100) , luxusní stav 1401004 XX19.140139

28-40; 4bloky 1601005 XX19.141396

28; PA(100),  DČ 1A, luxusní stav 3001006 XX19.132479

30, PA (50) , DČ 1 a 1A, fialová 60 h 2001007 XX19.139942

31 ZT, otisk rytiny na lístku papíru, červená 1 Kč, Praha, atest Brunel,

vzácné
20 0001008 (x)19.139490

32-35; LD + PD rohové 6-ti bloky (4 + 2K), + a * 3001009 XX19.141387

32 - 40, sestava miniatur, popsáno na skenu, kat. cena 2500 Kč 1 5001010 XX19.143480

35; pásy z okraje PA (3 řady), pravý + levý, DZ *+ a 2001011 XX19.133395

36-40; L + P známky s okrajem  a DZ 1601012 XX19.141392

36; svislé pásy z okraje PA (2 řady), pravý + levý, DZ * a + 4001013 XX19.133393

36a, 37II, 48, 49; 3 K  horní pás (2 řady) **, 4K  dolní pás (2 řady) ++,

10K  dolní pás (2 řady)  *, 20K  horní pás (2 řady) ++
8001014 XX19.142119

36a; KL+KP, ** a ++ 2501015 XX19.141451

37 II.; KL + KP, ** a ++, *** a +++ 3001016 XX19.141452

37 II.; VK -1/4, ** 3001017 XX19.141453

37 II.; dolní  + horní pás z okraje PA (2 řady), ***/+++ 3501018 XX19.141477

37 II.; dolní pás z okraje PA ++ 3001019 XX19.141476

37 II.; horní pás z okraje PA (2 řady), DZ ** 3501020 XX19.141481

43; rohové 4bloky s DZ 2501021 XX19.141380

44; rohové 4bloky, široký okraj 1401022 XX19.141385

45 a; pásy z okraje PA(2 řady), levý + pravý, DZ ++ 2001023 XX19.133391
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45-49; L + P okraj PA s DZ 3001024 XX19.141381

45  - 49, miniatury, kat. cena 1900 KČ 1 2001025 XX19.143491

46,48; horní + dolní pás z okraje PA (2 řady), DZ * 5001026 XX19.141482

46; pásy z okraje PA (2 řady), horní + dolní, + a* 2501027 XX19.133039

46; pásy z okraje PA (2 řady), levý + pravý, DZ * a + 4001028 XX19.133392

48; PA(100) 10K  kompletní 100kusový  arch 1 0001029 19.141864

49; VK - 9/10, křížek + hvězdička 5001030 XX19.141416

50-51; PA (50+50K)  kompletní archy, uprostřed přeložené 2 4001031 XX19.141199

50-51; rohové, 2 x VK-21, 2 x VK-22, miniatury 7001032 XX19.142252

52 - 53, VK - 22, kat. cena 480 KČ 3001033 XX19.143484

59, 2K, jasně modrá, LD rohový blok, desková značka * , kat. cena 2000

Kč
1 1001034 XX19.138587

59, 2K, jasně modrá, LH rohový blok, desková značka * , kat. cena 2800

Kč
1 4001035 XX19.138586

62-63; PA(25 + 25K) 3001036 XX19.141571

62 - 63, kompletní archy 3001037 XX19.143482

63; PA(100)(50+50K), luxusní stav 1201038 XX19.140140

64, 30 h hnědá, 4blok na průsvitném papíře 2001039 XX19.138588

64-67;  PA(100) 4001040 XX19.140142

67;PA(100) 1201041 XX19.140143

68-69; PA (50+50K)  kompletní archy, uprostřed přeložené 6001042 XX19.141196

70-71; PA (50+50K)  kompletní archy, uprostřed přeložené 6001043 XX19.141197

70; PA(50+50K) 1201044 XX19.140144

74-77; VK-6/7 5001045 XX19.141461

78 - 99, + 122 ex, sestava miniatur! nafoceno v albu, kat. cena 3300 Kč, 1 6001046 XX19.143327

78-95; miniatury 5001047 XX19.142253

78; PA(100), luxusní stav 1601048 XX19.132715

87; PA (200)  kompletní arch, uprostřed přeložený 5001049 XX19.141194

90, 2,50 k modrá, svisle pruhovaný lep, velmi vzácné 2501050 XX19.138590

90-95; PA(50) 1 8001051 XX19.134975

Protektorát 96 - 99, A. Hitler. 10 k - 50 K, obsahující VK, perfektně

popsáno včetně cen, vyšší katalog
1 2001052 XX19.143067

96-99, PA (16 x 7), A. Hitler, kompletní archy, nepřeložené, luxusní

kvalita, hledané 
8 0001053 XX19.141825

96-99; VK-2 3001054 XX19.141377

96-99; VK-6 6001055 XX19.142257

96-99; VK-7 6001056 XX19.142256

96-99; VK-10 7001057 XX19.142255

97-98; VK-10 4501058 XX19.142260

98; VK-1/4 5001059 XX19.142254

99; horní + dolní VK -5 4501060 XX19.142263

99; VK -6/7 5001061 XX19.142259

98; VK -9/10 5001062 XX19.142258

100 - 1, Červený kříž III, kompletní archy 3501063 XX19.104746

100-101; PA(100) 3001064 XX19.132740

101, 1,20 K, rohový 4blok na průsvitném papíře 2501065 XX19.138592

101; PA(100) 1201066 XX19.140145

102, 4blok na průsvitném papíru 2501067 XX19.138594

102; PA(100) TD 1-5 3501068 XX19.132738

103-105; PA(100), luxusní stav 5001069 XX19.132507
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105; PA(100) TD 1 + 2 1001070 XX19.140134

106-107; levý svislý pás (10 + 4 KN) 3001071 XX19.141475

108-108a); PA(100), 108 TD 2 s DV 85/2, 108a) TD 3 3001072 XX19.132743

108-110; PA(100)  , luxusní stav 5001073 XX19.132484

108-110; PA(100), TD 1+2 1 0001074 XX19.132513

108; PA(100) TD 2 s DV 85/2 1001075 XX19.140149

108; PA(100) nepřeložené, luxusní stav 1801076 XX19.132491

111; horní 50kusový půlarch 8001077 XX19.141466

112; PA(100) TD  1+ 2 2501078 XX19.132739

114; PA(100) 1001079 XX19.140150

116; PA (100)  kompletní arch 3001080 XX19.141192

117 PR 3501081 ražené 19.141454

118-119; PA(100) ( na skenu je pouze část archů) 1 0001082 XX19.132770

120-121; PA(100), luxusní stav 8001083 XX19.132496

120; PA (100)  kompletní arch 4001084 XX19.141189

List velkého formátu s pamětními razítky! 3501085 XX19.134962

rok 1940 - Reinhard Heydrich, originální vzácné destičky s vlepenými

známkami
10 0001086 19.139035

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/NOVINOVÉ

NV 1 - NV 9, + GD- 0T 1 + NV 10 - 18 párové 4bloky s Dč - uloženo na 2

deskách A4, vyšší katalog, hezký komplet
8001087 XX19.143496

NV 1 - NV 9; miniatury NV 5 s DČ 4-40 9001088 X19.141542

NV 1,3-9  ; 10pásy Dč 1-39 5001089 XX19.135095

NV 2 , párové 4bloky L + P , Dč 1 - 39 1 0001090 XX19.143472

NV 2 + NV 11 - sestava rohových párových 4bloků pěkný set, 2 x A4 1 0001091 XX19.143497

NV 2 + NV 4, 5 h + 9 h , rohové 4bloky, ochranné lišty nahoře, hledané 1 0001092 XX19.143468

NV 2, 5 h modrá, 4blok , Dč 1 - ŠR  3001093 X/XX19.143068

NV 2, 5 h modrá, Dč 39 - ŠR  2001094 X19.143069

NV 2, 5 h modrá,4bloky párové  Dč 3 - 39, dolní známka čistá, stopy na

lepu 
1 0001095 X/XX19.143071

NV 2, 5 h modrá,4bloky párové  Dč 4 - 39, dolní známka čistá, stopy na

lepu 
8001096 X/XX19.143072

NV 2, 5 h modrá,4bloky párové  Dč 5 - 39, dolní známka čistá, stopy na

lepu 
8001097 X/XX19.143073

NV 2, Novinové 5 h modrá, levý a pravý dolní rohový čtyřblok s DČ 6-39 2 0001098 XX19.140621

NV 5, 10 h  rohový 4blok s Dč 1 2501099 XX19.143074

NV 5, 10 h  rohový 4blok s Dč 2 - 39, párové 4bloky, dolní známka čistá 2001100 X/XX19.143075

NV 5, 10 h červená párové 4 bloky S Dč 2-39, 3-40,4-40, kat. cena 920

Kč 
6001101 XX19.143505

NV 5;  DČ  4-40 L + P 1601102 XX19.141458

NV 5; L+P rohové 4bloky  S DČ 3-40, 4-40 3501103 XX19.141460

NV 5; L+P rohové 4bloky DČ 2-39 2001104 XX19.141459

NV 8; 50 h hnědá novinová  se zřetelným vodorovným rastrem v lepu,

rastr je řidší než u slovenské novinové známky 50 h, katalogy neuvádějí
5001105 XX19.139220

NV 10 - 18; PA(100) 3 5001106 XX19.134974

NV 11 kusů svislých krajových 20 pásů s DZ ( NV 10: 2-43: NV 12: 1 a

2-43 : NV 13: 1 a 2-43, NV  14: 2-43, NV 15: 2-43, NV 17: 1 a 2-43),

katalogy svislé pásy zatím neuvádějí, ale výskyt je mnohem menší než

vodorovné spodní pásy s DZ 

8001107 XX19.138597

NV 11; PA (100) Dč 2-43 2001108 XX19.134967

NV 13,  9 halířů zelená, rohový 4blok s Dč 1-43 a přeložkou 8001109 XX19.142751

NV 14, párobé 4bloky L + P, Dč 2-43 3 0001110 XX19.143503
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/NOVINOVÉ

NV 17 ; 50h 100 ks arch  DČ2-43   9x přerušení 2501111 19.141865

NV 20, L + P rohová známka, DZ 1-43, 2. náklad, vzácné, kat. cena

1400 Kč
8001112 XX19.138596

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/DOPLATNÍ

1 DL; 5 h červená - 100kusový arch s  Dč 1 -39, 1A-39 1 8001113 XX19.134869

1 DL; PA (50)  Dč 2A-39, x-x 8001114 XX19.135101

DL 1, doplatní, 20-ti pás, x-y, červená 5 h 1601115 XX19.139938

DL 1 - DL 14- kompletní série řezaných krajových meziarší + série se

spodním okrajem
1 2001116 XX19.143492

DL 1 - DL 14, kompletní série řezaných meziarší s horním okrajem 1 6001117 XX19.143082

DL 2 , 10 h meziarší dvoupáska s Dč 2 -39 3001118 XX19.143079

DL2 ;  10h  PA 50   DČ 1A-39  x,x 8001119 XX19.142116

DL2;  10h  PA 50   DČ 2A-39  x,y 1 5001120 XX19.142113

DL3 ;  20h  10-ti pás DČ 4-40  x,x 1 6501121 XX19.142096

DL3;  20h  10-ti pás DČ 4A-40  x,y 1 1501122 XX19.142107

DL 3 ; L + P rohové 4-bloky 4A - 40 x, 4A - 40 y 5001123 XX19.141465

DL3 LP x + DL 11 Py, rohové kusy 4001124 XX19.143508

DL4 ;  30h  10-ti pás DČ 4-40  y,x 7301125 XX19.142099

4 DL; PA(100) s Dč 1-39 + 1A-39, y-x, mimořádně vzácné 10 0001126 XX19.134970

DL5;  40h  10-ti pás DČ 3-40  x,x 1 2001127 XX19.142103

DL5;   40h  10-ti pás DČ 4-40  x,y 1 1501128 XX19.142101

DL6; 50h  10-ti pásy  DČ 3-40  x,x,  a DČ 3A-40  x,y 1801129 XX19.142105

DL 6 , 50 h meziarší dvoupáska s Dč 3 - 40, hledané 2 4001130 XX19.143081

DL 6, 50 h rohový kus Dč 1A-39, Py 2001131 XX19.143076

6 DL; 50 h červená - 100kusový arch s  Dč 1 -39, 1A-39, unikátní 6 0001132 XX19.134872

DL7;  60h 20-ti pás DČ 1-39 1A-39 x,y 4001133 XX19.142089

7 DL;10-ti pásy s DČ 1-39, x-x + y-x 1801134 XX19.141412

DL8 - DL10; 80h, 1K, 2 x 1,20K , 20-ti pásy DČ 4-40 4A-40  y,x, DČ 1-39

1A-39  y,x, DČ 3-40 4A-40  y,x, DČ 4-40 4A-40  x,y
1 9001135 XX19.142108

8 DL;  20-ti pás, 3-40, 3A-40, 4-40, 4A-40 6001136 XX19.131966

DL 8 , 80 h meziarší dvoupáska s Dč 3 - 40, řezané 3001137 XX19.143080

DL 8 ; 10ti pásy s Dč 4-40/4A-40 3501138 XX19.135331

DL 9 , DL 11-14; 2 známky meziarší  trhané 1-39, 1A-39 8001139 XX19.141546

DL 9 ; 1 K červená - 100kusový arch s  Dč 1 -39, 1A-39, unikátní 7 0001140 XX19.134873

DL 10, doplatní rohový 4blok s DZ, 2-40 y 2001141 XX19.143310

DL 10; meziarší trhané 4 zn. 3 - 40/3A - 40, 4 - 40/4A - 40 3501142 XX19.137706

10 DL; L + P rohové 4bloky s DČ 1A - 40 2001143 XX19.131947

10 DL; L + P rohové 4bloky s DČ 2 - 40 3001144 XX19.131939

11DL-DL14; trhané meziarší, 2 známky, DČ 1-39, 1-39A 8001145 XX19.142265

DL 11, doplatní, 20-ti pás, x-y, modrá 2 Kč 7001146 XX19.139934

DL 12, doplatní, 20-ti pás, x-y, modrá 5 Kč 8001147 XX19.139937

12 DL - DL14; LD rohové 4bloky s DČ 1-39 x 9001148 XX19.142264

12 DL; LD + PD rohové 4bloky s 1-39,x,  1A-39, y 1601149 XX19.141549

DL 13, doplatní, rohový 4blok s DČ 1-39 x 2001150 XX19.143368

DL 14, 20 k levý rohový 4blok S Dč 1-39, Ly 2501151 XX19.143077

DL 14, 20 k pravý rohový 4blok s  Dč 1A-39, Px 2501152 XX19.143078

doplatní sestava rohových známek s Dč + kompletní desetipásy,

zajímavá sestava
5001153 XX19.143494

DR1 + DR 2, kompletní rohy, kat. cena 640 Kč 4001154 XX19.143506

1-2 DR; PD rohové 8-mi bloky 3501155 XX19.142266
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/DOPLATNÍ

2 DR; LH + PH  rohové 8bloky 3501156 XX19.142267

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/PŘIPOUŠTĚCÍ

Pr1A, TEREZÍN, balíková, připouštěcí známka, bez lepu 3 0001157 (x)19.140750

Pr1B, TEREZÍN, nezoubkovaná, balíková připouštěcí známka v barvě

zelené, zkoušeno Richter
5 0001158 XX19.139918

Pr 1A, balíková připouštěcí známka, TEREZÍN, spodní krajová známka

s vynechanými vodorovnými perforacemi , dvl - kapka v lepu, velmi

vzácné, katalog POFIS eviduje pouze jednu vodorovnou vynechanou

perforaci, nebo vynechané obě perforace svislé, zk. Gilbert, mimořádná

nabídka

25 0001159 XX19.111013

Pr IIA ZT, Balíková připouštěcí známka Terezín, krajová vodorovná

dvojpáska, ŘZ 10 1 s posunem svislé perforace mezi známkami, v barvě

černé, neznatelný ohyb v rohu, bez znaleckých značek, atest Paetow,

katalog Pofis tuto variantu neuvádí

32 0001160 XX19.140623

PR1 B PA (4), kompletní tiskový arch Terezínské připouštěcí balíkové

známky, ŘZ 10 3/4, formát 233 x 170 mm, krásný exemplář, výrobní

vynechávka lepu, lehký ohyb při okraji (není zmíněn ani v atestu), zk.

Hefer a atest Hefer, zcela mimořádný arch v původní velikosti a dobré

kvalitě, je známo jen několik exemplářů

220 0001161 XX19.143266

Terezín - sestava padělků na listech, aršíky, známky, novodobé

padělkyna listech 
3001162 (x)19.141901

3 x stříhaný padělek v barvě červené, černé a zelené ve 4-blocích 1 2001163 XX19.142922

Kompletní 25 kusový tiskový list padělků Terezína v barvě černozelené 1 8001164 XX19.142708

kompletní 25 kusový tiskový list padělků Terezína v barvě zelené -

zoubkovaný - označeno PICKENAPACK
2 4001165 XX19.142709

Kompletní 25-ti kusový tiskový list padělku v barvě hnědé 1 8001166 XX19.142924

Pr 1 ND, TEREZÍN, novotisk ve 12-ti bloku 6001167 XX19.135901

Terezín, nezoubkovaná, kompletní 12kusový TL, padělek 8001168 XX19.142921

PR A1a, b, c - padělky aršíků pro Červený kříž v barvě hnědé, černě a

zelené - majetnická značka 
3 0001169 (x)19.142923

PR A1c - dva kusy padělků aršíků pro ČK v zelené barvě, 1 x standartní

provedení, 1 x zkusmý tisk bez čísla, první nám známý kus 
3 4001170 (x)19.142710

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/SLUŽEBNÍ

1 SL - 12 SL; 4bloky 2501171 XX19.133389

1 - 12 SL; 4bloky s DZ 1-41, levé + pravé 1 0001172 XX19.141408

1 - 12 SL; 4bloky s DČ 2-41, levé + pravé 6001173 XX19.141411

1-12 SL; LH + PH rohové 4bloky 1 0001174 XX19.135353

2 SL; rohový 4blok s Dč 1-41 6001175 XX19.135358

7 SL; levý rohový 4blok s DČ 1-41, úzký rám 5001176 XX19.141462

SL9;2K  20-ti pás  DČ 2-41 8001177 XX19.142117

SL 12, párový kus s Dč 2-41  L + P 3001178 XX19.143083

13-24 SL; 1. náklad, L + P rohové 4bloky s Dč 2-43 7001179 XX19.135293

SL 13 - SL 24, 40 pásy s Dč 1 - 43, pouze SL 13 má Dč 2-43, pěkná

sestava 
8001180 XX19.136444

SL 13, 30 halířů hnědá, rohový kus s Dč 1 - 43 s perforační přeložkou v

dolním okraji
4001181 XX19.142748

SL 15, 50 halířů zelená, velká bílá skvrna za hodnotovou číslicí 5001182 XX19.142749

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/CELINY

CZL 4x, upotřebená zálepka 1,20 K A. Hitler v červené barvě použita

23.VI.44 
3001183 ražené 19.139348

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/CELISTVOSTI

Letecký dopis do USA, razítko Praha 3, 19/11/41 n zadní straně

cenzurní páska a razítka Wermacht 
5001184 ražené 19.142752

2 x celistvost do Berlína, frankovaná známkou č. 50 a 51 s kupony 4001185 ražené 19.141610

2 x celistvost do Berlína, frankovaná známkou č. 52 a 53 4001186 ražené 19.141611

str. 33 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/CELISTVOSTI

Celistvost do Berlína, frankovaná známkou číslo 73, příchozí razítko

Olomouc výstava 
8001187 ražené 19.141607

R - Celistvost do Berlína, frankovaná známkou číslo 18, 5 Kč s horním

kupónem  podací + příchozí razítko 
1 2001188 ražené 19.141608

R - celistvost do Berlína, frankovaná známkou číslo 19, 10 Kč se

spodním kupónem!  podací + příchozí razítko, vzácné
6 0001189 ražené 19.141609

SLOVENSKÝ ŠTÁT/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

1 - 12, sestava 4bloků a pásek se spojenými typy přetisku + 19a * 8001190 X/XX19.143302

1, Štefánik, modrá 60 h 6001191 XX19.136938

1, Štefánik, rohový 4 blok s DČ 1 A, modrá 60 h 12 0001192 XX19.138699

2 - 22, kompletní přetisková řada, různí znalci, hezké 7 0001193 XX19.143357

2 PP, znak, přetisk převrácený, modrá 5 h, zkoušeno Šablatůra 4501194 ražené 19.143354

5, pravý horní rohový 4blok, zelená 25 h 2001195 XX19.143296

11, Štefánik, posun přetisku 3001196 XX19.143353

12, rohový 6-ti blok, červená 1 Kč 4001197 XX19.143366

13, 1,20 Kč, rohový kus! levý dolní s Dč 1A, zkoušeno, nálepka mimo

známku, dřívko, úzký okraj
1001198 XX19.139074

14, 1,50 Kč,  levý dolní rohový kus, úzký okraj s Dč 1A,  zkoušeno 2001199 XX19.139084

15, 1,60 kč rohový kus s Dč 1, široký okraj, zkoušeno 2001200 XX19.139075

15, 1,60 kč, pravý dolní  rohový kus, široký okraj, zkoušeno 2001201 XX19.139076

15, rohový 4blok s DČ 1, okraj úzký, zkoušeno Novotný 7001202 XX19.143362

16, 2 kč, levý dolní rohový kus, úzký okraj s Dč 1- zkoušeno 2001203 XX19.139082

16, 2 kč, levý horní rohový kus, úzký okraj 2001204 XX19.139079

16, 2 kč, pravý horní rohový kus, úzký okraj, zkoušeno 2001205 XX19.139080

16, krajová, ministerský přetisk, zelená 2 Kč, zkoušeno Müller 2001206 XX19.143342

16, levý horní rohový 4blok, zelená 2 Kč 2001207 XX19.143299

16, pravý dolní rohový 4blok, odstín světlý a tmavý, hledané 2 0001208 XX19.143370

17, 2,50 Kč   levý horní rohový kus, široký okraj 2001209 XX19.139085

17, 2,50 Kč - 6ti blok, nálepka na jedné známce 2001210 XX19.139093

17, 2,50 Kč, levý dolní rohový kus, úzký okraj, Dč 1 A, zkoušeno 2001211 XX19.139089

17, 2,50 Kč, pravý dolní rohový kus, široký okraj, zkoušeno 2001212 XX19.139087

18, 3 Kč, levý horní rohový kus, úzký okraj, zkoušeno 2001213 XX19.139090

18, 3 Kč, pravý horní rohový kus, úzký okraj, zkoušeno 2001214 XX19.139091

19 a, 3,50 Kč fialová s červeným přetiskem! pravý horní rohový 10ti

blok! s okrajem. ZP 56- 60, 66 - 70, specialisty hledané! krásný celek 
10 0001215 XX19.138819

19a, přetisk červenýý, fialová 3,50 Kč, PPO 27, zkoušeno 6001216 XX19.143356

19b, přetisk modrý, fialová 3,50 Kč, PPO 27, zkoušeno Mrňák 1 4001217 XX19.143355

20, 4 Kč levý horní rohový 6ti blok! s kupony! velmi vzácné a hledané!

zkoušeno Gilbert 
10 0001218 XX19.138816

20, retuš, fialová 4 Kč, zkoušeno Šablatůra 5001219 ražené 19.143350

20, retuš, fialová 4 Kč, zkoušeno Šablatůra, Müller 8001220 XX19.143351

20, rohová s kupónem a DČ 1, fialová 4 Kč, zkoušeno 4 5001221 XX19.143347

21, 5 Kč zelený 4blok s kupóny, nádherný rohový kus! hledaný exemplář

v perfektním stavu! zkoušeno Gilbert 
10 0001222 XX19.138817

21, retuš, zelená 5 Kč, zkoušeno Šablatůra, Müller 5001223 (x)19.143352

22, 10 Kč modrá, krajový 4blok koncové hodnoty! luxusní kus, velmi

hledané,  zkoušeno Gilbert
18 0001224 XX19.138991

22 DO, modrá 10 Kč Bratislava s přetiskem "Slovenský štát 1939" ZP 25

s deskovou odchylkou přetisku se sklonem 45°, zkoušena .Kozák,

Slovenský Filatelista a atest Synek, známka s původním lepem a s

nepatrnou stopou po nálepce

5 0001225 X19.142329

ZT, Falsum, dobové, 20-ti blok zkusmých otisků přetisku na hnědém

papíru, zajímavé
5001226 (x)19.143298
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SLOVENSKÝ ŠTÁT/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

NZ 23 B, 50 h zelená ŘZ 10 1/2, krajový kus s pravým okrajem,

zkoušeno Synek, hledaný kus
2 8001227 XX19.138820

NZ 46 x N, 10 Ks modrá nezoubkovaná dvoupáska!  9 0001228 XX19.138822

24 C, Hlinka, kombinace C 5, červená 1 K, zkoušeno Gilbert, Slovenský

Filatelista
7001229 XX19.140912

24 NZ, Hlinka, krajová nezoubkovaná, červená 1 K, nový lep 8001230 (x)19.140889

24, Hlinka, dolní rohové 4bloky s DZ, červená 1 Ks 2001231 XX19.143301

25 NZ, Hlinka, krajová, nezoubkovaná, modrá 5 h 3 0001232 XX19.143340

28, Hlinka, rohová miniatura, 4bloky + DZ, DV na ZP 20/1 5001233 XX19.143316

30 Y A, P 1,2,Hlinka, rohové 4bloky s DZ A3, A4, dvl 5001234 XX19.143317

NZ 30Y N, Hlinka, krajový, nezoubkovaný 4blok, červená 1 Ks,

zkoušeno Synek
8 0001235 XX19.134657

30, 1 K Hlinka  ŘZ 12 1/2, padělek ke škodě pošty, hledané, atest Synek 3 0001236 XX19.138945

30, Hlinka, dolní rohové 4bloky bez DZ, červená 1 Ks 5001237 XX19.143300

30, Hlinka, dolní rohové 4bloky s DZ, úzká mezera, červená 1 Ks 2001238 XX19.143314

30y A Hlinka, svislý rastr, červená 1 Ks 8001239 XX19.143341

31 A, Hlinka, miniatura, rohové 4bloky s DZ A1 3001240 XX19.143318

31 Y A, P1, 12 Hlinka, rohové 4bloky s DZ A2 2501241 XX19.143320

31y D Hlinka, levý a pravý horní rohový 4blok, hledané 2 0001242 XX19.143369

32 Y A, Hlinka, rohové 4bloky s DZ A1 3001243 XX19.143319

32 Y D, Hlinka, levý dolní rohový 4blok s DZn , hnědá 3 Kč 2001244 XX19.143297

33 a+b, P1,2, Hlinka, miniatury, rohové 4bloky s DZ A1 4001245 XX19.143325

37, Štefánik, rohová miniatura 23 Ks 3001246 XX19.143323

37; M.R. Štefánik 1939,  2 Ks tmavomodrá/hnědá, 12-blok s horním

okrajem a vadou tisku "sníh na čepici" na všech známkových policích!

Nahoře velký sníh, směrem dolů, se zmenšuje, v tak velkém bloku

vzácné! Vhodné do výstavního exponátu.

5 0001247 XX19.139278

40 z, P 1, miniatura s DZ A1 7001248 XX19.143335

40x, levý dolní rohový 4blok s DZ 2001249 XX19.143303

45 PA (50) kompletní arch TD A1,  uprostřed přeložený 2 4001250 XX19.141186

52 - 5, hrady,zámky, miniatura rohové 4bloky s DZ 1 + 1A 1 0001251 XX19.143334

75  Michel; PA (200) kompletní arch TD A3, uprostřed přeložený 8001252 XX19.141187

81 - 3, Hlinka, rohové 4bloky s DZ 1 + 1A 6001253 XX19.143331

81 Michel; PA (200) kompletní arch  TD A1 8001254 XX19.141177

82  Michel; PA (200) kompletní arch TD A1, uprostřed přeložený 6001255 XX19.141185

94 - 7 NZ, kulturní, nezoubkovaná řada, zkoušeno Gilbert, užší sporné

střihy/ proto bez záruky
3 0001256 XX19.141332

105-110  Michel; PA (50) kompletní archy, kat. cena 300 euro 5 0001257 XX19.141183

106 - 10, Tatranské, miniatura rohové 4bloky s DZ 1 + 1A 8001258 XX19.143333

111  Michel; PA (100) kompletní archy TD 1 a TD 1A 2 0001259 XX19.141184

115 - 18, Ohnivý drak, nevydané, nezoubkované, pravé dolní rohové

4bloky se značkou M.D.V.P., v této formě velmi vzácné a ojedinělé
100 0001260 XX19.127110

142-146 Michel; kompletní archy  (100) 2 4001261 XX19.141176

115 - 18, rohová miniatura, ohnivý drak 1 0001262 XX19.143315

SLOVENSKÝ ŠTÁT/NOVINOVÉ

NV 1 - 8, sestava pravých horních rohových 4bloků, novinové 1 2001263 XX19.143311

NV 1 - 9, novinové, sestava deskových čísel, hledané 4 6001264 XX19.143336

NV 7, miniatura rohových 4bloků s DZ 2-37, novinové 5001265 XX19.143312

NV 9, novinové, rohová s DČ 37, šedá 1 Kč 2 2001266 XX19.143349

NV 9, novinové, rohový 4blok s DČ 2, šedá 1 Kč 3 0001267 XX19.143348

NV 10 SOZ, novinové, dvoupáska, žlutá 2 h 2501268 XX19.143344
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SLOVENSKÝ ŠTÁT/NOVINOVÉ

NV 11 Y, P2, novinové, modrá 5 h, zkoušeno Synek 1 8001269 XX19.143343

NV 11 x, 5 h modrá, krajový 4blok, kat. cena 240 euro + 5 5001270 XX19.138839

NV 11 z LH + LH, NV 15 y, NV 18 y P3, NV 18 y P4,  NV 21 y, NV 22 y

P4 LH, NV 224 P4
3001271 XX19.139014

20 NV RE  ZP 9; novinové 1939 bez průsvitky, pravý horní rohový 4blok

známky hnědé s hladkým lepem a s retuší vnitřku číslice 5 (50 h),

zajímavé

2001272 XX19.139347

PD 3, Potravinová daň, krajová, červená 1 Ks,hledané 8001273 XX19.143345

SLOVENSKÝ ŠTÁT/DORUČNÍ

DR 1, 50 h modrá, rohové 4bloky P1 , 2 x rohový 4blok 2001274 XX19.139054

DR 2, 50 h červená, rohové 4bloky P2 , 3 x rohový 4blok 2001275 XX19.139053

SLOVENSKÝ ŠTÁT/DOPLATNÍ

D 1 - 11 Y, doplatní, kompletní sestava poloh průsvitek 1 0001276 XX19.143329

D 9Y, doplatní, rohový 4blok, červená 2 Ks 1 0001277 XX19.143365

D 9 Xx, 2 Ks doplatní, vodorovný  rastr, rohový kus s Dč 1 2 0001278 XX19.138837

D 12 Xy, 20 Ks doplatní, svislý rastr, rohový kus s Dč 1 3 0001279 XX19.138834

SLOVENSKÝ ŠTÁT/CELISTVOSTI

CDV 91, CDV 88 + 89, 87, 90, + Dopisnice zvířata + protektorátní

celistvosti 
5001280 XX19.143338

sestava celin 8001281 XX19.143337

SLOVENSKÝ ŠTÁT/SLOVENSKO OD ROKU 1993

2 Sk, cellina s posunem tisku červené barvy 2001282 XX19.139009

20 Sk, PL (4), neproškrnutá hodnota! pěkný kus s dolním okrajem 2 0001283 XX19.139005

93 CDV; poštovní lístek 7 Sk Zobor 2003 s výrobní vadou - jedna z

barev známky posunuta do strany téměř o 3 mm, zajímavé
9001284 (x)19.139362

163  Michel; PA (50)  kompletní archy, 2 x TD 8001285 XX19.141188

755;  "Klaňanie troch kráľov zo Zlatých Moraviec", mimořádné vydání

aršíku slovenské pošty v nominální ceně 3 eura vytištěného 5 barvami z

ocelotisku z plochých desek. Soubor v kartonovém obalu obsahuje 6 ks

aršíku s lepem, na každém je otisk jedné z použitých barev ,

nejzajímavější jsou poslední dva aršíky, jeden je černý tisk, poslední

aršík je soutiskem všech 5 barev a od oficiálního vydání se liší jen tím,

že nemá perforaci. Soubor byl vydán v roce 2022 v nákladu pouze 800

ks

2 4001286 XX19.139280

Ministerský sešítek ( nízký náklad, rozdáno zahraničním delegacím)

uvnitř známka 1,40 Kč 
6001287 XX19.139006

ZNL 2, zvláštní nálepní list,, Sbírka na národní poklad SR, rok vydání

1993, list rozměru A4 s číslem 260 ( vydáno 1000 Ks) a se známkou č.5

( 2 Sk president SR Michal Kováč) dole se stáním znakem a podpisem

Kováče, uloženo v originální paspartě, katalogová cena 140 euro

3 0001288 XX19.143159

ČSR I/ZAKARPATSKÁ UKRAJINA

Majer1 - 3, Užhorod, kompletní řada 5001289 XX19.141650

Majer1, Užhorod, rohový kus s kupónem a DZ 1, červená 60 5001290 XX19.141647

Majer č. 2, 3, patnácti a dvanácti blok, ve větších blocích vzácné,

hledané
2 0001291 XX19.140129

Majer M 2,  Užhorod, rohová svislá čtyřpáska se třemi kupóny a DZ 1,

modrá 100
9001292 XX19.141653

Majer Mv 3,  Užhorod, vodorovné meziarší 1 0001293 XX19.141651

Zakarpatská Ukrajina, Užhorodský přetisk I. vydání na kolku, Majer Uf

3a, ZP 7, typ III. b, náklad rozdělený na 10 typů, známek jen 60 kusů,

známek s typem III b jen 6 kusů. Dole lehké zvlnění papíru. Kat. cena 

15000 Kč, pravost garantujeme

5 0001294 XX19.139276

Majer - 4 - 9, 4bloky kompletní řada, kat, cca 5000 1 2001295 XX19.141531

Majer č. 4, žlutá 10 h , část archu, vzácné 1 8001296 XX19.140100
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ČSR I/ZAKARPATSKÁ UKRAJINA

Majer č. 4, žlutá 10 h , část archu, vzácné 8001297 XX19.140128

Majer B 4,7,8, přetisk Berehovo, zkoušeno Blaha, sestava 1 4001298 XX19.141664

Majer M 4 - 9, 10 -11, Užhorod II a III, kompletní řada 5001299 XX19.141656

Majer č. 6, zelená 40 h , část archu, vzácné 1 0001300 XX19.140126

Majer č. 7, červená 60 h , část archu, vzácné 3 0001301 XX19.140101

Majer č. 7, červená 60 h , část archu, vzácné 3 0001302 XX19.140102

Majer č. 7, červená 60 h , část archu, vzácné 1 0001303 XX19.140125

Majer M 7, Užhorod II, pravá dolní rohová třípáska s dvojitou vodorovnou

perforací, červená 60 h
3001304 XX19.141659

Zakarpatská Ukrajina, Užhorodský přetisk I. vydání na kolku, Majer Uf

7a, 60/30f modrofialová/ oranžově hnědá, ZP 8, typ III c, náklad

rozdělený na 10 typů známek jen 55 kusů, známek s typem III c. jen 5- 6

kusů. Kat. cena 16000 - Kč, pravost garantujeme

7 5001305 XX19.139273

Majer M 9, Užhorod II, 6-ti blok s dvojitými svislými perforacemi, 200,

hezké
8001306 XX19.141654

Majer č. 9, PA (100), hnědá 200 h , arch rozdělený na 3 části, vzácné 3 5001307 XX19.140123

Majer č. 9, PA (100), hnědá 200 h , kompletní arch + část archu, vzácné 6 0001308 XX19.140098

Majer M 10, Užhorod III, vodorovné, dvouznámkové meziarší, olivově

řlutá 10
1 2001309 XX19.141660

Majer M 11, Užhorod III, vodorovné, dvouznámkové meziarší, světle

šedá 20
1 0001310 XX19.141662

Majer č. 11, šedá 20 h , část archu, vzácné, letopočet 1945 8001311 XX19.140121

Majer č. 11, šedá 20 h , části archu, vzácné, letopočet 1945 2 2001312 XX19.140099

Zakarpatská Ukrajina, Užhorodský přetisk I. vydání na kolku, Majer Uf

13, ZP 4, typ Ia, náklad rozdělený na 10 typů známek 155 kusů, známek

s typem Ia jen 15 kusů, navíc tisková zajímavost - druhá "0"

hodnotového údaje (4.00) posazená níž. Kat. cena 8300 Kč,

garantujeme pravost

2 8001313 XX19.139277

Zakarpatská Ukrajina, Užhorodský přetisk I. vydání na kolku, Majer Uf

20,  ZP 9, typ IV, náklad rozdělený na 10 typu známek 218 kusů,

známek s typem IV jen 21 kusů. Katalogová cena 4200 Kč, garantujeme

pravost

2 0001314 XX19.139275

Majer U 52, Užhorodský přetisk II, 60/20f, zkoušeno Bulat,Blaha 1 2001315 X19.141638

Majer U 56, Užhorodský přetisk II, 60/24f, zkoušeno Bulat,Blaha 2 4001316 X19.141639

Majer U 57, Užhorodský přetisk II, 60/24f, zkoušeno Bulat, přetisk

červený
3 4001317 X19.141640

Majer U 61, Užhorodský přetisk II, 1,00/50f, zkoušeno Blaha,Bulat 1 6001318 X19.141636

Majer U 63, Užhorodský přetisk II, 2,00/50f, zkoušeno Bulat 1 6001319 X19.141637

Majer U 66, Užhorodský přetisk II, 2,00/70f, zkoušeno Bulat 6001320 X19.141633

Majer U 68, Užhorodský přetisk II, 2,00/80f, zkoušeno Bulat, Blaha 8001321 X19.141634

Majer M 70, přetisk Mukačevo, 10f, zkoušeno Blaha 1 0001322 XX19.141641

Majer M 73, přetisk Mukačevo, 18f, zkoušeno Blaha, náklad 60 ks 4 0001323 XX19.141642

Majer M 79, přetisk Mukačevo, 50f, zkoušeno Blaha, náklad 60 ks 4 0001324 XX19.141643

Majer U 97, Užhorodský přetisk II, 60/4f, signováno 7001325 X19.141635

Zakarpatská Ukrajina, Užhorodský přetisk I. vydání na kolku, Majer Uf

49 I., zajímavost tisku - druhá "0" hodnotového údaje posazená níž,

náklad 105 ks, kat. cena 4700  Kč, garantujeme pravost

2 0001326 X19.139274

sestava meziarší a známek, vyšší katalog 1 0001327 XX19.143251

DESETIBLOKY/ ČESKOSLOVENSKO OD R. 1945

558-61 TL (12), Celostátní výstava známek PRAHA 1950, nerozdělený

soutisk dvanácti známek, rozměry 120 x 202 mm, velmi malý výskyt,

chybí v naprosté většině i velkých sbírek ČSR II, mimořádná a ojedinělá

nabídka, luxusní stav, lze nechat zprostřdkovat fotoatest

180 0001328 XX19.124995

574 PL (12) Fučík - drobná stopa po přichycení 5 0001329 XX19.139376

594 PL (10), 1,50 Kčs Bedřich Smetana hledaný desetiblok 10 0001330 XX19.140440
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DESETIBLOKY/ ČESKOSLOVENSKO OD R. 1945

611, ČSR 100. výročí narození A. Jiráska; PL(10) 5 Kčs šedomodrá,

hledaný kus, rozměry 169 mm x 105m, luxusní stav,jeden z

nejhledanějších desetibloků

18 0001331 XX19.143501

757; PL (10) typ II, deska B - Destinová 5001332 XX19.138904

771, V. sjezd KSČ; PL(10), zcela neznatelné zažloutlé okraje 2 8001333 XX19.143499

774 PL (10) , 80h Mauzoleum 2 8001334 XX19.143086

789 PL (10) , 80 H Tělovýchova a Sport, vrásy 6 0001335 XX19.143085

913-916;  PL (10) Lidové kroje II, 1,20 Kč lehce přeloženo, nepatrně

zažloutlé okraje
2 8001336 XX19.143509

968 - 971 PL (10) Lidové kroje III, luxusní kvalita, jen u 1,95 kč nepatrně

zahnědlé okraje
3 6001337 XX19.143507

1018-1022; PL(10), Houby, kompletní, luxusní série 3 0001338 XX19.126280

1018 PL (10), 30 h houby deska A 3001339 XX19.139366

1018 PL (10), 30 h houby deska C 3001340 XX19.139368

1019 PL (10), 40 h Houby - deska C 2 - drobné stopy na lepu 4001341 XX19.139345

1021; PL(10), Houby 1,40 Kčs, deska C2 4001342 XX19.138906

1023 PL (10) , 30 H Unesco, deska D2 2501343 XX19.138581

1025 PL(10), 60 hal, deska C - bez posunu modré barvy, ZP 7 - modrá

skvrna nad písmenem ,, N,, názvu státu( na části nákladu. ZP 9 - hnědá

skvrna nad číslicí ,,0,,, nominální hodnoty - na části nákladu 

2501344 XX19.138580

1078 - 1084 PL (10) kompletní série Ptáci, luxusní stav, desky 3 0001345 XX19.121155

1078; PL(10) deska A, natržení v okraji 2001346 XX19.136683

1078  PL (10), 20 h Pták, deska C 2001347 XX19.138578

1078; PL(10) deska D 2001348 XX19.136678

1079;  PL (10),  Ptáci 30 h, deska A 5001349 XX19.137321

1079; PL (10) Ptactvo 30 h, deska B – tečky na lepu 2001350 XX19.139152

1080; PL (10)  - Ptactvo 40 h, deska A 3001351 XX19.138910

1082;  PL (10),  Ptáci 80 h, deska A 5001352 XX19.137324

1082; PL (10)  - Ptactvo 80 h, deska D 4001353 XX19.138908

1083; PL (10)  - Ptactvo 1 Kčs, deska B 6001354 XX19.138907

1084; PL (10) Ptactvo 1,20 Kčs, I. typ, deska D2 – otisk modré barvy na

lepu
1 0001355 XX19.139148

1148 - 1153 PL (10) Kompletní série Květiny 1960 2 8001356 XX19.143087

1148 Květiny 20 h desetiblok A2a (široký formát, výška 112 mm),

vzácné, luxusní stav
1 2001357 XX19.141817

1148 Pl (10), 20 h deska A1.b ( chybně označeno na lepu D) 2501358 XX19.138577

1150; PL (10)  - Květiny 40 h, deska C 2001359 XX19.138916

1151; PL (10)  - Květiny 60 h, deska A, poškozený roh 2001360 XX19.138915

1152; PL (10) Květiny 1 Kčs, deska A – dřívka v lepu 5001361 XX19.139153

1153; PL (10)  - Květiny 2 Kčs, deska B 1 2001362 XX19.138913

1217 - 1225  kompletní série Motýli. desky určeny D2.2, A1.1, 30 h B 2.1

?( určení s nejistotou), 40 h deska A, 60 h desja A1, 80 h deska B1.1.,

A1.1, A1.3. a 2 Kčs - A1.2. hezký stav, hledané

10 0001363 XX19.143089

1217;  PL (10) 15 h Motýl, slabé rámečky, malá vada papíru vlevo při

ZP6, deska A1.1
1 2001364 XX19.132278

1217;  PL (10) 15 h Motýl, silné rámečky, deska C2.1 1 5001365 XX19.132286

1217;  PL (10) 15 h Motýl, silné rámečky, deska F2.1 1 5001366 XX19.132297

1217; PL(10) deska D, varianta D2.1 2001367 X19.136818

1218;  PL (10) 20 h Motýl, tenké rámečky, deska A1.1 1 2001368 XX19.132303

1218;  PL (10) 20 h Motýl, zesílené rámečky,  deska A1.2 1 2001369 XX19.132306

1219;  PL (10) 30 h Motýl, zelená a modrá tmavá, deska A1.1 1 0001370 XX19.132314

1219;  PL (10) 30 h Motýl, zelená a modrá světlejší, deska A2.1 1 2001371 XX19.132316
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DESETIBLOKY/ ČESKOSLOVENSKO OD R. 1945

1219;  PL (10) 30 h Motýl, tmavě zelená a modrá, tmavší fleky vlevo

vedle ZP1, deska B1.1
6001372 XX19.132320

1220;  PL (10) 40 h Motýl,slabé rámečky 110x107 mm, deska A1.1a 1 2001373 XX19.132326

1220;  PL (10) 40 h Motýl, slabé rámečky modrá tmavší, deska B1.1a 1 2001374 XX19.132331

1221;  PL (10) 60 h Motýl, slabé  rámečky modrá sv. 170x105mm,

deska A1.1a
1 8001375 XX19.132336

1221;  PL (10) 60 h Motýl, zesílené  rámečky modrá tm., deska B 2.2 2 0001376 XX19.132344

1222;  PL (10) 80 h Motýl, slabé  rámečky, deska A1.1 1 6001377 XX19.132435

1222;  PL (10) 80 h Motýl, zesílené  rámečky, deska C2.1 1 6001378 XX19.132443

1223;  PL (10) 1 Kčs Motýl, hnědorůžová tmavší,  deska A1.1 1 6001379 XX19.132445

1223;  PL (10) 1 Kčs Motýl, obě barvy tmavší,  deska A2.1 1 8001380 XX19.132449

1224;  PL (10) 1,60 Kčs Motýl, květ tmavě žlutý 170x107mm, deska

A1.2
1 5001381 XX19.132460

1225;  PL(10) 2 Kčs Motýl, deska B1.2 4 0001382 XX19.132471

1263; PL (10) PRAGA 1962 30 h,  deska A - dřívko v papíru 5001383 XX19.139171

1264; PL(10), deska A+B+C 7001384 XX19.136832

1265; PL (10)  - PRAGA 1962 80 h , deska A 5001385 XX19.139104

1266; PL (10)  - PRAGA 1962 1 Kčs, deska A 5001386 XX19.139103

1267; PL (10)  - PRAGA 1962 1,40 Kčs, deska A 5001387 XX19.139102

1269;  PL (10) Kongres FIP, deska B 5001388 XX19.139146

1279 - 1284  PL (10) kompletní série Brouci 2 8001389 XX19.143096

1279 PL (10) 20 h deska B 3001390 XX19.141859

1280 PL (10), brouk  30 h deska B, zahnědlé okraje 3001391 XX19.141860

1281 PL (10), brouk  60 h deska A 5001392 XX19.141861

1282 PL (10), brouk  1 Kčs  deska A 1 0001393 XX19.141862

1283 PL (10), brouk  1,60 Kčs  deska B 1 0001394 XX19.141863

1331 - 1336 PL (10) kompletní série, Lidové umění 2 8001395 XX19.143094

1331-1335; PL(10) bez koncovky 1 2001396 XX19.141561

1331;  PL (10)  - České a slovenské lidové umění 60 h, deska B 5001397 XX19.139118

1334;  PL (10)  - České a slovenské lidové umění 1,20 Kčs, deska B -

nečistoty na lepu
5001398 XX19.139176

1335;  PL (10)  - České a slovenské lidové umění 1,60 Kčs, deska B 5001399 XX19.139121

1347 - 1352    PL (10) kompletní série Zvířena 2 8001400 XX19.143093

1347 - 52 PL (10), Zvířena 2 8001401 XX19.138427

1347;  PL (10)  - Zvířena 30 h, deska A 5001402 XX19.139111

1347 PL (10) , 30 h- deska B 3001403 XX19.139374

1348 PL (10) , 40 h- deska B 3001404 XX19.139373

1348 PL (10) 30h Zvěřina 3001405 XX19.138151

1350;  PL (10)  - Zvířena 1,20 Kčs, deska A 5001406 XX19.139116

1351;  PL (10)  - Zvířena 1,60 Kčs, deska A 5001407 XX19.139117

1377 -1382; PL (10)  - Květiny,  vše desky A, 60 h ohyb v rohu 3 0001408 XX19.139179

1377 - 1382  PL (10) ex 4 desetibloky, dvl,  nekompletní série koncové

hodnoty 
1 4001409 XX19.143193

1380; PL(10), deska A, dřívko 2001410 XX19.136842

1394 - 99 PL (10), Tokio 64 3 0001411 XX19.138428

1394-1399, PL (10), Tokio 64, kompletní  řada, bez 1 Kč, široký okraj,

některé drobné vady v okrajích, hledané
4 0001412 XX19.139410

1394;  PL (10) Tokio 60 h, nápis dole,  deska B 5001413 XX19.139124

1395 PL (10) B - nápis dole 3001414 XX19.141612

1396;  PL (10) Tokio 1 Kčs, nápis nahoře,  deska B 5001415 XX19.139127

1396 PL (10) 1 Kčs Tokio - široký okraj 8 0001416 XX19.140442

str. 39 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

DESETIBLOKY/ ČESKOSLOVENSKO OD R. 1945

1397 PL (10) 1,20 Kčs - Tokio, nápis dole 2001417 XX19.139370

1398;  PL (10) Tokio 1,60 Kčs, nápis nahoře,  deska A 5001418 XX19.139129

1439 - 1443 PL (10) kompletní série, 20. výročí osvobození, u 1 Kčs

drobná stopa na lepu 
2 8001419 XX19.143095

1489 - 95 PL (10), Léčivé rostliny 2 6001420 XX19.138426

1489;  PL (10) Léčivé rostliny 30 h, deska C 5001421 XX19.139134

1490 PL (10), 60 h Léčivá rostlina, povolena perforace při horním okraji 4001422 XX19.139026

1491;  PL (10) Léčivé rostliny 80 h, deska B 5001423 XX19.139133

1493;  PL (10) Léčivé rostliny 1,20 Kčs, deska A 5001424 XX19.139132

1526 - 1531  PL (10) kompletní série Motýli  1966 2 8001425 XX19.143090

1526, 1528-1531; PL(10) 1 2001426 XX19.141557

1527 PL (10) - deska C, velmi široký okraj 7001427 XX19.138579

1527 PL (10), rok 1966, tisková deska A, kolkový papír! vodorovně

přeloženo,  velmi vzácné, poprvé v aukci, katalog zatím neuvádí! 
14 0001428 XX19.140441

1541 PL (10), Indián, hledané 8 0001429 XX19.138421

1541, PL (10), Indián, hledané 3501430 ražené 19.140733

1600 - 05 PL (10), EXPO 67 8001431 XX19.138423

1600 - 1605   PL (10) kompletní série , Expo 8001432 XX19.143092

1600;  PL (10) Světová výstava  EXPO1967 v Montrealu  30 h, deska A 5001433 XX19.139143

1601;  PL (10) Světová výstava  EXPO1967 v Montrealu  40 h, deska B 5001434 XX19.139142

1604;  PL (10) Světová výstava  EXPO1967 v Montrealu  1 Kčs, deska A 5001435 XX19.139139

1605 PL (10),  1,20Kčs deska A 2001436 XX19.139372

1655 PL (10) 4001437 XX19.143188

1655 PL (10), výročí Československa 5001438 XX19.138422

1783 - 1785 PL (10) Tanap 8001439 XX19.143192

1927 UNICEF 60 h, sestava 3 desetibloků, 2x I. typ z toho 1x s

posunem fialové nahoru nad kruh a 1x normální; 1x II. typ s posunem

fialové dolů pod kruh, všechny stejný perforační rámec A

3501440 XX19.141834

1932 PL (10). 3 kč 2001441 XX19.139304

2066 + 2091 - 2092, kompletní archy desky A + B 1 0001442 XX19.143504

2184 A,B, Lexa, aršík ve formě 10-ti bloku, bez přesahujících

perforačních otvorů, , hledaný luxusní desetiblok! 
16 0001443 XX19.137720

2215 xa; PL(10) Boj proti kouření na papíru bez přísad 2 Kčs  (bp), kat.

cena 4500 Kč 
2 6001444 XX19.139272

2215;  PL(10) Boj proti kouření 1976 2 Kčs s deskovou odchylkou na ZP

5 - pod okem kuřáka dva kroužky, kat. cena 1100 Kč 
6001445 XX19.139340

2263-2266; PL(10) Národní lidové kroje 6001446 XX19.141424

2369 A + 2369 B - Horská služba, obě varianty zoubkování 2 6001447 XX19.143191

2431  PL (10) Interkosmos 6001448 XX19.143189

L 33 - L 35 PL (10), 6 Kčs  - 10 Kčs Lázně, drobné stopy po přichycení 4 0001449 X/XX19.143187

L 33, 6  Kč Lázně, široké okraje, náklad I 2 2001450 XX19.139282

L 33 - L 36, Kompletní série Lázně,15 Kč  neznatelné dvl,  vše široké

okraje! náklad I, 
25 0001451 XX19.139331

L 34, 15 kč letecká, náklad II 6 0001452 XX19.139329

L 35, 15 Kčs , desetiblok deska A2 - obrácené rámcové zoubkování 3 5001453 XX19.139380

L 36 PL (10), 20 Kč lázně s kulatým razítkem 5001454 ražené 19.141902

L 36; PL(10) 20 kusů destibloků! sešito sponkou původně pošty,

katalogová cena pouze desetibloků 44 000 Kč
12 0001455 ražené 19.141563

L 69 - L 71, letecké desetibloky 2001456 XX19.143143

L50-L53;  PL (10) Praga 1962, nepatrně zažloutlé okraje 2 8001457 XX19.143510

74 L - L 79; PL(10) 1 0001458 XX19.141562

sestava desetibloků, obsahující Letecké, Kroje a další 6001459 XX19.143190
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353-359;  barevné odstíny 2001460 XX19.143022

353 - 359, sestava 4bloků s deskovými vadami, popsáno 2001461 XX19.139010

353, 357, 358, 359, Košické známka 1,50 K, 9 K, 13 K a 20 K, větší a

velké bloky známek, 1,50 K hnědokarmínová celkem 260 Kusů, z toho 1

x celý 120 kusový arch + 1,50 K světle karmínová v počtu 76 Ks, spolu 7

x hrubý nebo smíšený průsek, 1 x DZ, ve 120- kusovém archu 50

známek se strojovým obtiskem známek na lepu ( katalogy neuvádějí, 9 k

hnědooranžová celkem 180 Ks, 4 x smíšený průsek, 2 x DZ, 13 K hnědá

- 260 kusů, z toho 1 x celý 120 kusový arch vodorovně přeložený na 2

půlky, 4 x smíšený průsek, 3 x DZ, 20 K modrá celkem 180 Ks, 4 x

smíšený průsek, 2 x DZ, množství spojených typů, vynechaných

jednotlivých průseků a deskových vad, v okrajích často v průseku

natrženo, přesto zajímavá a hodnotná partie v katalogově ceně cca 29

000 Kč

10 0001462 XX19.143160

353; krajový 6blok, ZP 114-116, smíšený průsek 4001463 XX19.143025

353; LD rohové 4bloky s DZ A1, 1.+2. 5001464 XX19.143018

353; LD rohový 4blok s DZ A1(2) a PD rohový 4blok 4001465 XX19.143026

353; LD rohový 8mi blok  s posunem průseku a DZ A1 6001466 XX19.143021

353a); PH rohový 4blok 1401467 XX19.143023

354 Ms (4) - 356 Ms (4), Košická svislá meziarší  2 K, 5 K a 6 K v

blocích. 4 - pásky s horním okrajem, u 5 K spojené barvy - vlevo známky

tmavě šedé a vlevo černošedé

1 4001468 XX19.143155

354 Mx (16), 2 K Košické - veliký kříž, lehce přeložený uprostřed, 1

známka lom
2 0001469 XX19.142756

354- 6 Mv (2), Košické, dvouznámková meziarší - 4bloky s DZ 1 (2K) a

retušrmi DZ u 5K a 6K
3 6001470 XX19.141877

354- 6 Mv (4), Košické, čtyřznámková meziarší, hodnota 6K - světle

modrá
1 6001471 XX19.141878

354- 6 Mx (16), Košické, velké košické kříže 26 0001472 XX19.141879

354; Košické vydání  2K, DV 61/C "kulatý rozkrok", výrazná typická DV

ve 4 bloku 
6001473 XX19.141979

356 Mv(2); s DZ A1 1 0001474 XX19.143034

357; krajová dvoupáska s DV 112/1 1001475 XX19.143020

358; LD rohové 4bloky s DZ A1, 1.+2. 4001476 XX19.143019

360 - 2 A, VV Košický aršík s VV - posun červené barvy u  hodnoty 2 K 5 0001477 XX19.141881

360 - 2 A, DV Košický aršík s DV - zlomená tlapa u hodnoty 5 K 7001478 XX19.141880

360 /2 A, DV, Košický aršík s DV - zlomená tlapa 7001479 XX19.140930

363,365,366, 368; PA (100)  kompletní archy, TF(A) 2501480 XX19.141200

375; Lipová ratolest 60 h, 2 x spodní 20blok, světlemodrá a tmavě

modrá barva, zajímavé, katalog neuvádí 
3001481 XX19.139316

381 - 386, Moskevské - kompletní miniatura ve 4blocích 7001482 XX19.143097

381; Moskevské vydání  5h,  Svislý rastr – pouze TD 3 ! , roh. 6 blok vč.

DV 21
4001483 XX19.141980

383, 20 h sestava 4 deskových vad DV 12, 64,97 1001484 XX19.139408

384-386; PA(100) vč. DV 3501485 XX19.141578

385 - 2507; Sestava barevných odstínů,  Celkem 20 dvojic, vč.

výrazných dosud nekatalogizovaných odstínů 
7001486 XX19.142008

386, TGM, horní krajový kus s vynechanou vodorovnou horní perforací,

šedomodrá 2 K
4001487 XX19.141882

386; 4blok s horním okrajem, vynechaná perforace nahoře 7001488 XX19.142242

387 - 402, Londýnské vydání, kompletní série 5 h - 10 Kč v celých 200-

kusových arších, PL. deskové vady včetně čára v klobouku u známky 10

Kč, vodorovně v zoubkování přeloženo, pěkná kvalita , velice obtížné

sestavitelné tak dlouho sérii v arších

1 7001489 XX19.143156

387 - 402 - kompletní série  ve 4blocích s Dč IA, IB 7001490 XX19.143346

387-389, 391-394, 397, 400-401, Londýnské vydání 5h-20h, 30h-60h, 2

Kč, 4 Kč a 5 Kč , spodní 20bloky (10ks) s DZ 1A nebo 1B 
2001491 XX19.139326
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387-400; Londýnské vydání  4bloky známek 5 h- 4 Kč, krajové i rohové -

všechny s posunutou vodorovnou nebo svislou perforací, místy i do

obrazu celkem 12 ks 4bloků, zajímavé 

5001492 XX19.139336

387-400; Londýnské vydání 5 h- 4 Kč, sestava 22 kusů levých dolních

rohových  4bloků DZ 1A nebo 1B nebo obě deskové známky
3001493 XX19.139337

387; Londýnské vydání, 5h Otisky DČ "IA" – 2 varianty v roh. čtyřblocích 4001494 XX19.141981

396 OHZ, pravý dolní rohový 4blok s obráceným hřebenovým

zoubkováním a rozměřovacím křížkem v okraji
8001495 XX19.141883

403 - 407, 1. výročí  SNP, známky 1.50 k- 5 K v celých 100 kusových

arších, středem svisle přeloženo v zoubkování, hezká kvalita
4001496 XX19.143157

403 Partyzánské 1,50 K, kompletní 100kusový arch 5001497 XX19.141853

404 Partyzánské 2 K, kompletní 100kusový arch 5001498 XX19.141854

407 Partyzánské 5 K, kompletní 100kusový arch 5001499 XX19.141855

408 A - 412 A, Partyzánský aršík, posun olivové barvy směrem nahoru!

specialisty velmi hledané
1 0001500 XX19.139059

421, Štefánik, typ II, rohová miniatura o 16-ti známkách, hezké 5001501 XX19.141885

431 - 2, Kozina, levé a pravé svislé 14-ti pásy, krajové 1 0001502 XX19.142130

431-432; VK - 5 5001503 XX19.142228

431 - 2, Kozina, VK - 4 + 7, horní a dolní podkovy 1 4001504 XX19.141867

431 - 2, Kozina, VK -9, pravé podkovy 7001505 XX19.141866

431 - 2, PA, Kozina, kompletní řada přepážkových archů, drobná

povolení perforace v okrajích, velmi dobrý stav, hledané
4 0001506 XX19.142125

431-432; VK -6/7 1 4001507 XX19.143279

435 A; květen, typ I. + II. 1201508 XX19.143284

435 A, typ II, aršík, Květnové povstání 2001509 XX19.141868

435 A, typ II, Květen, zkoušeno Šablatůra 3001510 XX19.143359

450 - 2, sv. Vojtěch , pravé svislé 21-ti pásy s kupóny, krajové, hezké a

hledané
1 6001511 XX19.142131

450 - 2, sv. Vojtěch, VK - 3, levé horní rohové 4bloky s kupónem 9001512 XX19.141884

453 - 5, PA, Lidice, kompletní řada přepážkových archů, drobná

povolení perforace v okrajích, velmi dobrý stav, hledané
1 0001513 XX19.142124

458-459 K; DO 31/1 2001514 XX19.143282

459 K; DO31/1 2001515 XX19.143283

464 - 6, FDC, ústava ČSR 6001516 ražené 19.137761

467-469; rohová miniatura 1601517 XX19.143286

470-473; VK 3/4 2001518 XX19.143285

474; 1,50 Kč černá, 5 Ks levých dolních rohových 4bloků se jménem

autora známky, kat. cena 500 Kč
2401519 XX19.139339

474; dolní 40ti pás s ZP 91 podpis a DV 86/1 2001520 XX19.141566

481-483, 490-491; VK-3, VK-4, VK-2, VK-2 2001521 XX19.143280

492 A, Partie aršíků, vše perfektně popsáno, 1 x razítkovaný 9001522 XX19.141795

498 , 1,50 Kč Lenin, 4blok se spojeným typem, nečistota na lepu 3001523 XX19.139012

505, nezoubkovaný hnědý zkusmý tisk  s pravým okrajem PA 1 2001524 X19.137310

507; A.Jirásek,  Sestava 4 barevných odstínů z různých nákladů 4001525 XX19.141982

511-513;  rohové 3pásky s K 2001526 XX19.143027

545 N ZT, výročí osvobození, nezoubkovaný, krajový 4blok, zelená 5

Kčs, ve čtyřbloku řídký výskyt
2 6001527 XX19.141900

545 ZT, výročí osvobození, 4blok, červená 5 Kčs, ve čtyřbloku řídký

výskyt
2 6001528 XX19.141899

564 A na cigaretovém papíře, horší kvalita, ale velmi vzácné 1 2001529 (x)19.139033

564 A - kombinace J/28, aršík Praha 1950, další tisk známky vpravo u

ZP 4, stopy na lepu neobvyklé, vzácné
3 0001530 XX19.139029

564 A, kombinace J/24,  silně posunutý a šikmý tisk známek 3 8001531 XX19.139032

564 A, Aršík Praha 1950,  typ II,  kombinace B/8 4001532 XX19.136546
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564 A, Aršík Praha 1950,  typ IV,  kombinace E/1 4001533 XX19.136570

564 A; aršík PRAHA 1950, ocelotisk deska C1, číslo nápisu 11 4001534 XX19.139332

564 A, Aršík Praha 1950, typ V,  kombinace I/4 4001535 XX19.136527

564 A, Aršík Praha 1950, typ VII,  kombinace K1/6 4001536 XX19.136532

564 A, Aršík Praha 1950, typ IX, kombinace J/12 4001537 XX19.136510

564 A, Aršík Praha 1950,  typ X,  kombinace D/8 4001538 X19.136552

564 A, Aršík Praha 1950, typ XI,  kombinace J/34 4001539 XX19.136520

564 A, Aršík Praha 1950,  typ XI,  kombinace M/35 4001540 XX19.136563

564 A, Aršík Praha 1950,  typ XII,  kombinace E/9 4001541 XX19.136568

564 A, Aršík Praha 1950,  typ XIII,  kombinace C1/28 4001542 XX19.136548

564 A, Aršík Praha 1950,  typ XIII,  kombinace I/23 4001543 XX19.136565

564 A, Aršík Praha 1950, typ XIII,  kombinace I/27 4001544 XX19.136522

564 A, Aršík Praha 1950, typ XIII, kombinace H/24 4001545 XX19.136494

564 A, Aršík Praha 1950,  typ XIII,  kombinace J/24 2501546 X19.136561

564 A, Aršík Praha 1950, typ XIII, kombinace J/29 4001547 XX19.136509

564 A, Aršík Praha 1950, typ XIII,  kombinace K2/30 4001548 XX19.136541

564 A, aršík Praha 1950, typ XIIa, J/36 3 0001549 XX19.141793

564 A, aršík Praha 1950, deska N - nápis 24 5 0001550 ražené 19.141792

564 A, aršík Praha 1950, deska O - nápis 19 5 0001551 ražené 19.141791

594-595; 4bloky 2001552 XX19.143278

609; PV - vynechaný PO 8001553 XX19.142233

621 N, Lenin, svislá nezoubkovaná dvoupáska, hnědokarmínová 3 Kč 2 6001554 XX19.141889

625 - 959, sestava deskových vad, vše krásně popsáno 8001555 XX19.143140

631 Emil Holub 3 Kč, kompletní 50kusový arch (A, 14. II. 52) 5001556 XX19.141849

637 N ZT Mv(4), Světový týden mládeže, vodorovné, čtyřznámkové,

krajové meziarší, 1,50 Kčs, tmavě červená, velmi vzácné a hledané
15 0001557 XX19.141896

637 ZT, Světový týden mládeže, krajový 4blok v barvě hnědočervené,

1,50 Kč, hledané, ve čtyřbloku řídký výskyt
2 8001558 XX19.141893

638 N, Světový týden mládeže, krajový, nezoubkovaný 4blok v barvě

šedozelené, 2 Kčs
7 0001559 XX19.141894

638 ZT Mv(4), Světový týden mládeže, vodorovné, čtyřznámkové

meziarší, 2 Kčs modrá, vzácné a hledané
15 0001560 XX19.141897

644 Den politických vězňů 1,50 Kč, ZT šedomodrá, na srovnání

normální hnědá známka
4001561 XX19.141827

648 Zemědělství 1,50 Kč, DV výrazná skvrna v Č názvu státu,

pravidelně se opakující vada, stejně vzácná jako "chybějící levá nožička

háčku", bude katalogizována

1 5001562 XX19.141828

648 Zemědělství 1,50 Kč, DV zkrácená levá nožička háčku nad Č,

vyskytuje se ve 2. vodorovné řadě PA 1, přesná pozice není známá kvůli

vzácnosti výskytu, bude katalogizováno, poprvé v aukci

1 2001563 XX19.141824

649 Zemědělství 2 Kč, DV 70/1 oblouček ze žerdě vlajky (více prohnutý

než na ZP 70/2, v novém vydání katalogu bude záznam rozdělen na dvě

různé vady), velmi hledané

1 0001564 XX19.142787

650 Zemědělství 3 Kč, DV 90/1 menší háček nad Č, na srovnání běžný

kus, v katalogu velmi podceněná vada
7001565 XX19.141826

651,653 730; 1. a 9. květen, Vesnice U všech vynechané PO 3001566 XX19.141983

654 9. květen 5 Kčs, DV 25/1 šikmá čára nad hodnotou, kat. velmi

podceňuje
5001567 XX19.142788

666; PA(50) 2001568 XX19.141567

691 - 2 A, Bratislava, aršík s VV - šikmý posun modré barvy doprava,

hezké a hledané
5 0001569 XX19.141887

691 - 2 A TL, Bratislava, nerozřezaný tiskový list dvou protichůdných

aršíků, vzácné a hledané
50 0001570 XX19.141888

691 - 691 A, Aršík Bratislava 1952 7001571 XX19.143138

691-692 A 1 0001572 XX19.142238
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700;  DV 100/1 3001573 XX19.143016

719 A DV III a+ DV IIIb prasklá deska 2001574 XX19.143139

768,794, 805; s daty tisku 1001575 XX19.143017

770; K.Gottwald, DV 43/1 "vykřičník", velmi hledaná DV v luxusní kvalitě 9001576 XX19.141984

775 - 87, povolání, odstíny, krásná řada, velmi hezká sestava barevných

odstínů, zajímavé
2501577 XX19.142127

790; Sport,  DV 48/2 "čára v hlavě - hřeb", výrazná typická DV 4001578 XX19.141985

824 10. výr. osvobození 60 h, DV11/2 vodorovná čára u horní perforace,

s pravým okrajem s datem tisku 30.IV.55, DV uvedena v Zedníkově

seriálu o DV v časopise Filatelie, vzácné

4501579 XX19.141820

830 ZT, Jan Štursa, otisk rytiny 30 h na lístku papírum zkoušeno Beneš,

vzácné
2 0001580 (x)19.140471

868 - 872, 881 - 883, levé spodní rohové 4bloky 3001581 XX19.138978

868-916; Kompletní sestava, rok 1956 5001582 XX19.135268

873 - 876, 944 - 947, 972, - 974, 1454 - 1458, 1615- 1620, kompletní

rohové série ve 4blocích
4001583 XX19.138986

887 - 892, kompletní série rohových 4bloků 4001584 XX19.138977

887-892; 4bloky 3001585 XX19.143275

898 - 899, pravé horní rohové 4bloky 1001586 XX19.140448

898-899, 894-897,921- 926,  938-943, 1066 - 1068, spodní rohové

4bloky 
5001587 XX19.138979

900 - 902, 996 - 998, 993-995, 991 - 992, 985 -990, sestava kompletních

rohových sérií ve 4blocích
3001588 XX19.138983

907 - 912, kompletní série rohových 4bloků 5001589 XX19.138980

930 PL (4) Komenský, 7-tiskových desek, kromě desky C- typ II. Deska

H - v pravém dolním rohu aršíku nad ,, KY
3 0001590 XX19.138582

967 A  II, aršík Úmrtí A. Zápotockého II. typ, razítko z ochoty PRAHA 3

26.V.60, kusy s lepem, zkoušeno Šablatúra, kat. cena 1050 Kč
3001591 ražené/XX19.139338

967 A, aršík typ II 2001592 ražené 19.139328

982 - 984, 980 -981, 975 - 979, 1204, 1177 - 1178 - kompletní série

rohových 4bloků, některé s daty tisku 
3001593 XX19.138985

sestava zkusmých tisků, přípravné tisky, 5 kusů, možná pozdější dotisk 8001594 XX19.139011

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY/KAT. ČÍSLO 1001-1997

 ZT Klement Gottwald, černotisk na bílém silnějším papíru rozměru 178

mm x 149 mm, pravděpodobně zkouška pro tisk celin, aršíková úprava,

2x tisk známky, rozměry jedné známky 37 x 46 mm, vpravo

neopracované okraje, velmi vzácné a hledané 

16 0001595 (x)19.140051

1000 DV, Novotný, krajový 4blok, rozmazaná tisková barva, červená 60

h, hezké
3 0001596 XX19.142932

1013 PL; II. typ 1801597 XX19.143272

1014 - 1017; 4bloky 1401598 XX19.143270

1017; PL(10) deska B, DO 3,4 4001599 XX19.143271

1078-84; dolní rohové 4-bloky 3001600 XX19.140048

1091 X. Novotný, krajový 4blok, I. vydání, zkoušeno Karásek, ve

čtyřbloku vzácné
8 0001601 XX19.141875

1101; PA(100) kompletní arch s datem tisku 2.XI.65 1801602 XX19.141577

1103; Hrady, Kost,  Kompletní sestava 4 katalog. barev: a,b,c + d –

velmi hledaný dotisk 
4001603 XX19.141986

1104; Hrady, Pernštejn,  Sestava 4 barevných odstínů z různých dotisků 4001604 XX19.141987

1105; Hrady, Kremnica,  Sestava 4 barevných odstínů z různých dotisků 4001605 XX19.141988

1106; Hrady, Karlštejn, Kompletní sestava 3 katalog. barev: a,b,c 3001606 XX19.141989

1107; Hrady, Smolenice, Kompletní sestava 3 katalog. barev: a,b,c 4001607 XX19.141990

1127 - 1131 s daty tisku, 1009 - 1012, 1198 - 1203 s daty tisku, 1183 -

118 ( 2 x datum tisku) 1115 - 1116, 1154 
4001608 XX19.138982

1137; Letecká akrobacie, ORZ – široký zub, zk. Vychron. Nový objev,

vzácný výskyt na malé části nákladu 
1 2001609 XX19.141991
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1174, ST typ I+ II, Országh, levý dolní rohový 4blok s chybotiskem na

ZP 31/1, písmeno "C" místo "G"
3 4001610 XX19.141874

1206 - 1215. Praga 1962 - 4bloky do 4 Kč 4001611 XX19.143112

1206-1225; 4001612 XX19.135263

1216 A, 5 Kčs Aršík Prádlo + 30 h PL (8) 5001613 XX19.139390

1216 A, PRAGA 62, deska A 8001614 XX19.138425

1216 A, PRAGA 62, deska A 8001615 XX19.138424

1216, 1271; Prádlo a ROH,  DV 1/A a DV 39/1 5001616 XX19.141992

1216; DV 1/A 3001617 XX19.141457

1217 - 1225, motýli pěkná sestava odstínů, u 1217 typ I + II 8001618 XX19.143105

1219, 30 h, nezoubkovaná známka , mimořádné 10 0001619 XX19.137296

1219, 30 h, otisk rytiny černé barvy ve formátu známky, na nahnědlém

papíru, nezoubkovaný s horním okrajem
3 0001620 (x)19.137297

1221, 60 h, otisk rytiny černé barvy – ale červeně, ve formátu známky,

na nahnědlém papíru, nezoubkovaný s horním okrajem
3 0001621 (x)19.137295

1256 - 1257 ( DV 32/1 - 60 h), 1467 - 1471, L 46 - L 47, 1535 - 1541

rohové 6ti bloky, 1270 - 1271 s datem tisku, 1259 - 1262, rohové 4bloky 
4001622 XX19.138989

1268 A; A + B, 1.+ 2. náklad 6001623 XX19.135219

1276 - 1278, 1322 - 1323, 1344 - 1345, 1329, 1316 - 1317, 1165 - 1170,

rohové 4bloky, některé s datem tisku 
4001624 XX19.138988

1279 - 1284 brouci,  kompletní série levých  rohových 4bloků 4001625 XX19.138981

1400 A, kompletní sestava typů I - VIII 7001626 XX19.143135

1401-1406;  LH rohové 4bloky 4001627 XX19.143015

1403; PH rohová známka s DZ 10/1 3001628 XX19.143013

1474 - 1479, kompletní serie ptáci, levé dolní rohové 4bloky 4001629 XX19.138987

1481; Jindřichův Hradec,  Data tisku na BP: základní tisk (1965), dotisk

(12.2.68 ) a dotisk na FL 2 (1983)
3501630 XX19.141993

1481yb; PA(100) papír fl2, TD 1 a 2 1801631 XX19.141579

1482 VV, města, Nitra 20 h, nedotisk v horní části, hezké 

 
2 0001632 XX19.138803

1482; Nitra,  Sestava 4 barevných odstínů z různých dotisků 2501633 XX19.141994

1483 VV, města, 30 h, Košice, dvoupáska barevné modré šmouhy ve

svislém rámečku s názvem státu, hezké 

 

 

7001634 XX19.138805

1483; Košice Sestava 4 barevných odstínů z různých dotisků 3001635 XX19.141995

1508 A, 3 Kčs - kompletní sestava 4 AP 2501636 XX19.140447

1518 + 1522; 1518 s DV 5/1, 1522 s DV 33/1 2501637 XX19.143269

1523 A; deska A-D 1401638 XX19.136787

1543; PA(15 + 5K) 1401639 XX19.143051

1556 A; deska A-D 1401640 XX19.136784

1564ya Města 50 h Telč, známka bez okrové hlubotiskové barvy, navíc 

výrazný posun perforace doprava a dolů (část hodnoty dole), uprostřed

svisle NASTAVENÝ PAPÍR (levá polovina známky dvojitá vrstva papíru),

zcela výjimečné, poprvé v naší aukci, výborný stav luminiscence

3 0001641 XX19.142791

1564yb Města 50 h (Telč), známka s vynechanou oranžovohnědou HT

barvou, papír fl2, luxusní stav
1 2001642 XX19.142796

1567, 1570, 1572; Lovná zvěř, U všech OHZ – široký zub, 80h a

1,20Kčs zk. Vychron
5001643 XX19.141996

1570, PA, zajíc, kompletní tiskový arch se spojenými typy, hledané 7001644 XX19.139377

1570; ST II. + I. 4001645 XX19.143268

1573; Lovná zvěř, kanec VV dvojité "ČESKOSLOVE" – výrazný posun

soutisku 
3001646 XX19.141997
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1678 L. Svoboda 60 h, tropický lep, řídký výskyt, na srovnání běžná

známka
4001647 XX19.142789

1682-1684+1689; PA (15+15K)  kompletní archy 3501648 XX19.141203

1744 Palné zbraně 30 h, rohová dvojpáska se spodním okrajem,

výrazné růžové pruhy na okraji (vada stěru), velmi neobvyklé
3001649 XX19.141823

1745 Historické palné zbraně 40 h, kompletní 35kusový arch (B, 31. I.

69)
4001650 XX19.141835

1747 Historické palné zbraně 1 Kčs, kompletní 35kusový arch (B, 28. I.

69)
3001651 XX19.141836

1749 Historické palné zbraně 1,60 Kčs, kompletní 35kusový arch (B, 4.

II. 69)
3001652 XX19.141837

1759; PA(15+5K) TD 1 a 2 1401653 XX19.141576

1760; PA (25)  kompletní archy, TD 1 a 2 1401654 XX19.141210

1765 ZT, Štefáni, otisk rytiny na lístku papíru, hledané 2 4001655 (x)19.138798

1774-1776 Umění Alfonse Muchy, PA (50), kompletní archy,  obsahující

čísla + data tisku 27.VI.69, 1.VII.69, 8.VII.69
1 3001656 XX19.141586

1780 - 1782 Tanap, pravé poloviny archů s kupóny a datem tisku 2001657 XX19.143194

1780 DO 3/1 - stezka, dva kusy 3001658 XX19.143114

1808-1809; rohové 4bloky, 1808 s DV 82/2, 1808 s DV 82/2 a DV 99/2,

1809 s DV 99/2, 1809 DO 91/1
3501659 XX19.143267

1813 ST, rok 1970 - Beethoven - krajová dvoupáska se spojeným typem 2 6001660 XX19.141613

1824 Josef Lada 1 Kčs, kompletní 25kusový arch (B, 27. III. 70),

hledané
5001661 XX19.142794

1826 Josef Lada 2,40 Kčs, kompletní 25kusový arch (B, 17, IV. 70) 3001662 XX19.142795

1846; PA (25)  kompletní archy, TD 1 a 2 1401663 XX19.141208

1852; PA(50) 701664 XX19.141573

1875 - 1966, lepší papír, vše perfektně popsáno 4001665 XX19.143104

1875; xb - papír oz 5001666 XX19.142241

1876 - 4 x papír OZ, hodnoty 1,60, 3 Kčs , 3,6, 5 Kčs 6001667 XX19.143249

1876 Lidová architektura, kompletní 50kusový arch na papíru oz,  PA

(2.II.76) 
1 2001668 XX19.141583

1877xb; papír oz, a) + b) + c) 8001669 XX19.142237

1881 xa, lidová architektura, krajová vodorovná třípáska 6 Kč s posuny

svislé perforace do obrazu známek, zkoušeno Karásek
1 0001670 (x)19.138683

1883-1885; PA (15+5K)  kompletní archy 1401671 XX19.141217

1884-1885; PA (15+5K)  kompletní archy 801672 XX19.141215

1911 Bienále ilustrací 60 h, kompletní 25kusový arch (A, 26.VIII.70;

chybně nastavený rok)
2001673 XX19.141850

1912 Bienále ilustrací 1 Kčs, kompletní 25kusový arch s katalogovou DV

3/2 (pole B, 17.VIII.71), bez vynechaného perforačního otvoru mezi ZP 4

a 9 (v archu výrazně menší výskyt)

3001674 XX19.141852

1928, 80 h papír OZ 8001675 XX19.143103

1938 XI. zimní olympijské hry Sapporo 1972, kompletní 50kusový arch s

DV 14/1,  PA (14.XII.71) 
3001676 XX19.141585

1955 OH Mnichov 1972 50 h, kompletní 35kusový arch, PA 1 (24. II. 72)

s katalogovou DV 3/1 (uváděno chybně 3/2)
3001677 XX19.140097

1961-1962; krajové 4bloky, 1961 s DV 21 1 4001678 XX19.143014

1965xa Lidová architektura 10 Kč, krajová dvojpáska s výraznou svislou

"kolejničkou" v modré barvě, pravý okraj široký, papír bp, ve svislé

perforaci přeloženo

9001679 XX19.142793

1966xb; papír oz, a) + b) 5001680 XX19.142227

1979 ZT, výzkum ve spojích, otisk rytiny na lístku papíru, papír křídový

 

 

 

7001681 (x)19.138695
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2002-2003; fáze tisku, různé barvy 5001682 X19.143030

2025; fáze tisku v černé barvě 4001683 X19.143031

2049; PA(25) s  DV 4/1 1401684 XX19.141568

2077 - 2081 PL (4), Kompletní série, všechny PL s podpisy autora,

Liesler
2001685 XX19.139008

2082; PA(25) 701686 XX19.141574

2105 xa Partie "lepších" papírů ČSR II, celkem 25 ks - 2105xa papír bp,

2165xa  papír bp, 2 x 2134xa papír bp, 2 x 2346xa papír bp, D 92 xb

papír oz, D 99xb papír oz, kat. cena 590 Kč

2001687 ražené/XX19.139375

2110 Poštovní emblémy 20 h, sestava 27 dat tisku ze všech 8 nákladů,

obsahuje dokonce dvě data z nejhledanějšího dotisku z listopadu 1975

(3. a 4. XI.), všechny existující barevné odstíny, v takové kompletnosti

zcela výjimečná nabídka

1 5001688 XX19.142801

2111 Poštovní emblémy 30 h, nevydaná známka v odlišných barvách,

ocelotisk zelený místo hnědý, hlubotisk tm. modrý místo světle modrý,

bez lepu (ze skartace), v dolní perforaci tři kzy, jinak velmi pěkná kvalita,

dosud známy pouze 3 kusy, výrazně vzácnější než např. nevydaná OH

Los Angeles, atest Arbeit

18 0001689 XX19.142750

2111 Poštovní emblémy 30 h, sestava 5 dat tisku ze tří dotisků (leden

1978, listopad 1978 a květen 1979), tři odlišné odstíny modré včetně

azurové, k tomu krajový čtyřblok bez data tm. hnědá/zelenomodrá/tm.

červená (březen 1981)

4001690 XX19.142802

2111 xb; DP rohový 25ti blok, hnědé vlnovky v okraji 1801691 XX19.136794

2111xa Poštovní emblémy 30 h, čtyřblok na papíře bp, posun perforace

dolů do názvu státu (prochází středem nápisu ČESKOSLOVENSKO),

jako čisté zcela výjimečné

5 0001692 XX19.142790

2111ya Poštovní emblémy 30 h, VV částečně vynechaná modrá barva v

levé části psaníčka, rohový šestiblok s datem 16. V. 79 a značkou TÚS,

nadstandardní kvalita luminiscence, vhodné do špičkové sbírky či

exponátu

3 5001693 XX19.142800

2126; xa) + xb) 3001694 XX19.135457

2130 - sestava, vše popsáno 3001695 XX19.143113

2149-2152; PA (30+15K)  kompletní archy 1801696 XX19.141214

2198; PA(50) podpis autora v okraji 1401697 XX19.141569

2210; VV 6001698 XX19.142240

2236 - 9 ZT, znaky měst, otisk rytin na líscích papíru s podpisy autora -

J. Herčík v barvě černé
4 0001699 (x)19.138704

2241, 30 h dvoupáska výrazný posun 5001700 XX19.139346

2241, 30 h vynechané barvy 5001701 XX19.139357

2241, 30 h výrazný posun 2001702 XX19.139349

2246-2247 + 2249; PA (35), kompltní archy přeložené 1401703 XX19.141479

2249 PV, vynechané perforační otvory mezi ZP 9 a ZP 16 2001704 XX19.141813

2294-2295 30.výročí Vítězného února a obrozené NF ČSSR; PA (50),

kompletní archy deska A + B, 1 x PA 2295 roztržený okraj,  archy

obsahují čísla + data tisku  19.I.78, 17.I.78, 16.I.78

1401705 XX19.139706

2296-2297, Společný kosmicky let SSSR-ČSSR; PA (50), kompletní

archy deska A + B, 1x PA 2296 s DV 10/2, bez DV 44/2, 1 x s DV 2296

s DV 10/2+ DV 44/2, 1 x PA DV1/1, DV 18/1, 1x PA 2296 s DV1/1,

DV8/1 (v polovině roztržený), PA 2297 s DV 1/1, DV 8/1 ,  archy

obsahují čísla + data tisku 14.XI.77, 15.XI.77

5001706 XX19.139702

2296-2297, Společný kosmický let SSSR-ČSSR; PA (50), kompletní

archy deska A + B, 3 x PA 2296 s DV 1/1 DV 8/1, PA 2297 s DV 10/2,

DV 44/2,  archy obsahují čísla + data tisku 11.XI.77, 14.XI.77, 15.XI.77

1 4001707 XX19.139705

2296,  Společný kosmický let SSSR - ČSSR;  PA (50), kompletní archy

s DV 1, 8/1 + DV 10/2,  deska A + B, obsahující čísla + data tisku

14.XI.77

3001708 XX19.139656

2296; DV 1/1, DV 8/1, 10/1, 44/2 1001709 XX19.143029
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2298-2302  650. výročí založení mincovny v Kremnici; PA (50),

kompletní archy deska A + B, 1 x PA 2298 s DV 5/2, archy obsahují

čísla + data tisku 3.III.78, 24.II.78, 22.II.78, 21.II.78, 7.II.78, 14.II.78,

20.II.78, 7.II.78, 15.II.78, 8.II.78, 10.II.78

1 2001710 XX19.139704

2303-2304,  Bezpečnost silničního provozu v ČSSR a IX. světový

odborový kongres v Praze; PA (50), kompletní archy deska A + B,

obsahující čísla + data tisku 13.III.78, 3.II.78, 2.II.78

2001711 XX19.139703

2305-2307, MS v ledním hokeji a 70 let pozemního hokeje; PA (50),

kompletní archy deska A + B, PA 2306 ZP 8/2 - II typ, spojené typy, PA

2305 s DV 23/1, archy obsahují čísla  + data tisku 14.III.78, 7.IV.78,

17.III.78, 29.II.78, 5.IV.78, 24.III.78, 28.III.78, 31.III.78

8001712 XX19.139696

2308-2310, ME v lehké atletice ; PA (50), kompletní archy deska A + B,

PA 2309  s DV 18/1  obsahující čísla + data tisku 24.II.78, 24.II.78,

6.IV.78, 7.IV.78, 15.III.78, 16.III.78

8001713 XX19.139694

2314 II.; PL(4) s RE 3/2 3001714 ražené 19.135147

2314 PL (4) typ II 2001715 XX19.143106

2315,  XIV. zasedání Komise RVHP pro telekomunikace a pošty,

kompletní 50kusový arch s DV 41,50/2,  PA (19.IV.78) 
2001716 XX19.139691

2316-2321  - Pražské mosty;  PA (50), kompletní archy  deska A + B,

PA 2317 s DV 2317, PA 2321 s DV 40,45/1, archy obsahují čísla + data

tisku  26.IV.78, 18.V.78, 17.V.78, 18.IV.78, 11.IV.78, 3.V.78, 6.V.78

7001717 XX19.139688

2322-2326 Staroměstský orloj v Praze ;  PA (50), kompletní archy 

deska A + B,PA 2322 DV 16/2, PA 2325 s DV 4/1, PA 2326 s DV 18/1,

archy obsahují čísla + data tisku 31.IV.78, 30.V.78, 22.XII.77, 15.XII.77,

7.XII.77, 24.V.78, 22.V.78, 23.V.78, 2.VI.78, 14.XII.77, 6.XII.77, 26.V.78,

29.V.78

1 7001718 XX19.139678

2328, XXV. ročník folklórního festivalu Východná;  PA (100), kompletní

archy  deska A + B, obsahující čísla + data tisku 22.VI.78, 23.VI.78
2001719 XX19.139671

2328; PA(100) TD 1 a 2, podpis autora 1601720 XX19.141575

2329-2332 Nová Praha;  PA (50), kompletní archy  deska A + B,

obsahující čísla + data tisku 6.VII.78, 4.VII.78, 14.VI.78, 15.VI.78,

18.VI.78, 18.VII.78, 9.VI.78, 9.VI.78

1 2001721 XX19.139663

2331; oz 2001722 XX19.143273

2336, 20. mezinárodní strojírenský veletrh Brno; PA (50), kompletní

archy deska A + B,  obsahující čísla + data tisku 9.VIII.78, 11.VIII.78
1801723 XX19.139831

2337-2339 + 2459; PA (50), kompletní archy deska A + B, obsahující

čísla + data tisku 3.VII.80, 5.IX.78, 4.IX.78, 11.X.78, 24.VII.78, 
1201724 XX19.139830

2339, čs. televize, krajový 4blok s vynechaným tiskem modré barvy,

posunem tisku a posunem perforace, mimořádné a dekorativní

 

 

2 8001725 XX19.138712

2340-2345 Dostihy; PA (50), kompletní archy deska A + B, PA 2345 s

DV 14/1, DV 20/1, DO 49/1 ,jeden arch je roztržený na dvě části,

některé jsou přeložené,  archy obsahují čísla + data tisku  15.IX78,

14.IX.78, 27.IX78, 29.IX.78, 22.IX.78, 20.IX.78, 21.VII.78, 28.VII.78,

24.VII.78, 13.IX.78, 12.IX:78, 27.IX:78, 23.IX:78

2501726 XX19.139709

2346  60 let Československé republiky; PA (50), kompletní archy deska

A + B, PA 2346 s DV 8/2, 2 x PA 2346 papír bp,archy obsahují čísla +

data tisku  10.X.79, 16.X.78, 12.X.78

4001727 XX19.139708

2350-2354 Slovenská keramika; PA (50), kompletní archy deska A + B,

2 x PA 2350 s DV 9/1, DV 10/1, DV 22/1, DV 32/1 (roztrženýi), PA 2351

II. typ v 8. a 9. sloupci, PA 2352 s DV 1/2, archy obsahují čísla + data

tisku  27.XI.78, 13.XI.78, 2.XI.78, 14.XI.78, 16.XI.78, 26.X.78, 25.IX.78,

27.IX.78

3001728 XX19.139707

2356-2358, Výročí; PA (50), kompletní archy deska A + B, PA 2358 s

DV 3/2 , archy obsahují čísla + data tisku 11.XII.78, 23.XI.78, 24.XI.78,

15.XII.78

1401729 XX19.139810

2357 VV1, RVHP, dvoupáska, vynechaný tisk žluté barvy a posun barev

a perforace
8001730 XX19.138807

2357, VV2, výročí, posun barev 3001731 XX19.138705

2357; RVHP,  VV posun barev a VV posun perforace 4001732 XX19.141998
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2359-2363, INTERKOSMOS - 1. výročí společného letu SSSR-ČSSR;

PA (50), kompletní archy deska A + B, PA 2361 s DV 24/1 papír oz, PA

2359 xb) papír oz, 2363 s DV  VV 2/1 , archy obsahují čísla + data tisku

28.XII.78, 19.XII.78, 20.XII.78, 23.I.79, 26.I.79, 25.I.79, 15.I.79

2501733 XX19.139809

2359-2363, INTERKOSMOS - 1. výročí společného letu SSSR-ČSSR;

PA (50), kompletní archy deska A + B, PA 2361 s DV 24/1, PA 2359 xb)

papír oz, PA 2361 s DV 6,15,23/2 - xb) papír oz, 2363 s DV 13/2 a VV

13/2 , archy obsahují čísla + data tisku 21.XII.78, 20.XII.78, 19.I.79,

29.XI.78, 30.XI.78, 12.I.79, 26.I.79

8001734 XX19.139808

2365-2369, 25 let Horské služby - ochrana přírody ; PA (50), kompletní

archy deska A + B, PA 2368 s DV 17/1 a DV 9/2, PA 2365 s DV 7/2,

archy obsahují čísla + data tisku 1.III.79, 28.II.79, 19.II.79, 20.II.79,

14.II.79, 15.II.79, 23.II.79, 26.II.79, 5.II.79, 6.II.79, 12.II.79,

5001735 XX19.139805

2366+2369, 25 let Horské služby – ochrana přírody; PA (50), kompletní

archy deska A + B, PA 2366 posun zelené barvy, archy obsahují čísla +

data tisku 6.II.79, 21.II.79

1201736 XX19.139834

2370-2371, 30 let světového a čs. mírového hnutí a Mezinárodní rok

dítěte - 30 let PO SSM; PA (50), kompletní archy deska A + B,1 x PA

2370 s DV 4/2, 1 x PA 2370 RE 4/2, archy obsahují čísla + data tisku

15.III.79, 16.III.79, 2.III.79

3001737 XX19.139802

2372 - 2373,  40. výročí SVŠT v Bratislavě a 50 let Symfonického

orchestru Čs. rozhlasu v Bratislavě ; PA (50), kompletní archy deska A +

B, obsahující čísla + data tisku 7.III.79, 8.III.79, 14.III.79, 16.III.79

3001738 XX19.139801

2374-2375, 30 let VŠVU v Bratislavě a 30 let výzkumu ve spojích ; PA

(50), kompletní archy deska A + B, 1 x PA 2375 s DV 92/1, 2 x PA 2375

s DV 17/2 (natržená perforace), archy  obsahují čísla + data tisku

17.III.79, 9.III.79, 2.III.79, 7.III.79

5001739 XX19.139791

2374; PA (50)  kompletní archy, TD 1 a 2 1401740 XX19.141205

2378-2382, Zvířena v heraldice - městská privilegia ; PA (50), kompletní

archy deska A + B, 1 X PA 2382 - posun perforace, PA 2378 s DV 39/1,

archy  obsahují čísla + data tisku 17.IV.79, 18.IV.79, 10.IV.79, 11.IV.79,

23.IV.79, 24.IV.79, 21.IV.79, 20.IV.79, 19.IV.79, 31.III.79

5001741 XX19.139788

2380 Zvířena v heraldice 1,20 Kčs, posun modré barvy vlevo (stínovaná

hodnotová číslice), s dolním okrajem
3001742 XX19.141818

2387, 35.výročí SNP; PA (50), kompletní archy deska A + B, 2 x PA

2387 s DV 28,33/1, archy  obsahují čísla + data tisku 23.V.79, 17.V.79,

16.V.79 

2001743 XX19.139784

2388-2392,  VII. BIB v Bratislavě - UNESCO; PA (50), kompletní archy

deska A + B,  PA 2391 s DV 3,4/1, PA 2390 s DV 16/1, archy  obsahují

čísla + data tisku 10.VII.79, 12.VII.79, 20.VII.79, 24.VII.79, 5.VII.79,

6.VII.79, 27.VI.79, 3.VII.79, 25.VII.79,9.VII.79

5001744 XX19.139782

2391-2392  VII. BIB v Bratislavě - UNESCO, ; PA (50), kompletní archy

deska A + B,  obsahující čísla + data tisku 25.VII.79, 28.VI.79, 29.VI.79,

18.VII.79, 19.VII.79, 17.VII.79

1401745 XX19.139833

2393-2397 Historická kola; PA (50), kompletní archy deska A + B,

obsahující čísla + data tisku 14.VI.79, 29.V.79, 6.VI.79, 5.VI.79, 6.V.79,

10.V.79, 13.VI.79

1 4001746 XX19.139776

2393-2397; levé horní rohové 6ti bloky s daty tisku 1801747 XX19.136805

2399yb Svitková 1 Kčs, dvojpáska na papíru fl2 (dotisk), s DV "velká bílá

skvrna na N názvu státu", kat. 1400 Kč 
6001748 XX19.141816

2400 xb); PA(25) 701749 XX19.141572

2400-2404 Historické hodiny; PA (50), kompletní archy deska A + B, PA

2400 s DV 7/2, DV 8/2,PA 2400 s DV 7/2, 8/2 papír fl1,  PA 2401 s DV

8/1,  archy obsahují čísla + data tisku  16.VIII.79, 15.VIII.79, 15.VIII.79,

22.VI.79, 27.VII.79, 30.VII.79, 30.VII.79, 28.VIII.79, 27.VIII.79,

14.VIII.79, 20.VIII.79, 20.VI.79, 24.VIII.79, 1.VIII.79, 3.VIII.79

4001750 XX19.139710

2400, 2404 Hodiny 40 h a 2 Kčs, sestava 5 kusů: 40 h 1x posun okrové

vpravo (v levé části hodin svislý bílý pruh) a světlý odstín, 1x tm. hnědá

(jen jeden den tisku) a 1x normální na srovnání; 2 Kčs v hodinách fialová

nebo růžová barva (růžová velmi vzácná, pouze 1. VIII.)

3501751 XX19.141822

2413 svitková 2 Kč se silným posunem perforace vpravo do další

známky 
4001752 XX19.138785

2415-2417 XIII. zimní OH Lake Placid 1980, PA (50), kompletní archy

deska A + B, PA 2416 s DV 28/1, PA 2417 s DV 46/2, archy obsahují

čísla + data tisku 2.X.79,  7.XI.79,  9.XI.79, 13.XI.79

1 0001753 XX19.139582
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2418–2421 XXII. letní OH Moskva 1980, PA (50), kompletní archy deska

A + B, PA 2419 s DV 1/1, PA 2420 s DV 7/1, PA 2421 s DV

8,12,13,22/1, archy obsahují čísla + data tisku 15.X.79, 3.XII.79,

4.XII.79, 5.XII.79, 3.X.79, 4.X.79

1 2001754 XX19.139581

2418, XXII. letní OH Moskva 1980 ; PA (50), kompletní archy deska A +

B,  obsahující čísla + data tisku 15.X.79
1401755 XX19.139832

2418+2421, PA (50), kompletní archy, obsahující čísla + data tisku

4.IX.79, 17.IX.79, 18.IX.79, 19.IX.79
2501756 XX19.139579

2422 50. ročník MMM v Košicích, PA (50), kompletní archy deska A + B,

PA 2422 A s DV 40/1 PA 2422 B s DV 33/2, archy  obsahují čísla + data

tisku 29.X.79

2001757 XX19.139576

2422; DV 40/1 3001758 XX19.143274

2423-2426;  Znaky československých měst , PA (50), kompletní archy

deska A + B, PA 2423 s DV 41/2, PA 2423 s DO 48, 49, 50/2, archy 

obsahují čísla + data tisku 23.I.80, 8.X.79, 15.I.80, 14.I.80, 12.XII.79,

10.XII.79, 6.X.79, 28.I.80

5001759 XX19.139573

2427 60 let Slovenského národního divadla , PA (50), kompletní archy

deska A + B,  obsahující čísla + datum tisku 30.I.80
2001760 XX19.139571

2428 50 let Jiráskova Hronova, PA (50), kompletní archy deska A + B, 

obsahující čísla + data tisku 21.I.80, 23.I.80, 28.I.80 
2001761 XX19.139569

2429-2430+2432-2433 Interkosmos, PA (50), kompletní archy deska A

+ B, PA 2433 DV 1, 8, 9, 25/1, PA 2429 s DV 31/2, PA 2432 s DV 3/2,

PA 2430 s DV 34/2 + DV 43/2 (některé archy jsou v okrajích roztržené),

archy obsahují čísla + data tisku 14.II.80, 19.II.80, 25.II.80, 28.II.80,

26.II.80, 20.II.80, 18.II.80, 23.II.80, 27.II.80

4001762 XX19.139568

2430+2432-2433 Interkosmos, PA (50), kompletní archy, PA 2432 bez

DV 3/2, PA 2433 s DV 12/2,  obsahují čísla  + data tisku 18.II.80,

26.II.80, 28.II.80

3501763 XX19.139567

2435+2454, 35.výročí SNB a Sčítání lidu ČSSR ; PA (50), kompletní

archy deska A + B, obsahující čísla + data tisku 13.III.80, 20.III.80,

17.III.80, 12.III.80, 21.VII.80

1201764 XX19.139829

2436-2437 + 2292-2293; PA (50), kompletní archy deska A + B,

obsahující čísla + data tisku 10.III.80, 25.III.80, 30.XII.77, 29.XII.77,

4.I.78, 

2001765 XX19.139828

2438-2441, Výročí ; PA (50), kompletní archy deska A + B, obsahující

čísla + data tisku 9.IV.80, 11.IV.80, 18.IV.80, 21.V.80, 10.IV.80
2001766 XX19.139827

2441, 2444; Výročí a Spartakiáda,  DO 2/2 + DV 3/2 a DV 9/2 čn. 3501767 XX19.141999

2443-2444,  Československá spartakiáda 1980; PA (50), kompletní

archy deska A + B, PA 2443 s DV 17/1, PA 2444 RE 9/2, DV 24/2, archy

obsahují čísla + data tisku  5.V.80, 30.IV.80, 13.V.80

4001768 XX19.139826

2444, 1 Kčs zcela odlišné barvy! katalog zatím neuvádí 8001769 XX19.143102

2449-2453, Vystřihovaná grafika, ; PA (50), kompletní archy deska A +

B, PA 2452 ZP18 + ZP19 - spojené typy ( II. typ ) DV 5/1, PA 2451 s DV

10,27,28,47/1, PA 2450 s DV 3,20/1,  archy obsahují čísla + data tisku

27.V.80, 30.V.80, 15.VI.08, 9.VI.80, 25.VI.80, 21.VI.80, 3.VI.80, 29.V.80,

15.VI.80, 12.VI.80, 19.VI.80

5001770 XX19.139825

2454 Sčítání lidu 1 Kčs, kus na namodralém papíru (jen část dne 15.

VII.), vzácné už v době vydání, na srovnání běžný kus
2501771 XX19.141821

2454; Sčítání lidu,  VV posun zlaté barvy a VV rozmazaná zlatá barva 2001772 XX19.142001

2466, 2469; Den známky a Pošt. vozy,  DV 21/1 a DV 21/1 a DV 37/2 2001773 XX19.142000

2466+2468, Den československé poštovní známky a Mezinárodní rok

invalidů; PA (50), kompletní archy deska A + B, PA 2466 DV 21/1, 

archy obsahují čísla + data tisku 6.VIII.80, 11.VIII.80, 17.VIII.80, 

8.XII.80

2001774 XX19.139823

2467, 7. pětiletý plán; PA (50), kompletní archy deska A + B, PA 2467 s

VD 10/2, PA 2467 1/1 - II. typ, spojené typy,  archy obsahují čísla + data

tisku 22.IX.80

2001775 XX19.139824

2469-2473,Poštovní muzeum; PA (50), kompletní archy deska A + B,

PA 2469 s DV 21,37/2, PA 2473 s DV 30/1,  archy obsahují čísla + data

tisku 21.X.80, 16.XII.80, 2.XII.80, 28.XI.80, 12.XII.80, 26.XI.80, 22.X.80,

19.XII.80, 13.XII.80, 10.XII.80

5001776 XX19.139822

2473; PA(50) 1401777 XX19.141581
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2474-2477, 2479,2481, Výročí osobností ; PA (50), kompletní archy

deska A + B, PA 2477 RE 33/1, DO 20/1,  archy obsahují čísla + data

tisku 13.I.81, 23.XII.80, 28.X.80, 13.XI.80, 18.XI.80, 19.I.81

2001778 XX19.139821

2474-2481, Výročí osobností ; PA (50), kompletní archy deska A + B,

PA 2477 RE 33/1,  archy obsahují čísla + data tisku 5.XI.80, 21.X.80,

5.I.81, 14.XI.80, 7.I.81, 18.XI.80, 23.I.81, 4.XI.81, 6.XI.80, 29.X.80,

24.X.80, 12.XI.80, 8.I.81, 14.I.81, 22.I.81

5001779 XX19.139820

2483-2487, XVI. sjezd KSČ a 60. výročí založení KSČ; PA (50),

kompletní archy deska A + B, PA 2487 s DV 43/1,  archy obsahují čísla

+ data tisku 11.II.81, 20.II.81, 5.III.81, 12.III.81, 4.II.81, 5.II.81

3001780 XX19.139819

2488-2490, 90. výročí Zemědělského muzea a Volby do zastupitelských

orgánů; PA (50), kompletní archy deska A + B, PA 2490 s DV 42/1,

archy obsahují čísla + data tisku 4.V.81, 28.IV.81, 20.III.81 

1601781 XX19.139818

2491-2493, Úspěchy socialistické výstavby; PA (50), kompletní archy

deska A + B, PA 2491 s DV 1/2, PA2492 s DV 1,24,25,35/2, PA 2493 s

DV 46,49/2, PA 2493 ZP4/1, ZP 14/1, DV 45/1, DO 47,48,49/1 spojené

typy  II. III. a IV., archy obsahují čísla + data tisku 3.IV.81, 7.IV.81,

17.IV.81, 31.III.81, 30.III.81 

5001782 XX19.139817

2497, 30 let Loutkářské Chrudimi; PA (50), kompletní archy deska A +

B, obsahující čísla + data tisku 8.IV.81, 14.IV.81
1601783 XX19.139816

2498-2499, Ochrana státních hranic a 30. výročí Civilní obrany ČSSR;

PA (50), kompletní archy deska A + B, PA 2498 papír fl2, 2 x PA 2498 s

DV 6/1, archy obsahují čísla + data tisku  1.VI.81, 3.VI.81, 4.VI.81

5001784 XX19.139815

2498, 2524; Hranice a SOF, Hledané známky na papíru FL 2, obě zk.

Vychron
3001785 XX19.142002

2500-2501,30. výročí Svazarmu a Mezinárodní výstup mládeže na Rysy;

PA (50), kompletní archy deska A + B, obsahující čísla + data tisku 

8.V.81, 12.V.81

2001786 XX19.139814

2502-2506, VIII. Bienále ilustrací Bratislava; PA (50), kompletní archy

deska A + B, PA 2502 s DV 50/2 , archy obsahují čísla + data tisku

26.VI.81, 30.VI.81, 18.VIII.81, 24.VI.81, 18.VII.81, 9.VII.81, 6.VII.81

5001787 XX19.139813

2507-2509, 50 let ZOO Praha ; PA (50), kompletní archy deska A + B,

PA 2509 s DV 48/1 , archy obsahují čísla + data tisku 12.VII.81,

24.VII.81, 13.VII.81, 11.VII.81, 1.IX.81

3001788 XX19.139812

2518, Den československé poštovní známky; PA (50), kompletní archy

deska A + B, 1 x PA 2518 yb) papír fl2 , archy obsahují čísla + data tisku

24.IX.81, 22.IX.81

3001789 XX19.139811

2518ya Den známky 1 Kčs, kompletní 50kusový arch na papíru fl2 (A,

22.IX.81), kat. 20.000 Kč
7 5001790 XX19.142798

2521-2523  XII.MS ve fotbale - Španělsko 1982;  PA (50), kompletní

archy deska A + B, obsahující čísla + data tisku 16.XI.81, 18.XI.81,

17.XI.81, 27.XI.81, 5.XI.81

4001791 XX19.139653

2522  MS  ve fotbale - Španělsko 1982, kompletní 50kusový  arch,  PA

(25.X.81) 
1 0001792 XX19.139566

2522  XII.MS ve fotbale - Španělsko 1982, kompletní 50kusový arch, ya)

- papír fl1,  PA (25.XI.81) 
5001793 XX19.139655

2522  XII.MS ve fotbale - Španělsko 1982, kompletní 50kusový arch, ya)

- papír fl1,  PA (25.XI.81) 
5001794 XX19.139654

2523, 2530; Fotbal a Železnice,  Hledané známky na papíru FL 1 -

bezvadný stav, obě zk. Vychron
2501795 XX19.142003

2524,  X. světový odborový sjezd Havana;  PA (50), kompletní archy

deska A + B ,1 x  PA 2524 yb) papír fl2, obsahující čísla + data tisku

11.XI.81, 9.XI.81, 10.XI.81

5001796 XX19.139652

2525 -2528 Znaky československých měst;  PA (50), kompletní archy

deska A + B ,obsahující čísla + data tisku 16.IX.81, 23.X.81, 1.X.81,

16.X.81

3001797 XX19.139649

2529. 50. výročí Mostecké stávky;  PA (50), kompletní arch, yb) papír

fl2,  deska A, obsahující čísla + data tisku 2.XII.81
3001798 XX19.139641

2529. 50. výročí Mostecké stávky;  PA (50), kompletní archy deska A +

B obsahující čísla + data tisku 3.XII.81
9001799 XX19.139646

2530, 60. výročí Mezinárodní železniční unie;  PA (50), kompletní archy

deska A + B, 1 x PA 2530 ya) papír fl1, archy obsahují  čísla + data tisku

15.I.82, 14.I.82

1 2001800 XX19.139639
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2531, X. všeodborový sjezd;  PA (50), kompletní archy s DV 15/1  deska

A, obsahující čísla + data tisku 8.I.82, 11.I.82
2001801 XX19.139635

2532, 100. výročí narození J. Dimitrova;  PA (100), kompletní arch

deska A, ZP10/1 - zlatý rámeček ,obsahující číslo + datum tisku 4.III.82
3001802 XX19.139633

2532, 100. výročí narození J. Dimitrova;  PA (100), kompletní arch

deska A, ZP10/1 - zlatý rámeček ,obsahující číslo + datum tisku 4.III.82
3001803 XX19.139634

2533-2537 Hudební motivy starých rytin;  PA (50), kompletní archy

deska A + B, ,obsahující čísla + data tisku 11.II.82, 19.III.82, 19.II.82,

18.III.82, 12.II.82, 10.II.82, 26.I.82, 12.III.82

9001804 XX19.139629

2539 - 2540, 40. výročí zničení Lidic a Ležáků;  PA (50), kompletní archy

deska A + B, 1 x PA 2539 s DV 7/2, archy obsahují čísla + data tisku

11.XII.81, 15.XII.81, 18.XII.81, 21.XII.81

3001805 XX19.139626

2539, 2551; Lidice a Lodě, DV 41/2 "přerušený rámeček" a DV 3/1 "čára

v přídi"
3001806 XX19.142004

2543, 50. výročí Národního památníku na Žižkově;  PA (100), kompletní

archy deska A + B, 1 x PA 2543 s DV 69/2, archy obsahují čísla + data

tisku 12.II.82, 15.II.82, 17.II.82 

3001807 XX19.139625

2547, Poklady československých hradů a zámků, PA (50), kompletní

archy deska A + B, PA 2547 s DV 24/1 , archy obsahují čísla + data

tisku 16.VI.82, 20.VII.82, 9.VII.82, 12.VII.82, 28.VI.82, 28.VI.82,

4.VII.82, 

7001808 XX19.139621

2551 - 2552 papír Fl 2 4001809 XX19.143141

2551,  Dunaj- řeka mírové spolupráce v Evropě, kompletní 50kusový

arch s DO 20, 35/1, yb) - papír fl2,  PA (7.IX.82) 
9001810 XX19.139620

2551,  Dunaj- řeka mírové spolupráce v Evropě, kompletní 50kusový

arch s DV 3/1, yb) - papír fl2,  PA (7.IX.82) 
8001811 XX19.139619

2552,  Dunaj- řeka mírové spolupráce v Evropě; PA (50), kompletní

archy deska A + B,  obsahující čísla + data tisku 13.VIII.82
3001812 XX19.139618

2557 Úspěchy socialistické výstavby v ČSSR, kompletní 50kusový arch,

 deska B, yb) - papír fl2,  PA (29.IX.82) 
2001813 XX19.139616

2557-2559, Úspěchy socialistické výstavby v ČSSR; PA (50), kompletní

archy deska A + B,  obsahující čísla + data tisku 28.IX.82, 22.IX.82,

6.X.82 

3001814 XX19.139617

2558 Úspěchy socialistické výstavby v ČSSR, kompletní 50kusový arch

(uprostřed přeložený), deska B, yb) - papír fl2,  PA (1.X.82) 
5 0001815 XX19.139615

2558yb Závěry sjezdu KSČ 1 Kčs, krajový kus na papíru fl2, kat. 450 Kč 2001816 XX19.141831

2560 30 let Československé akademie věd, kompletní 50kusový arch,

deska A,  PA (24.VIII.82) 
1201817 XX19.139613

2561+2562, 65. výročí VŘSR a 60. výročí vzniku SSSR; PA (50),

kompletní archy deska A + B,  obsahující čísla + data tisku 26.IV.82,

5.IV.82

2001818 XX19.139612

2562 65. výročí VŘSR a 60. výročí vzniku SSSR, kompletní 50kusový

arch s DV 35/1, deska A,  PA (5.IV.82) 
5001819 XX19.139611

2563 České a slovenské sochařství, kompletní 50kusový arch s DV 13/1

(uprostřed přeložený), deska A, ya) - papír fl1,  PA (26.X.82) 
3 0001820 XX19.139607

2563-2564 České a slovenské sochařství, kompletní 50kusové archy,

deska A, PA 2563yb)-papír fl2 s DV 13/1,  PA 2564ya) - papír fl1, PA,

archy obsahují čísla + data tisku 29.X.82, 19.X.82

1 4001821 XX19.139601

2564 České a slovenské sochařství, kompletní 50kusový arch, deska A,

ya) - papír fl1,  PA (19.X.82) 
1201822 XX19.139597

2566 České a slovenské sochařství, kompletní 50kusový arch, deska A,

yb) - papír fl2,  PA (11.X.82) 
1801823 XX19.139593

2567 České a slovenské sochařství, kompletní 50kusový arch , deska A,

 ya) - papír fl1,  PA (11.X.82) 
3501824 XX19.139591

2567 České a slovenské sochařství, kompletní 50kusový arch ( lehká

natržení v okrajích), deska A,  yb) - papír fl2,  PA (11.X.82) 
2 0001825 XX19.139586

2567 České a slovenské sochařství, kompletní 50kusový arch (roztržen

na dvě části),  PA (11.X.82) 
1601826 XX19.139583

2573 Den čs. poštovní známky, PA (50), kompletní archy deska A + B,

obsahující čísla + data tisku 27.VIII.82
2001827 XX19.139592

2574 Husák 50 h, svislá čtyřpáska s výrazným posunem podtisku dolů

(název státu bez podtisku), nejvzácnější druh posunu podtisku na této

známce

1 2001828 XX19.142797
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2574 Husák 50 h, vodorovná trojpáska s posunem perforace doleva do

obrazu známky
1 2001829 XX19.142792

2574, Husák, 4 blok s velkým posunem perforace, 50 h, hezké a

zajímavé
8001830 XX19.138761

2614ya Národní divadlo 50 h, papír fl1, s horním okrajem, kat. 900 Kč 3501831 XX19.141832

2623, Dobové kostýmy, 1 Kč silně posunuté zoubkování!

pravděpodobně ze skartu, hledané
1 2001832 (x)19.137371

2626, zn. s výrazně posunutými HT barvami – nominální hodnota

zasahuje až do obličeje,malý výskyt
1 8001833 (x)19.137284

2628, 2658 - Ministerská FDC 1984 byly použity jako dary 6001834 XX19.139007

2634-2637 ZT, znaky měst 50 h,  otisky rytin v černé barvě, na křídovém

papíru, kompletní řada, hledané

 

 

2 0001835 (x)19.138682

2663 N, LOS ANGELES, krajová, nevydaná, původně připravovaná

známka k LOH Los Angeles, velmi zachiovalý exemplář bez lepu, atest

Vychron, výskyt takto zachovalé známky a s okrajem je velmi vzácný

30 0001836 (x)19.125888

2691; kompletní 50kusový arch TD A 1401837 XX19.141480

2699, 2706; Spartakiáda a SOF,  Hledané krajové známky na papíru FL

2, obě zk. Vychron
5001838 XX19.142005

2699yb Čs. spartakiáda 50 h, kompletní 50kusový arch na papíru fl2,

arch B, datum 13. V. 85, kat. jen jednotlivé známky 12 500 Kč
4 5001839 XX19.140053

2717 ZT + 2718 ZT, zkusmé tisky! na tvrdém kartónovém papíře v

originálních barvách! široké okraje
3 0001840 (x)19.138787

2724-2726; PL(4+2K) 7001841 XX19.141456

2734 VV, znaky měst, 4blok s výrazným posunem perforace do obrazu,

50 h, hezké a zajímavé

 

1 6001842 XX19.138717

2747 A C; 60 let FIP, část. perforovaný,Typ V – jednoduchý střapec,

kat.1550 Kč, luxusní stav
7001843 XX19.142006

2780 Řády a vyznamenání 50 h, výrazný výmět oz v papíru fl2, na této

známce velmi vzácné
2001844 XX19.141833

2794 - 2798 PL (8), sestava obou desek u všech hodnot 7001845 XX19.140444

2814 Postilión Praga 1988 1 Kčs, kompletní arch 50 známek + 50

kupónů (B, 15.X.87)
5001846 XX19.142806

2818-2822; PL(4) 3501847 XX19.142224

2825; krajový 4blok, VV - nahoru posunutý podtisk  5001848 XX19.142222

2825; VV - podtisk zcela chybí 4001849 XX19.142221

2841; PA(50) TD 1 a 2 1401850 XX19.141570

2875 Paříž-Dakar 50 h, kompletní 50kusový arch (A, 13.IX.88) 4501851 XX19.138088

2875 Paříž-Dakar 50 h, kompletní 50kusový arch (B, 7.IX.88) 4501852 XX19.138089

2883 VV, Nehrú, bez hodnotové číslice, vzácné 2 0001853 (x)19.140935

2888 - 9, SL. TD 12 a 2, soutisky pro sešitkové vydání 3 0001854 XX19.141876

2888 Lodě 3 Kčs, dolní rohová vodorovná dvojpáska s vynechaným

perforačním otvorem v perforaci pod ZP 49 a 50, hledané
3001855 XX19.141819

2889, 4 Kčs čs. námořní plavba, 2 x 25ti blok, jeden s přesahujícími

perforačními otvory v horním a dolním okraji( běžný výskyt), druhý bez

přesahujících otvorů( vzácný výskyt) Katalogová cena bez přesahujících

otvorů 4000 Kč

2 0001856 XX19.143158

2889, PA (20), námořní plavba, 4 Kčs, kompletní tiskový arch 2001857 XX19.142126

2901; PA(50) s DO 43/2 1401858 XX19.141582

2903, 2978, 2999, 3029; PA (50)  kompletní archy 5001859 XX19.141212

2907; PA(20) TD 1 a 2 1401860 XX19.141564

2925, 2927; E. Zola a B.Martinů,  DV 24/2 a DV 24/2 "chybí kroužek nad

u", velmi hledané DV 
1 4001861 XX19.142007

2928 Havel 50 h, rohový desetiblok s ORZ s datem 18. I. 90, velmi

zřetelný odskok rámce doleva, kat. min. 7560 Kč
2 8001862 XX19.141830
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2935 - 2936 Známky československých měst, PA (100), kompletní

archy, obsahují  čísla  + data tisku 4.X.89, 26.IX.89
2001863 XX19.140106

2935 - 2936 Známky československých měst, PA (100), kompletní

archy, obsahují  čísla  + data tisku 6.XII.89, 28.IX.89
2001864 XX19.140107

2948 Světová výstava psů - Brno 1990, kompletní 50kusový arch, PA

(26.IV.90)
1401865 XX19.140108

2958 VV. dolní rohová třípáska s výrazným posunem perforace dolů,

ojedinělé, hledané
2 4001866 XX19.138711

2960 VZ; 50 h Vánoce VZOREC, tisk pouze modrofialovou

ocelotiskovou barvou, chybí další hlubotiskové barvy, průpich před " h"

(50 h). Známka s dolním okrajem, náklad pouze 100 ks. Katalog

podceňuje

3 0001867 XX19.139223

2972 Andrej Kmeť 1 Kčs, kompletní arch, 50 známek a 50 kupónů (A, 4.

X. 90), s katalogovou vadou DV 23/1
4001868 XX19.141851

2978 PA (50), kompletní archy deska A + B,  celkem 5 archů, DV 16/1

VPO 40 - 45, DV 16/1 VPO 40 -45, 2978 RE 16/1A bez VPO, 2978 / II

VPO 40 -45, 30.IV.91, 13.V.91, 6.V.91, 6.V.91

3501869 XX19.140109

2983-2984; PL(20) 3501870 XX19.142225

2985-2986 BIB 1991, PA (50), kompletní archy deska A + B,  obsahující

čísla  + data tisku 19.VI.81, 16.VII.91, 3.VII.91,  27.VI.91
5001871 XX19.140110

2987  Andrej Hlinka, kompletní 50kusový arch, PA (8.VII.97) 1401872 XX19.140111

2987 Andrej Hlinka, kompletní 50kusové archy, DV 45/1, DV 38/2,  PA

(8.VII.91 )
5001873 XX19.140112

2987; PA(50) s DV 38/2, dolní 10ti pás, světlá barva 3001874 XX19.141565

2992 Ochrana přírody - chráněná květena, kompletní 100kusový arch,

PA (25.III.91)
1401875 XX19.140113

3006 A, rok 1992 Aršík 500. výročí objevení Ameriky 3001876 XX19.143161

3006 A; s DV 6/2 7001877 XX19.142226

3006 A; s DV 6/2 6001878 XX19.142236

3006 A; s DV 6/2 + VV 6001879 XX19.142235

3023, 200. výročí Slovenského učeného tovarišstva,  kompletní

50kusový arch, DO 28/2, DO 38/2, DV 36/2  PA (24.VI.92)
3501880 XX19.140114

3023; PA(50) 3 x PA vč. DV a DO 4001881 XX19.141580

3023; PA(50) TD 1 + 2 vč. DV a DO 3501882 XX19.143058

3024 Města - Český Krumlov, PA (100), kompletní archy deska A + B, 

celkem 2 archy, datum tisku (28.IX.92)
3001883 XX19.140119

kompletní archy s daty tisku, různé TD 1201884 XX19.139926

sestava popsaných deskových vad, včetně hledanějších jako například

723 DO - moletáž, obsahuje i různé typy, kat.cena 5500 Kč
1 5001885 XX19.143210

12 kusů PA 3001886 XX19.143055

13 kusů PA 3501887 XX19.143057

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/LETECKÉ, DOPLATNÍ

L 16,20,22 - 4 KH + KD, letecké, sestava horních a dolních kupónů,

včetně New York
3001888 XX19.142128

L 20, 22 - 4, letecké, VK - 2,  levé horní rohové 4bloky s kupónem 1 4001889 XX19.141870

L 22 N letecké, nevydaná, hnědá 20 Kč, zkoušeno Gilbert 3 0001890 XX19.141871

L 22 N K, letecké, nevydaná, kupón dolní,  hnědá 20 Kč, zkoušeno

Gilbert
26 0001891 XX19.141873

L 33 - 5, lázně, rohové dvoupásky z 2. desky s rozměřovacími křížky 2501892 XX19.142129

L 34 ZT, lázně, nezoubkovaný otisk rytiny na známkovém papíru s

lepem, hnědá 10 Kč, velmi vzácné
12 0001893 X19.140021

L 56- L61, PA (50), kompletní archy deska A, B, L56 -  PA s DV 11/2,

L57 - PA s DV 6/1 obsahující čísla + data tisku 28.VII.67, 7.X.67,

24.VII.67, 9.X.67, 21.IX.67, 4.X.67

5001894 XX19.141587

L56 Letecké Praga 1968, kompletní arch 15 známek + 15 kupónů (A,

2.X.67, dole bez přesahujících PO) 
2001895 XX19.142804

L56 Letecké Praga 1968, kompletní arch 15 známek + 15 kupónů (B,

2.X.67, dole bez přesahujících PO)
2001896 XX19.142805
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ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/LETECKÉ, DOPLATNÍ

KL 29 - KL 32;  KH + KD 3001897 XX19.140058

L 29 - 32, + 31b K, horní a dolní kupóny, kompletní řada včetně přetisku

sv. modrého
2 0001898 XX19.141869

31 KL b);   4blok s KD 3501899 XX19.135116

32 L; II. typ 6001900 XX19.142223

39 L; PA(25) 2001901 XX19.143050

40 L; PA(25) poškozený pravý horní roh 2501902 XX19.143049

86 L-90 L; PA(30+15K+KN) 1401903 XX19.143053

92D - D103 (bez D94); xb - papír oz 1 2001904 XX19.142243

D93; xb - papír oz 8001905 XX19.142244

D102ya Doplatní 5,40 Kčs, čtyřblok na papíru fl1, posun perforace

doleva, kat. min. 1000 Kč
4001906 XX19.141829

D103 Doplatní 6 Kčs, zkusmý tisk, žlutý květ místo oranžového, hledané 9001907 XX19.142799

Sl 1 N - Sl 7 N, Nezoubkovaná série ve vodorovných 2-páskách s levým

okrajem archu, z ministerského daru – vzadu značka "M.D.V.P pošta",  

v této podobě a jakosti mimořádně vzácný výskyt! naprosto miomřádné,

luxusní kvalita a navíc krajové, poprvé v aukci

150 0001908 XX19.137308

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/NOVINOVÉ

10 NV - 18 NV; kompletní série protektorátních novinových známek z

roku 1943 v 10blocích s razítky ORLOVÁ 16,ix. 1945, OTEVRENÍ

ČESKÝCH ŠKOL NA TĚŠÍNSKU PO OSVOBOZENÍ. Zajímavé

3001909 ražené 19.139334

23 NV - 32 NV; 5 h-5 Kč, sestava 26 ks rohových  4bloků s deskovými

čísly 1 - 45 nebo 2 - 45 obě  DZ 
4001910 XX19.139344

NV 24, párová dvojice s Dč 3 - 45 3001911 XX19.143454

NV 24, párová dvojice s Dč 4 - 45 3001912 XX19.143456

NV 24, párová dvojice s Dč 5 - 45 4001913 XX19.143457

24 NV; novinová známka 10 h červená, pravý dolní rohový kus, s DZ

10-47, vzácná, kat. cena  900 Kč
4001914 XX19.139342

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/PŘÍLEŽITOSTNÍ TISKY

PT1 Praga 1962, hezký stav, kat. 1200 Kč 4001915 XX19.142803

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/REVOLUČNÍ 1945

Brno III, 10 - 2 K 2001916 XX19.138992

Brno,  hodnoty 10 h - 5 K, přetisk Pravda Vítězí, 2 x stopa po přichycení 7001917 XX19.140062

Cerekvice, přetisk na známkách Sv. Vít i na okraji, hezké 2001918 XX19.141237

Chust, sestava, přetisk na maďarských známkách, zkoušeno Blaha, kat.

přes 1500
1 2001919 XX19.143358

Domažlice - přetisk na známkách A. H. 5001920 X19.137709

Domažlice, hodnoty 10 h - 20 K, přetisk Československo 1945, 2 x stopa

po přichycení 
7001921 XX19.140061

Frýdek - dlouhá série 10 - 50 K, 3001922 X/XX19.138994

Frýdek Místek II, České Budějovice 2001923 X19.140064

Konice,  přetisk na známkách A.H. 1401924 XX19.140066

Kostelec nad Orlicí komplet ( 1 K se stopou) + Konice x/xx 2001925 X/XX19.138993

Kostelec Nad Orlicí,  přetisk na známkách A.H. 1401926 XX19.140069

Kostelec nad Orlicí, dopis + celistvost neurčeno 1401927 19.140067

Kostelec nad Orlicí, pamětní list se třemi známkami, dárkové desky 1401928 19.140070

Olomouc, kompletní řada celých 50 ks, PA, 3 x svěží, 2 x přilepen k

podkladu (380 a 420 ), zajímavé
1 0001929 **/(*)19.142807

Olomouc, přípravné tisky v aršíkové úpravě, ( černotisk příloha z

literatury) + základní známky
1401930 XX19.140071

Olomouc, Skalica, Slavkov - sestava tří sérií 2001931 X19.140076

Olomouc, celistvost + kompletní krajová řada 4501932 XX19.141514

Pardubice, série 10 - 10 K, některé známky bez lepu 3001933 X19.138995
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ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/REVOLUČNÍ 1945

Pečky, hodnoty 10 h - 2,4 K, přetisk na A.H. 3501934 XX19.140073

Plzeň, dlouhá  série hodnoty  10 h  - 50 K, 3 x stopa po přichycení 7001935 XX19.140077

Praha - Břevnov, Říčany u Prahy, Č. Svitavy, Olomouc, Domažlice +

neurčené známky 
7001936 X/XX19.138996

Říčany, série 10 h - 20 K, několik lehkých stop po přichycení 3501937 XX19.140078

Rimavská Sobota - přetisk na známkach Maďarska, sestava 11 x 4blok,

8x rohový, velmi vzácné
1 6001938 XX19.141501

Rimavská Sobota - přetisk na známkách Maďarska, sestava 14 ks,

některé rohové
6001939 XX19.141509

Rimavská Sobota, rohový 4blok, dvojitá perforace na spodním okraji,

červená 30 f
3001940 XX19.143326

Rimavská Sobota, sestava, přetisk na maďarských známkách 5001941 XX19.143328

Rožňava - přetisk na známkách Maďarska, sestava 20 ks, hledané 8001942 XX19.141511

Rumburk, hodnoty 3 - 80, přetisk na A.H. 3501943 X/XX19.140079

Rumburk, přetisk na DR 5001944 X/XX19.140980

RV 180, Chustský přetisk , krajový 4blok, zelená 8 f 2001945 XX19.143322

Sušice III, 3 x stopa po nálepce, přetisk na A.H. 3501946 X/XX19.140080

Sušice, pamětní list se známkou 1,20 Kč 1401947 19.140059

Svatý kopeček  , hodnoty 10 h - 2,40 K, přetisk na A.H. 4001948 XX19.140081

Svitavy,  přetisk na známkách A.H. 5001949 XX19.140082

Valašské Meziříčí,  přetisk na známkách A.H. 5001950 XX19.140083

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/CELISTVOSTI

CPA 2.2 B, poštovní příkazní arch 50 h A. Hlinka s ručním přetiskem

ČESKOSLOVENSKO, kat. cena 2000 Kč 
9001951 (x)19.139330

CPV 13.3. Aa); poštovní výběrka 1945, 80 h červenofialová A. Hlinka,

průsek na zadní straně , přetisk ČESKOSLOVENSKO strojový, kat.

cena 1000 Kč

5001952 (x)19.139325

celistvost - Košické s nepřeloženým svislým  meziarším 2 K 3001953 ražené 19.143467

celistvost - Košické s přeloženým vodorovným meziarším 6 K 3001954 ražené 19.143465

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/VÝSADNÍ TISKY

PT 1,3,4,4,6,7,9,10, 11, 12, 13, 14, 15,  černotisky, vyšší katalog,

obsahuje i PT 14 / PT 15
8001955 XX19.143332

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/OSTATNÍ

3 SU, s podpisem autora 2001956 ražené 19.141455

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/CELINY, ČSSR II

13.3 Bb) CPV, poštovní výběrka1945,  80 h červenofialová A. Hlinka,

nesložená, průsek na přední straně, přetisk ČESKOSLOVENSKO ruční,

kat. cena 845 Kč

4501957 (x)19.139361

26 c CPV, poštovní výběrka 60 h fialová, nepřeložená, béžový papír, v

levém dolním rohu údaj (IV - 1955), kat. cena 600 Kč
3001958 (x)19.139354

26 e CPV, poštovní výběrka 60 h fialová, nesložená, šedý papír, v levém

dolním rohu ( I-1956), kat. cena 600 Kč 
3001959 (x)19.139355

32 n CPV, poštovní výběrka 60 h fialová, bílý papír, na zadní straně OTK

- 11-11-7731-77, nepřeložená, kat. cena 750 Kč 
3501960 (x)19.139358

32 n) bílý  CPV; OTK - 11 - 11 - 7731 – 77 3001961 19.143046

34 CPV, poštovní výběrka 60 h cihlově červená,19  linek, jemně

přeložená, kat. cena 580 Kč
3001962 (x)19.139351

35a CPV, poštovní výběrka 60 h fialová nepřeložená, výrobní vada -

barevná skvrna v pravé části známky , kat. cena 750 Kč 
3501963 (x)19.139353

35a) CPV; kompletní, nepřeložená (III - 1973) 5001964 19.143044

4a A + B CZL; 1,30 A. Hlinka červenofialová, 2 kusy, strojový i ruční

přetisk   
3001965 (x)19.139360

CPH 1 - kompletní řada, kat. cena 600 Kč 3001966 XX19.143330
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ČESKÁ REPUBLIKA/ZNÁMKY

1; levý krajový 14ti pás (1+2 deska) , DV 6/1, 16/1, 31/2 2501967 XX19.141486

1; pravý  krajový 21ti pás (1+2 deska) , DV 3/1, 24/1, 25/2 3001968 XX19.141489

5, PL (4) Hladový svatým 4 PL dle TD ( A - D), kat. cena 2500 Kč 5001969 XX19.139300

41 a, 2 Kč rohový 6ti blok s DV 13/2 1 2001970 XX19.139308

42, posun perforace, pravý horní rohový 4blok, 8001971 XX19.143470

54; 2páska s DV 7/2 2501972 XX19.135417

54; 2páska s DV 7/2 2501973 XX19.135418

63, přidružení k EU, svislá dvoupáska s VV - vynechaný tisk černé barvy

ve vlajkách, katalog neuvádí
2 4001974 XX19.138708

90 VV, Secese 3Kč,  zcela vynechaný tisk modré barvy - chybí název

státu 
1 2001975 XX19.143244

95 DV, výročí založení ČSR, poškozený název státu, rohová s datem

tisku, vzácné
1 0001976 ražené 19.143469

95, krajová pětipáska s VV ZP 23 2001977 XX19.139309

110-113 A;  4 aršíky dle AP (A-D) 3001978 XX19.135090

124 PL - Václav Havel, - VV perforace 8,9 - kat. cena 900 Kč 4001979 XX19.143247

144; PL(8) DV1 na ZP2/D 5001980 XX19.142313

156 - 157, 15 Kč, sestava všech 4 desek! A - D 3001981 XX19.140443

197; PL(6) 3501982 XX19.142312

219; DV 1/2, 8/2, DO a DV - černá čára 2001983 XX19.141407

484-487; Sestava St 3501984 XX19.141400

593; S + K, sestava 1401985 XX19.141398

654; PA(35) svislé okraje PA odstřižený 7001986 XX19.141492

688 VV, křeček, rohová dvoupáska  s posunem perforace směrem dolů,

tedy nápis názvu státu na dolním okraji, vzácné

 

4 0001987 XX19.138731

772 VV, rohový 4blok s výrazným posunem perforace do obrazu, dosud

známý pouze jeden arch, vzácné

 

 

 

 

2 4001988 XX19.138710

P 62666 PL (9)Napoleon Bonaparte - potisk spodních okrajů 6001989 XX19.141924

rok 2004, Vstup do Evropské Unie, společné vydání ČR, SR, Litvy,

Lotyšska, Estonska, Malty, Cypru, Maďarska, Slovinska. 9 kusů

10-bloků (PL) 

3001990 XX19.143162

P 40092,  Petra Kvitová - rok 2011, včetně podepsané fotografie +

prošlá obálka 
5001991 XX19.140445

P 62667 PL (9) Karel IV 6001992 XX19.141923

P 62669 PL (9) Mistr Theodorik 6001993 XX19.141922

P 62670 PL (9) Zimní Karlštejn 6001994 XX19.141921

081 V - V 084; PL s privátními přítisky, kat. cena 28 000 Kč 9 0001995 XX19.141401

V 107, PL (9)  - Moravská Třebová 1 2001996 XX19.141604

V 120, PL - Budějovice 1 5001997 XX19.141603

V 121, PL (9)  - České Budějovice - Solnice 1 5001998 XX19.141605

V 125, PL (9)  - České Budějovice - Černá věž 3 0001999 XX19.141606

V 239  PL (9) Mělník 6002000 XX19.141925

V 248  PL (9) Josef Černý 6002001 XX19.141926

V 304  PL (9) Pernanec 6002002 XX19.141927

V 311  PL (9) Letadlo 6002003 XX19.141928

V 312  PL (9) Karel Zeman 6002004 XX19.141929
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ČESKÁ REPUBLIKA/ZNÁMKY

V 315  PL (9) Bazilika Hostýn, použití potisku na spodním okraji ČP

pouze na vánoční známce obodbí od 1.12- 22.12.2019
6002005 XX19.141930

V 319  PL (9) Pokoušení 6002006 XX19.141931

V 327  PL (9) Karlínský Viadukt 6002007 XX19.141933

V 339  PL (9) Poštovní schránka 6002008 XX19.141934

V 381  PL (9) Regionální vydání - Pražský Hrad 6002009 XX19.141935

V 382  PL (9) Regionální vydání - Plzeň 6002010 XX19.141936

V 383  PL (9) Regionální vydání - Brno 6002011 XX19.141938

V 384  PL (9) Regionální vydání - Plzeň 6002012 XX19.141937

Česká republika /Známkové sešítky

4 ZS 8002013 XX19.142311

63-66 ZS 8002014 XX19.142308

64 ZS s VV ZP9 7002015 XX19.142310

64 ZS s VV ZP49 7002016 XX19.142309

768-769; PA(50), uprostřed přeloženy 3502017 XX19.141485

931-932 sešitek + CM 126/127; Sběratelské vydání "Svět na kolejích I." 3002018 XX19.141483

ČR - ZS 1 - ZS 105, roky 1993 - 2007, nominál 2578 Kč, kat. cena 14

834 Kč 
4 0002019 XX19.139094

ČESKÁ REPUBLIKA/VLASTNÍ/ AUTOMATOVÉ ZNÁMKY

2019, OSA, vlastní známky 25 x A 2 4002020 (x)19.143476

2020, BIENALE 2020, vlastní známky 25 x A s pamětním razítkem 5 0002021 XX19.143477

Kompletní arch vlastní známky - Poklady světové filatelie II - při

příležitosti výstavy BIENNALE 2023, razítkovaný kus pamětním razítkem

OBECNÍ DŮM.

5 0002022 XX19.137717

2023, vlastní známky, Sparta Praha, kompletní tiskový list 20 0002023 (x)19.140072

AT 1, varianta I, 0,40 Kč VV výrazně posunuté hodnoty,  kat. cena 900

Kč 
4002024 XX19.139312

AT 1, varianta II, 5ti páska VV známka bez hodnoty, kat. cena 1200 Kč 5002025 XX19.139313

AT 1, varianta II, VV známky bez hodnoty , kat. cena 250 Kč 1202026 XX19.139311

ČESKÁ REPUBLIKA/PŘÍLEŽITOSTNÍ TISKY

PT 37 C, Bombajský dopis, výsadní tisk bez čísla 2 0002027 (x)19.143471

Česká republika / PTR / PTM/ PPM

Pal 1996, Praha,Tatry 5002028 (x)19.143475

Pal 1996, Svolinský 5002029 (x)19.143474

ČESKÁ REPUBLIKA/OSTATNÍ

CSO O 13 (942) včetně PF 2 - kat. cena 500 Kč 2002030 XX19.139305

Mince/Zlaté ražby ČSR 1918-1939

1931 1 dukát svatováclavský ČSR 1.republika, Au.986 3,49 19,75mm

raženo Kremnica
26 0002031 UNC-19.134199

1933 1 dukát svatováclavský ČSR 1.republika, Au.986 3,49 19,75mm

raženo Kremnica
26 0002032 UNC-19.134200

Mince/Zlaté ražby - ostatní

Austria -Hungary 10 Corona Hungary 1912 K.B. FJI. KM#485, ÉH#1491 

Au.900 3,38g, 19/0,9mm mint Kremnica
10 0002033 UNC-19.142595

Austria -Hungary 20 Corona Austria 1899 FJI. KM#2806, Au.900 6,78g,

21mm mint Vienna

 

21 0002034 XF+19.142602
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Mince/Zlaté ražby - ostatní

Austria -Hungary 20 Corona Austria 1902  FJI. Small edge KM#2806,

Au.900 6,78g, 21mm mint Vienna
10 0002035 XF+19.142597

Austria -Hungary 20 Corona Austria 1904  FJI.   KM#2806, Au.900

6,78g, 21mm mint Vienna hair line
10 0002036 XF19.142598

Austria -Hungary 20 Corona Austria 1905  FJI. KM#2806, Au.900 6,78g,

21mm mint Vienna
10 0002037 XF19.142599

Austria -Hungary 20 Korona Hungary 1905 K.B. FJI. KM#486,ÉH1489,

Au.900 6,79g, 21/1,4mm mint Kremnica lustr mint

 

9 9002038 XF+19.142603

Austria -Hungary 20 Korona Hungary 1906 K.B. FJI. KM#486,ÉH1489,

Au.900 6,79g, 21/1,4mm mint Kremnica lustr mint
10 5002039 UNC-19.142605

Austria -Hungary 20 Korona Hungary 1907 K.B. FJI. RR!

KM#486,ÉH1489, Au.900 6,79g, 21/1,4mm mint Kremnica  
200 0002040 XF+19.142607

Austria -Hungary 20 Korona Hungary 1908 K.B. FJI. KM#486,ÉH1489,

Au.900 6,79g, 21/1,4mm mint Kremnica  
24 5002041 UNC-19.142608

Austria -Hungary 20 Korona Hungary 1910 K.B. FJI. KM#486,ÉH1489,

Au.900 6,79g, 21/1,4mm mint Kremnica  
110 0002042 XF19.142611

Austria -Hungary 20 Korona Hungary 1911 K.B. FJI. KM#486,ÉH1489,

Au.900 6,79g, 21/1,4mm mint Kremnica  
55 0002043 XF19.142612

Austria -Hungary 20 Korona Hungary 1912 K.B. FJI. KM#486,ÉH1489,

Au.900 6,79g, 21/1,4mm mint Kremnica  
16 5002044 XF+19.142613

Austria -Hungary 20 Korona Hungary 1914 K.B. FJI. KM#486,ÉH1489,

Au.900 6,79g, 21/1,4mm mint Kremnica lustr mint
10 5002045 XF+19.142614

Hungary 10Francs/4Forint 1877 K.B. FRANZ JOSEPH I. Kremnica

KM#454.2,ÉH#1455 Au.900 3,22g 19/1mm mint Kremnica
10 0002046 XF19.142600

Hungary 10Francs/4Forint 1885 K.B. FRANZ JOSEPH I. Kremnica

KM#466,ÉH#1455 Au.900 3,22g 19/1mm mint Kremnica
10 0002047 XF-19.142601

Hungary 2 Ducats 1782 E JOSEPH II. Transylvania Karlsburg R!

H#1860 Au.986 6,99g 29mm mint Karlsburg (Alba Iulia Romania)
43 0002048 XF+19.142594

Mince/Německo

Baden 2 Mark 1907 FREDERICK I. Death of Friedrich I. KM#278, J#36

Ag.900 11,11g 28mm mint Karlsruhe
3 1002049 UNC MS 6319.142690

Baden 3 Mark 1914 G FRIDRICH II. Von Baden J#39 Ag.900 16,67g

33mm mint Karlsruhe
5602050 XF19.142698

Baden 5 Mark 1893 G FRIDRICH von Baden J#29 Ag.900 27,77g 38mm

mint Karlsruhe
1 1502051 VF+19.142701

Baden 5 Mark 1906 FREDERICK I. Golden Wedding Anniversary

KM#277, J#35 Ag.900 27,77g 38mm mint Karlsruhe
4 6002052 UNC MS 6319.142696

Bavaria 1 Vereinsthaler 1857  Maxilmilian II. Thun#98 Ag.900 18,52g

33mm Munich
1 8002053 XF19.142676

Bavaria 1 Vereinsthaler 1862  Maxilmilian II. Thun#98 Ag.900 18,52g

33mm Munich
1 8002054 XF-19.142677

Bavaria 2 Mark 1911 D LUITPOLD 90th Birthday of Prince Luitpold

KM#997, J#48 Ag.900 11,11g 28mm mint Munich
2 1002055 UNC MS 6419.142689

Bremen 2 Mark 1904 J Free city of Bremen KM#250, J#59 Ag.900

11,11g 28mm mint Hamburg

 

3 6002056 UNC MS 6219.142686
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Mince/Německo

Deutches Reich 1 Mark 1874 H  large shield J#9 Ag.900 5,556g,

24/1,4mm  Wilhelm I. H Darmstadt

 

1002057 VF/F19.142650

Deutches Reich 1 Mark 1875 J  large shield J#9 Ag.900 5,556g,

24/1,4mm  Wilhelm I. J Hamburg

 

752058 VF19.142651

Deutches Reich 1 Mark 1905 A  small shield J#17 Ag.900 5,556g,

24/1,4mm  Wilhelm II. A Berlin
1202059 XF/VF19.142652

Deutches Reich 1 Mark 1905 E  small shield J#17 Ag.900 5,556g,

24/1,4mm  Wilhelm II. E Muldenhütten
1202060 XF+19.142653

Deutches Reich 1 Mark 1908 D  small shield J#17 Ag.900 5,556g,

24/1,4mm  Wilhelm II.  D Munich
1202061 XF+19.142654

Deutches Reich 1/2 Mark 1905 F J#16 Ag.900 2,78g 20/1,05mm

Wilhelm II. F Stuttgart
502062 XF-19.142645

Deutches Reich 1/2 Mark 1917 B J#16 Ag.900 2,78g 20/1,05mm

Wilhelm II. B Hannover
802063 XF+19.142646

Deutches Reich 1/2 Mark 1917 G J#16 Ag.900 2,78g 20/1,05mm

Wilhelm II. G Karlsruhe patina black
802064 XF+19.142647

Deutches Reich 2 Mark 1891  D Koenig von Bayern J#45, Ag.900

11,10g, 28/1,92mm D Munich  patina
6502065 XF/VF19.142663

Deutches Reich 2 Mark 1896  A Prussia William II. J#102, Ag.900

11,05g, 28/2mm A Berlin
4002066 XF+19.142665

Deutches Reich 2 Mark 1896  F Koenig von Wuerttemberg J#174,

Ag.900 11,10g, 27,82/2,16mm F Stuttgart  patina

 

5502067 XF-19.142662

Deutches Reich 2 Mark 1898  A Prussia William II. J#102, Ag.900

11,06g, 28/2mm A Berlin Patina
4002068 XF/VF19.142666

Deutches Reich 2 Mark 1906 G Golden Wedding Anniversary J#35,

Ag.900 27,77g, 38/3mm G Karlsruhe lustr mint
1 3002069 UNC19.142671

Deutches Reich 2 Mark 1914 D LUDWIG III.  J#51, Ag.900 11,14g,

28/2,1mm D Munich  
1 3002070 XF-19.142664

Deutches Reich 5 Mark 1875  H Koenig von Hessen LUDWIG III.J#67,

Ag.900 27,68g, 38/3mm H Darmstadt
1 3002071 VF19.142668

Deutches Reich 5 Mark 1876  F Koenig von Wuerttemberg KARL I.

J#173, Ag.900 27,68g, 38/2,7mm F Stuttgart
1 3002072 XF19.142667

Deutches Reich 5 Mark 1876  H Koenig von Hessen LUDWIG III. J#67,

Ag.900 27,68g, 38/3mm H Darmstadt
1 3002073 XF19.142669

Deutches Reich 5 Mark 1876 G Friedrich I. Fridrich Grossherzog von

Baden J#27, Ag.900 27,67g, 38 G Karlsruhe
1 3002074 VF19.142670

Deutches Reich 5 Mark 1901 A 200th Anniversary of the Kingdom of

Prusssia J#106, Ag.900 27,77g, 38/3mm  A Berlin lustr mint
3 1002075 UNC19.142672

Deutches Reich 50 Reichspfennig 1928 E J#324   Weimar Republic ,

Nickel  E Muldenhütten
1252076 XF19.142648

Deutches Reich 50 Reichspfennig 1928 F J#324   Weimar Republic ,

Nickel  F Stuttgart
502077 XF19.142649

EAST Prussia 1 Poltorak 1625 George WILLIAM KOP#3906 Ag. 1,1g

19mm mint Kralowietc patina
1902078 VF+19.142642
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EAST Prussia 1 Poltorak 1626 George WILLIAM KOP#3906 Ag. 1,0g

19mm mint Kralowietc patina
1902079 VF19.142643

EAST Prussia 1 Poltorak 1627 George WILLIAM KOP#3906 Ag. 1,16g

19mm mint Kralowietc patina
1902080 VF+19.142644

Empire 1 Mark 1915 E typ II. Small shield KM#14, J#17 Ag.900 5,56g

24mm mint Muldenhütten
1 1002081 UNC MS 6319.142695

Frankfurt 1 Gulden/60 Kreuzer 1672 Free imperial City KM#146,

JuF#562 Ag.900 19,46g 36mm  mintmaster Michael Faber, scratch
4 1002082 UNC-19.142683

Germany OTTO II./III. Speyer  1 Denar 967-1002   Bonh#1726,

Kluge#35 Ag 1,39g, OTTO II.-III. 970 cross with dots, church with cross
8002083 VF19.142498

Germany OTTO II./III. Speyer  1 Denar 967-1002  Bonh#1726, Kluge#35

Ag 1,46g, OTTO II.-III. 970 cross with dots, church with cross

 

8002084 XF/VF19.142497

Hamburg 3 Mark 1911 J Free hanseatic City J#65 Ag.900 16,67g 33mm

mint Hamburg
7802085 XF+19.142697

Prussia 2 Mark 1913 A WILLIAM II. 25th Anniver. Of thr Reign of

King J#111 Ag.900 11,11g 28mm mint Berlin
1 2502086 UNC MS 6219.142691

Prussia 2 Mark 1913 A WILLIAM II. 25th Anniver. Of thr Reign of

King J#111 Ag.900 11,11g 28mm mint Berlin
1 2502087 UNC MS 6219.142692

Prussia 3 Mark 1911 A WILLIAM II. WROCLAW University J#108

Ag.900 16,67g 23mm mint Berlin
2 6002088 UNC MS 6319.142693

Prussia 5 Mark 1874 A WILLIAM I. J#97 Ag.900 27,77g 38mm mint

Berlin
6502089 VF-19.142699

Prussia 5 Mark 1876 A WILLIAM I. J#97 Ag.900 27,77g 38mm mint

Berlin
6502090 XF/VF19.142700

Saxe-Weimar-Eisenach 2 Mark 1908 A WILLIAM ERNEST 350th

Anniversary of the University JEN KM#219, J#160 Ag.900 11,11g 28mm

mint Berlin

5 6002091 UNC MS 6319.142688

Saxony  1 Vereinsthaler 1860 B John I. Albertinian Line KM#1210

Ag.900 18,52g 33mm B Dresden
1 6802092 XF/VF19.142678

Saxony  1 Vereinsthaler 1860 B John I. Albertinian Line, Mining

Thaler Thun#342 Ag.900 18,52g 33mm B Dresden
1 6802093 VF+19.142679

Saxony  1 Vereinsthaler 1864 B John I. Albertinian Line KM#1214,

THUN#348 Ag.900 18,52g 33mm B Dresden small cross
1 8002094 XF/VF19.142680

Saxony  1 Vereinsthaler 1869 B John I. Albertinian Line Thun#350

Ag.900 18,52g 33mm B Dresden
1 8002095 XF/VF19.142681

Saxony  1 Vereinsthaler 1870 B John I. Albertinian Line Thun#350

Ag.900 18,52g 33mm B Dresde
1 8002096 XF-19.142682

Saxony  2 Mark 1909 500th Anniversary of the University LEIPZIG

KM#1268, J#138 Ag.900 11,11g 28mm mint Muldenhütten
2 6002097 UNC MS 6419.142694

Third Reich 2 Mark 1938 B P.von Hindenburg and cross J#366 Ag.625

8g, 25/2,15mm   B Hannover
1202098 XF19.142655

Third Reich 2 Mark 1938 D P.von Hindenburg and cross J#366 Ag.625

8g, 25/2,15mm   D Munich, patina
1802099 XF/VF19.142656

Third Reich 2 Mark 1938 E P.von Hindenburg and cross J#366 Ag.625

8g, 25/2,15mm   E Muldenhütten
4002100 XF-19.142658

Third Reich 2 Mark 1938 G P.von Hindenburg and cross J#366 Ag.625

8g, 25/2,15mm   G Karlsruhe, patina
2502101 XF-19.142657

Third Reich 2 Mark 1939 F P.von Hindenburg and cross J#366 Ag.625

8g, 25/2,15mm   F Stuttgarg, patina
2802102 XF19.142660

str. 61 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Mince/Německo

Third Reich 2 Mark 1939 G P.von Hindenburg and cross J#366 Ag.625

8g, 25/2,15mm   G Karlsruhe, patina
2802103 XF+19.142659

Third Reich 5 Mark 1934 A Potsdam and cross J#357 Ag.625 13,889g,

29/2,5mm  A Berlin
2802104 XF/VF19.142661

Weimar rep. 3 Mark 1928 A  900th Anniversary of the founding of

NAUMBURG KM#57, J#333 Ag.500 15g 30mm mint Berlin

 

5 6002105 UNC MS 6419.142687

Weimar republic  3 Mark 1930 A  Graf Zeppelin J#342, Ag.500 14,98g,

30/2,1mm D Munich

 

2 1002106 XF19.142674

Weimar republic  3 Mark 1930 F  Graf Zeppelin J#342, Ag.500 14,98g,

30/2,1mm F Stuttgart
2 1002107 XF19.142673

Weimar republic 2 Mark 1925 A 1000th Year of the Rhineland J#320

Ag.500 10g 26mm A Berlin
3902108 UNC19.142702

Weimar republic 3 Mark 1924 A  J#312, Ag.500 15g, 30/2,5mm A Berlin 1 6002109 UNC19.142705

Weimar republic 3 Mark 1925 D 1000th Year of the Rhineland J#321,

Ag.500 15,01g, 30/2,5mm D Munich
1 1002110 UNC19.142703

Weimar republic 3 Mark 1927 A 1000th Anniversary of

NORDHAUSEN J#327, Ag.500 15g, 30/2,5mm A Berlin
3 8002111 UNC19.142707

Weimar republic 3 Mark 1927 A 100th Anniversary BREMERHAVEN

J#325, Ag.500 15g, 30/2,5mm A Berlin
4 3002112 UNC19.142706

Weimar republic 3 Mark 1929 A Vereinigung Waldeck mit Preussen

J#337, Ag.500 15g, 30/2,5mm A Berlin
2 1002113 UNC19.142704

Weimar republic 5 Reichsmark 1931 F Oak J#331 Ag.500 25g, 36mm F

Stuttgart
3 2002114 XF19.142675

Wurttemberg 3 Mark 1913 F WILLIAM II. KM#635, J#175 Ag.900 16,67g

33mm mint Stuttgart
1 6002115 UNC MS 6219.142684

Wurttemberg 3 Mark 1914 F WILLIAM II. KM#635, J#175 Ag.900 16,67g

33mm mint Stuttgart
1 6002116 UNC MS 6219.142685

Mince/Evropa

28 Stuivers ND 1618-1619 Free City of KAMPEN MATHIAS KM#23

Ag.673  19,75g 41mm
1 9002117 VF19.142593

28 Stuivers ND 1637-1653 Free city of EMDEN Ferdinand III.

KM#16,Dav ECT#508 Ag.673  20,1g 41mm
1 9002118 VF19.142592

Austria  1 Vereinsthaler 1858 A FRANZ  JOSEPH I. Vienna KM#2244,

Ag.900, 18,44g, 33mm mint Vienna
2 0002119 UNC-19.142526

Austria 1 Cu Denar 1763 MARIA THERESIA closed crown, ÉH#1278

Husz#1756 Copper 6,43g 22,5mm
4002120 XF19.142513

Austria 1 Gulden 1872  FRANZ JOSEPH I. R! KM#2222 Ag.900, 12,16g

29/2mm    mint Vienna    
7002121 VF+19.142544

Austria 1 Gulden 1873  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm    mint Vienna    

 

7502122 UNC-19.142545

Austria 1 Gulden 1876  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm    mint Vienna    
6502123 UNC19.142534

Austria 1 Gulden 1877  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm    mint Vienna    
5002124 UNC19.142535
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Austria 1 Gulden 1880  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm   mint Vienna   
6502125 UNC19.142536

Austria 1 Gulden 1881  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm   mint Vienna   
6502126 UNC19.142537

Austria 1 Gulden 1882  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm   mint Vienna   
6502127 UNC19.142538

Austria 1 Gulden 1884  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm   mint Vienna   
6502128 UNC19.142539

Austria 1 Gulden 1885  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm   mint Vienna   
6502129 UNC19.142540

Austria 1 Gulden 1886  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm   mint Vienna   
6302130 UNC-19.142541

Austria 1 Gulden 1887  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm   mint Vienna   
6502131 UNC19.142542

Austria 1 Gulden 1892  FRANZ JOSEPH I. KM#2222 Ag.900, 12,34g

29/2mm   mint Vienna   
7802132 UNC19.142543

Austria 1 Thaler 1707  JOSEPH I. Hall KM#1438.1  Ag.875 28,05g 

42mm mint Hall
14 0002133 XF-19.142514

Austria 1 Thaler 1736 CHARLES VI. Hall KM#1639  Ag.  28,6g 43mm 

mint Hall
14 0002134 UNC-19.142525

Austria 1 Thaler CHARLES VI. 1733 Hall KM#1617, DavAus#1054, Ag.

28,49g, 42mm
13 5002135 UNC-19.142516

Austria TYROL  1 Thaler ND 1577-1595 FERDINAND II. Var.

AVSTRIAE etc. R! MT#290 Ag. , 28,39g, 39mmmint Hall
12 0002136 XF19.142515

Belgium 1 Kronenthaler FRANCIS II. 1797 B II.typ FIDE ET LEGE

KM#62,KM#239,N, Ag.873, 29,32g, 39mm , mint Kremnica author

Théodore Van Berckel

5 3002137 VF+19.142522

Belgium 1 Kronenthaler JOSEPH II. 1789 A type 2 KM#34, Ag.813

14,38 g, 35mm , author J.Roëttiers, Mint Vienna
1 0002138 VF/VF-19.142523

Belgium 1 Kronenthaler LEOPOLD II. 1792 M just. First type KM#42,

Ag.873, 29,45g, 39mm , mint Milano,  author Théodore Van Berckel
5 5002139 XF19.142521

Belgium 1 Kronenthaler MARIA THERESIA 1765 type 1 Brussels

KM#19, Ag.873, 14,48g,32mm , author J.Roëttiers, Mint Brussels
1 0002140 VF19.142524

Belgium 1 Kronenthaler MARIA THERESIA 1767 Brussels, KM#21,

Ag.873, 29,29g, 41mm author J.Roëttiers mint Bussels
2 4002141 VF+19.142517

Belgium 1 Kronenthaler MARIA THERESIA 1768 Brussels KM#21,

Ag.873, 29,27g, 41mm author J.Roëttiers mint Bussels
2 0002142 XF-19.142518

Belgium 1 Kronenthaler MARIA THERESIA 1770 Brussels KM#21,

Ag.873, 29,25g, 41mm author J.Roëttiers mint Bussels

 

2 4002143 VF+19.142519

Belgium 1 Kronenthaler MARIA THERESIA 1770 Brussels KM#21,

Ag.873, 29,25g, 41mm author J.Roëttiers mint Bussels
2 4002144 XF-19.142520

Bohemia Kingdom 1 Denar VLADISLAV I. 1120-1124 variant dot above

the hand Cach#556 AG 0,78g
1 8002145 XF-19.142503

Bohemia Kingdom 1 Denar VLADISLAV I. 1120-1124 variant dot above

the hand and behind the head, Cach#556 AG 0,78g
1 8002146 VF+19.142504
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Bohemia Kingdom 1 Denar VLADISLAV I. 1120-1125, Cach#556 AG

0,90g
1 8002147 XF19.142502

Bohemika Prague grosch ND JAN LUXEMBURG 1310-1346 Cast 47

Typ Cast#47,  Ag. 3,67g  28mm
1 2002148 VF/F19.142492

Bohemika Prague grosch ND JAN LUXEMBURG 1310-1346 Cast 47

Typ Cast#47,  Ag. 3,69. 28 mm
1 3002149 XF-/VF19.142493

Bohemika Prague grosch ND VLADISLAV II. Jagelon 1471-1516  Hás

XIII Typ Hás#XIII,  Ag. 2,45g  27mm
1 0002150 VF/F19.142496

Bohemika Prague grosch ND VLADISLAV II. Jagelon 1471-1516 Hás

XIII. Typ Hás#XIII,  Ag. 2,56g  28mm mint Kutná Hora
8502151 XF-19.142490

Bohemika Prague grosch ND VLADISLAV II. Jagelon 1471-1516 Hás

XXIII. RR! TypHás#XXIII.  Ag. 2,55g  28mm mint Kutná Hora, small hole
6502152 VF19.142491

Bohemika Prague grosch ND VLADISLAV II. Jagelon 1471-1516 Hás

XXIII. RR! Extraordinary speciman Typ Hás#XXIII.,  Ag. 2,19g  26mm
1 8002153 XF/VF19.142495

Bohemika Prague grosch ND VLADISLAV II. Jagelon 1471-1516 Hás

XXIV. RR! Typ Hás#XXIV.,  Ag. 1,88g  27mm
1 3002154 VF19.142494

Hungary  Béla II.the Blind , 1Denar lot 3 coins, 3 rozdílné ražby, ÉH#53,

H#102 Ag 0,37g/pc , 10-13mm Cross with dots, variant without 3dots,

with 3 dots

5502155 XF/XF19.142507

Hungary  Béla II.the Blind , 1Denar lot 3 coins, 3 rozdílné ražby, ÉH#53,

H#102 Ag 0,41g/pc , 10-13mm Cross with dots, variant without 3dots,

with/without line

5502156 XF/XF19.142508

Hungary 1 Denár  ND 1373-82 LOUIS I.(LAJOS) , coin SARACENUS

denar Lot 3 coins ´H#432, H#457 Ag. 0,36g 14/0,5mm
4902157 VF19.142509

Hungary 1 Denár  ND 1373-82 LOUIS I.(LAJOS) , coin SARACENUS

denar Lot 3 coins ´H#432, H#457 Ag. 0,44g 14/0,5mm
4902158 VF19.142510

Hungary 1 Forint  1883 K.B. FRANZ JOSEPH I. Kremnica 

KM#469,ÉH#1466 Ag.900, 12,35g 29/2,mm Franz Joseph I. Kremnica  
5002159 XF-19.142527

Hungary 1 Forint  1884 K.B. FRANZ JOSEPH I. Kremnica  

KM#469,ÉH#1466 Ag.900, 12,35g 29/2,mm Franz Joseph I. Kremnica  
5002160 VF19.142528

Hungary 1 Forint  1886 K.B. FRANZ JOSEPH I. Kremnica 

KM#469,ÉH#1466 Ag.900, 12,29g 29/2,mm Franz Joseph I. Kremnica  
5002161 VF19.142529

Hungary 1 Forint  1887 K.B. FRANZ JOSEPH I. Kremnica 

KM#469,ÉH#1466 Ag.900, 12,37g 29/2,mm Franz Joseph I. Kremnica  
5002162 VF19.142530

Hungary 1 Forint  1889 K.B. FRANZ JOSEPH I. Kremnica 

KM#469,ÉH#1466 Ag.900, 12,32g 29/2,mm Franz Joseph I. Kremnica  
5002163 XF-19.142531

Hungary 1 Forint  1890 K.B. FRANZ JOSEPH I. Kremnica  emblem of

FIUME KM#475,ÉH#1467 Ag.900, 12,27g 29/2,mm Franz Joseph I.

Kremnica

7002164 VF+19.142532

Hungary 1 Forint  1891 K.B. FRANZ JOSEPH I. Kremnica  emblem of

FIUME KM#475,ÉH#1467 Ag.900, 12,23g 29/2,mm Franz Joseph I.

Kremnica

7002165 VF+19.142533

Hungary 1 kreuzer 1695 CM LEOPOLD I. Košice Nech#1678

Husz#1579 Ag. 0,69g 17mm mint Košice
3002166 VF-19.142511

Hungary 1 Poltura 1711 LEOPOLD I. Kremnica, ÉH#1160 Ag. 1,1g

17mm mint Kremnica
3502167 XF-19.142512
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Hungary Béla III. 1 Follis/1/2 denar, Byzanc style coin with

Madonna ÉH#114, H#172 Copper 2,47g,27mm, first coin with Mother

Mary and the Jesus on Hungarian coin

2502168 XF/XF19.142505

Hungary Béla III. 1 Follis/1/2 denar, Byzanc style coin with

Madonna ÉH#114, H#172 Copper 2,47g,27mm, first coin with Mother

Mary and the Jesus on Hungarian coin

2502169 XF-/XF-19.142506

Moravia Olomouc  1 Denar 1110-13 VLADISLAUS I.  Cach#532 ,

Cach#532 Billon Ag. 0,55g 17mm mint Olomouc
9002170 XF-19.142500

Moravia Olomouc  1 Denar 1110-13 VLADISLAUS I.  Cach#532

Cach#532 Billon Ag. 1. g  17mm mint Olomouc
9002171 XF-/VF19.142499

Moravia Olomouc  1 Denar 1110-13 VLADISLAUS I.  Cach#532,

Cach#532 Billon Ag. 0,79g 17mm mint Olomouc
9002172 XF-/VF19.142501

Netherlands 1 Gulden 1938 Wilhelmina Utrecht KM#161.1,2 Ag.720

10.00g, 28mm mint Utrecht mintmaster W.J. Van Heteren
1202173 XF+19.142580

Netherlands 1 Gulden 1954 Wilhelmina Utrecht KM#184 Ag.720 6,5g

25/1,78mm mint Utrecht mintmaster J.E.A. Van Hengel
1202174 XF+19.142581

Netherlands 1 Gulden 1955 Wilhelmina Utrecht KM#184 Ag.720 6,5g

25/1,78mm mint Utrecht mintmaster J.E.A. Van Hengel
1202175 XF+19.142582

Netherlands 1 Gulden 1956 Wilhelmina Utrecht KM#184 Ag.720 6,5g

25/1,78mm mint Utrecht mintmaster J.E.A. Van Hengel
1202176 UNC-/XF19.142584

Netherlands 1 Gulden 1958 Wilhelmina Utrecht KM#184 Ag.720 6,5g

25/1,78mm mint Utrecht mintmaster J.E.A. Van Hengel
1202177 UNC-/XF19.142585

Netherlands 1 Gulden 1963 Wilhelmina Utrecht KM#184 Ag.720 6,5g

25/1,78mm mint Utrecht mintmaster J.E.A. Van Hengel
1202178 UNC-/XF19.142587

Netherlands 1 Gulden 1964 Wilhelmina Utrecht KM#184 Ag.720 6,5g

25/1,78mm mint Utrecht mintmaster J.E.A. Van Hengel
1202179 UNC-/XF19.142588

Netherlands 1 Gulden 1965 Wilhelmina Utrecht KM#184 Ag.720 6,5g

25/1,78mm mint Utrecht mintmaster J.E.A. Van Hengel
1202180 UNC-/XF19.142589

Netherlands 1 Gulden 1966 Wilhelmina Utrecht KM#184 Ag.720 6,5g

25/1,78mm mint Utrecht mintmaster J.E.A. Van Hengel
1202181 UNC-/XF19.142590

Netherlands 1 Gulden 1967 Wilhelmina Utrecht KM#184 Ag.720 6,5g

25/1,78mm mint Utrecht mintmaster J.E.A. Van Hengel
1202182 UNC-/XF19.142591

Slovak rep. WWII. 1 Koruna 1940 KM#6 Cooper-Nickel 5g 22/2mm

engraver Hám/Angyal
1402183 XF19.142557

Slovak rep. WWII. 1 Koruna 1941 KM#6 Cooper-Nickel 5g 22/2mm

engraver Hám/Angyal
1202184 XF19.142558

Slovak rep. WWII. 1 Koruna 1942 Less open "4" KM#6 Cooper-Nickel 5g

22/2mm engraver Hám/Angyal
1402185 XF19.142559

Slovak rep. WWII. 1 Koruna 1942 More open "4" KM#6 Cooper-Nickel 5g

22/2mm engraver Hám/Angyal
1402186 XF19.142560

Slovak rep. WWII. 1 Koruna 1945 KM#6 Cooper-Nickel 5g 22/2mm

engraver Hám/Angyal
5002187 XF19.142565

Slovak rep. WWII. 10 Halierov 1939 KM#1 Brass 1,66g 16/1,1mm

engraver Peter/Hám
1302188 XF19.142547
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Slovak rep. WWII. 10 Halierov 1942 KM#1 Brass 1,66g 16/1,1mm

engraver Peter/Hám
1602189 XF19.142548

Slovak rep. WWII. 10 Koruna 1944 Pribina  variant with  cross KM#9

Ag.500 7g, 29/1,4mm  engraver L.Majerský
1902190 XF+19.142573

Slovak rep. WWII. 10 Koruna 1944 Pribina  variant without  cross KM#9

Ag.500 7g, 29/1,4mm  engraver L.Majerský
3902191 XF+19.142574

Slovak rep. WWII. 10 Koruna 1944 Pribina, Lot of 2 coins variant with

and without cross KM#9 Ag.500 7g, 29/1,4mm  engraver L.Majerský
5502192 XF19.142571

Slovak rep. WWII. 20 Halierov 1940 KM#4 Bronze 2,5g 18/1,1mm

engraver Peter/Hám
1902193 XF19.142549

Slovak rep. WWII. 20 Halierov 1941 R! KM#4 Bronze 2,5g 18/1,1mm

engraver Peter/Hám
2 8002194 XF19.142550

Slovak rep. WWII. 20 Halierov 1942 Alu KM#4.a Aluminium 0,65g

18/1,2mm engraver Peter/Hám
502195 XF19.142552

Slovak rep. WWII. 20 Halierov 1942 RR! Bronze KM#4 Bronze 2,5g

18/1,1mm engraver Peter/Hám
12 5002196 UNC19.142551

Slovak rep. WWII. 20 Halierov 1943 Alu KM#4.a Aluminium 0,65g

18/1,2mm engraver Peter/Hám
1102197 XF19.142553

Slovak rep. WWII. 20 Koruna 1939 President Tiso KM#3 Ag.500 15g

31/2,5mm  engraver Peter/Hám
1 5002198 XF19.142575

Slovak rep. WWII. 20 Koruna 1941 Cyril and Methodius variant "double

bar cross" KM#7.2 Ag.500 15g 31/2,5mm  engraver F.Štefunko
3 7002199 XF19.142577

Slovak rep. WWII. 20 Koruna 1941 Cyril and Methodius variant "simple

cross" KM#7.1 Ag.500 15g 31/2,5mm  engraver F.Štefunko
3002200 XF19.142576

Slovak rep. WWII. 5 Halierov 1942 R! KM#8 Zinc 0,94g 14/1,1mm

engraver Peter/Hám
4 0002201 XF19.142546

Slovak rep. WWII. 5 Koruna 1939  variant high  "Á" in "NÁROD" KM#2

Nickel 8g, 27/1,9mm  engraver Hám,Peter
2002202 XF19.142569

Slovak rep. WWII. 5 Koruna 1939  variant wide  "Á" in "NÁROD" KM#2

Nickel 8g, 27/1,9mm  engraver Hám,Peter
2002203 XF19.142570

Slovak rep. WWII. 5 Koruna 1939 Lot of 2 coins both variant "Á" in

"NÁROD" KM#2 Nickel 8g, 27/1,9mm  engraver Hám,Peter
5502204 XF19.142566

Slovak rep. WWII. 50 Halierov 1941 KM#5 Cooper-Nickel 3,33g

20/1,6mm engraver Hám/Angyal
802205 XF19.142554

Slovak rep. WWII. 50 Halierov 1943 KM#5a Aluminium 1g 20/1,5mm

engraver Hám/Angyal
1102206 XF19.142555

Slovak rep. WWII. 50 Halierov 1944 R! KM#5a Aluminium 1g 20/1,5mm

engraver Hám/Angyal
2 6002207 XF19.142556

Slovak rep. WWII. 50 Koruna 1944 5th Anniversary Slovak rep. Right

bust TISO KM#10 Ag.700 16,5g 34/2,23mm engraver Hám,Peter
5002208 UNC19.142578

Lot 129 mincí Holandsko1948-1980 centy , guldeny,oběžné mince ,

zásobník s katalogem mincí daného období
7002209 UNC19.139648

Lot 186 mincí IRSKO 1928-1999, oběžné mince- pence, šilink, farthing,

koruny
1 0002210 UNC/VF19.139651

Lot 54 mincí MALTA 1971-2004 cent, lira, mils, oběžné mince, průřez

daného období, rozprodej sbírky
2002211 UNC/VF19.139660

Lot 97 mincí LUCEMBURSKO 1920-1990 centimes, frank, oběžné

mince, průřez daného období, rozprodej sbírky
5002212 UNC/VF19.139659
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Mince ve dvou krabičkách, viz fotografie, střírbné Karel IV a další,  dobrý

stav
3 0002213 XX19.143339

Mince/Svět

130 mincí Svět Jamaica, Ceylon,Británie, Austrálie, oběžné mince

katalogizované podle států další Kanada, Karibik, Indie atd
8002214 UNC/VF19.139662

165 mincí Svět Jugoslávie, Libanon,Laos,Norsko Nepál, oběžné mince

katalogizované podle států, další Švédsko, Španělsko atd
8002215 UNC/VF19.139647

198 mincí Svět Amerika, Kolumbie,Čína, Francie, oběžné mince

katalogizované podle států další Ghana, Maďarsko, Izrael
8002216 UNC/VF19.139645

Republic Federal 1 Peso MoAM  Mexico KM#409.2 Ag.9027 27,07g

38,5/2,8mm mint Mexico city
1 2002217 XF19.142616

Republic Federal 1 Peso ZsFZ  Zacatecas KM#409.3 Ag.9027 27,07g

38,5/2,8mm mint Zacatecas
1 2002218 UNC-19.142617

Republic Federal 8 Reales 1870 CaMM G  Guanajuato KM#377.2

Ag.903 27,07g 38,9/2,7mm mint Guanajuato  
1 4002219 XF+19.142615

Soviet union 10 Rubl 1977 LMD Ag Olympic coin Moscow Kreml Y#149

Ag.900 33,3g 39/3,3mm Olympic set mint Leningrad
8002220 PROOF19.142624

Soviet union 10 Rubl 1977 LMD Ag Olympic coin Wight-lifting Y#172

Ag.900 33,3g 39/3,3mm Olympic set mint Leningrad
7002221 PROOF19.142627

Soviet union 10 Rubl 1978 LMD Ag Olympic coin Cycling Y#159 Ag.900

33,3g 39/3,3mm Olympic set mint Leningrad
8002222 PROOF19.142623

Soviet union 10 Rubl 1978 MMD  Ag Olympic coin Equestrian Sport

Y#160 Ag.900 33,3g 39/3,3mm Olympic set mint Moscow
7502223 PROOF19.142634

Soviet union 10 Rubl 1978 MMD  Ag Olympic coin Pole vault Y#172

Ag.900 33,3g 39/3,3mm Olympic set mint Moscow
9002224 UNC19.142629

Soviet union 10 Rubl 1978 MMD Ag Olympic Speed canoeing Y#159

Ag.900 33,3g 39/3,3mm Olympic set mint Moscow
8502225 PROOF19.142640

Soviet union 10 Rubl 1979 LMD  Ag Olympic coin Basketball Y#168

Ag.900 33,3g 39/3,3mm Olympic set mint Leningrad
7502226 PROOF19.142641

Soviet union 10 Rubl 1979 LMD  Ag Olympic coin Voleyball Y#169

Ag.900 33,3g 39/3,3mm Olympic set mint Leningard
7502227 PROOF19.142637

Soviet union 10 Rubl 1979 LMD Ag Olympic coin Box Y#172 Ag.900

33,3g 39/3,3mm Olympic set mint Leningrad
7002228 PROOF19.142632

Soviet union 10 Rubl 1979 LMD Ag Olympic coin Judo Y#170 Ag.900

33,3g 39/3,3mm Olympic set mint Leningrad
7502229 PROOF19.142635

Soviet union 5 Rubl 1977 LMD Ag Olympic coin Kiev Y#145 Ag.900

16,67g 33/2,4mm Olympic set mint Leningrad
6002230 PROOF19.142625

Soviet union 5 Rubl 1977 LMD Ag Olympic coin Minsk Y#148 Ag.900

16,67g 33/2,4mm Olympic set mint Leningrad
6002231 PROOF19.142626

Soviet union 5 Rubl 1977 LMD Ag Olympic coin Tallin Y#148 Ag.900

16,67g 33/2,4mm Olympic set mint Leningrad
5502232 PROOF19.142636

Soviet union 5 Rubl 1978 LMD Ag Olympic coin Run Y#154 Ag.900

16,67g 33/2,4mm Olympic set mint Leningrad
6002233 PROOF19.142638

Soviet union 5 Rubl 1978 LMD Ag Olympic coin Swimming Y#155

Ag.900 16,67g 33/2,4mm Olympic set mint Leningrad
6002234 PROOF19.142639

Soviet union 5 Rubl 1978 MMD Ag Olympic coin High jump Y#156

Ag.900 16,67g 33/2,4mm Olympic set mint Moscow
5502235 PROOF19.142628

Soviet union 5 Rubl 1978 MMD Ag Olympic coin Parkour Y#157 Ag.900

16,67g 33/2,4mm Olympic set mint Moscow
5502236 PROOF19.142630
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Soviet union 5 Rubl 1979 LMD Ag Olympic coin Hammer throw Y#167

Ag.900 16,67g 33/2,4mm Olympic set mint Leningrad
5502237 PROOF19.142633

Soviet union 5 Rubl 1979 LMD Ag Olympic coin Parkour Y#166 Ag.900

16,67g 33/2,4mm Olympic set mint Leningrad
5502238 PROOF19.142631

United Mex. states 1 Peso 1947  Mo Mexico KM#456.3 Ag.500  14g

32/2mm mint Mexico city
3002239 XF+19.142618

United Mex. states 1 Peso 1947  Mo Mexico KM#456.3 Ag.500  14g

32/2mm mint Mexico city
3502240 UNC19.142619

United Mex. states 1 Peso  1948 Mo Mexico KM#456.3 Ag.500  14g

32/2mm mint Mexico city
3002241 UNC-19.142620

United Mex. states 5 Pesos  1952 Mo Mexico KM#467 Ag.720  27,78g

40/3mm mint Mexico city
6702242 UNC19.142622

United Mex. states 5 Pesos 1947 Mo Mexico KM#465 Ag.900  30g

40/4mm mint Mexico city
9002243 UNC19.142621

Mince/Asie

Sasanian Empire 1 Drachm ND KHUSRO I.531-579 Göbl SN#I/1 Ag.900

3,94g 31mm mint Iran
6002244 XF/VF19.142487

Sasanian Empire 1 Drachm ND KHUSRO I.531-579 Göbl SN#I/2 Ag.900

3,70g 32mm mint Iran
6002245 XF-/VF+19.142488

Sasanian Empire 1 Drachm ND KHUSRO I.591-628 Göbl SN#II/2 Ag.900

3,99g 30mm mint Iran 
6002246 XF-/VF19.142489
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KATALOG AUKCE

Aukce 21. dubna - Neděle

Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné/Revoluční/PŘEDBĚŽNÉ

Rakousko - malá řada, koruna, Karel, znak 2002247 X/XX19.142330

Rakousko - Mi. 186 s Ondřejským křížem, světle zelená 5 h 2002248 X/XX19.142376

185-195 P,  Koruna a FJ I. 3 h-1 K, kat. 24 000 Kč 18 0002249 XX19.142856

221 P - P224, Karel 15 h - 30 h včetně P222b - 20h světle zelená, kat.

22.000 Kč
16 0002250 XX19.142850

204 I, 2 koruna úzký formát, dvoupáska 1 0002251 XX19.139415

208 II - 211 II; Kompletní série 2 Kr - 10 Kr na žilkovaném papíru, široký

formát 26 x 29 mm, hezká kvalita
1 0002252 XX19.139246

200 I - 203 I a + b, kompletní série velký znak, tmavé odstíny, úzký

formát  25x30 mm, hodnota 10 K jasný i nejasný tisk, Pofis 5000
2 4002253 XX19.139245

205 II, 3 koruna široká světlá, lom, říký výskyt, kat. cena 500 euro 1 4002254 ražené 19.139413

208 II Ac; 2K žilkovaná, široký formát 26 x 29 mm v tmavší modré

barvě, 
2002255 XX19.139247

Rakousko - Mi. 201 II, znak, formát široký, hnědočervená 3 K 1 2002256 X19.140056

Rakousko - Mi. 203 I, znak, formát úzký, tmavě fialová 10 K, jasný tisk 1 0002257 XX19.142377

Rakousko - Mi. 204 II, formát široký, znak, tmavě modrá 2 K, signovaná 1 0002258 XX19.141115

225y-227y; bílý papír, široký formát známek 26 x 29 mm, 25bloky.

několik menších deskových vad přetisku, kromě jiných u známky 225

střední příčka písemné "F" (FLUGPOST), směruje nahoru ( ZP 57) a u

hodnoty 226 7 známek II. typu (vlevo desetinná bodka mezi "2" a "50"

větší (0,9 x 1,1 mm). Ve velkých blocích vzácné

9 0002259 XX19.139365

Rakousko - Mi. 157, 159, Merkur, 4bloky, modrý a červený 1 4002260 XX19.140339

Rakousko - Mi. 217 - 18, trojúhelník, známky a třípásky 3002261 XX19.142331

Rakousko - Mi. 217 - 18, trojúhelník, krajové pásky s 1/2 kupónem 5002262 XX19.141389

Rakousko - Mi. 217 PU -218 PU. trojúhelníky, nezoubkované, 3 h + 6 h -

jiné hodnoty místo 2 h a 5 h! mimořádně vzácné kusy! existuje pouze do

10 párů! tyto s perfektním střihem s horním okrajem, poprvé v aukci!

kat. cena  Pofis 2023 pro xx 150 000 Kč! vzácné, mimořádná nabídka

84 0002263 X19.139281

Rakousko - Mi. 219 A, kupón nepřetištěný, obdélník, hnědočervená 2 h 1002264 XX19.138640

Rakousko - Mi. 228 - 42, 243 - 6, kompletní řada 4bloků, hezké 5 0002265 XX19.139565

63, Porto hnědé, desetiblok s přetiskem 4002266 XX19.139414

Rakousko - FLUGPOST, Mi. 226x A, typ I + II 3002267 XX19.143367

Rakousko - Mi. 142 U, F.J. nezoubkovaná 5 h 2002268 XX19.138639

Franz Josef, krajový 4blok 6002269 XX19.141912

Předběžné/Revoluční/REVOLUČNÍ

RV 1 - 22, kompletní řada, I. Pražský přetisk, kompletní řada, vysoké

hodnoty vše žilkovaný papír, zkoušeno Vrba , hledané
16 0002270 X/XX19.143107

RV 1,3,4,5,6,8,9,10,11,13,14 , I. Pražský přetisk, sestava, hezké 3 0002271 X/XX19.139251

RV 1, I. Pražský přetisk, fialová 3 h, zkoušeno Vrba 2002272 X19.138345

RV 2, I. Pražský přetisk, světle zelená 5 h, zkoušeno Vrba 2002273 X19.138352

RV 2; 5 h světle zelená, přetisk z původní ruční sazby typ I, nečistota na

lepu 
2 0002274 X19.139248

RV 3, 6 h oranžová - První vydání - typ II přetisku. Zkoušeno Mrňák,

Vrba 
1 6002275 (x)19.141648
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné/Revoluční/REVOLUČNÍ

RV 3, I. Pražský přetisk, oranžová 6 h, zkoušeno Vrba 2002276 XX19.138356

RV 4, I. Pražský přetisk, fialová 10  h, zk. Mr, Vr 2002277 X19.129866

RV 4, I. Pražský přetisk, ruční sazba, typ II, fialová 10 h, zkoušeno

Gilbert, Vrba, Speciál Pofis 2024,  katalogová cena 1200 Kč 
1 0002278 ražené 19.134526

RV 5,  I. Pražský přetisk, zelenomodrá 12 h,  zk. Gilbert,Vrba 2002279 XX19.109686

RV 6,  I. Pražský přetisk, hnědá 15 h,  zk. Gilbert,Vrba 2002280 XX19.109688

RV 7, I. Pražský přetisk, zelenomodrá 20 h zkoušeno Vrba, Gilbert 2002281 XX19.133827

RV 7; 20 h zelená, přetisk z původní ruční sazby typ I, skvrnka na lepu 2 0002282 X19.139249

RV 8, I. Pražský přetisk, modrá 25 h, zkoušeno Vrba 2002283 XX19.138357

RV 9, I. Pražský přetisk, fialová 30 h, zkoušeno Vrba 2002284 XX19.138354

RV 10, 40 h  olivová  - První vydání - typ I přetisku. Zkoušeno Vrba 2 2002285 X19.141649

RV 10, I. Pražský přetisk, olivová 40 h, zkoušeno Vrba 2002286 XX19.138355

RV 11, I. Pražský přetisk, zelená 50 h, zkoušeno Vrba 2002287 XX19.138348

RV 12, I. Pražský přetisk, modrá 60 h, zkoušeno Vrba 2002288 XX19.138349

RV 13, I. Pražský přetisk, červenohnědá 80 h, kzy, zkoušeno Gilbert 2002289 XX19.142378

RV 14, I. Pražský přetisk, fialovo červená 90 h, zkoušeno Vrba 2002290 XX19.138351

RV 15,  I. Pražský přetisk, červená 1 K, zk. Ma, Vr, dvl 2002291 X19.129586

RV 15,  1 K červená, přetisk z původní ruční sazby, typ II 3 0002292 XX19.139250

RV 16a, I. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, modrá 2 K, zkoušeno

Gilbert, Vrba
1 6002293 XX19.140095

RV 17 a, I. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, červená 3 K,

zkoušeno  Vrba
2 0002294 XX19.140096

RV 19, I. Pražský přetisk,znak, fialová 10K, zkoušeno Gilbert, Vrba 9 0002295 XX19.140115

RV 20 - 1, I. Pražský přetisk, obdelník 2 + 5 h, zkoušeno Stupka 1 8002296 XX19.140420

RV 20 K, I. Pražský přetisk, obdélník s přetištěným kupónem,

hnědočervená 2 h, zkoušeno Gilbert, Vrba, hledané
6 0002297 XX19.138263

RV ZT, I. Pražský přetisk, obráceně!  převrácený! na známkách

trojúhelník (spěšné), 2 h hnědočervená a 5 h zelená, zkoušeno Gilbert,

Vrba a atest Vrba, známka s původním lepem  bez nálepky, mimořádně

vzácné

28 0002298 XX19.134519

RV ZT, I. Pražský přetisk, převrácený na známce PORTO, hnědá 50/42

h, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba, krásný kus
15 0002299 X19.134518

RV ZT, I. Pražský přetisk, červený na známce polní pošty, vydání pro

Rumunsko, 2 Lei, červená, zkoušeno Vrba, atest Káňa
20 0002300 XX19.138281

Dopis - Pražský Přetisk I obsahující 8 x první vydání - RV 2,3,5,6,7,9 a

RV 10. Hodnoty 5 h, 6 h, 10 h, 12 h, 15 h, 20 h, 30h 40 h s čistými

razítky Královské Vinohrady, pěkná celistovst, atest Vrba 

12 0002301 ražené 19.141652

RV 22 - RV 36, 3 h - 1 Koruna, kompletní série malého znaku, zkoušeno

Mrňák
3 0002302 X/XX19.138928

RV 22 - RV 36, kompletní řada Pražský Přetisk II ,, malých formát

znaků,, do 1 koruna červená, zkoušeno Vrba 
2 0002303 X19.141657

RV 22,32,33,34 a 35, sestava 5 ti hodnot 2 4002304 XX19.139262

RV 22, II. Pražský přetisk, fialová 3 h, zkoušeno Vrba 2002305 XX19.141263

RV 23 ; 5 h světle zelená, I. vydání pro národní výbor, typ II 2 0002306 X19.139252

RV 24 ; 6 h oranžová , přetisk z původní ruční sazby typ II + obtisk

přetisku
2 2002307 XX19.139255

RV 24,  II. Pražský přetisk, oranžová 6 h,  zk. Vrba 2002308 XX19.109696

RV 25 ; 10 h fialová,  I. vydání pro národní výbor, typ II, dvl 2 0002309 XX19.139253

RV 25, II. Pražský přetisk, fialová 10 h zkoušeno Vrba 2002310 XX19.133818

RV 26,  II. Pražský přetisk, zelenomodrá 12 h, nečistota na zoubcích,

zkoušeno Vrba, Ondráček
2002311 XX19.141265

RV 26; 12 h zelenomodrá, přetisk z původní ruční sazby typ II 2 4002312 XX19.139254

RV 27 ; 15 h hnědá , přetisk z původní ruční sazby typ II 1 8002313 X19.139256

RV 28, 20 h modrozelená s obtiskem přetisku 2002314 XX19.141090
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné/Revoluční/REVOLUČNÍ

RV 28, 20 h  modrozelená  dvoupáska stereotyp, spojené typy I + II,

zkoušeno Mrňák, Vrba 
5002315 XX19.138456

RV 28; 20 h zelená , přetisk z původní ruční sazby typ II 2 4002316 XX19.139257

RV 29, 25 h modrá  dvoupáska stereotyp, spojené typy I + II, zkoušeno

Mrňák, Vrba 
5002317 XX19.138457

RV 29; 25 h modrá , přetisk z původní ruční sazby typ II 2 4002318 XX19.139258

RV 29x, tlustý papír, II. Pražský přetisk, modrá 25 h, zkoušeno Vrba,

velmi  vzácné! poprvé v aukci! Nově oceněno ve speciálním katalogu

Revoluční 2024

7 0002319 XX19.141045

RV 30; 30 h fialová - ruční sazba typ I, zkoušeno Vrba 2 4002320 XX19.139259

RV 31 ; 40 h olivová, přetisk z původní ruční sazby typ II 2 4002321 XX19.139260

RV 31,  II. Pražský přetisk, olivová 40 h, zkoušeno Vrba, Heffer 2002322 X19.141266

RV 36 ; 1 K červená, ruční sazba typ I, zkoušeno Vrba 2 5002323 XX19.139261

RV 37, II. Pražský přetisk, formát široký, znak, modrá 2 K, zkoušeno

Vrba
1 6002324 X19.142445

RV 37a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, formát široký, znak, modrá

2 K, zkoušeno Gilbert, Mrňák Vrba
1 6002325 XX19.141318

RV 38a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, formát široký! světle

červená 3 K, zkoušeno Gilbert, Mrňák Vrba
2 0002326 XX19.141317

RV 39a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný , formát široký!  znak, zelená

4 K, zkoušeno Gilbert, Mrňák Vrba
4 0002327 XX19.141315

RV 40a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, formát široký! znak, světle

fialová 10 K, zkoušeno Gilbert, Mrňák Vrba
8 0002328 XX19.141316

RV 41 - RV 42, 2 h + 5 h, obdélníky, Pražský Přetisk I- zkoušeno Mrňák 1 0002329 XX19.143170

RV 41 + RV 42, 2 h + 5 h obdélníky, 1 x dřívko, zkoušeno Lešetický 1 0002330 XX19.138458

RV 41 K, II. Pražský přetisk, řz 12 1/2, obdélník s přetištěným kupónem,

hnědočervená 2 h, zkoušeno Vrba, vzácné
4 0002331 XX19.140093

RV 41, 2 h obdélník - II. Pražský přetisk, zkoušeno Mrňák, Gilbert 6002332 XX19.138929

RV 42, II. Pražský přetisk, řz 11 1/2, obdélník, zelená 5 h, zkoušeno

Vrba
1 0002333 X19.140091

RV 42 K, II. Pražský přetisk, řz 12 1/2, obdélník s přetištěným kupónem,

zelená 5 h, zkoušeno Vrba, vzácné
6 0002334 XX19.140092

RV nevydaná, Marešův přetisk na známce KUK,  zelená 10 h, zkoušeno

Vrba, oprava lepu,  mimořádně vzácné ! poprvé v aukci 
25 0002335 X19.50732

RV 43, Marešův přetisk, fialová 3 h, zkoušeno Vrba 3002336 XX19.141958

RV 44, Marešův přetisk, zelená 5 h, zkoušeno Vrba, dvl 3002337 X/XX19.141959

RV 45, Marešův přetisk, oranžová 6 h, zkoušeno Vrba 3002338 XX19.141960

RV 46 PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, fialová 10h,

zkoušeno, Mareš, Vrba
2502339 X19.128008

RV 46, Marešův přetisk, fialová 10 h, dvl,  zkoušeno Vrba 3002340 XX19.141967

RV 47, Marešův přetisk, zelenomodrá 12 h, zkoušeno Vrba 3002341 XX19.141968

RV 48, Marešův přetisk, hnědá 15 h, zkoušeno Vrba,dvl 3002342 XX19.141970

RV 49, Marešův přetisk, modrozelená 20 h, zkoušeno Vrba 3002343 XX19.141971

RV 50, Marešův přetisk, modrá 25 h, zkoušeno Hirsch, Tribuna, Gilbert 3002344 XX19.139907

RV 51, Marešův přetisk, fialová 30 h, zkoušeno Vrba 3002345 XX19.141973

RV 52, Marešův přetisk, olivová 40 h, zkoušeno Vrba, neznatelná stopa 2002346 X19.141974

RV 53, Marešův přetisk, červený, zelená 50 h, zkoušeno Mahr, Vrba 4002347 XX19.142072

RV 54, Marešův přetisk, modrá 60 h, zkoušeno Vrba, neznatelná stopa 2002348 X19.141976

RV 55, Marešův přetisk, červenohnědá 80 h, zkoušeno Vrba,kzy 2002349 X19.141977

RV 56, Marešův přetisk, fialovočervená 90 h, zkoušeno Vrba 3002350 XX19.141978

RV 57, Marešův přetisk, červená 1 K, zkoušeno Vrba 5002351 XX19.142009

RV 58a, žilkovaný papír, Marešův přetisk, modrá 2 K, zkoušeno Vrba,dvl 1 6002352 XX19.142010

RV 59a, Marešův přetisk, papír žilkovaný, znak, červená 3 K, zkoušeno

Vrba
2 0002353 XX19.139906
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné/Revoluční/REVOLUČNÍ

RV 59 PP,  3 koruna červená s převráceným, červeným přetiskem,

Marešův přetisk, zkoušeno Mareš, Vrba 
4 0002354 XX19.141593

RV 60 PP, 4 koruna zelená, formát úzký s převráceným, červeným

přetiskem. Marešův přetisk, zkoušeno Mareš, Vrba 
7 0002355 XX19.141594

RV 61, Marešův přetisk, formát úzký, fialová 10 K, zkoušeno Vrba 8 0002356 XX19.142013

RV 62, Marešův přetisk, obdélník, hnědočervená 2 h, zkoušeno Vrba 3002357 XX19.142030

RV 63, Marešův přetisk, obdélník, zelená 5 h, zkoušeno Vrba 3002358 XX19.142029

RV 66, Marešův přetisk, novinové, hnědá 2 h, zkoušeno Vrba 3002359 X19.142022

RV 67, Marešův přetisk, novinové, zelená 4 h, zkoušeno Vrba 3002360 XX19.142023

RV 68, Marešův přetisk, novinové, modrá 6 h, zkoušeno Vrba 3002361 XX19.142024

RV 69 PP, Marešův přetisk, převrácený, oranžová 10 h, zkoušeno

Gilbert
5002362 X19.142953

RV 70, Marešův přetisk, novinové, fialová 30 h, zkoušeno Vrba 3002363 XX19.142026

RV 71, Marešův přetisk, PORTO, šedá 1 h, zkoušeno Vrba 6002364 XX19.142031

RV 72, Marešův přetisk, dvojitý + částečný obtisk, doplatní 15/2 fialová

zkoušeno Gilbert, Vrba, vzácné
1 0002365 XX19.139908

RV 73, Marešův přetisk, PORTO, modrá 10/24 h, vrásy,  zkoušeno Vrba 6002366 XX19.142032

RV 74, Marešův přetisk, červený, PORTO 15/36 fialová, zkoušeno

Stupka
8002367 XX19.140924

RV 75, Marešův přetisk, PORTO 20/54 Oranžová, oprava lepu, 

zkoušeno Vrba
3002368 X19.140116

RV 76, Marešův přetisk, PORTO, hnědá 50/42 h, zkoušeno Vrba 6002369 XX19.142036

RV 77 PP - 5 h převrácený, červený přetisk Marešův přetisk, zkoušeno

Mareš, Vrba 
7002370 XX19.141595

RV 78 PP - 10 h převrácený, červený  Marešův přetisk. zkoušeno

Mareš, Vrba 
7002371 XX19.141596

RV 79 - 15 h  červený  Marešův přetisk. zkoušeno Mareš, Vrba 6002372 XX19.141597

RV 80 PP - 20 h převrácený, červený  Marešův přetisk. zkoušeno

Mareš, Vrba 
7002373 XX19.141598

RV 81 PP - 25 h převrácený, červený  Marešův přetisk. zkoušeno

Mareš, Vrba 
7002374 XX19.141599

RV 81, Marešův přetisk, dvojitý, doplatní malá čísla, 25 h, zkoušeno

Gilbert, Vrba, vzácné
7002375 XX19.139909

RV 82 PP -30 h převrácený, červený  Marešův přetisk. zkoušeno Mareš,

Vrba 
7002376 XX19.141600

RV 83 PP -40 h převrácený, červený  Marešův přetisk. zkoušeno Mareš,

Vrba 
7002377 XX19.141601

RV 84 PP -50 h převrácený, červený  Marešův přetisk, dřívko v papíru, 

zkoušeno Mareš, Vrba 
7002378 XX19.141602

RV 88, Hornerův přetisk, fialová 10 h, zkoušeno Lešetický, Mrňák, Vrba 7002379 XX19.141267

RV 90, Hornerův přetisk, Karel, hnědá 15 h, zkoušeno Vrba 1 0002380 XX19.140117

RV 103, 10 koruna  - Hornerův přetisk, velmi vzácná známka! 10 0002381 X19.141790

RV 120, 3 f fialová, Skalický přetisk, zkoušeno Ondráček 1 4002382 XX19.138615

RV 121, Skalický přetisk, ženci, dvoupáska, šedá 4 f, zk. Šablatůra,

Vrba
1 0002383 XX19.129556

RV 122, 5 filler - zkoušeno Gilbert, Vrba 5002384 XX19.141592

RV 132, 2 f novinová, zkoušeno Gilbert, Vrba 4002385 X19.139015

ZT, Šrobárův přetisk, otisky štočku, 4blok, zkoušeno Vrba, existuje

pouze 100 kusů( roztříhaný jeden arch) 
3 8002386 (x)19.138882

RV 135, Šrobárův přetisk, krajová s počítadlem, 16 f, zkoušeno Vrba 7002387 XX19.138848

RV 137, Šrobárův přetisk, světle hnědá 2 f, zkoušeno Gilbert 3002388 XX19.142379

RV 138, Šrobárův přetisk, fialová 3 f, zkoušeno Vrba 2502389 XX19.136962

RV 140, Šrobárův přetisk, zelená 5 f, zkoušeno Ondráček 3002390 X19.135766

RV 141, Šrobárův přetisk, zelenomodrá 6 f, zkoušeno Ondráček 3002391 XX19.135767

RV 142, Šrobárův přetisk, fialová 15 f, zkoušeno Vrba 3002392 X19.135758

RV 144, Šrobárův přetisk, hnědá 35 f, zkoušeno Ondráček 4002393 X19.135770
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné/Revoluční/REVOLUČNÍ

RV 146, Šrobárův přetisk, červená 10 f, II. náklad, zkoušeno Tribuna,

Mrňák
3002394 XX19.142380

RV 146, Šrobárův přetisk, červená 10 f, zkoušeno Mrňák, kzy 3002395 XX19.142447

RV 148, Šrobárův přetisk, hnědá 20 f, zkoušeno Ondráček 4002396 XX19.135773

RV 149, Šrobárův přetisk, modrá 25 f, zkoušeno Ondráček 4002397 XX19.135774

RV 153, Šrobárův přetisk, fialová 15 f, zkoušeno Vrba 8002398 XX19.138850

RV 154, Šrobárův přetisk, doplatní, 1 f, zkoušeno Gilbert 4002399 XX19.142381

RV 159 N, 50 filler Parlament se svislým Šrobarovým přetiskem ze

zdora nahoru, 1 x kz, zkoušeno Mrňák
5 0002400 X19.142742

RV, nevydaná, Šrobárův přetisk svislý uprostřed, Parlament, hnědá 3 K,

zk. Gilbert, Vrba, vzácná známka, Mimořádný kus! 
18 0002401 XX19.99817

RV 162, Šrobárův přetisk, hnědočervená 1 K, II. náklad, zkoušeno

Mrňák, Lešetický
4 0002402 XX19.142448

RV , Šrobárův přetisk na známce Karel s přetiskem Koztarsaság, modrá

25 f, zkoušeno Gilbert, Vrba
4 0002403 XX19.132038

RV , Šrobárův přetisk na známce Zita s přetiskem Koztarsaság, fialová

50 f, zkoušeno Gilbert, Vrba
4 0002404 XX19.132040

Dopis vyplacený 6ti maďarskými červenými číslicemi se svislým

přetiskem! 2, 5,12, 15 hal přetisk se zdora nahoru + 5 h a 30 hal ze

shora dolů! zastoupena i nejvzácnější známka 30 filler ze shora dolů, jen

katalogová cena známek cca 19 000 Kč, razítko Turčiánský svatý Martin

22/2/19 - Unikátní celistvost, zkoušeno Pofis

35 0002405 ražené 19.142743

RV 163 - 166, Jehličkův přetisk, padělky označeno 1 0002406 X/XX19.143145

Levec 3 h - 1 Koruna, série 10 hodnot, 90 h ohyb, jinak luxusní, pěkná

série
1 5002407 XX19.138927

RV Pp, přetisk LEVEC, převrácený, hnědá 15 h, zajímavé 8002408 XX19.142449

Rohová 2 hal Merkur s Fontánovým přetiskem Česká Pošta 6002409 ražené 19.142744

Fontánův přetisk, sestava 9 hodnot, zajímavé 4002410 X19.140729

Předběžné/Revoluční/CELISTVOSTI

2/3 třetinová peněžní průvodka vyplacená P 102 a P 93, 15 filler Ženci a

40 + 2 Válečné SELMECZBÁNYA ( Báňská Štávnice) 2.2.1919
1 2002411 ražené 19.140543

Hornerův přetisk na rakouské dopisnici, císařská koruna 10 h fialová,

dofrankováno RV 96 -60 h modrá, zasláno jako Ex, filatelisticky

motivováno

4 0002412 ražené 19.140141

II. Pražský přetisk na nepoužité rakouské dopisnici, císařská koruna 10

h fialová, zkoušeno Mrňák, Vrba
3 0002413 (x)19.140137

Nedostatečně nevyplacená celina 8 hal Karel, chybí 2 hal, zatížená

doplatním 5 halířů 
4002414 ražené 19.142745

předtištěná obálka, jako Expres, vyplacená známkami Hornerova

přetisku RV 91 + RV 96, adresovaná do Hořitz, známka zkoušena Vrba
3 0002415 ražené 19.140146

Rakouská poukázka s předběžnou známkou 25 h Karel, vzácné raz.

PUDLAU / PUDŁÓW, 9.

12. 18, Votoček 40 bodů

5002416 ražené 19.138849

Sestava 4 ústřižků se souběžnými známkami uherského původu ve

smíšené frankatuře
2002417 ražené 19.138851

Ústřižek uherské poukázky s neobvyklou smíšenou frankaturou 2 f Ženci

+ dvoupáska 10 f

poštovní spořitelna + 3 h Hradčany, raz. SZAKOLCZA, 22. 2. 19, vzadu

5 h Hradčany jako

doplatní, raz. PRIVIGYE, 28. 2. 19, stopy poštovního provozu

1 8002418 ražené 19.138856

Ústřižek uherské poukázky vypl. souběžnými známkami 25 f Ženci + 2 f

doplatní červené číslo, raz. ZÓLYOM BREZÓ, 28. 2. 19. Zk. Hirš, velmi

vzácné

1 5002419 ražené 19.138855

Výstřižek ze zúčtovacího archu s doplatními známkami 30 h malé číslo

+ 4x 50/42 h

Výpotřební a dvoupáskou 5 h spěšná obdélník (jako doplatní), raz.

HRADEC KRÁLOVÉ 1,

13. 1. 19, vzácnější smíšená frankatura, zk. Karásek

9002420 ražené 19.138858

ČSR I/HRADČANY/STŘÍHANÉ

1 - 26, základní, nezoubkovaná svěží řada, bez 6N,9N,10N,13N 1 8002421 XX19.142375

str. 5 / 54Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/STŘÍHANÉ

1 - 26 ex, sestava, nezoubkované Hradčany, odstíny, obsahuje i

hodnotu 120 světle šedá - zkoušeno Vrba, hezké
2 0002422 X/XX19.143008

1 h, dva kompletní přeložené archy , tiskové desky I + II 4002423 XX19.142988

1,2,14,20; 1 h, 3 h, a 40 h v rohových 4blocích a  100 h v krajovém

4bloku. Monografické DV u hodnoty 3 h (TD2, ZP 2), 40 h (TD1, ZP10 a

20) a  100 h (TD1, ZP 4)

3002424 XX19.139321

2,7,8,14,17a, sestava nezoubkovaných známek s počítadly emise

Hradčany
2502425 XX19.142333

2, 3 h - partie v albu, obsahující  DESKOVÉ ZNAČKY  z TD II, různé

papíry, meziarší a další. Zkusmé tisky, dopis, částečná meziarší, 

rohové kusy, vše krásně popsáno 

2 8002426 X/XX19.143276

2, 3 h rohový 28- blok se složkami! vrásy! a průtlaky mezer! deskové

vady ZP 4,, 69,79,97 
3 0002427 X/XX19.141669

3, 5 h dvoupáska,  složka 2002428 X19.138662

3, 5 h rohový 4blok 2002429 XX19.140462

3, nezoubkovaná,  světle zelená 5 h, sestava známek a bloků, odstíny,

počítadla
3002430 X/XX19.143011

3,4,5,10,22, sestava odstínů nezoubkovaných známek emise Hradčany 4002431 XX19.142332

3; 5 h světlozelená levý a pravý spodní rohový 4blok, levý z TD1 s

monografickými DV na ZP 81 a 91a pravý z TD2 a DV na ZP 89, 90

a100 

2002432 XX19.139319

4 , typ II, nezoubkovaný 4blok, modrozelená 5 h, dřívko 2502433 XX19.139950

4, typ II, nezoubkovaný 4blok, modrozelená 5 h, tyrkysová 2502434 XX19.139994

4, typ II, obtisk, nezoubkovaný 4blok, modrozelená 5 h s obtiskem 5002435 XX19.142952

4, typ II, rohová s počítadlem a DZ - vyštípnutá číslice "5", modrozelená

5 h, ZP 100
3502436 XX19.141043

4, typ II, přeložka, levá vodorovná horní dvoupáska s části tisku na lepu,

modrozelená 5 h, dekorativní

 

 

7002437 XX19.138694

4 Na, typ II, nezoubkovaná, tmavě modrozelená 5 h, zkoušeno Vrba 5002438 XX19.139167

4 Na, typ II, nezoubkovaná, tmavě modrozelená 5 h, zkoušeno Vrba 5002439 XX19.141314

4 Na, typ II, krajová, vodorovná, nezoubkovaná dvoupásta, tmavě

modrozelená 5 h, zkoušeno Štolfa
1 5002440 XX19.140913

4 Na, typ II, rohová, svislá dvoupáska s počítadlem, obtiskem a

rozmazaným tiskem, tmavě modrozelená 5 , tisková deska III, narušená

desetinná čárka

1 2002441 XX19.143378

4 Nb , 5 h tmavě zelená, typ I - ZP 53/ VII 3 0002442 XX19.141682

4 Nb, typ I, krajová, tmavě zelená 5 h, TD VIII, zkoušeno Beneš, Vrba 2 2002443 X19.138864

5 , 10 h červená rohová známka DV - hodiny na věži, 17 60 h

žlutooranžová s počítadlem, 18 - 75 h rohová známka, hledané ZP 100
3002444 XX19.138465

5, 10 h červená, rohový 4blok s počítadly obsahující DV - hodiny, TD I 2502445 XX19.138607

5, vodorovná dvoupáska se složkou, červená 10 h 3002446 X19.138811

6 N, nezoubkovaná, zelená 10 h, bez značek 6002447 XX19.137043

6 N, nezoubkovaná, zelená 10 h, zkoušeno Vrba 6002448 XX19.139170

6 N, 10 h nedotisk, krajový kus, zkoušeno Vrba 6002449 XX19.138664

6 N, krajová s počítadlem, nezoubkovaná, zelená 10h, zk. Beneš 2 4002450 XX19.124808

6 N, 10 h zelená nezoubkovaná, 4blok s kompletním strojovým

obtiskem, zkoušeno Hirš, Tribuna, krásný kus ! 
7 0002451 XX19.140545

7, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, cihlově červená 15 h 1402452 XX19.138828

7, nezoubkovaná, rohová s počítadlem, cihlově červená 15 h, ZP 100 2002453 XX19.138829

7, typ II, nezoubkovaný 4blok, cihlově červená 15 h 2002454 XX19.139228

7, 15 h cihlově červená, odstíny, 4bloky 4002455 XX19.140463

7a, krajová, hnědočervená 15 h, TD VII, zkoušeno Vrba, krajová známka 4 0002456 XX19.138866

7 b, typ II, nezoubkovaná, červená 15 h, ZP 76/I. TD, zkoušeno Vrba,

atesty Pittermann, Vrba, hezká a hledaná známka
20 0002457 XX19.139126

str. 6 / 54Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/STŘÍHANÉ

7 Nd, typ I, rumělková 15 h, TD VI, zkoušeno Vrba 5002458 XX19.143486

7 Nd, typ I, nezoubkovaná s obtiskem, výrazná barva!  rumělková 15 h,

zkoušeno Štolfa
2 0002459 XX19.141590

7 Nd + 6, v šikmém soutisku ve vodorovné dvoupásce, hodnota 15 h -

ZP 50/VI. TD, zkoušeno Karásek, Vrba
2 0002460 XX19.143146

7 Nd, svislá dvoupáska, nezoubkovaná, rumělková 15 h, TD V, částečný

obtisk, zkoušeno Vrba
3 0002461 XX19.143142

7 Nd, tisk na lepu + světle rumělková, obě známky 19/ V. 3 0002462 XX19.141775

7 Nd, nezoubkovaná, 15 h rumělková, 6 ti blok, částečně dvojitý tisk ze

vzácné TD III, pěkný celek, zkoušeno Vrba
4 0002463 X/XX19.143515

8, 20 h modrozelená, dvě rohové dvoupásky 1202464 XX19.140475

8, 20 h modrozelená, složka,  krajový 4blok s počítadly 2002465 XX19.138668

8, 20 h modrozelená, složka, dvoupáska 2002466 X/XX19.139055

8; 12; 20 h a 30 h v pravých spodních  rohových 4blocích , 20 h TD2 ale

bez vyštípnutého pravého rámu na ZP 100, 40 h TD 1 s monografickou

DV na ZP 99

2002467 XX19.139322

9 N, 20 h červená, nezoubkovaná, zkoušeno Gilbert 2 6002468 X19.138450

9 N, typ II, nezoubkovaná, karmínová 20 h, rozmazaný tisk,  zkoušeno

Vrba
2 8002469 X19.140186

9 N, typ II, nezoubkovaná, karmínová 20 h, zkoušeno Gilbert 4 0002470 XX19.143122

9 N, typ II, nezoubkovaná, karmínová 20 h, zkoušeno Vrba 4 0002471 XX19.142075

10 , 25 h modrá, krajový 4blok s počítadly 2002472 XX19.140470

10; 25h modrá, levý dolní rohový 4blok s TD1 A S DV na ZP 81 2002473 XX19.139323

10, 25 h modrá, 4blok, složka 2002474 X19.138663

10, nezoubkovaný 4blok se šikmým obtiskem, modrá 25 h, zkoušeno

Fischmeister, hezké
2002475 XX19.140701

10 a, 25 h světle modrá, TD II 4blok 2002476 XX19.140496

10 a, nezoubkovaný 4blok se šikmým obtiskem,světle modrá 25 h,

zkoušeno Šablatůra, hezké
3502477 XX19.140707

10 b, 25 h tmavě modrá, krajový 4blok s počítadly, ohyb mezi počítadly 2002478 XX19.140467

10 Nc, 25 h ultramarínová, široký okraj, zkoušeno Gilbert 4002479 X19.141962

10 Nc, nezoubkovaná, ultramarin 25 h, zkoušeno Vrba 4002480 X19.139172

10 Nc, nezoubkovaná, ultramarin 25 h, zkoušeno Vrba 6002481 XX19.142382

10 Nc, dopis vyplacený 25 H ultramarín, jako jednoznámková frankatura,

razítko Písek, 9/11/1919. Skutečné poštovní použití u mimopražského

poštovního úřadu, správné Porto

5 0002482 ražené 19.140549

11, levý dolní rohový 4 blok s počítadly a DZ, TD II, fialová 25 h 4002483 XX19.143152

11, pravý dolní rohový 4 blok s počítadly, TD I, fialová 25 h 3502484 XX19.143153

11 a, 25 h fialová černě fialová, odstíny 2502485 ražené 19.141802

11 b, nezoubkovaná, hnědofialová 25 h, zkoušeno a atest Vrba 6 0002486 X19.138304

13 N, nezoubkovaná, světle fialová 30 h, zkoušeno Lešetický 5 0002487 XX19.143123

13 Na, I. typ; nepoužitá nezoubkovaná hodnota 30 h tmavě fialová, I. typ

- bez barevné skvrny vlevo, hezká kvalita, hledaná známka s původním

svěžím lepem bez nálepky, zkoušeno Štolfa spolu s přídavnou značkou

označující odstín

6 5002488 XX19.141954

13 Na, nezoubkovaná, tmavě fialová 30 h, zkoušeno Vrba 9 0002489 XX19.141313

15, levá dolní rohová dvoupáska s počítadly a DZ, čárka mezi ZP 91 a

92, fialová 50 h
2502490 XX19.141044

15, nezoubkovaný, rohový 4blok s počítadly, fialová 50 h, ZP 100, stopa

v okraji
2002491 X19.137656

15, 50 h fialová, 4blok se složkou 2002492 XX19.138669

16, 50 h fialová, krajové 4bloky s levým okrajem a s tečkou v okraji,

odstíny
2502493 XX19.140494

17, 60 h rohový 12 ti blok, ohyby v okrajích 7002494 XX19.141920
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17a, nezoubkovaný, pravý dolní rohový 20-ti blok s počítadly,

červenooranžová 60 h, svisle mezi známkami přeložen
1 4002495 XX19.143384

20, 100 h hnědá 4blok s obtiskem  na lepu, zcela neznatený ohyb mezi

známkami 
4002496 XX19.141674

20, 100 hnědá, krajový 4blok 2002497 XX19.138842

21, nezoubkovaný 4blok s obtiskem, šedá 120 h, hezké a hledané 7002498 XX19.142933

21, 120 h šedá, velmi světlý odstín! téměř 21a! krajová známka s

počítadlem
2002499 XX19.139327

21, 120 h šedá, velmi světlý odstín! téměř 21a! rohový 4blok, vrása 4002500 XX19.139320

21 a, nezoubkovaná, světle šedá 120 h, zkoušeno Vrba 1 2002501 XX19.139902

21 a, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, světle šedá 120 h, zkoušeno

Vrba
1 8002502 X19.141152

21a, nezoubkovaný 4blok, světle  šedá 120 h, zkoušeno a atest Vrba, ve

čtyřbloku vzácné
8 0002503 XX19.141305

21b, nezoubkovaná, stříbřitě šedá 120 h, ZP 58/I. TD,  zkoušeno Gilbert,

Vrba a atest Vrba, velmi vzácný a hledaný odstín
80 0002504 XX19.141306

21c, nezoubkovaná, černošedá 120 h, zkoušeno Vrba, 6002505 XX19.138322

21 c, nezoubkovaný krajový 4blok, černošedá 120 h, zkoušeno Vrba,

otisk hřebíčku na okraji
3 0002506 XX19.141142

22, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, ohyb, ultramarin 200 h 2002507 XX19.138827

22, 200 h ultramarín, rohový kus - ZP 91 ! 2502508 XX19.138606

22, 200 h ultramarín, 4blok 5002509 XX19.141858

22, krajový, nezoubkovaný 4blok, ultramarin 200 h, hezký sytý odstín 1 0002510 XX19.141402

22, nezoubkovaná, ultramarin 200 h, dotisk pro letecké, atest Káňa 3002511 XX19.140667

22 a, 200 h modrofialová, zkoušeno Vrba 4 0002512 X19.141961

22 b , ultramarínová - modrá 200 h 7 0002513 XX19.143390

22 c, 200  h tmavě modrá/ švestkově modrá! mimořádně tmavý odstín,

krásná barva! Zkoušeno Gilbert, Vrba
10 0002514 XX19.138794

22b, nezoubkovaná, modrá 200 h, zkoušeno Vrba 6002515 XX19.142443

22 F, Vejprtský padělek (ke škodě pošty), modrá 200 h, razítko

VEJPRTY 1, 31, ...., zkoušeno a atest Vrba, hezký střih, hledané -

nádherný exemplář 

20 0002516 ražené 19.130062

23, nezoubkovaná, zelenošedá 300 h, tzv. Andělský střih 4002517 XX19.138860

23, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, zelenošedá 300 h, ZP 91 5002518 XX19.135717

23, 300 h odstíny, 6 kusů 1 2002519 XX19.142967

23, 300 h 4blok, pěkný střih 1 0002520 XX19.142966

24; 400 h modrofialová, levý spodní rohový 4blok z TD2, na ZP 81

monografická DV
1 5002521 XX19.139264

25, 500 h tři kusy, 1 x vrása 9002522 XX19.142965

25, typ I, krajový, nezoubkovaný 4blok, šikmá výrobní vrása, hnědá 500

h
1 4002523 XX19.137057

25 I, sestava na destičce formátu A 4, odstíny, razítka, hnědá 500 h 2002524 ražené 19.140060

25 Is; nepoužitá hodnota 500 h emise Hradčany, dotiskový kus tištěný v

roce 1920 na odlišném bělejším papíře, připojen MINIatest Káňa a

průvodní popis této varianty, na rubu otisk majetnické značky, pěkný kus

se svěžím lepem bez stopy po nálepce

8002525 XX19.141953

25 I, nezoubkovaná, hnědá 500 h, dotisk pro letecké, atest Káňa 8002526 XX19.140647

25 typ I, 500 h hnědá se svislou složkou na malém výstřižku 2002527 ražené 19.138743

25, typ II, nezoubkovaná, hnědá 500 h, zkoušeno Vrba 2 0002528 XX19.142434

26, 1000 h krajový kus s okrajem 5002529 XX19.142962

26, 1000 h krajový kus s okrajem 5002530 XX19.142963

26, 1000 h, 4 kusy  stříhané 9002531 X/XX19.142964

26, horní krajový nezoubkovaný 4blok, fialová 1000 h 2 8002532 XX19.137856

26, sestava na destičce formátu A 4, odstíny, razítka, fialová 1000 h 2002533 ražené 19.140063
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/STŘÍHANÉ

26a, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, ZP 91, modrofialová 1000 h,

zkoušeno Karásek, Vrba
2 6002534 X19.142935

26a, nezoubkovaná, modrofialová 1000 h, dotisk pro letecké, zkoušeno

Karásek, Vrba a atest Káňa
1 0002535 X19.140646

26 a, 1000 h modrofialová, dotisk pro letecké, atest Káňa 2 0002536 XX19.143236

22 ZT, Náchodský padělek, zkusmý tisk v aršíkové úpravě, 8-mi blok,

modrá 200 h, hledané
10 0002537 XX19.142475

25 ZT, Náchodský padělek, zkusmý tisk v aršíkové úpravě, 8-mi blok,

hnědá 500 h, hledané
10 0002538 XX19.142476

26 ZT, Náchodský padělek, zkusmý tisk v aršíkové úpravě, 8-mi blok,

fialová 1000 h, hledané
10 0002539 XX19.142474

ČSR I/HRADČANY/ZOUBKOVANÉ

1 - 18 D ex, sestava , nepřepážkková, tzv. ministerská perforace, řz 11

1/2
2002540 XX19.142340

1 - 22 ex, sestava, zoubkované Hradčany, odstíny, různé perforace,

zajímavé a hezké, včetně neúředních, tzv. ministerských perforací a 11

F Pt, 22 A, hezké barevné odstíny

4 0002541 X/XX19.143009

1 - 9 C ex, sestava , řz 13 3/4 2002542 XX19.142337

1 C, 1 hnědá kompletní pravý na středu přeložený pás s kupóny 3002543 XX19.138959

1 D; 1h hnědá v 10bloku s nepřepážkovou perforací ŘZ 11 1/2 2002544 XX19.139324

1 D; krajová hodnota 1 h šedá emise Hradčany, perforace ŘZ 11 1/2,

horní krajový kus vynechanou perforací mezi horním okrajem a

známkou, ZP 6 z II. TD, hezká kvalita hledané výrobní vady na

nepřepážkové perforaci - svěží kus bez stopy po nálepce

2502545 XX19.141946

3 - 10 D ex, sestava , řz 11 1/2 2002546 XX19.142338

3 D, řz 11 1/2, krajový 4blok s dvojitou svislou perforací uprostřed,

fialová 3 h
2502547 XX19.142938

3, 5 h zelená, krajová dvoupáska s počítadlem, vynechaná perforace 2002548 XX19.138976

4 - 13 B ex, sestava , hz 11 3/4 2002549 XX19.142335

4 - 22 A, ex, sestava , hz 13 3/4:13 1/2 5002550 XX19.142334

4 B; zoubkovaná hodnota 5 h modrozelená emise Hradčany, zoubkování

ŘZ 11 3/4, pěkný kus pocházející ze ZP 71 z III. TD - na tomto

známkovém poli se nachází populární desková vada "tečka za číslicí",

na pravé straně dva kratší zoubky, na rubu majetnická značka, pěkný

kus s původním lepem se stopou po nálepce

1402551 X19.141943

4 Ba, typ II, levá dolní rohová svislá třípáska s počítadlem a DV - tečka v

za hodnotovou číslicí na ZP 71, tmavěmodrozelená 5 h
2502552 XX19.139227

4 Ba, typ II, pravý dolní rohový 4blok s počítadly a DZ na ZP 100,

tmavěmodrozelená 5 h
3502553 X/XX19.139225

4 C, typ I, řz 13 3/4, pravý horní rohový 4 blok s počítadly na horním

okraji, tmavě zelená 5 h, zajímavé
6002554 XX19.134223

4 C; rohová dvoupáska hodnoty 5 h modrozená, zoubkování C - ŘZ 13

3/4, pod ZP 100 se nachází populární desková značka - římská číslice

IV. označující 4. tiskovou desku, hezký smaragdový odstín barvy,

kabinetní dvojice se svěžím lepem bez stopy po nálepce

6002555 XX19.141949

4 D, typ II, modrozelená 5 h, zkoušeno Pittermann 7002556 XX19.143127

4 Da tmavě! modrozelená! , svislá dvoupáska, řz 11 1/2, s vynechanou

vodorovnou perforací uprostřed mezi známkami, tmavě modrozelená 5h,

zkoušeno Karásek, Vrba, hezké

4 0002557 X/XX19.140152

4 E, 5 h modrozelená, krajový 28ti blok s počítadly. Spojený příčkový typ

na ZP 37/II. V dolní části ohyb, skvrnka na lepu v druhé řadě, vodorovný

spojený příčkový typ luxusní! Krásný blok, zkoušeno + Atest Vrba 

10 0002558 XX19.139416

4 L, typ II, řz 10 1/2, tzv. ministerská perforace, modrozelená 5 h,

zkoušeno Vrba
3002559 XX19.142111

4F,7F, sestava , řz 13 3/4:11 1/2 2002560 XX19.142339

5 D, krajová dvoupáska s počítadlem a vynechanou spodní vodorovnou

perforací, zkoušeno Karásek
3502561 X/XX19.138810

5 D, vynechaná svislá  perforace na levém okraji, červená 10 h 2002562 XX19.138773

6 A, 10 h dvoupáska zelená, oboustraný tisk 6002563 XX19.141810
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/ZOUBKOVANÉ

6 A, pravý horní rohový 4blok, zelená 10 h 1 0002564 XX19.143377

6 A, 4 blok, zelená 10 h s posunem a odskokem perforace, uprostřed

částečně dvojitá, hezké
1 0002565 X/XX19.138809

6 Ba, hz 11 3/4, tmavě zelená 10 h, zkoušeno Vrba, hledaný odstín 3 0002566 XX19.138870

6 C, 10 h zelená dvoupáska, s posunem perforace 2002567 X19.138667

6 C, horní krajový 4blok s posunem svislých perforací, zelená 10 h 2502568 X/XX19.142951

6 C, řz 13 3/4, pravý dolní rohový kus s počítadlem a DZ, zelená 10 h,

ZP 100
2002569 X19.143488

6 D, řz 11 1/2, tzv. ministerská perforace, zelená 10 h, zkoušeno Vrba,

hledané
3 0002570 X19.142037

7 Aa + CDV, stejná známková pole 36/ VII, retuš V. spirály! mimořádná

nabídka, poprvé v aukci
4 0002571 XX19.141683

7 Ad, 15 h rumělková, oboustraný posunutý tisk 6002572 XX19.141811

7 Ad, typ I, 4blok, rumělková 15 h, s posunem hřebenové perforace,

hezké
4002573 XX19.143149

7 Ad, typ I, krajový 6-ti blok, rumělková 15 h, s posunem vodorovných

perforací, rýha v lepu,  hezké
1 0002574 XX19.139242

7 Ad, typ I, pravý horní rohový 25-ti blok, rumělková 15 h 2 0002575 XX19.138162

7 Ad, typ I, pravý horní rohový 4blok, rumělková 15 h, TD III, zkoušeno

Vrba, hledaná tisková deska
2 0002576 XX19.143148

7 Ad, typ I, TD III, ZP 45, rumělková 15 h, zkoušeno Vrba, vzácná

tisková deska
3002577 XX19.139173

7 B, typ II, hz 11 3/4, cihlově červená 15 h, zkoušeno Štolfa 2 4002578 XX19.143393

7 Bd, hz 11 3/4, tisková deska 5, 42/53, 4blok, rumělková 15 h,výrazná

desková vada! , zkoušeno Vrba
5002579 XX19.138276

7 Bd, typ I, hz 11 3/4, krajová s počítadlem, rumělková 15 h, TD

III,zkoušeno Štolfa, hledaná a vzácná tisková deska
5002580 XX19.143394

7 Cd, 15 h rumělková, 4blok, ŘZ 13 3/4 2002581 XX19.140461

7 D, typ II, krajový 4blok s počítadly, cihlově červená 15 h 6002582 XX19.142955

7 E, typ II, řz 11 1/2:10 3/4, cihlově červená 15 h, zkoušeno Karásek 1 8002583 XX19.142926

7 F I, pohlednice do Francie vyplacena 15 h cihlově červená ve

dvoupásce typ I ( obě známky typ I) ze spojených typů, ZP 22+23,

razítko Praha 22 12/12/19.

8002584 ražené 19.140547

7 F, typ II, krajový 4blok, cihlově červená 15 h, zkoušeno Vrba. 5002585 XX19.138308

7 G, 15 h cihlově červená ŘZ 11 1/2 : 13 3/4, zkoušeno Mrňák, Vrba 4 0002586 XX19.143513

7 G, typ II, řz 11 1/2:13 3/4, ZP 52/I. TD, cihlově červená 15 h 6002587 ražené 19.143130

7 H, 15 h cihlově červená ŘZ 13 3/4 : 10 3/4  zkoušeno Gilbert, Vrba -

ZP 71/ I 
5 0002588 XX19.143514

7 L, typ II, tzv. ministerská perforace, řz 10 1/2, cihlově červená 15 h,

zkoušeno Vrba
3002589 XX19.142086

8 C, řz 13 3/4, modrozelená 20 h, zkoušeno Vrba, 2002590 XX19.138324

8 D, 20 h modrozelená, krajový 4blok s počítadly,  nečistoty na bloku 1402591 XX19.140454

9 A, typ II, hz 13 3/4:13 1/2, karmínová 20 h, zkoušeno Káňa 2002592 XX19.137828

9 A, typ II, hz 13 3/4:13 1/2, pravý krajový 4blok s odskokem vodorovné

perforace, karmínová 20 h, světlý odstín, vrása, zkoušeno Tribuna,

Hirsch, zajímavé

1 0002593 XX19.141113

9 Aa, typ II, růžová 20 h, zkoušeno Gilbert, Karásek, Vrba, hledaný

odstín
1 4002594 X19.142947

9 C, 20 h červená ŘZ 13 3/4, krajový kus, dvojitá perforace v okraji 2002595 XX19.138665

9 C, 20 h červená, rohová třípáska 1202596 XX19.140506

10 A Nc, hz 13 3/4:13 1/2, ultramarin 25 h, zkoušeno Gilbert 2 8002597 XX19.143392

10 A, 25 h modrá 4blok 2002598 XX19.140469

10 D Nc, řz 11 1/2, ultramarin 25 h, zkoušeno Vrba 2 4002599 X19.143391

10 L, řz 10 1/2, tzv. ministerká perforace, modrá 25 h, zkoušeno Vrba 2002600 XX19.142082

11 A, 25 h fialová 4bloky, výrazné odstíny 2002601 XX19.140458
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/ZOUBKOVANÉ

11 B, hz 11 3/4, dolní rohová třípáska s počítadly, ZP 100, posun

zoubkování + další šikmé zoubkovámí, fialová 25 h, zkoušeno Karásek,

dekorativní

1 4002602 XX19.138797

11 B, typ I, hz 11 3/4, 24 blok, fialová 25 h 7002603 XX19.143006

11 D, typ II, nepřepážková perforace, fialová 25 h 4002604 XX19.143128

11 D, typ II, řz 11 1/2, fialová 25 h, zkoušeno Vrba 7002605 XX19.142102

11 Db, řz 11 1/2, hnědofialová 25 h, zkoušeno Vrba, hledaný odstín 2 0002606 X19.138874

11 E, typ II,  řz 11 1/2:10 3/4, fialová 25 h, zkoušeno Gilbert 3002607 XX19.142383

11 F, fialová 25 h, zkoušeno Vrba. 2502608 XX19.138305

11 E, typ II, řz 11 1/2:13 3/4, fialová 25 h, zkoušeno Vrba 3002609 XX19.143487

11 Fa, 25 h černofialová  ŘZ 13 3/4 : 11 1/2 3002610 X19.143263

11 F a); nepoužitá zoubkovaná hodnota z emise Hradčany hodnoty 25 h

v černofialové barvě, zoubkování F - ŘZ 13 3/4 : 11 1/2, pěkný odstín

hledané barvy, známka ve slušné kvalitě s původním svěžím lepem bez

stopy po nálepce 

2002611 XX19.141956

11 Fa, 25 h černofialová  ŘZ 13 3/4 : 11 1/2 4002612 XX19.143262

11 Fa) IIp; nepoužitá zoubkovaná hodnota z emise Hradčany hodnoty 25

h v černofialové barvě, zoubkování F - ŘZ 13 3/4 : 11 1/2, hledaný II.

příčkový typ, známka je bohužel bez lepu a s malou světlinkou v dolní

perforaci - zřejmě pozůstatek po nešetrném odtržení z archu, i přes

horší kvalitu hledaná známka nabízená za výhodnou cenu 

1602613 (x)19.141955

11 Fb, 4blok, hnědofialová 25 h, ZP 34/45/II. TD, dvl na ZP 44

obloukový typ, atest Káňa
1 6002614 XX19.140651

11 L, typ II, řz 10 1/2, fialová 25 h, zkoušeno Vrba 4002615 XX19.138284

13 Aa, 30 h tmavě fialová, čisté razítko, atest Karásek 2 4002616 ražené 19.138941

13 Aa, 30 h tmavě fialová, HZ 13 3/4 : 13 1/2, čisté razítko v rohu,

zkoušeno Mrňák, Gilbert 
2 8002617 ražené 19.138449

13 B, pravý krajový 4blok, hz 11 3/4, světle fialová 30 h

 

 

 

2002618 XX19.138696

15 C, 50 h modrá ŘZ 13 3/4, zkoušeno Káňa 7002619 XX19.139341

16 D, řz 11 1/2, neúřední, tzv. ministerská perforace, 4blok, modrá 50 h,

zkoušeno Vrba
2002620 XX19.138277

17 A, hz 13 3/4:13 1/2, žlutooranžová 60 h, zkoušeno Vrba 4502621 XX19.142047

17 C, 60 h oranžová, ŘZ  13 3/4 3002622 XX19.143461

20, 100 h hnědá rohový 6ti blok s počítadly a s průsekem 4002623 XX19.141673

21 D, řz 11 1/2, šedá 120 h 2002624 XX19.142336

21 Da, řz 11 1/2, světle šedá 120 h, zkoušeno Vrba 6002625 XX19.138285

22 A, krajový 4blok, ultramarin 200 h, zkoušeno Vrba 1 0002626 XX19.137891

22 Aa, modrofialová 200 h, zkoušeno a atest Káňa 5002627 X19.140649

22 Aa; 200 h fialově modrá s Hz 13 3/4: 13 1/2, hezký odstín 5002628 X19.139265

22 Aa, fialově modrá 200 h, zkoušeno Gilbert, Vrba 8002629 XX19.142442

22 Ab, modrá 200 h, zkoušeno Vrba 5002630 XX19.139901

22 Ab; 200 h  modrá tmavý odstín s Hz 13 3/4: 13 1/2, dřívko,  zk. Vrba 5002631 XX19.139266

23 C, řz 13 3/4, tzv. ministerská perforace, zelenošedá 300 h, zkoušeno

Vrba
4002632 XX19.142051

23 D, 300 h zelená ŘZ 11 1/2, dvoupáska s počítadly 3002633 XX19.143206

24 C, řz 13 3/4, tzv. ministerká perforace, fialová 400 h, zkoušeno Vrba 2002634 XX19.142081

24 D, 400 h fialová ŘZ 11 1/2, dvoupáska s počítadlem 3002635 XX19.143207

25 D, 500 h hnědá  ŘZ 11 1/2 3002636 XX19.143261

26 D, 1000 h fialová, ŘZ 11 1/2 4002637 XX19.143260
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/ZOUBKOVANÉ

Partie zoubkovaných známek vydání Hradčany, všechny známky

nepoužité, převážně svěží bez stopy po nálepce, většinou obsahuje

známky ve čtyřblocích, různé odstíny barev, pěkná sestava

2002638 X/XX19.141940

sestava ministerské a soukromé perforace, obsahuje krajové kusy,

dvoupásky a další
4002639 XX19.143208

ČSR I/HRADČANY/TYPY, PŘÍČKY

4 PT, 5 h modrozelená - dlouhá příčka, ohyby v papíru, zkoušeno Káňa 1 4002640 XX19.139394

4, STs, levý dolní rohový, nezoubkovaný 4blok, spojený spirálový typ na

ZP 91/II. TD, dřívka, modrozelená 5 h, zkoušeno Karásek, nálepky na

okrajích mimo známky

4 5002641 XX19.139233

4 STp, tyrkysová! krásný odstín!  obtisk, nezoubkovaný 4blok,

modrozelená 5h, příčkový typ na ZP18/III. TD
7 0002642 XX19.124654

7, I. spirálový typ, cihlově červená 15 h, zkoušeno Káňa 2502643 XX19.137827

7 STS, 15 h cihlově červená, 4blok obsahující 2 x spojené typy spirál,

typ I - ZP 21, ZP 22/ I
9002644 XX19.141800

7, STs, krajový, nezoubkovaný 4blok, 2x spojený spirálový typ, cihlově

červená 15 h
1 6002645 XX19.139230

7, STs, krajový, nezoubkovaný 4blok, spojený spirálový typ, cihlově

červená 15 h, zkoušeno Gilbert
8002646 XX19.139232

7, STp, nezoubkovaná, krajová, svislá dvoupáska se spojeným

příčkovým typem, cihlově červená 15 h
4502647 XX19.140468

7 A  STS ZT - zkusmý tisk, 15 h cihlově červená, 4blok obsahující 2 x

spojené typy spirál, typ I - ZP 21, ZP 22/ I, obtisk v zelené barvě 
6002648 (x)19.141801

7 D, I. spirálový typ + dlouhá příčka! kombinovaný typ, řz 11 1/2, ZP 2/ I,

 cihlově červená 15 h, zkoušeno Karásek, Gilbert
1 8002649 XX19.142929

7 D, příčkový typ, řz 11 1/2,  cihlově červená 15 h,  kombinovaný typ ZP

23/ I, zkoušeno Karásek, Škaloud
1 2002650 XX19.142943

7 D STs, krajový 4blok 15 h cihlově červená s posunutou perforací do

obrazu známek. Spojené typy spirálové ZP 49/I - typ I. Lehký ohyb u

dvou známek, zkoušeno Gilbert 

4 0002651 X/XX19.140546

7 E, typ I ze spojených typů, zkoušeno Štolfa 5002652 ražené 19.143235

7 F STp, 15 h cihlově červená, dvoupáska se spojeným příčkovým

typem, ZP 21,22. Pěkná vodorovná dvoupáska, zkoušeno Vrba 
1 4002653 XX19.139402

7 F, STs, krajový 6-ti blok se spojeným spirálovým typem, cihlově

červená 15 h, zkoušeno Vrba
4 5002654 XX19.143387

7 F Sts, ŘZ  13 3/4 : 11 1/2, ZP 83 ( typ I) , 84,93,94(typ I) - krajový

4blok obsahující 2 x spojené spirálové typy, zkoušeno Vrba
8 0002655 XX19.143512

9 A STp, krajový 12-ti blok s počítadly a spojeným příčkovým typem na

ZP 46/II. TD, karmínová 20 h, na ZP 86 DV, zkoušeno Vrba, ve větším

bloku vzácné

8 0002656 XX19.143150

9 C, STp, rohová 5-ti páska s počítadlem a spojeným příčkovým typem

na ZP 61/I. TD, karmínová 20 h
5002657 XX19.143126

9 C, STs, rohový 20-ti blok se spojeným spirálovým typem, karmínová

20 h, zkoušeno Gilbert, hezké
1 0002658 XX19.143386

9 N PT, 20 h karmínová, dlouhá příčka, ZP 74/II. TD, luxusní stav s

původním lepem, dvl, velmi hledaná známka, zk. Gilbert a atest Vrba
25 0002659 XX19.129268

9 N, 20 h červená krajový kus nezoubkovaná, typ II - příčky, dlouhá

příčka , ZP 9/ II, krajový kus s horním okrajem
15 0002660 ražené 19.140548

Partie STP, STS, STk - 15 h + 25 h, sestava dvoupásek se spojenými

typy, vše perfektně popsáno
6002661 ražené 19.141661

Partie Typ I + dlouhá příčka  - 5h + 20 h  15 h + 25 h, sestava dlouhých

příček a typu I, vše perfektně popsáno
6002662 ražené 19.141663

11b, Pt, nezoubkovaná, hnědofialová 25 h s příčkovým typem ZP 73/I.

TD, krásný odstín, se stopou po nálepce, zkoušeno a atest Vrba
15 0002663 X19.143425

11 ZT STp, nezoubkovaný 4 blok s 2x spojeným příčkovým typem,

fialová 25 h,  nastřiženo dole na středu mezi známkami, papír křídový,

hlazený, zajímavé

8002664 (x)19.139237

11 STp, krajový 4blok s počítadly a spojeným příčkovým typem na ZP

93/I,. TD, fialová 25 h, zkoušeno Karásek
7002665 XX19.143151

11 D STP, 25 h fialová třípáska se spojeným příčkovým typem, ZP 64/ II 1 5002666 ražené 19.141799

11 E Pt, řz 11 1/2:10 3/4, příčkový typ, fialová 25 h, zkoušeno Mrňák 1 6002667 XX19.140926
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ČSR I/HRADČANY/TYPY, PŘÍČKY

11 E Stp, 25 h fialová ŘZ 11 1/2 : 10 3/4, 4blok spojené příčkové typy!

zkoušenou Škaloud, Vrba 
4 0002668 XX19.139302

11 F, Pt, řz 123 3/4:11 1/2, příčkový typ, fialová 25 h 1 0002669 X19.143129

11 F, STp, řz 13 3/4:11 1/2, 4blok se spojeným příčkovým typem,

zkoušeno Vrba
3 0002670 XX19.137884

11 F, STp, řz 11 1/2:13 3/4, 2x spojený příčkový typ, krajový 4 blok,

fialová 25 h, zkoušeno Vrba
6 0002671 XX19.137878

11 Fa Pt, příčkový typ, ZP 4/II. TD, černofialová 25 h, flíček, zkoušeno

Pittermann
2 2002672 XX19.142998

11 Fb  STp, 25 hnědofialová , dvoupáska se spojeným příčkovým

typem, ZP 10, 11. Pěkná, krajová , vodorovná dvoupáska, zkoušeno

Vrba 

7 0002673 XX19.139403

18 C RT, rámečkový typ, řz 13 3/4, šedozelená 75 h, zkoušeno Štolfa 5002674 ražené 19.141125

18 D, RT, rámečkový typ, řz 11 1/2, tzv. ministerská perforace,

šedozelená 75 h, zkoušeno Vrba
7 0002675 XX19.142088

18 RT, 75 h rámečkový typ, ZP 21/ TD I. 4002676 X19.141680

18 STr, levý horní rohový, nezoubkovaný 4 blok se spojenými

rámečkovými typy na ZP 1,2/I. TD, šedozelená 75 h, stopy v okrajích( 3

x 3 mimo známky, 1 x na spodní pravé známce) 

4 0002677 XX19.139241

18 STs, levý dolní rohový, nezoubkovaný 4 blok se spojeným spirálovým

typem na ZP 82/II. TD, rýha v  lepu, šedozelená 75 h
12 0002678 XX19.139239

25 typ I, ZP 35 , 500 h ze spojené typu na listě 8002679 ražené 19.142976

25, příčkový, nezoubkovaná, hnědá 500 h, odstíny 1 8002680 ražené 19.143131

ČSR I/HRADČANY/MEZIARŠÍ, ZKUSMÉ TISKY, VZORCE

ZT, matka Slavia ve fialové barvě, hledané 4 0002681 (x)19.142839

ZT, matka Slavie, hodnota 20 h v barvě červené, papír křídový, hledané 4 0002682 (x)19.139385

ZT, Matka Slavie, papír křídový, aršíková úprava , plné srdíčko, v barvě

olivově zelené, zkoušeno Vrba
7 0002683 (x)19.139905

Eduard Karel -  zkusmý tisk ve fialové barvě, druhá úprava návrhu E.

Karla s prázdným hodnotovým štítkem, V. kresba, na křídovém papíru

bez lepu, užší okraje, zkoušeno Karásek

9 0002684 (x)19.141645

ZT 40 h, třetí úprava návrhu ve dvojnásobné velikosti 53x45 mm,

knihtisk v černé barvě, viz Monografie I, strana 86, III. úprava, známo

pouze několik exemplářů, zkoušeno a atest Vrba, velmi vzácné, jeden z

nejvzácnějších zkusmých tisků

100 0002685 (x)19.139912

1 - 26 ex, sestava černotisku na dvou listech A4 obsahující i 75 h na

různých papírech
1 4002686 (x)19.142974

1 - 26 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná řada,  zkoušeno různí znalci

a Vrba, hledané
22 0002687 XX19.141308

1 - 23 ex, přetisk VZOREC, sestava 1 0002688 XX19.143063

1 VZ, Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, hnědá 1 h,

zkoušeno Vrba
1 0002689 XX19.140156

1 A VZ, přetisk VZOREC,  hz 13 3/4:13 1/2, krajová s počítadlem, hnědá

1 h
1 0002690 XX19.142954

2 Mp; nepřeložené nepoužité meziarší hodnoty 3 h fialová, bez ohybu

mezi tiskovými deskami I. a II., kus s původním lepem se stopami po

nálepkách, mezi známkami zřetelná vada papíru

1002691 X19.141951

2 Mp; krajová dvojice nepřeložených nepoužitých čtyřznámkových

meziarší hodnoty 3 h fialová, TD I. (ZP 89, 90, 99 a 100) + II. TD (ZP 81,

82, 91 a 92), celkově horší kvalita po nevhodné adjustaci v albu, na

okraji mimo známky dvě větší stopy po nálepce 

3002692 X/XX19.141952

2 Mp, 3 h nepřeložené 10 x meziarší, 2 spojené archy v ruličce 5 0002693 XX19.143293

2 Ms, čtyřznámkové, přeložené, stejnosměrné meziarší, fialová 3 h,

dřívko,  zkoušeno Gilbert, hezké a hledané
20 0002694 XX19.140720

2 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, fialová 3 h, zkoušeno Vrba 5002695 XX19.141046

2 Vz - 26 Vz, ex sestava 7 Kusů s přetiskem VZOREC, obsahuje vysoké

hodnoty jen 1000 h horší kvalita ( nepočítáno) vše zkoušeno Vrba +

padělky pro studijní účely

2 0002696 X19.143099

3 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, světle zelená 5 h, zkoušeno Vrba 6002697 XX19.141047
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ČSR I/HRADČANY/MEZIARŠÍ, ZKUSMÉ TISKY, VZORCE

3 C VZ - 25 C VZ, sestava 8 kusů s přetiskem VZOREC 2 6002698 X/XX19.142980

3 Mp, 5 h zelená, přeložené meziarší zoubkované! ŘZ  11 1/2, mnohem

vzácnější výskyt než nezoubkované meziarší.
8002699 X19.138448

I.M, 5 h + 10 h, vodorovné  lehce přeložené meziarší s  lehkými ohyby

na známce 10 h červená. Mimořádně vzácné meziarší, vyskytující se

zcela ojediněle, poprvé v aukci, zkoušeno a atest Vrba  

100 0002700 X/XX19.143511

4, partie vše obsahující 5 h 4/ III TD + další, vše perfektně popsáno xx/

(x)
1 2002701 X19.141806

4 ZT, typ I, nezoubkovaná, karmínová 5 h, papír křídový 7002702 (x)19.140191

4 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, krajová s počítadlem,

modrozelená 5 h, zkoušeno Karásek,Vrba
4002703 XX19.141033

4 VZ, Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, modrozelená 5

h, zkoušeno Vrba
1 0002704 XX19.140157

4 D VZ, Přetisk VZOREC, řz 11 1/2, modrozelená 5 h, zkoušeno Vrba 7002705 XX19.141041

4a Ms - N, svislé dvouznámkové stejnosměrné meziarší, tmavě

modrozelená 5 h, ZP 95/IV a 5/III, s dalším šikmo posunutým tiskem,

zkoušeno a atest Vrba, hledané

22 0002706 XX19.139911

ZT 10 h, neotypie, krajová s počítadlem, olivová 10 h 2002707 X19.138171

ZT 10 h, neotypie, levý horní rohový 4blok, olivová, zkoušeno Gilbert,

Vrba
5002708 (x)19.138047

ZT 10 h, neotypie, pravý dolní rohový 4 blok s počítadly, 6-ti sloupcová

deska (počítadla 2 - 7), v barvě zelené, zkoušeno Vrba
2 0002709 X/XX19.138886

ZT 10 h, neotypie, sestava 4 ks v různých barvách 4002710 X19.141668

ZT, neotypie světle šedá a červená, známkový a křídový papír 2002711 */(*)19.143132

ZT, neotypie světle šedomodrá, světle zelená a světle fialová, sestava 3002712 (x)19.143133

5 ZT, 10 h oranžová neotypie s oblíbenou DV- chybějící číslice 1 v

hodnotovém údaji
1 0002713 (x)19.140544

5 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, červená

10 h, zkoušeno Vrba
4002714 XX19.141034

5 C VZ , přetisk VZOREC, řz 13 3/4, červená 10 h, zkoušeno Vrba 6002715 XX19.143412

5 M, 10h přeložené, protisměrné, 4známkové  meziarší, zkoušeno

Gilbert 
3 0002716 XX19.143178

5 Ms, 10h nepřeložené, stejnosměrně krajové meziarší, zkoušeno

Gilbert 
6 5002717 XX19.143177

5 ZT,10 neotypie - laková barva 2002718 (x)19.141808

5 ZT; 4 kusy zkusmých tisků, neotypie, hodnota 10 h, různé barvy,

nahnědlý papír bez lepu
8002719 (x)19.139269

6 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, zelená 10 h, zkoušeno Vrba 6002720 XX19.141049

6 N VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, zelená 10 h, zkoušeno Gilbert,

Vrba
4 0002721 XX19.141031

6 C VZ RT, 10 h s přetiskem VZOREC, ŘZ 13 3/4, rámečkový typ I ! ZP

55/I
5 0002722 XX19.142979

6 VZ, Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, zelená 10 h,

zkoušeno Gilbert, Vrba
10 0002723 XX19.140155

6 N ZT, Náchodský padělek, zkusmý tisk v aršíkové úpravě, zelená 10

hz, hledané
1 0002724 XX19.142473

7 + 3 ZT STs nezoubkovaný levý dolní rohový 12-ti blok s počítadly a 1 x

spojený spirálový typ + 1 x kombinovaný v soutisku s protisměrným 15-ti

blokem světle zelená 5 h, hezký doklad o uspořádaní desek

1 0002725 (x)19.138830

7 A VZ , přetisk VZOREC, hz 13 3/4:13 1/2, cihlově červená 15 h,

oprava perforace, zkoušeno Vrba
5002726 X19.143407

7 A VZ, přetisk VZOREC,  hz 13 3/4:13 1/2, TD VII, cihlově červená 15

h, zkoušeno Vrba
2 0002727 X19.142944

7 VZ Sts, přetisk VZOREC, svislá nezooubkovaná krajová dvoupáska se

spojeným spirálovým typem na ZP 21, cihlově červená 15 h zkoušeno

Giilbert,Vrba a atest Vrba

16 0002728 XX19.140130

7 VZ, Pp, přetisk VZOREC, převrácený, TD VII, nezoubkovaná, cihlově

červená 15 h, zkoušeno Vrba
3 0002729 XX19.140158

8, 20 h modrozelená partie, přetisky, zoubkování, zkusmé tisky xx/x/(x) 4 0002730 XX19.141797
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8 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, modrozelená 20 h, zkoušeno

Gilbert
2002731 XX19.139961

8 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, modrozelená 20 h, zkoušeno Vrba 6002732 XX19.141050

9 ZT, typ II, hnědá a světle hnědá 20 h, 1 x zkoušeno Gilbert 1 0002733 XX19.143137

9 ZT, typ II, nezoubkovaná, hnědočervená 20 h 5002734 X19.141553

9 ZT, Pt, příčkový typ, šedozelená 20 h, zkoušeno Karásek, hledané 3 0002735 XX19.138835

9 ZT, příčkový typ - tisk pro celiny, papír křídový, 20 h v barvě zlaté, zk.

Pi, hledané
1 0002736 (x)19.129540

9 ZT, typ II, nezoubkovaná, světle fialová 20 h 5002737 X19.141556

9 N VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, karmínová 20 h, zkoušeno

Gilbert,Karásek,Vrba
6 0002738 XX19.141032

9 VZ Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, karmínová 20 h

s DV - vlajka na 4. věži, ZP 5/I.TD, zkoušeno Gilbert,Vrba a atest Vrba -

nádherný exemplář se širokým střihem

13 0002739 XX19.140127

9 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, karmínová 20 h 8002740 XX19.143396

9 C  Vz - 26 C Vz, ex sestava 4 Kusů s přetiskem VZOREC, obsahuje

vysoké hodnoty jen 60 h horší kvalita ( nepočítáno) vše zkoušeno Vrba 
1 5002741 X19.143101

10 C Vz, 25 h modrá ŘZ 13 3/4 s přetiskem VZOREC, zkoušeno Stupka 4002742 XX19.138609

10 L VZ, přetisk VZOREC, řz 10 1/2, modrá 25 h, zkoušeno Vrba 1 8002743 XX19.142441

10 Mp, protisměrné, dvouznámkové, lehce přeložené meziarší, modrá

25 h, bez značek
8 0002744 X/XX19.137056

10 Ms, 25 h modrá částečná svislá meziarší nevydaná  s tiskem 5 h

spěšné 
9002745 (x)19.141812

11 ZT, typ II, nezoubkovaná, olivová 25 h 6002746 X19.141559

11 VZ, Pt, Pp, přetisk VZOREC, převrácený, příčkový typ,

nezoubkovaná, fialová 25 h, zkoušeno Gilbert, Karásek, Vrba
2 0002747 XX19.140159

11 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, modrá 25 h, zkoušeno Vrba 7002748 XX19.141054

11 L VZ, Pt, přetisk VZOREC, řz 10 1/2, příčkový typ, papír

kartonový,fialová 25 h, zkoušeno Fischmeister, Vrba
2 0002749 XX19.140154

12 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, krajová s počítadlem, žlutá 30 h,

zkoušeno Vrba
9002750 XX19.141035

13 ZT, 30 h žlutá zkusmý tisk v odstínech - zoubkovaný 4002751 X19.141780

13 ZT, 30 h žlutá zkusmý tisk v odstínech, 1 x zoubkovaný 9002752 XX19.141779

13 ZT, 30 h žlutá zkusmý tisk v odstínech! ze specializované sbírky 1 0002753 X19.141778

14 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, oranžová 40 h, zkoušeno Vrba 7002754 XX19.141055

14 D VZ, přetisk VZOREC, řz 11 1/2, oranžová 40 h, zkoušeno Vrba 1 0002755 XX19.143397

15 ZT, fialová 50 h, zkoušeno Vrba, ze soutisku 2 0002756 (x)19.139897

15 ZT, černotisk, 4blok, papír křídový, kartonový, 50 h, zkoušeno Vrba 1 0002757 (x)19.141066

15 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, fialová 50 h,  zkoušeno Lešetický,

Vrba
1 2002758 XX19.141307

15 D VZ, 50 h fialová , ŘZ 11 1/2 s  přetiskem VZOREC 7002759 X19.139386

15 D VZ, 50 h fialová - rohová známka, ZP 100 ! s převráceným

přetiskem VZOREC a DZ! zkrácená desetinná pomlčka, TD II.

Perforace ŘZ  11 1/2, převrácený přetisk s DZ pravděpodobně v s DZ

unikát, zkoušeno Fischmeister

15 0002760 X19.140550

16 C VZ, 50 h fialová s přetiskem VZOREC, ŘZ 13 3/4, zkoušeno Vrba 5002761 XX19.142983

16 VZ Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, modrá 50 h,

zkoušeno Vrba
1 4002762 XX19.140160

17 A VZ, Přetisk VZOREC, hz 13 3/4:13 1/2, žlutooranžová 60 h,

zkoušeno Vrba
8002763 XX19.141039

17 VZ , přetisk VZOREC, nezoubkovaná, žlutooranžová 60 h, zkoušeno

Vrba
4002764 XX19.143406

17 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, žlutooranžová 60 h 8002765 XX19.143395

17 VZ Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná,

červenooranžová 60 h, zkoušeno Vrba
2 0002766 XX19.140161

18 ZT, nezoubkovaná, šedočerná 75 h 3002767 X19.143125

18 ZT, nezoubkovanaá, tmavě fialová 75 h, zkoušeno Gilbert 5002768 XX19.142946
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18 ZT, Rt, rámečkový typ, šedozelená 75 h, zkoušeno Vrba, hledané 2 0002769 (x)19.138838

18 ZT, typ I, odlišná číslice 7, papír křídový světle šedočerná 75 h 3002770 (x)19.143134

18 VZ, přetisk VZOREC, šedozelená 75 h, zkoušeno Gilbert 4002771 XX19.142950

18 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, šedozelená 75 h, zkoušeno Vrba 1 0002772 XX19.141057

18 L VZ , přetisk VZOREC, řz 10 1/2, šedozelená 75 h, zkoušeno Vrba 1 0002773 XX19.143401

18 VZ Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, šedozelená 75

h, zkoušeno Vrba
1 0002774 XX19.140162

19 VZ , přetisk VZOREC, nezoubkovaná, olivová 80 h, zkoušeno Vrba 4002775 XX19.143405

19 A VZ, Přetisk VZOREC, hz 13 3/4:13 1/2, olivová 80 h, zkoušeno

Vrba
9002776 XX19.141040

19 VZ Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, olivová 80 h,

zkoušeno Vrba
1 0002777 XX19.140163

20 ZT; pozdější dotisk zkusmého tisku v několikanásobné velikosti

hodnoty 100 h hnědá na tenčím bílém křídovém papíru
4002778 (x)19.141950

20, 100 h parte zkusmých tisků, v odstínech obtížné sestavit 6002779 (x)19.141671

20 VZ , přetisk VZOREC, nezoubkovaná, hnědá 100 h, zkoušeno Vrba 5002780 XX19.143404

20 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, krajová s počítadlem, hnědá 100

h, zkoušeno Vrba
1 0002781 XX19.141036

21 VZ , přetisk VZOREC, nezoubkovaná, šedá 120 h, zkoušeno Vrba 6002782 XX19.143403

21 VZ Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, šedá 120 h,

zkoušeno Vrba
1 4002783 XX19.140164

21 L VZ, Přetisk VZOREC, řz 10 1/2, šedá 120 h, zkoušeno Vrba 1 2002784 XX19.141042

22 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, rohová s počítadlem, ultramarin

200 h, zkoušeno Vrba, ZP 100, v tomto provedení nádherné
2 0002785 XX19.141037

23 ZT; 300 h v černé barvě na hlazeném papíru zk. Gilbert, zkusmé

tisky známky 300 h jsou málo dostupné
8002786 (x)19.139267

23 ZT, nezoubkovaná, světle fialová 30o h 3002787 XX19.143124

23 VZ Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, zelenošedá

300 h, skvrnka,  zkoušeno Vrba
2 4002788 XX19.140165

23 A VZ, přetisk VZOREC, hz 13 3/4:13 1/2, zelenošedá 300 h,

zkoušeno Vrba
1 0002789 XX19.141059

24 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, modrofialová 400 h, zkoušeno

Vrba, krajová
2 4002790 XX19.141061

24 D VZ, 400 h s přetiskem VZOREC, ZP 41/I 1 4002791 XX19.139387

24 D VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený, řz 11 1/2, modrofialová 400

h, zkoušeno Vrba
2 2002792 X19.143398

25 VZ Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, hnědá 500 h,

ZP 10 - rohový kus! zkoušeno Vrba
4 0002793 XX19.140166

25 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, hnědá 500 h, zkoušeno Vrba 2 0002794 XX19.141058

26 VZ Pp, přetisk VZOREC, převrácený, nezoubkovaná, fialová 1000 h,

zkoušeno Vrba, krajová
5 0002795 XX19.140167

26 A VZ , přetisk VZOREC, hz 13 3/4:13 1/2, fialová 1000 h, zkoušeno

Vrba
1 6002796 XX19.143409

26 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, fialová 1000 h, zkoušeno Vrba 3 0002797 XX19.141060

26, pěkná partie 1000 h zkusmé tisky obsahující křídový papír ve zlaté

barvě, lesklá křída v původní barvě , ZT - modrofilaová na šedém papíře

+ 2 x černotisk

5 0002798 (x)19.141676

ČSR I/HRADČANY/SESTAVY, OSTATNÍ

Partie nezoubkovaných známek vydání Hradčany, všechny známky

nepoužité, převážně svěží bez stopy po nálepce, většinou obsahuje

známky ve čtyřblocích, různé odstíny barev, pěkná sestava

2002799 X/XX19.141941

Hradčany, sestava 507 kusů Hradčan na nálepních listech, nafocena

ukázka 
2002800 ražené 19.140449

Hradčany, sestava s přetiskem  "Weltkurort Karlsbad", zajímavé, 2 x

nepatrná stopa 
1 0002801 XX19.140328

Sestava razítek na smytých hradčanských známkách a výstřižcích na 30

albových listech, převážně hezké otisky, nafocena jen malá ukázka 
1 5002802 ražené 19.141848

Sestava razítek vlakových pošt na výstřižcích, celkem 9 kusů 5002803 ražené 19.141838
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ČSR I/HRADČANY/SESTAVY, OSTATNÍ

Sestava razítkovaných známek 500 h z TD 2, celkem 11 kusů, pěkné

okraje 
1 0002804 ražené 19.141839

Sestava razítkovaných známek s počitadlem, celkem 10 kusů 2002805 ražené 19.141840

Sestava smytých známek s průpichem, částečně identifikovatelná

razítka (např. Praha 17, Hořovice, Dvůr Králové/L apod.), celkem 15

kusů 

2002806 ražené 19.141841

sestava zkusmých tisků, makulatury, dvojité tisky a další 4002807 (x)19.141910

1 - 15 ex, sestava, nezoubkované 4bloky, Hradčany, hezké 1 0002808 XX19.143007

sestava, DV,VV, barvy, razítka na desce formátu A 4 3002809 ražené 19.143012

sestava obtisku, včetně 7 Nd rumělková ve 4bloku s vícenásobným

tiskem
2 0002810 X/XX19.142978

sestava složek deskových vad 5002811 ražené 19.142977

ČSR I/HRADČANY/CELISTVOSTI

1/3 ústřižek průvodky vyplacený mimo jiné výstřižkem z celiny CDV 16,

20 h červená s druhým typem příčky - razítko FREUDENTHAL ( Bruntál)

19/5/1920

3 0002812 X19.140551

bankovní cenné psaní v hodnotě 100 tisíc korun, vyplacené na předení

straně 10 x 1000 h fialová, 1x modrozelená 20 h, 1x Holubice 5 h modrá

a 2x HaV 300 h červená, otisky razítek PRAHA 5, 20/X/1920 - XII,

zkoušeno a atest Vrba, pečeti na zadní straně, obálka v dobré kvalitě s

velmi vysokou frankaturou

12 0002813 ražené 19.138681

Doporučený dopis do Kanady se smíšenou frankaturou 3 emisí, 2x 10 h

a 100 h Hradčany +

80 h Husita + 5x 25 h OR, raz. BRNO 1, 3. 9. 20, vzadu průchozí NEW

YORK a příchozí

VICTORIA B.C., zajímavá destinace

9002814 ražené 19.138859

firemní obálka Živnostenské banky zaslaná z Košic do Vídně, vyplacená

známkami č, 6 N, zelená 10 h, 1x šestipáska, 2x třípáska a známkou

emise Holubice 5 h modrá, podací razítko Košice 7/X/20. Zkoušeno

Karásek, Vrba, atesty Karásek, Vrba, celistvost ve velmi dobrém stavu,

vzácná a hledaná

 

 

 

 

50 0002815 ražené 19.138692

Pohlednice do Holandska vypl. na obrazové straně známkami Pof. 1 +

6C + 2x S1 + S2, raz.

BRATISLAVA 1, 4. 6. 20, filatelisticky motivováno

2002816 ražené 19.138861

Pohlednice se dvoupáskou 20 h karmínová, Pof. 9C, ZP 9–10/I, spojené

spirálové typy +

retuš pravého rámu, raz. ŽABOVŘESKY, 1. 10. 20, zk. Karásek

4002817 ražené 19.138862

R dopis vyplacený 4blok, 8 - 20 h modrozelená, násobná frankatura

vyplacená 4blokem
4002818 ražené 19.140552

Souběžná uherská dopisnice 10 f dofr. 5 h Hradčany, vzácné provizorní

razítko vlakové pošty Soba – Bratislava 811, viz Mono 17/II str. 383,

odeslaná do Prahy

1 5002819 ražené 19.141842

ÚBP se známkou č. 13 N, světle fialová 30 h, razítko Jánské lázně,

červen 1920, zkoušeno Gilbert, Karásekelmi vzácné a na celistvostech

hledané 

80 0002820 ražené 19.138691

ÚBP, sestava na deskách formátu A 4, převážně emise Hradčany, různé

frankatury a razítka
5002821 ražené 19.143005

ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

27 - 32 N, legionáři, nezoubkovaná řada, zkoušeno Gilbert, Vrba 2 8002822 XX19.142467

27 - 32, 2 x kompletní série s přítisky, fialový kulatý + zelené srdce 2002823 X/XX19.138843

27 - 32, 4bloky na pamětních kartičkách, 29 ST , 50 h spojené typy 5002824 XX19.141918

27 - 32 , sestava 6 ti oficiálních kartiček s vylepenými 4bloky, 15 h - 120

h s červenými kulatými nátisky
1 5002825 ražené 19.140555

27 - 32, sestava na 6 listech A4, obsahujíc 4bloky s DZ + Dč, různé

přítisky, spojené typy u 50h, i dvojité perforace
1 5002826 X/XX19.138556

27 Aa, legionáři, hz 13 3/4:13 1/2, světle zelená 15 h, zkoušeno Vrba 2 0002827 XX19.138300
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ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

27 B, legionáři, krajová dvoupáska s počítadly a přeložkou - v jejím

důsledku dvojitá perforace na okraji, zkoušeno Vrba, zajímavé
3502828 XX19.138813

27 B, svislá dvoupáska 15 h zelená ŘZ  11 1/2 : 13 3/4, silně posunutá

vodorovná perforace do obrazu známek 
4002829 XX19.140553

27  Ba q, legionáři, světle zelená 15 h se zeleným 1/4 nátiskem,

zkoušeno Gilbert
2 6002830 XX19.140208

27 C, legionáři, krajový 10-ti blok, zelená 15 h 1 0002831 XX19.141064

27 Da, legionářské, řz 10 1/2:13 3/4, SVĚTLE ZELENÁ 15 h, zkoušeno

Gilbert, Vrba a atest Vrba. Známka s původním lepem bez nálepky

lehké ohyby, velmi vzácná, hledaná a řídce se vyskytující známka

60 0002832 XX19.137749

27 E, 15 h zelená dvoupáska, ŘZ  10 1/2, vynechaná vodorovná

perforace, zkoušeno Gilbert, Karásek
2 6002833 XX19.140554

27 F, legionáři, řz 11 1/2, zelená 15 h, zkoušeno Karásek 2002834 XX19.141088

27 N, legionáři, nezoubkovaná, zelená 15 h, zkoušeno Vrba 5002835 XX19.138313

28 A, 25 h hnědá, rohový 4blok s posunem perforace, zkoušeno Vrba 2002836 XX19.138975

28 Aa, legionáři, krajový 4blok, světle hnědá 25 h, zkoušeno Vrba 8002837 XX19.141287

28 B, 25 h hnědá rohový 4blok ( nálepka v rohu mimo známky) s

posunem vodorovné perforace
3002838 XX19.138680

28 C; 25 h hnedá z ŘZ  11 1/2 : 10 1/2 2002839 XX19.139279

28 E, 25 h hnědá s ŘZ 10 1/2, decentrovaná, přesto vzácný kus, zk.

Gilbert a Vrba
9002840 XX19.139270

28 F, 25 h hnědá ŘZ 11 1/2, zkoušeno Gilbert 2002841 XX19.143222

28 J, legionáři, krajová třípáska se smíšenou perforací řz 11 1/2:11

1/2:11 1/2:13 3/4, hnědá 25 h, zkoušeno Tribuna, Hirsch, Gilbert, Vrba a

atest Vrba, vzácné

15 0002842 XX19.137792

28 N, legionáři, nezoubkovaná, hnědá 25 h, zkoušeno Vrba 4002843 X19.138311

28 Na, legionáři, nezoubkovaná, světle hnědá 25 h, zkoušeno Gilbert,

Vrba
2 6002844 XX19.142429

29 N, 50 h modrá, zkoušeno Mrňák 3002845 X19.143221

29 N, legionáři, nezoubkovaná, modrá 50 h, zkoušeno Vrba 7002846 XX19.138314

29 B, legionářské, řz 11 1/2:13 3/4, čtyřblok, modrá 50 h, zkoušeno

Stupka, Vrba a atest Vrba. 4blok s původním lepem bez nálepky, v této

formě vzácné

15 0002847 XX19.137746

30 N, legionáři, krajová, nezoubkovaná, šedá 75 h, zkoušeno

Fischmeister
4002848 XX19.142349

30 A, 75 h 4páska s posunem vodorovné perforace 3002849 X/XX19.138679

30 F, legionáři, řz 11 1/2, krajový 4 blok s počítadly a vynechanými

vodorovnými perforacemi, šedá 75 h, zkoušeno Gilbert, Mrňák, vzácné
1 5002850 XX19.138730

30 s Dč 7, 31 s Dč 5, 32 s Dč 7, sestava rohových 4bloků s Dč 3002851 XX19.138466

31 Aa, 100 h černofialová HZ 13 1/2 : 13 3/4 1 4002852 XX19.138612

31 F, legionáři, řz 11 1/2, hnědofialová 100 h, zkoušeno Mrňák 5 0002853 XX19.140905

31 F, 100 h hnědá ŘZ 11 1/2, krajová 4páska s vynechanými svislými

perforacemi, nálepka pouze na horní známce
8002854 X/XX19.138678

31 N, legionáři, nezoubkovaná, hnědofialová 100 h, zkoušeno Vrba 5002855 XX19.138319

31 Na, legionáři, nezoubkovaná, černofialová 100 h, zkoušeno  Vrba,

hledaný odstín
8 0002856 XX19.142428

32 A, pamětní list s posunem přetisku! + dvoupáska s horními kupóny 2002857 XX19.138844

32 C, legionářské, řz 11 1/2:10 1/2, fialová 120 h, zkoušeno Vrba.

Známka s původním lepem bez nálepky, dobře centrovaná, vzácná,

hledaná a v katalogu podceněná známka

5 0002858 X19.128251

32 N, legionáři, nezoubkovaná, fialová 120 h, zkoušeno Vrba 6002859 X19.138312

ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZKUSMÉ TISKY

28 N, 25 h 4blok, černotisk, křídový papír ve 4bloku 3002860 (x)19.138461

29 ZT, legionáři, matka s dítětem, 50 h fialová, tisk ze samostatného

štočku, hledané
1 6002861 X19.141550

29 ZT, legionáři, matka s dítětem, 50 h světle šedočerné, tisk ze

samostatného štočku, hledané
1 6002862 X19.141548
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ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZKUSMÉ TISKY

30 - 32 ZT, legionáři, sestava zkusmých tisků, různé barvy, hezké,

některé krajové, většina xx
2 6002863 X/XX19.142826

30 N, legionáři, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, šedá 75 h 5002864 XX19.140288

30 ZT, legionáři, sestava 75 h, 1 x zkoušeno Stupka 2502865 (x)19.141236

31 ZT, legionáři, nezoubkovaný světle hnědofialová 100 h 2002866 XX19.140918

ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

ZT, přetisk A, typ I+II, otisk na lístku papíru, vodorovná dvoupáska,

zkoušeno Vrba
2 4002867 (x)19.138851

33 - 47, typ II, komletní řada 3 h - 1 K 2002868 XX19.141529

33 - 47, typ I + II, kompletní řady 5002869 XX19.140725

33 - 47, kompletní sestava 3 h - 1 K, dvě kompletní série Typ I + II 6002870 XX19.140556

33 Ia Ob - částečný obtisk, podtyp, fialová 3 h, zkoušeno Vrba, částečný

obtisk, u 3 H vzácný obtisk, s kombinací podtypem velmi vzácné
6002871 XX19.138317

33, šestiblok, fialová 3 h, přetisk typ II, v jiíném sklonu pouze na 3

známkách, zkoušeno Gilbert, dekorativní
2 6002872 XX19.140958

33 x, typ II, silný papír, fialová 3 h, zkoušeno Lešetický 5002873 XX19.142350

34 Ia, 5 h zelená podtyp - kulatá devítka, zkoušeno Beneš 2002874 XX19.141783

34 STA, 6-ti blok se spojeným podtypem Ia + normálním typem, zelená

5 h
3002875 XX19.141526

34 STB, 6-ti blok se spojeným normálním typem a  podtypem IIa 2502876 XX19.141520

35, podtypy Ia + IIa, světle zelená 5 h 4502877 XX19.142351

38 , 15 kompletní přeložený arch - obsahující 4 x podtyp IIa + 1 x podtyp

Ia, tisková deska TD 1a, přeloženo a povoleno na středu v perforaci
1 0002878 XX19.138796

38 STC, 15-ti blok se spojeným podtypem Ia + IIa, hnědá 15 h, hezké 3002879 XX19.141516

38 STD, 15 h podtyp IIa + IIa 3002880 XX19.143460

38, 15 h Karel 4blok se silně posunutými přetisky,nepatrně povoleno v

perforaci
6002881 X19.140557

39 + 39 PP, typ II+II, Karel, protichůdná slepka, modrozelená 20 h,

zkoušeno Gilbert, Karásek
3 0002882 XX19.138693

39 a, 20 h světle zelená typ II, zkoušeno Gilbert 1 5002883 X19.136034

40 IIa, 25 h modrá, podtyp, zkoušeno Karásek 3002884 X19.139019

40 STB, 25 h modrá 4blok se spojeným podtypem 6002885 XX19.139021

43 STA, 50 h zelená 4blok se spojeným podtypem Ia, zkoušeno

Karásek 
4002886 XX19.139062

43 STB, 50 h zelená dvoupáska s podtypem IIa, zkoušeno Pitterman 3002887 XX19.139020

43, posun přetisků, znak, 4 lok, zelená 50 h, spojené typy přetisků,

zkoušeno Lešetický, hezké
4002888 X/XX19.138768

43x, typ I, papír kartonový, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, vzácná a

hledaná známka
7 0002889 XX19.137402

47 a, 1 koruna černý přetisk, zkoušeno Gilbert 2 4002890 XX19.143219

47 a typ II, 1 koruna s černým přetiskem, zkoušeno Stupka 2 4002891 XX19.138733

47a, typ II, přetisk černý, znak, červená 1 K, zkoušeno Majer 1 2002892 ražené 19.140234

48 I úzká typ II + 48I úzká 4blok se spojenými typy, zkoušeno Gilbet 2502893 XX19.141782

48 IIb + 49 IIb , 2 koruna + 3 koruna žilkované papíry, obě známky typ II,

Drobné vrásky 
3002894 XX19.138734

48 IIb, 49 II b, 2 k + 3 k žilkované papíry, oba typy II 3002895 XX19.138467

49 I, 3 koruna úzká typ I, 50 Ia 4 koruna tmavá typ I + 2 Koruna posun

přetisku. 1 x dvl
1 8002896 XX19.138468

49 I, typ I, znak, formát úzký, červená 3 K, zkoušeno Gilbert 1 0002897 X19.141083

49 I, typ II, znak, formát úzký, červená 3 K, zkoušeno Mrňák 1 0002898 X19.141127

49 Ia, 3 koruna úzká typ I, nálepka v horní části. Zkoušeno Lešetický,

Kovář 
26 0002899 X19.141093

49 II, typ I, formát široký, znak, světle červená 3 K, zkoušena Mrňák,

Gilbert a atest Káňa. Známka s opraveným lepem, kzy, lehké natržení,

vzácná a hledaná známka

68 0002900 X19.138279
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

49 IIb, typ II, papír žilkovaný, znak, červená 3 K, zkoušeno Gilbert 3002901 XX19.142388

49 IIb, papír žilkovaný, 8-mi blok, znak, červená 3 K, kzy na spodním

okraji, ve větších blocích vzácné
3 0002902 XX19.141330

50 II, typ II, formát široký, znak, zelená 4 K, zkoušeno Vrba 1 0002903 XX19.138298

51, typ II, znak, světle fialová 10 K, zkoušeno, Lešetický, Vrba a atest

Vrba. Známka s původním lepem a stopou po nálepce
7 0002904 X19.141072

51 ay, typ II, tisk nejasný, znak, tmavě fialová 10 K, bledý odstín,

zkoušeno Lešetický, Gilbert, Vrba a atest Vrba, známka s původním

lepem bez nálepky

14 0002905 XX19.135639

51 ay, 10 koruna tmavě fialová nejasný tisk, typ II, zkoušeno Gilbert 10 0002906 X19.138943

51 ay, 10 koruna tmavě fialová nejasný tisk, čisté razítko v rohu, typ II, 

atest Darmietzel
6 0002907 ražené 19.138942

51 ax, typ II, znak, tmavě fialová, jasný tisk, 10 K, zkoušeno Mrňák,

Vrba, atest Vrba, známka s lehkou stopou po nálepce, hledaný odstín
12 0002908 X19.140169

52, typ II,FLUGPOST, 1,50 K fialová, zkoušeno Lešetický, Vrba 7 0002909 XX19.134506

52, typ II, FLUGPOST, 1,50 K fialová, zkoušeno Vrba 6 0002910 X19.141165

53, typ I, FLUGPOST, 2,50 K žlutá, zkoušeno Vrba 7 0002911 XX19.141166

53, typ II, FLUGPOST, 2,50 K žlutá, zkoušeno Tribuna, Darmietzel, Vrba 9 5002912 X19.133683

54, typ I, FLUGPOST, 4 K šedá, zkoušeno a atest Vrba, známka s

původním lepem bez nálepky, hledané
28 0002913 XX19.135828

54, Flugpost 4 Koruna- typ II, zkoušeno Karásek 20 0002914 X19.130227

55, 2 h trojúhelník typ I, zkoušeno Gilbert, Karásek 4002915 X19.141681

55 typ II, 2 h trojúhelník, zkoušeno Mahr 5002916 X19.143181

55 typ III, 2 h trojúhelník, zkoušeno Franěk 7002917 XX19.143182

55, typ III, trojúhelník, hnědočervená 2 h, zkoušeno Vrba, posun přetisku 1 0002918 XX19.139141

55, spěšné, trojúhelník, hnědočervená 2 h, zkoušeno Gilbert, Karásek 9002919 XX19.142390

55 KN typ II, s kupónem, zkoušeno Gilbert 2 0002920 X19.143180

55 KN + K, trojúhelník s kupónem vravo a dalším dole, spojené typy II +

III,  hnědočervená 2 h, zkoušeno Mrňák
25 0002921 XX19.137513

57 A typ I-III + 57 A dvoupáska, 58 A + 58 B typy I - III 2002922 XX19.141781

57 Aa, typ II, přetisk černý, obdélník , hnědočervená 2 h, zkoušeno

Gilbert, Karásek
1 8002923 XX19.142396

57Aa; spěšná 2 h hnědočervená s černým přetiskem III. typu, zkoušeno

Mrňák, Gilbert, Vrba
1 8002924 X19.139195

57 A a F; dva nepoužité kusy hodnoty 2 h obdélník s padělaným

přetiskem Pošta Československá 1919, dva odstíny barev, poměrně

nebezpečný padělek přetisku + 71 F; nepoužitá doplatní známka 50 h

velké číslo s padělaným přetiskem Pošta Československá 1919,

označeno jako FALSUM a PŘETISK PADĚLANÝ, hezké centrování

přetisku, poměrně nebezpečný padělek ke škodě sběratelů, slušný kus

se stopou po nálepce

2002925 X19.141957

57A KN typ I  s nepřetištěným kupónem 2002926 X19.138735

57 A KN, typ II, obdélník s nepřetištěným kupónem, hnědočervená 2 h,

zkoušeno Gilbert
2502927 XX19.142394

57 A, KN, řz 12 1/2, 12-ti blok se dvěmi nepřetištěnými kupóny,

obdélník, hnědočervená 2 h, spojené typy přetisků, zkoušeno Vrba
7002928 XX19.141029

57 A K, typ II+I, obdélník s přetištěným kupónem, hnědočervená 2 h,

zkoušeno Gilbert
5002929 XX19.142393

57 B, 2 h ŘZ 11 1/2, 4blok, spojené typy přetisku 2002930 XX19.138481

57 B KN, typ III, řz 11 1/2,  obdélník s nepřetištěným kupónem,

hnědočervená 2 h
1 2002931 XX19.137060

57 C, typ III, přetisk modrý,  řz 11 1/2:12 1/2, obdélník, hnědočervená 2

h, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba
48 0002932 XX19.137832

57 D, typ II, řz 12 1/2:11 1/2, obdélník, hnědočervená 2 h, zkoušena

Gilbert, Vrba a atest Vrba, známka s původním lepem bez nálepky, v

katalogu podceněna, vzácná a hledaná 

48 0002933 XX19.130449

58 A + 58 B, 5 h zelená, zoubkování ŘZ 12 1/2 + 11 1/2, 6ti bloky,

spojené typy 
2002934 XX19.138483
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58 A KN, typ I, obdélník s nepřetištěným kupónem, zelená 5 h,

zkoušeno Gilbert
4002935 XX19.142395

58 A KN, 5 h zelená typ II, nepřetištěný kupón 4002936 X19.141097

58 A, KN, řz 12 1/2, 12-ti blok se dvěmi nepřetištěnými kupóny,

obdélník, zelená 5 h, spojené typy přetisků, zkoušeno Vrba
1 0002937 XX19.141028

58 A K, typ II+I, obdélník s přetištěným kupónem, zelená 5 h, zkoušeno

Káňa
3 0002938 XX19.137823

58 Aa; spěšná 5 h zelená se zelenočerným přetiskem III. typu, zk.

Mrňák, Gilbert, Pofis, Karásek
3 0002939 XX19.139196

58 Aa KN, typ I, řz 12 1/2, obdélník se zelenočerným přetiskem a

nepřetištěným kupónem, zelená 5 h, zkoušeno Karásek, Mrňák a atest

Káňa. Drobný ohyb v růžku. Známka s původním lepem bez nálepky.

Poprvé v aukci

70 0002940 XX19.138280

58 Ba, typ III, tmavě zelenočerný přetisk, obdélník, zelená 5 h, zkoušeno

a atest Káňa
2 0002941 XX19.140650

58 C, typ I, řz 11 1/2:12 1/2, obdélník, zelená 5 h, zkoušeno Karásek,

Vrba, atest Vrba. Známka s původním lepem bez nálepky, zkoušeno

Vrba, hledané

48 0002942 XX19.138325

58 D + K, typ III+III, řz 12 1/2:11 1/2, obdélník s přetištěným kupónem,

zelená 5 h, zkoušeno Mrňák,Gilbert,Fischmeister,Beneš,Vrba a atest

Vrba, známka s původním lepem a stopou po nálepce, velmi vzácné a

hledané

100 0002943 X19.137809

59, 10 h červený merkur, typ I. Pěkný kus, zkoušeno Lešetický, Kovar 56 0002944 X19.135580

60 - 64, Merkur, sestava krajových kusů s ochrannými rámy,  nálepky v

okrajích, hezké
4002945 XX19.138728

60 - 61, krajové 4bloky - s DV přetisku, poškozené A 2002946 XX19.143197

60 + 62 , 2 h + 6 h , 4bloky s DZ v rámu 3002947 XX19.139039

61, Merkur, pravý horní rohový 4blok s ochranným rámem a DZ - tři

vrypy, zelená 4 h, zkoušeno Vrba
3502948 XX19.141025

62,  6 h modrá rohový 25ti blok, posun přetisku vlevo 5002949 X/XX19.138944

62, Merkur, pravý horní rohový 4blok s ochranným rámem a DZ - tři

vrypy, modrá 6 h, zkoušeno Vrba
3502950 XX19.141024

63, Merkur, rohový 4 blok s ochrannou lištou a DZ dvěma vrypy,

oranžová 10 h, spojené typy přetisků, spojené typy přetisků
1 2002951 XX19.142957

63, typ II, Merkur, řz 11 1/2, oranžová 10 h, zkoušeno Vrba 2502952 XX19.141225

64, Merkur, krajový 4blok s ochranným rámem a půlobloučkem, fialová

30 h, spojené typy přetisku
4002953 XX19.138852

64, Merkur, pravý dolní rohový 4blok s ochranným rámem a DZ - dva

vrypy, fialová 30 h, zkoušeno Vrba
5002954 XX19.141026

65, 2 h velké číslo 1918 / 1913,  typ II přetisku. Jeden z nejkvalitnějších

kusů! perfektní kvalita! luxusní svěží lep, u tak drahé zcela  výjimečné!

zkoušeno Mahr, Möbs, Lešetický, Karásek + atesty Karásek, Mahr 

260 0002955 XX19.138737

66, typ II, doplatní velká čísla, červená 4 h, zkoušeno Karásek, Vrba 5002956 X19.142391

66; 4 h s přetiskem II.typu, zk. Vrba 5002957 X19.139198

66, typ III, doplatní velká čísla, červená 4 h, zkoušeno Gilbert 8002958 XX19.142392

67 typ I, 6 h velké číslo, zkoušeno Pofis 2002959 X19.141785

67, typ I, doplatní velká čísla, červená 6 h, zkoušeno Gilbert 3002960 XX19.142355

67, typ II, doplatní velká čísla, červená 6 h, zkoušeno Gilbert 3002961 XX19.142354

68 typ II, 14 h velké číslo, zkoušeno Karásek 2 0002962 XX19.141963

69, typ I, doplatní velká čísla, červená 25 h, zkoušeno Vrba, lehká stopa 7002963 X19.142398

69, typ I, doplatní velká čísla, červená 25 h, zkoušeno Šablatůra 1 3002964 XX19.142397

69, 25 h velké číslo, posun přetisku 7002965 X19.139045

71, typ I, doplatní velká čísla, červená 50 h, zkoušena Lešetický, Vrba a

atest Vrba, známka s původním lepem a stopami po nálepce, hezky

centrovaná známka

28 0002966 X19.142324
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1 h N, Ob, doplatní velká čísla, červená 1 h, s  přetiskem  PČ 1919, druh

B, typ III, nevydaná, známka s původním lepem bez nálepky a obtiskem

přetisku, zkoušena Lešetický, Šula, Gilbert, Vrba a atest Vrba, velmi

vzácná a s obtikem mimořádná kombinace - poprvé v aukci! v této

kombinaci a kvalitě jen několik exemplářů

90 0002967 XX19.132034

100 h N, doplatní velká čísla, 100 h červená s přetiskem PČ 1919, druh

přetisku D, typ I, zkoušeno Lešetický, Vrba a atest Vrba, známka s

reparovaným lepem - mimořádně vzácná známka! většinou posunuté

přetisky, velmi vzácné

70 0002968 X19.133679

74, 15 h malé číslo, přetisk na poškozené známce 7002969 XX19.139287

75, doplatní, malá čísla, krajový 8-mi blok s ochrannou lištou a

půlobloučkem, červená 20 h
1 0002970 XX19.142925

76, doplatní malá čísla, 4blok, červená 25 h, spojené typy přetisků 3002971 XX19.142356

76, doplatní malá čísla, dvoupáska s přetiskem pouze na jedné známce,

červená 25 h, zkoušeno Gilbert
1 0002972 X/XX19.140900

77, 30 h malé číslo dvoupáska s vynechaným přetiskem na jedné

známce, zkoušeno Lešetický 
6002973 XX19.139024

78, 40 h 4blok s posunem přetiskum zkoušeno Lešetický 5002974 X/XX19.139296

79, typ III, doplatní malá čísla, červená 50 h, zkoušeno a atest Káňa 15 0002975 XX19.140665

80, typ I+II, doplatní malá čísla, modrá 1 K, dvoupáska se spojeným

typem I+II, zkoušeno Gilbert
5002976 XX19.140281

81, 5 koruna porto, typ I přetisku. Zkoušeno Karásek, vrásy 7002977 X19.141964

81 typ I, 5 Koruna Porto, zkoušeno Gilbert 1 2002978 XX19.138952

82, typ I, doplatní malá čísla, modrá 10 K, zkoušeno a atest Káňa 15 0002979 XX19.140661

83 a typ I, 1 h šedé porto, oprava lepu, zkoušeno Karásek 4002980 X19.138951

83a, typ I, PORTO, šedá 1 h, zkoušeno Karásek 8002981 XX19.142399

83, 1 h Porto, široké O, nedotisk přetisku u K, typ I, zkoušeno Vrba 3002982 X19.140057

83a, PORTO, šedá 1 h, typ II,  zkoušeno Gilbert 8002983 XX19.131816

83 ST, dvoupáska 1 h Porto se spojenými typy široké a úzké O,

nepatrná stopa na jedné známce, zkoušeno Mrňák
15 0002984 X/XX19.140558

N 1 h PORTO, bez červeného přetisku, šedá 1 h, reparovaný pravý dolní

růžek, ohyb, signováno Stach a zkoušeno Karásek, vzácná známka
18 0002985 X19.138690

83 N, přetisk A, typ I, PORTO, šedá 1 h, zkoušeno Stupka a atest Vrba.

Dobře centrovaná známka i přetisk s reparovaným lepem, stopy po

čištění papíru, vzácná a hledaná známka! je známo jen několik

exemplářů! poprvé v aukci! 

80 0002986 X19.121841

84, typ I, PORTO, 15/2 fialová, zkoušeno Gilbert a atest Káňa 4 0002987 XX19.140675

85, typ I, PORTO, 10/24 modrá, zkoušeno Mrňák a atest Káňa 3 2002988 XX19.140676

87, typ II, PORTO, 20/54 oranžová, zkoušeno Karásek a atest Káňa 3 2002989 XX19.140678

88, PORTO, 4blok, 50/42 h, hnědá, spojené typy přetisků 1202990 XX19.131798

89, Turul, krajová známka s počítadlem a otiskem přetisku na okraji,

šedá 1 f, zkoušeno Gilbert, Mrňák Karásek, neznatelná stopa po

nálepce, hledaná, velmi dobře centrovaná známka v dobré kvalitě,

hezké

 

 

 

70 0002991 X19.138697

89, 1 f turul třípáska,  padělky přetisku, označeno 2002992 XX19.138802

90, typ I, Turul, žlutá 2 f, zkoušeno Vrba 2502993 XX19.142057

90 x, DZ, TURUL, pravý dolní rohový 4blok, s DZ na okraji - křížek v

kroužku, žlutá 2 f, atest Káňa
3 0002994 XX19.140944

91, 3 filler typ IV přetisku, zkoušeno Karásek 7002995 X19.139046

92, typ I, Turul, olivová 6 f, zkoušeno Vrba 2502996 XX19.142058

92, typ IV, Turul, krajová s počítadlem olivová 6 f, zkoušeno Káňa 3002997 XX19.137794

92, 6 filler krajový 4blok s počítadly, spojené typy 1 0002998 XX19.138478

93, 50 filler, rohový  4blok se spojeným typy přetisku 2002999 XX19.139068

94, Turul, zelená 60 f, typ II,  zkoušeno Lešetický 1 4003000 XX19.137054
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94, typ IV, Turul, zelená 60 f, zkoušeno Vrba 1 2003001 X19.139138

95, typ II, Turul, průsvitka z, hnědá 70 f, zkoušeno Lešetický, Gilbert,

Vrba a atest Vrba, známka s původním lepem a drobnou opravou po

odstraněné nálepce - vzácná známka

70 0003002 X19.133678

5 F turul nevydaná, Hadi Segély, typ III přetisku. Dobře centrovaný

přetisk, kratší zoubky, nadprůměrně dobrá kvalita pro nevydanou

známku. Zkoušeno Lešetický, Vrba, Gilbert + Atest Vrba 

30 0003003 X19.139409

98, horní levý rohový 4blok s počítadly, válečné, červená 40 f, spojené

typy přetisků
1 0003004 XX19.140945

99 p, 10 filler se vzácným perfinem C! Typ III přetisku, zkoušeno Mrňák 15 0003005 X19.139023

100, typ III, ženci, bílá čísla, fialová 15 f, zkoušeno Mahr, Káňa a atest

Káňa
7 0003006 XX19.140670

101 - 10, ženci 2 f - 40 f, 2 x zkoušeno 20 f Pofis a 35 f Gilbert 8003007 XX19.142358

101 - 110 Ženci, 109 s obtiskem 3003008 X/XX19.138460

103x, typ II, přetisk D, ženci, zelená 5 f 1 2003009 XX19.140221

105, ženci 4blok červená 10 f, spojené typy přetisku, zkoušeno Vrba 6003010 XX19.138854

105a, ženci, MAGYAR POSTA, typ I, červená 10 f 2503011 XX19.131808

107 typ IV, 20 filler, zkoušeno Gilbert 2003012 XX19.136255

107, ženci, 10-ti blok, hnědá 20 f, spojené typy přetisků, v blocích

vzácné
4 0003013 XX19.116760

107a , 20 filler Magyar Posta,6ti blok padělek přetisku, označeno 1 0003014 XX19.138804

108a, ženci, 4blok, světle modrá 25 f, zkoušeno Vrba, spojené typy

přetisků
1 0003015 XX19.139891

109, typ IV, ženci, hnědá 35 f, zkoušeno Vrba 2503016 XX19.142059

109, ženci, 6-ti blok, hnědá 35 f, spojené posunuté přetisky, hezké 1 8003017 XX19.139995

110, typ I - IV, ženci, zelená 40 f 4503018 X/XX19.142855

5 f N, ženci zelená 5 f s přetiskem Koztársaság a přetiskem PČ 1919,

druh přetisku F, typ IV, zkoušena Lešetický, Vrba a atest Vrba. Známka

s původním lepem se stopou po nálepce

24 0003019 X19.142326

111  115 sestava všech typů ( I - III), parlament 50 f - 2 K, z 15 známek

13 známek s počítadly! hledaná kompletní sestava, všechny známky

zkoušeno Gilbert

1 2003020 XX19.141086

111 - 115, 50 filler - 2 koruna Parlament, zkoušeno, vše luxusní, 1x vada

lepu
3003021 XX19.138938

111 - 118, kompletní série Parlament ve 4blocích! padělky přetisku,

označeno
1 0003022 XX19.138800

112-114  Michel; PA (100) kompletní archy 4003023 XX19.141182

112, 80 filler zelená, rohový parlament s přetiskem na počítadle  a obtisk

na počítadle, drobné poškození papíru
4003024 X19.141644

113, 80 filler 4blok se spojenými typy, nedotisk přetisku v okraji v

důsledku přeložky, přeložka xx
1 2003025 X/XX19.141063

116, typ I, Parlament, fialová 3 K, zkoušeno Šablatůra 1 2003026 XX19.142400

116, typ II, Parlament, fialová 3 K, zkoušeno Vrba, hezky centrovaná

známka
1 4003027 XX19.141193

116, typ III, Parlament, fialová 3 K 8003028 X19.139181

117, 5 koruna Parlament, typ II, zkoušeno Beneš 3 0003029 XX19.138935

117, typ III, Parlament, hnědá 5 K, zkoušeno a atest Káňa 3 0003030 XX19.140654

118, 10 koruna Parlament, typ I přetisku, dvl. Krásný exemplář s

dokonale centrovanou známkou i přetiskem. Zkoušeno Gilbert, Karásek

+ atest Karásek.

30 0003031 X19.134420

121, PA (100), Karel, kompletní tiskový arch s počítadly a s jednou

vytrženou třípáskou (přiložena), modrá 25 , vzácné 
3 0003032 XX19.141499

123, typ I, Zita, fialová 50 f, zkoušeno Vrba 1 0003033 XX19.141226

123, typ III,  Zita, fialová 50 f, zkoušeno Mahr 1 0003034 XX19.131832

20 f N, Karel, hnědá 20 f s přetiskem Koztársaság a přetiskem  PČ

1919, druh F, typ I, nevydaná, známka s původním lepem a drobnou

opravou, zkoušena Lešetický, Fischmeister, Vrba a atest Vrba

27 0003035 X19.132032
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25 f N, nevydaná, Karel s přetiskem Köztársaság a přetiskem typ F, PČ

1919, modrá 25 f, zkoušeno Lešetický, Gilbert, typ IV,  otisk prstu na

lepu, vzácná a hledaná známka

27 0003036 X19.138767

40 f N, Zita, olivová 40 f s přetiskem Koztársaság a přetiskem PČ 1919,

druh přetisku F, typ IV, zkoušena Lešetický, Vrba a atest Vrba. Známka

s původním lepem se stopou po nálepce

27 0003037 X19.142327

125 z, novinové, krajový 4blok, oranžová 2 f, spojené typy přetisků 1003038 XX19.133707

128 Py, typ IV, doplatní černá čísla 5 f, průsvitka y  1908- 1909- doleva,

zk. Mrňák,Vrba a atest Vrba, známka s opraveným lepem a perforací,

hledaný kus  ve velmi vzácné průsvitce! 

50 0003039 X19.131126

130 Px, typ IV, doplatní, černá čísla, 50 f, průsvitka x - doprava,

zkoušeno Lešetický, Vrba a atest Vrba, známka s částečně původním

lepem s různými opravami, reparace růžku, vzácná známka

50 0003040 X19.138310

131 typ II, 1 filler, zkoušeno Mrňák, Lešetický 7 0003041 XX19.138937

132 - 138, typy IV, I, I, IV, I, III, II, luxusní kusy! pouze u 5 f neznatelná

stopa, typy určeny
6003042 XX19.138617

133, typ I, doplatní, červená čísla 5 f, zkoušeno Vrba 4003043 XX19.141227

133, 5 f typ III + typ IV 4003044 X19.141677

137, doplatní, červená čísla, 15 f, zkoušeno Gilbert, částečný lehký

obtisk
2003045 XX19.142401

137, typ II doplatní, červená čísla, 15 f, zkoušeno Vrba 2503046 XX19.142061

139 typ II, 30 filler, zkoušeno Pofis 1 1003047 XX19.138936

139, typ IV, doplatní, červená čísla, 30 f, vráska, zkoušeno Gilbert 8003048 XX19.142402

139, 30 f filler červené číslo, posun přetisku,  zkoušeno Mrňák, Pofis 7003049 X19.139047

ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY, OBTISKY

33 Pd, typ I, přetisk dvojitý, fialová 3 h, zkoušeno Gilbert, ohyb 8003050 XX19.140001

33 Pp typ I, přetisk převrácený, fialová 3 h, zkoušeno Karásek 1 4003051 X19.137381

33 Ob - 47 Ob, kompletní sestava! ve 4blocích s obtiskem! pouze 80 h

bez obtisku (není stěžejní hodnota), celoživotní sestava! včetně 60 h

modrá + tmavě modrá v celé sestavě jen několik neznatelných nálepek,

v této sestavě neopakovatelné! 

16 0003052 X/XX19.139016

34 OB, typ I+II, vodorovná dvoupáska s obtisky, spojené typy I+II,

zelená 5 h
3003053 XX19.140428

34 Pp, typ I, přetisk převrácený, zelená 5 h, zkoušeno Lešetický, Beneš 8003054 XX19.141591

34 Pd, typ II, přetisk dvojitý, světle zelená 5 h, zkoušeno Karásek 1 5003055 X19.137393

34 STB, vodorovná dvoupáska s podtypem IIa, zelená 5 h, zkoušeno

Vrba
2003056 XX19.140899

35 Pd, typ II,  přetisk dvojitý, oranžová 6 h, zkoušeno Gilbert 1 2003057 X19.137398

36 Ob, typ I, obtisk, fialová 10 h, zkoušeno Fischmeister 4003058 XX19.140847

36 Pp, typ II, přetisk převrácený, fialová 10 h, zkoušeno Karásek 2 0003059 X19.138857

37 Pd, typ I, přetisk dvojitý, zelenomodrá 12 h h, zkoušeno Gilbert, ohyb 8003060 XX19.140000

41 Pp,30  filler  s převráceným přetiskem typu I, zkoušeno Gilbert 1 4003061 XX19.136888

42 Pp, typ I, přetisk převrácený, olivová 40 h, zkoušeno Gilbert 9003062 X19.142385

43 Pp, typ I, přetisk převrácený, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert 9003063 XX19.142386

44  PP, 60 filler s převráceným přetiskem typu II, zkoušeno Pofis 1 4003064 XX19.136878

44 Pd, přetisk dvojitý, modrá 60 h, oprava lepu,  zkoušeno Lešetický 1 0003065 X19.137396

44 Pp, typ I, přetisk převrácený, modrá 60 h,  špinavá známka,

zkoušeno Mrňák
1 2003066 XX19.137522

45 Pd, typ II, přetisk dvojitý, červenohnědá 80 h, zkoušeno Gilbert 8003067 X19.139999

45 Pp, typ II, přetisk převrácený, červenohnědá 80 h, zkoušeno

Gilbert,Majer
5003068 XX19.142387

46 Ob + Pd, typ I, obtisk a přetisk dvojitý v jiném směru, fialová 90 h,

zkoušeno Gilbert, mimořádné, katalog Pofis přetis dvojitý u této hodnoty

zatím neuvádí

3 0003069 XX19.138719

46 Ob, typ II, obtisk přetisku, fialová 90 h 6003070 XX19.141627
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY, OBTISKY

46 Pp, typ I, přetisk převrácený, znak, fialová 90 h, zkoušeno Kovar,

Vrba, dvl,  vzácná a hledaná známka
7 0003071 XX19.135714

47 PP, 1 koruna červená s převráceným přetiskem, typ II, zkoušeno

Gilbert, Karásek, Lešetický
1 2003072 XX19.135838

47 Pd, 4blok, přetisk dvojitý, červená 1 K,  vada lepu a poškození papíru

při dolním okraji, zkoušeno Gilbert, Lešetický, spojené typy přetisků
6 0003073 XX19.140227

48 Ib, 2 koruna žilkovaný papír dvoupáska, dvojitý tisk s posunem,

zkoušeno Gilbert 
1 0003074 XX19.139025

48 II, typ II,  Ob + Pd, obtisk + přetisk dvojitý znak, formát široký, modrá

2 K, zkoušeno Vrba, zajímavá kombinace
1 4003075 X19.141082

49 IIb Pp, typ I, přetisk převrácený, papír žilkovaný, znak, červená 3 K,

zkoušeno Mrňák, Karásek, Pofis, Fischmeister
1 8003076 XX19.142389

50 I PP, 4 koruna s převráceným přetiskem ve 4bloku! ve čtyřbloku

mimořádně vzácné! zkoušeno Stupka 
12 0003077 X/XX19.138738

57 Aa Ob, typ III, přetisk černý, převrácený, obdélník, hnědočervená 2 h,

zkoušeno Gilbert, dvl, vzácná a hledaná známka
7 0003078 XX19.142928

63; 10 h oranžová ve vodorovné 2pásce s dolním okrajem a listem, ve

které jsou části dalších přetisků. Vlevo přetisk III. typu, vpravo II. typu,

zk. Beneš

5003079 XX19.139197

72 Ob typ III, 5 h malé číslo, obtisk přetisku 2503080 XX19.136980

73 Ob přetisku + částečný obtisk známky, zkoušeno Lešetický 4003081 XX19.139028

73 Po typ III, 10 h malé číslo, přetisk obrácený, zkoušeno 1 4003082 X19.136776

73 Pp, 10 h malé číslo, přetisk převrácený, typ I, zkoušeno Mrňák 1 8003083 XX19.136990

74 Ob typ II, 15 h malé číslo, obtisk přetisku 2503084 XX19.136983

74 Po typ III, 15 h malé číslo, přetisk obrácený, zkoušeno Stupka, velmi

vzácné
3 0003085 XX19.136781

75 Ob, 20 h malé číslo, dvoupáska, na jedné známce obtisk 2503086 XX19.139297

75 Po typ I, 20 h malé číslo, přetisk obrácený,  zkoušeno Gilbert, velmi

vzácné
3 0003087 X19.136795

76 Ob, obtisk přetisku typu III, 25 h malé číslo, zkoušeno Lešetický 3003088 XX19.136897

76 Po, typ I, přetisk obrácený, doplatní malá čísla, červená 25 h,

zkoušeno Karásek, Vrba, hledaná známka
5 0003089 XX19.135692

77 Po, 30 h typ III, zkoušeno Mrňák 8003090 X19.143220

77, 30 h malé číslo, dvoupáska s vynechaným přetiskem na horní

známce 
6003091 XX19.139298

78 Ob, obtisk přetisku typu II, 40 h malé číslo 4003092 XX19.136896

78 Pp, 40 h malé číslo, přetisk převrácený, typ II, zkoušeno Pittermann 1 4003093 X19.136985

78, 10 h malé číslo, svislá dvoupáska s jiným sklonem přetisku,

zkoušeno Gilbert 
6003094 X/XX19.139299

81 Ob, typ I, doplatní malá čísla, modrá 5 K, zkoušeno Gilbert 2 0003095 X19.139998

81 PP, typ II, přetisk převrácený, doplatní malá čísla, modrá 5 K,

známka s původním lepem a nepatrnou stopou po nálepce, zkoušeno

Lešetický, Gilbert, Vrba a atest Vrba, vzácná a hledaná známka! z

nejvýznamější sbírky! je znám jen několik kusů

150 0003096 X19.132020

90 Ob, obtisk, Turul, žlutá 2 f, zkoušeno Vrba 3503097 XX19.141216

90, Pp, typ IV, Turul, přetisk převrácený, žlutá 2 f, zkoušeno Hirsch,

Tribuna, Karásek
8 0003098 XX19.142999

91 PP, 3 filler s převráceným přetiskem typ II, velmi vzácná známka v

nadprůměrně dobré kvalitě, zkoušeno Gilbet, Tribuna, Hirš
10 0003099 X19.140979

92 Py, Pp typ III, přetisk převrácený, průsvitka Py, zkoušeno Lešetický,

Vrba a atest Vrba, známka s originálním lepem s nálepkou, stržený papí

a lom

14 0003100 X19.137834

97 Ob typ III, 15 filler obtisk přetisku, krajový kus s počítadlem 2003101 XX19.136849

97 Pp, typ III, přetisk převrácený, válečné, fialová 15 f, zkoušeno Mrňák,

Vrba
7003102 XX19.131818

98 Pp, typ II, válečné, přetisk převrácený, krajová s počítadlem, červená

40 f, zkoušeno Karásek, nálepka na okraji 
2 4003103 XX19.137510
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY, OBTISKY

101 Ob - 110 Ob, 4bloky s obtiskem! kompletní série 10 ks ženci, pouze

108 (nálepka), jinak vše luxusní, pouze 108 a 110 bez obtisku,

mimořádná sestava! 

8 0003104 XX19.139022

103 Pp, typ III,  přetisk převrácený, zelená 5 f, zkoušeno Gilbert 2503105 XX19.133729

104 Pp, typ II, ženci, zelenomodrá 6 f, zkoušeno Gilbert, Vrba 1 0003106 XX19.137368

105 Ob typ II, 10 filler s obtiskem přetisku, zkoušeno Karásek 4003107 XX19.139027

106 Pd, ženci, přetisk dvojitý, fialová 15 f zkoušeno Gilbert 4503108 XX19.140864

107 Ob,typ IV. obtisk, ženci, hnědá 20 f, zkoušeno Vrba 5003109 XX19.141211

110 Pp, typ III, ženci, přetisk převrácený, olivová 40 f, zkoušeno Káňa 7003110 XX19.137800

121 Ob, typ IV,  obtisk, Karel, modrá 25 f, zkoušeno Vrba 2003111 XX19.141204

122 Pp, typ III, přetisk převrácený, Zita, olivová 40 f, zkoušeno Vrba 3503112 XX19.141230

122 PP, 40 filler převrácený přetisk ve 4bloku, spojené typy, zkoušeno

Stupka 
1 6003113 XX19.138939

123 Pp, typ II  přetisk převrácený, Zita, fialová 50 f, zkoušeno Gilbert, dvl 2 0003114 XX19.133613

125 Pp, typ III, přetisk převrácený, oranžová 2 f. popraskaný, opravený

lep, zkoušeno Káňa
5003115 X19.137807

ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/SESTAVY, OSTATNÍ

sestava posunů, deskových vad přetisku, obsahuje například známku

139 a další 
1 2003116 X/XX19.139048

Sestava padělků, včetně 10 koruny Parlament, a 1 f + 2 f černá čísla 7003117 X19.140450

ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/CELISTVOSTI

Dopis obsahující emise Hradčany 1 h hnědá , 3 h fialová + Pč 1919 - 5 h

+ 40 h 
3003118 ražené 19.138741

Dopis obsahující emise Hradčany 6 c + Pč 1919 - 6 h oranžová 3003119 ražené 19.138740

R-dopis vypalcený bohatou frankaturou známek Pč 1919, smíšená

franktarura rakouských a maďarských známek, u 2 h spěšná výrazná

DV, otevřené O - LOV

6003120 ražené 19.140559

ČSR I/MASARYK 1920/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

140 - 2, TGM řada, 125 h . typ I 6003121 XX19.142360

140 - 142 + 140 a ultramarín, část zkoušeno, základní série 8003122 X/XX19.143173

140-142, 140 ST, 140a typ I, typ II, 140N-142N; sestava známek

Masaryk 1920, série 140-142, spojené typy 125h s dolním okrajem, 125

h ultramarin I. i II. typ a nevydané nezoubkované 125 h- 1000 h. Vše ** s

výjimkou 141 N - opravený lep po nálepce.

5 0003123 X/XX19.139189

140 ST, TGM, 4blok s 2x spojeným typem I+II, modrá 125 h 1 0003124 XX19.140506

140 ST; 125 h modrá, vodorovní 10-blok s levým okrajem, 3 x spojené

typy, v blocích řídký výskyt
3 0003125 XX19.139199

140a, typ II, TGM,nezoubkovaná, ultramarin 125 h, zkoušeno Gilbert,

Vrba
2 0003126 XX19.142432

140 - 2 N, TGM, nezoubkovaná řada, 125 h - typ I, zkoušeno Gilbert,

Vrba
5 0003127 XX19.142466

140 N, typ II, TGM, krajová, nezoubkovaná, modrá 125 h, zkoušeno

Mrňák, Vrba
4 0003128 XX19.142430

140 Na, typ I, TGM,nezoubkovaná, ultramarin 125 h, zkoušeno Vrba 6 0003129 XX19.142431

141 + 142, 500 h + 1000 h rohové kusy, stopy na lepu 4003130 X19.138480

141, TGM, 4blok , šedá 500 h 1 0003131 XX19.140508

141 RT,  TGM, krajový 4  blok, šedá 500h, s retuší na ZP 42, zk. Vrba -

luxusní krajový 4-blok - v této podobě zcela ojedinělé 
18 0003132 XX19.129402

142 DV, TGM, růže ve vlasech, hnědá 1000 h, zkoušeno Gilbert 1 4003133 XX19.140016

142 N DV, vývojová vada  růže za uchem, TGM, nezoubkovaná, hnědá

1000 h
1 0003134 ražené 19.139151

R Dopis, vyplacený 157 a 140, 60 h OR + 125 H T.G.Masaryk- razítko

Žamberk 1/12/21, správné porto
4003135 ražené 19.140566

ČSR I/MASARYK 1920/ZKUSMÉ TISKY
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ČSR I/MASARYK 1920/ZKUSMÉ TISKY

ZT 50 h ve fialové barvě, veliký formát 23 - 32 mm s tenkým rámečkem 2 6003136 (x)19.140562

ZT 50 h ve fialové barvě, veliký formát 23 - 32 mm se silným  rámečkem 2 6003137 (x)19.140563

ZT 50 h ve fialové barvě, veliký formát 23 - 32 mm, na pravé straně

nedotisk obrazu
2 0003138 (x)19.140561

ZT 50 h, TGM, malý formát, sestava zkusmých tisků. zkoušeno Vrba,

hezké a zajímavé
2 0003139 X19.139218

Zkusmý tisk 50 h velká číslice soutisk 6 kusů! v uspořádání 3 x

protichůdná dvojice v modré barvě. Protichůdné dvojice v blocích

vyjímečný výskyt, nálepka na horním okraji mimo známky. Atraktivní kus

z vyznamné sbírky

36 0003140 XX19.140564

ZT 50 h, TGM,  papír křídový, vodorovná třípáska s nedotiskem v horní

částií, šedá 50 h, zkoušeno Vrba
5003141 XX19.138893

ZT 50 h, TGM, 4blok s obtiskem, malý formát, modrá 3503142 (x)19.138892

50 h ZT, TGM, řz 11 1/2, sv. modrá - ultramarin. hezká barva 2003143 XX19.141629

ZT, soutisk, zkusmých tisků a návrhů, TGM + Benda nedohotovené

štočky, knihtisk v barvě tmavě fialové, zkoušeno, Hirsch, Vrba a atest

Vrba, v růžku lehký ohyb,vzácný a dekorativní zkusmý tisk

25 0003144 XX19.138898

ZT - II. soutěž, soutisk 14-ti zkusmých tisků, tzv. II. soutěž TGM,

HaV,OR a Holubice, knihtisk v barvě zelené, zkoušeno a atest Vrba
16 0003145 XX19.139919

ZT - II. soutěž, soutisk 14-ti zkusmých tisků, tzv. II. soutěž, varianta s

jiným složením štočků,  TGM, HaV,OR a Holubice, knihtisk v barvě

růžové, lehké ohyby, zkoušeno a atest Vrba, vzácné

28 0003146 XX19.139920

ZT, TGM, 50 h v barvě červené  o rozměrech 22x30 mm, knihtisk na

známkovém papíru, neopracované okraje, zkoušeno a atest Vrba,

původní lep se stopami v okrajích po odstraněných nálepkách, hledané

14 0003147 X19.138905

ZT 50 h, TGM, knihtisk, soutisk, 10-ti blok, šedozelený zkoušeno a atest

Vrba, vodorovné ohyby, vzácné a hledané
9 0003148 XX19.138897

Partie zkusmých tisků T.G.Masaryk 1920 - krásná sestava xx/x/(x) 5 0003149 X/XX/(x)19.141670

140 ZT, typ I zkusmý tisk, prázdný hodnotový štítek, zkoušeno Karásek 8003150 X/XX19.143174

140 ZT ST, TGM, černotisk, levá horní rohová dvoupáska 125 h, typ I+II,

papír kartonový, křídový, zkoušeno Vrba, neopracovaná deska,vzácné
3 6003151 (x)19.138891

140 ZT, rohový 9-ti blok v modré barvě bez hodnotového údaje, u 6 ti

známek posunutý dvojitý tisk. Block pochází z púvodní tiskové formy (

na ZP 2 - typ I). Zkusmý tisk bez hodnotového údaje se větším blocích

prakticky nevyskytují, atratktivní kus z významného exponátu, zkoušeno

Karásek

25 0003152 (x)19.140560

140 ZT, TGM, červená 125 h, zkoušeno Vrba 3503153 X19.139165

140 ZT, TGM, světle zelená 125 h, papír křídový, zkoušeno Vrba 3503154 (x)19.139163

140 ZT, TGM, krajový 4blok v barvě tmavě modré, papír lesklý, křídový,

zkoušeno Vrba
2 8003155 (x)19.138890

ZT, TGM, 1000 h v barvě černé tisk další fáze bez podpisu o rozměrech

25x33,5 mm, knihtisk na pokřídovaném papíru, zkoušeno a atest Vrba,

hledané

7 0003156 (x)19.138903

ZT, TGM, 1000 h v barvě hnědé, tisk další fáze bez podpisu o

rozměrech 18x24,5 ,, (malý formát), knihtisk na kartonovém papíru,

zkoušeno a atest Vrba, vzácné a hledané

10 0003157 (x)19.138902

ZT 142 , 1000 h v hnědé barvě, otisk štočku na lístku jednostraně

křídovaného papíru, zkoušeno Karásek
5 0003158 (x)19.140565

142 ZT, 2 kusy zkusmých tisků ve fialové barvě a v zelené barvě,

zkoušeno 
6003159 XX19.143175

142 ZT, TGM, černozelená 1000 h, papír křídový, částečně

neopracovaná deska, zkoušeno Vrba
4003160 (x)19.139159

142 ZT, TGM, fialová 1000 h, papír křídový, částečně neopracovaná

deska, zkoušeno Vrba
4003161 (x)19.139154

142 ZT, TGM, hnědá 1000 h, zkoušeno Vrba 4003162 X19.139161

142 ZT, TGM, šedohnědá 1000 h, papír křídový, zkoušeno Vrba 4003163 (x)19.139160

142 ZT, TGM, světle fialová 1000 h, papír křídový, částečně

neopracovaná deska, zkoušeno Vrba
4003164 (x)19.139156

142 ZT, TGM, žlutá 1000 h, papír křídový, částečně neopracovaná

deska, zkoušeno Vrba
4003165 (x)19.139158
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ČSR I/MASARYK 1920/ZKUSMÉ TISKY

142 ZT, TGM, 4blok v barvě červené, papír lesklý, křídový, zkoušeno

Vrba
3 8003166 (x)19.138889

1200 h ZT, TGM, v barvě červenorůžové, zkoušeno Vrba 8003167 XX19.139150

ZT 2000 h, TGM, knihtisk, 12-ti blok, světle modrá, neopracovaná

deska, zkoušeno a atest Vrba, vzácné a hledané - mimořádný celek
44 0003168 XX19.138896

ZT 2000 h, TGM,  levý horní rohový 4blok s nedotiskem, z 12-ti bloku,

modrá, neopracovaná deska, zkoušeno Vrba
7 0003169 X/XX19.138894

2000 H ZT, Zkusmý tisk v tmavě-zelené barvě, zoubkovaný! ŘZ 11 1/2,

řídký výskyt
5 0003170 X19.138779

ZT 2000 h, TGM, levý dolní rohový kus, neopracovaná deska v barvě

fialové, zkoušeno Karásek, Vrba
2 0003171 X19.138888

ČSR I/HOLUBICE/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

143 - 149, luxusní série ve výrazných odstínech 5003172 XX19.138841

143 - 9 N, Holubice, nezoubkovaná řada,  zkoušeno Vrba 4 0003173 XX19.141297

143 A , 5 h modrá, kompletní pás s Dč 4, nálepka pouze na prostředních

horních známkách
5003174 XX19.142968

143 A, 5 h modrá 4blok s posunem přetisku, zkoušeno Vrba 2003175 XX19.138971

143 B, Holubice, řz 13 3/4, modrá 5 h, zkoušena a atest Vrba 20 0003176 X19.142325

143 N, Holubice, nezoubkovaná, modrá 5 h 5003177 XX19.137083

144 N, Holubice, nezoubkovaná, fialová 5 h 5003178 XX19.136943

144 - 157 TBa + TBb, Holubice a OR, kompletní sestava úzkých a

širokých protichůdných meziarší, zkoušeno Vrba, hezké
7 0003179 XX19.139215

144 A - list ze sbírky s protichůdnými dvojicemi 3003180 X/XX19.142969

144 A, 5 h fialová, sestava čísla v rámu 8003181 XX19.142995

144 C R, 5 h fialová ležmý hřeben, retuš psaníčka, ZP 45, vzácná

známka, zkoušeno Mrňák + Vrba                               
1 0003182 ražené 19.140576

144 Tba - 156 TBb, kompletní série protichůdných dvojic bez hodnoty 60

h
3 8003183 X19.138559

144 TBb + 154 TBb, dvoupásky TECHE-BECHE 4003184 XX19.138455

145 N, Holubice, nezoubkovaná, zelená 10 h 5003185 XX19.137085

145 A, 10 h zelená, kompletní pás s počítadly! nálepky pouze v rozích

mimo známky, pěkný celek
2003186 XX19.139060

145 A, Holubice, dvojitý tisk, zelená 10 h, zkoušeno Vrba 5003187 XX19.137550

145 Aa,  Holubice, rohový 4 blok s počítadly a DZ , světle zelená 10 h 2003188 XX19.141277

146 N, 10 h olivová nezoubkovaná, zkoušeno Stupka 5003189 XX19.143233

146 N, 10 h olivová nezoubkovaná, zkoušeno Karásek 2003190 X19.143234

146 A, 10 h olivová, rohový kus s číslicí v rámu 5 7003191 X19.142961

146 A, 10 h olivová, rohový kus s číslicí v rámu 6, nálepka na počítadle 7003192 XX19.142960

146 A, Holubice, dvojitý tisk, krajový 4blok s ochranným rámem, olivová

10 h, zkoušeno Beneš
1 8003193 XX19.143121

146 C  ležmý hřeben 10 h olivová, kompletní arch  v polovině rozpůlený. 

Mimořádná nabídka, pravděpodobně unikátní arch!  Ex Hirsch   - Atest

Vrba 

170 0003194 XX19.141789

146 C, 10 h olivová 9ti blok, ležmý hřeben, zkoušeno Karásek 7 5003195 XX19.140574

146 C, 10 h olivová,  ležmý hřeben, zkoušeno Karásek 4003196 X19.140575

147 N, Holubice, nezoubkovaná, hnědá 15 h, zkoušeno Káňa 2503197 XX19.137819

147 A, 15 hnědá, 6-ti blok s posunem perforace, desková značka 2003198 X/XX19.138974

147 B, Holubice, dvojitý tisk, řz 13 3/4, hnědá 15 h, zkoušeno Karásek,

Gilbert
1 6003199 XX19.141161

148 N typ I, 20 h oranžová, nezoubkovaná, zkoušeno Gilbert 4003200 X19.138950

148 , 20 h oranžová, sestava rohových známek s Dč 5003201 XX19.138471

148 A, rohové s ochranným rámem a DČ 2 - 28, oranžová 20 h 2003202 X/XX19.108845

148, 20 h oranžová, rohový kus s číslici v rámu 7 7003203 X19.142958

148, 20 h oranžová, rohový kus s číslici v rámu 8, dvl 7003204 XX19.142959
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ČSR I/HOLUBICE/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

148 B K, Holubice, řz 13 3/4, rohové s kupóny a okraji PA, oranžová 20

h, zkoušeno Vrba
1 0003205 XX19.140280

148 TBa, Holubice, úzké protichůdné meziarší, oranžová 20 h 8003206 XX19.134397

148 TBa + 148 TBb, 20 h oranžová, úzká a široká protichůdná dvojice 1 8003207 XX19.143265

148 TBa, Holubice, úzké protichůdné meziarší, oranžová 20 h + kupony

na obou stranách, hezké
8003208 X19.137571

149 A, typ II, Holubice, rohový 4 blok s počítadly a DZ - vrypy v rámu,

zelená 25 h
2003209 XX19.141276

149 II, 25 h zelená, 4 bloky, vrypy v rámu 7003210 X/XX19.142990

149 ZT  N, typ II, Holubice, nezoubkovaná, zelená 25 h - zkusmý tisk,

dřívko
1 0003211 XX19.140010

150 A, Holubice, rohová s ochranným rámem a DZ  - 1, fialová 30 h 5003212 X19.143118

150 A, Holubice, rohová s ochranným rámem a DZ  - 2, fialová 30 h 5003213 X19.143119

150, 30 h fialová rohový 4blok s Dč 3 7003214 X/XX19.142997

150 A, Holubice, rohová s ochranným rámem a DZ  - 4, fialová 30 h 7003215 XX19.143120

150 A, Holubice, rohová s ochranným rámem a DZ  - 25, fialová 30 h 5003216 XX19.143117

150, 30 h fialová, sestava rohových známek s Dč 2 2003217 X/XX19.142994

150, Holubice, rohová s DČ 25, fialová 30 h 5003218 XX19.138166

ČSR I/HOLUBICE/ZKUSMÉ TISKY

150 ZT, Holubice, knihtisk, velký formát (110x132mm), 30 h modrá na

listu papíru., zkoušeno Kubis, Vrba a atest Vrba, velmi vzácný a hledaný

zkusmý tisk

46 0003219 (x)19.138824

Návrh 15 h s hvězdičkami v černě barvě, veliký formát 38 mm x 44,5

mm na lístku papíru, neopracované okraje
20 0003220 (x)19.140569

Návrh 15 h s hvězdičkami v modré barvě na lístku křídového papíru,

hlubotisk
1 2003221 (x)19.140570

Soutisk 4 ZT, 10 h + 20 h + 25 h + 5 v červené  barvě na lístku

známkového  papíru v aršíkové úpravě, opracované okraje, dvl mimo

známky

10 0003222 XX19.140573

Soutisk 4 ZT, 10 h + 20 h + 25 h + 5 v tmavě fialověhnědé barvě na

lístku křídového papíru v aršíkové úpravě, neopracované okraje
10 0003223 (x)19.140572

143 N ZT RT, 5 h modrá zkusmý tisk na nazelenalém  papíru, retuš ZP

56 ( monografieI/ 5 Ra) 
2 0003224 (x)19.140568

143 N ZT RT, 5 h modrá zkusmý tisk na růžovém papíru, retuš ZP 45 (

monografie VI/ 5 R) 
2 6003225 (x)19.140567

144 ZT, padělek, zkusmý tisk v aršíkové úpravě, fialová 5 h, hledané 3 0003226 (x)19.142472

ZT 145, 10 h červená s kompletním obtiskem v zelené barvě, nepatrná

stopa po nálepce, zajímavé
6003227 X19.140571

146 N ZT, Holubice, nezoubkovaná, fialová 10 h 6003228 X19.140194

146 ZT, padělek, zkusmý tisk v aršíkové úpravě, olivová 10 h, hledané 3 0003229 (x)19.142471

ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

151 - 158 ex, sestava 4bloků, některé krajové 3003230 XX19.143196

151 - 61 A, OR, kompletní řada, odstíny 7003231 XX19.138600

151 A, OR, dvojitý tisk, červená 20 h 5003232 XX19.138781

151 N, OR, obtisk, nezoubkovaná, červená 20h, zk. Gilbert 6003233 XX19.124425

151, 152,153,155,157 - sestava 4bloků obsahující i protichůdnou dvojici 3003234 XX19.143169

152 A, OR, pravý dolní rohový 10-tii blok s počítadly, hnědá 25 h 2003235 XX19.141140

152 N, 25 h šedá nezoubkovaná, zkoušeno Gilbert 4003236 XX19.143229

153 N dvoupáska zkoušeno Karásek + partie zkusmých tisků 8003237 XX19.141772

153 N, 30 h fialová nezoubkovaná, vráska v okraji, zkoušeno Gilbert 4003238 XX19.143230

153 N, 30 h zkusmý tisk na nah. papíře, vodorovné meziarší, velmi

hledané, zkoušeno Vrba 
28 0003239 (x)19.143436

154 A typ I, 156 A DV vajíčko v pase, 157 A, 60 h složka 5003240 X/XX19.141679
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ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

154 B - 159 B, kompletní řada základních známek, ŘZ 13 3/4,

zkoušeno, většina svěží
1 7003241 X19.138558

154 N typ II, 40 h hnědá nezoubkovaná, levý dolní rohový 4blok s

počítadly
2 4003242 X/XX19.140585

154 N, OR, nezoubkované dvoupásky v barevných odstínech, hnědá 40

h, 1x zkoušeno Karásek, Šablatůra
8003243 X/XX19.142936

154 N, OR, typ II, krajová, nezoubkovaná s počítadlem, hnědá 40 h,

zkoušeno Vrba
5 6003244 XX19.142444

154 N, typ II, OR, nezoubkované, hnědá 40 h, odstíny, 1x zkoušeno

Vrba
6003245 XX19.142403

154 TBa, OR, úzké protichůdné meziarší, hnědá 40 h, tisková vada -

zalitý lístek, zajímavé (Scan zadní strany v pošetce)
2503246 XX19.139677

154, 40 halířů, typ I, ležmý hřeben 14, hezká DV, ZP 64/ TD II 1 0003247 XX19.143254

154, OR, typ II, krajový 10-ti blok s posunem perforace a deskovou

vadou, hnědá 40 h, zkoušeno Vrba
1 2003248 XX19.138713

155 A, OR, pravý horní rohový 4 blok, červená 50 h, 1203249 XX19.134227

155 N; 50 h červená nezoubkovaná s částečným obtiskem známky na

lepu, zk. Vrba
5003250 XX19.139203

155 TV 2, 50 halířů červená ve dvoupásce s tiskovou vadou bez hlavy

ve spojení se standartní známkou. ZP 81 + ZP 82,. Velmi vzácné, jeden

z nejkvalitnějších a nejhezších dochovaných exemplářů! Luxusní kvalita,

zkoušeno Gilbert, Karásek + Atest Karásek

80 0003251 ražené 19.142753

155, 50 h červená 4blok , s výraznou deskovou vadou, pravá horní

známka kroužek nad hlavou
5003252 X19.140584

155, 50 h červená dvoupáska, levá známka s výrazným kroužkem nad

hodnotovu číslicí, zkoušeno Gilbert
5003253 XX19.140583

156 A DV, OR, dvoupáska s DV -vajíčko v pase, zelená 50 h( scan

zadní strany v pošetce)
8003254 XX19.139673

156 A, OR, rohová s DČ 10 v ochranném rámu, otisk mezernice na

okraji, zelená 50 h
5003255 XX19.139631

156 A, OR, rohová s ochranným rámem a DČ10, zelená 50 h 2503256 XX19.142937

156 B, OR, řz 13 3/4, krajová, zelená 50 h, nálepka na okraji mimo

známku
5003257 XX19.142404

156 B, OR, krajová dvoupáska, zelená 50 h, zkoušeno Karásek 1 0003258 XX19.137893

156 TBa, OR, úzké protichůdné meziarší, zelená 50 h, zkoušeno Stupka 1 5003259 X19.136924

156 TBb + 156 TBa , 50 h zelená, protichůdné dvojice 2 8003260 X19.142971

156 TBb + 156 TBa na listě razítkované 2 4003261 ražené 19.142970

157 , 60 h protichůdné dvojice 4003262 X/XX19.142972

157 A, OR, rohová s DČ, modrá 60 h 3003263 XX19.139628

157 B, OR, řz 13 3/4, rohová, bez počítadla s ochranným rámem, modrá

60 h
4003264 XX19.139674

157 C. ležmý hřeben, modrá 60 h, zkoušeno Mrňák, hledané 1 4003265 XX19.143361

157 F, OR, řz 13 3/4, modrá 60 h, padělek ke škodě pošty, známka s

dobovým lepem bez nálepky, zkoušeno a atest Vrba, vzácné a hledané,

ojedinělá nabídka - poprvé v aukci!  zatím nám  jsou známy pouze

razítkované kusy, nám první známý nepoužitý exemplář, navíc v

perfektní kvalitě, pravděpodobně UNIKÁT 

80 0003266 XX19.132046

157 N; 60 h modrá nezoubkovaná, zk. Vrba 5003267 XX19.139205

157 TBa, OR, úzké protichůdné meziarší, modrá 60 h 2003268 XX19.134389

157 TBb + Tba, 60 h modrá kompletní pás! 1 0003269 X19.138557

157 TBb, OR, krajové (2x), široké protichůdné meziarší, modrá 60 h 8003270 XX19.138157

158 A, 100 h hnědá, hledané pole ZP 64, větší skvrna v lepu vlevo 3003271 XX19.143458

158 A,OR, pravý dolní rohový 4blok s počítadly, hnědá 100 h 3003272 XX19.138221

158 B, OR, řz 13 3/4, hnědá 100 h, zkoušeno Karásek 7003273 XX19.142438

158 N, 100 h hnědá nezoubkovaná 3003274 XX19.143224

158 N, 100 h šedá - nezoubkovaná, zkoušeno Beneš 4003275 XX19.143231

158 N, OR, nezoubkovaná, hnědá 100 h, vrása,  zkoušeno Gilbert, Vrba 5003276 XX19.142405
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ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

159 A, OR, 4blok, červená 150 h, zkoušeno Gilbert, spojené typy 1 0003277 XX19.139572

159 B, typ I, OR, řz 13 3/4, červená 150 h, zkoušeno Vrba 2 6003278 XX19.139180

159 N ZT, 150 h červená typ II nezoubkovaná, opravený lep, zkoušeno

Stupka
5 0003279 X19.140586

160 A, 185 h 4blok 2003280 XX19.141773

160 N , 185 h oranžová, vráska, zkoušeno Karásek 6003281 XX19.143232

160 N; 185 h oranžová nezoubkovaná, zk. Vrba 6003282 XX19.139208

161 Aa 4blok světlý odstín  + 161 základní známka v tmavém odstínu 1 2003283 XX19.141913

161 N, OR, nezoubkovaná, šedozelená 250 h, ohyb 5003284 XX19.143485

161, 250 halířů , hezká DV , ZP 50 / TD II 1 0003285 XX19.143256

ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZKUSMÉ TISKY

Nepřijatý návrh 25 h s letopočtem, veliký formát 46 mm x 56 mm v černě

barvě, vzácná varianta bez poškození štočku ( čára přes letopočet), z

první fáze tisku, zkoušeno Karásek

25 0003286 (x)19.140578

Nepřijatý návrh 25 h s letopočtem, veliký formát 46 mm x 56 mm ve

žluto hnědé barvě 
7 5003287 (x)19.140577

Nepřijatý knihtiskový návrh 25 h s letopočtem, střední formát, 23 mm x

27,5 mm v modorozelené barvě
2 0003288 (x)19.140579

Nepřijatý hlubotiskový návrh 25 h s letopočtem, střední formát, 23 mm x

27,5 mm ve fialově barvě, rohový kus, zkoušeno Fischmeister
2 6003289 XX19.140580

154, 157, 158 a 161 ZT, 40 h + 60 h + 100 h + 250 h v černě barvě na

známkovém! papíru s lepem! 100 h lom
1 0003290 X19.140581

154 ZT, padělek, zkusmý tisk v aršíkové úpravě, hnědá 40 h, hledané 3 0003291 (x)19.142470

156 ZT, nezoubkované 4 bloky ve stejnosměrném meziarší, svisle

uprostřed přeloženo, zelená 50 h, atest Vrba, mimořádně vzácné!

poprvé v aukci

80 0003292 (x)19.133673

156 ZT, OR, fialová 50 h, zkoušeno Gilbert 4003293 XX19.140254

156 ZT, padělek, zkusmý tisk v aršíkové úpravě, zelená 50 h, hledané 4 0003294 (x)19.142469

158 . 100 h sestava obsahující 4bloky základní + s přetiskem + zkusmé

tisky, pěkná sestava xx/x/(x)
6003295 XX19.141807

158 ZT, OR, zelená 100 h, ze soutisku 3503296 XX19.140251

160 , 185h partie zkusmých tisků 2003297 (x)19.141774

161 A + 161Aä, + zkusmé tisky a 9ti blok s obtiskem ZT xx/(x) 4003298 (x)19.141777

2 x zkusmý tisk 140 + 160 h pro potrubní poštu v modré barvě na

růžovém kartónovém papíru
4 0003299 (x)19.140582

ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

164 - 9 A, HaV, řz 13 3/4, kompletní řada 9003300 XX19.142363

164 A - 169 A, kompletní sestava 400 h typ I + II, některé známky v

odstínech
1 0003301 XX19.138561

164 - 9 N, HaV, nezoubkovaná řada,  zkoušeno Vrba 4 6003302 XX19.141298

164 A, 100 h tmavě zelená rohový 4blok  2003303 XX19.141903

165 A - krajový kus, 200 h fialová s vynechanou perforací v okraji 8003304 ražené 19.140593

165 A , 200 h fialová svislá třípáska, vynechané vodorovné perforace,

zkoušeno Karásek
2 4003305 ražené 19.140594

165 A, HaV, obtisk, řz 13 3/4, fialová 200 h 2003306 XX19.136917

165 A, 200 h fialová, 7-blok 6003307 XX19.141905

165 A, ústřižek průvodky vyplacený třípáskou 200 h fialová s velikým

posunem perforace do obrazu známek
6003308 ražené 19.140592

165 N, HaV,krajová, nezoubkovaná fialová 200 h, zkoušeno Gilbert,

velmi tmavý odstín
5003309 XX19.142407

166 A, 300 h oranžová, 6-ti blok 6003310 XX19.141906

166 B, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, červená 300 h, zkoušeno Mrňák,

Pittermann
4003311 XX19.142406

166 B, HaV, přeložka, známka 300 h červená  s dolním tzv. falešným

kupónem a přeložkou, v jejím důsledku nedotisk, hezké a zajímavé
8003312 X19.138790
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ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

166 N, HaV, nezoubkovaná , červená 300 h, zkoušeno Gilbert, Vrba 5003313 XX19.142408

166 N, 300 h červená, střihaná, poštovně použitá, razítko Komárno 1,

5/11/21, zkoušeno Gilbert
8003314 ražené 19.140595

167 N, 400 h typ II, zkoušeno Gilbert, oprava lepu 5003315 X19.143243

167 ST, 400 h hnědá 4blok spojené typy II + I, svisle ve 4bloku. Horní

řada typy II, dolní řada typy I. 
2 0003316 X19.139393

168 A, HaV, řz 13 3/4, rohová s počítadlem, ZP 100, zelená 500 h 3503317 XX19.141109

168 B, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, zelená 500 h, zkoušeno Vrba, 3 2003318 XX19.139136

168 N + 169 N na známkovém papíře s lepem! 4blok 5003319 X/XX19.141904

169 B, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, fialová 600 h, zkoušeno a atest Vrba,

známka s původním lepem bez nálepky, lehký ohyb
9 0003320 XX19.139130

169 N,  HaV, nezoubkovaná, fialová 600 h 1 0003321 X19.137095

Ústřižek poštovní průvodky frankové svislou 4páskou známkou číslo 165

A a s vynechanými vodorovnými perforacemi 3 x. Razítko PŘÍBOR

26.11.20, zkoušeno Karásek 

8003322 ražené 19.138960

ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920/ZKUSMÉ TISKY

164 ZT, HaV, dřevoryt, aršíková úprava, světle hnědá 100 h, řz 11 1/2,

zkoušeno Stupka, Vrba a atest vrba, zkusmý tisk s původním lepem bez

nálepky, dvl, hledané

50 0003323 XX19.132096

164 - 7 ZT , HaV, knihtisk, soutisk pěti známek na křídovém papíru,

nedohotovený štoček, linkované pozadí v barvě červené, zkoušeno

Karásek, Vrba a atest Vrba, hezké a hledané

10 0003324 (x)19.138821

164 - 7 ZT, HaV,  soutisk čtyř známek, hlubotisk na kartonovém papíru,

hodnoty 100h, 200h, 300h, 400h v barvě tmavě zelené, zkoušeno

Stupka, Vrba  atest Vrba

8 0003325 (x)19.138815

ZT 164 - ZT 167, kompletní sestava 4 hlubotiskových ZT, 100, 200, 300

+ 400 h v modré barvě, široké, opracované okraje
3 6003326 (x)19.140589

ZT 164 - ZT 167, kompletní sestava 4 hlubotiskových ZT, 100, 200, 300

+ 400 h v modré barvě, široké,neopracované okraje
4 0003327 X19.140590

ZT 164 , 100 h modrá hlubotisk , zoubkovaný kus, zkoušeno Gilbert 1 5003328 X19.140591

164 ZT, mědirytina, dolní rohový kus, ZP 91, řz 13 3/4, zkoušeno

Gilbert, Karásek, velmi vzácný a hledaný zkusmý tisk
8 0003329 (x)19.126973

165 N, 200 h černotisk ve 4bloku 3003330 (x)19.138560

165 ZT, 100 h ze soutisku hlubotisk - neopracované okraje, zkoušeno

Vrba
5003331 XX19.143241

166 ZT, 300h hlubotisk - zoubkovaný, zkoušeno Karásek 5003332 XX19.143242

167 ZT ST, HaV, černotisk, pravý dolní rohový 4blok na křídovém

papíru, hodnota 400h  2x spojené typy I + II, zkoušeno a atest Vrba
7 0003333 (x)19.138818

169 N ZT, HaV, nezoubkovaná, černofialová 600 h 2003334 (x)19.141134

ČSR I/HUSITA/HUSITA

ZT, soutisk Husita 80+90 a  kolek 2x 25, v barvě fialové, hledané,

luxusní kvalita
20 0003335 XX19.132002

162 - 3 + N + ZT, sestava včetně zkusmých tisků, převážně zkoušeno

Vrba
2 0003336 XX19.139213

162 ZT - 163 ZT, sestava zkusmých tisků 4003337 X/XX19.138434

163 ZT, Husita, sestava 4 nezoubkovaných známek 90 h, různé barvy 4003338 X19.143450

162 - 163 - zkusmé tisky ze soutisku, široké okraje, zkoušeno Vrba 4003339 X/XX19.139315

162 ZT, Husita, zoubkovaný a nezoubkovaný v barvě oranžové, 1x

složka, 1x zkoušeno Gilbert, hezké
1 2003340 X/XX19.143000

162 - 3 N ZT, dvojitý tisk, nezoubkované 4bloky 80 a 90 h, zajímavé 5003341 (x)19.141667

162 ZT, Husita, 4blok v barvě zelené, zkoušeno Gilbert 8003342 XX19.141543

163 ZT, Husita, 4blok v barvě oranžové, zkoušeno Gilbert 8003343 XX19.141541

162 N - 163 N, 80 h + 90 h Husita, zkoušeno 3003344 XX19.138949

162 - 3 N, Husita, nezoubkovaná řada 4003345 XX19.136713

162 - 163, sestava krajových a rohových 4bloků s počítadly 2003346 XX19.143209
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ČSR I/HUSITA/HUSITA

162, 80 h fialová kompletní sestava deskových značek! mimořádné z

významné sbírky
4 0003347 X19.140587

163, rohové, viditelné 1 x DČ 2 , černá 90 h 4503348 XX19.142863

R-dopis vyplacený bohatou frankaturou 4 emisí ( 6 ti barevná frankatura)

mimo jiná husita, správné Poto 1,85 Kč
6003349 ražené 19.140588

ČSR I/ČERVENÝ KŘÍŽ/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

170 Nc - 171 Nc, 40 h + 60 h , nevydané nezoubkované s přetisku + bez

přetisku 
1 8003350 X/XX19.138564

170 - 1 N, Červený kříž, nezoubkované, zkoušeno Vrba 1 0003351 XX19.141292

170 - 1 Na, Červený kříž, nezoubkované, bez přítisku, zkoušeno Vrba 3 0003352 XX19.141293

170, 40 h žlutá  s přetiskem A, zkoušeno Karásek, Mrňák, Pofis 5003353 XX19.143198

171 N, Červený kříž, rohová nezoubkovaná dvoupáska s počítadlem, ZP

100, zelená 60 h, zkoušeno Vrba
1 2003354 X/XX19.142945

172 ST, 125 h spojené typy I + II, T.G.Masaryk 4003355 XX19.140599

172 ZT, typ II, Červený kříž, TGM, přetisk červený 4 0003356 XX19.137098

172, složka, Červený kříž, TGM, modrá 125 h, otisk tiskové barvy v

horní části, zajímavé
3503357 XX19.138765

ZT, Červený kříž, OR přetisk A, černý, modrá 60 h 5003358 XX19.137070

ZT, Červený kříž, OR, přetisk C, červený,  hnědá 40 h, zk. Gilbert 5003359 XX19.102396

ZT, OR, Červený kříž, přetisk C, červený na 60 h modrá s deskovou

vadou, zkoušeno Gilbert, Vrba, vzácné
8003360 XX19.138833

ZT OR Pp, přetisk A, černý, převrácený na známce OR hz 14, hnědá 40

h, zkoušeno a atest Vrba - poprvé v aukci! nejvzácnější a nejdražší

varinata

14 0003361 XX19.140124

ZT, Červený kříž, přetisk C 3x na  vodorovné krajové čtyřpásce

Hradčany, světle zelená 5 h
1 6003362 X/XX19.138715

30 h žlutá, dvoupáska ZT přetisku A na Hradčanech, 1 známka bez

přetisku, neznatelná stopa po nálepce
6003363 X19.140598

ZT 14, 40 h oranžová   s přetiskem A, obtisk přetisku,  zkoušeno

Karásek
5003364 XX19.143200

171 N, 60 halířů Hradčany nezoubkovaná, veliký posun přetisku,

zkoušeno Kvasnička
5003365 X19.140601

DL 2 ZT, 10 h olivová   s přetiskem C, zkoušeno Beneš 5003366 XX19.143201

ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

173 , 100 h razítkované krajové kusy, 1 x Dč 3 6003367 ražené 19.142973

173 A - 175 B typ II, kompletní sestava Hav 1923 v zoubkovaní i v

typech! většina zkoušeno
8 0003368 X/XX19.138562

173 A + B, typ III , červená 100 h, 1 x ohyb v rohu 6003369 XX19.142409

175 A, typ I, HaV, řz 13 3/4, fialová 300 h 2003370 XX19.142364

173 A, typ III, HaV, řz 13 3/4, červená 100 h, otisk mezernice na horním

okraji, zajímavé
8003371 XX19.137074

173 A, typ III, řz 13 3/4, 4blok, červená 100 h 2 4003372 XX19.139970

173 B ST, 100 h červená dvoupáska, HZ 13 3/4 : 13 1/2,  spojené typy,

III + II, zkoušeno Gilbert, Karásek
6 0003373 ražené 19.140603

173 B ST, 100 h červená třípáskaHZ 13 3/4 : 13 1/2,  spojené typy v

kombinaci III, II, III, zkoušeno Karásek
7 5003374 ražené 19.140604

173 III A, krajový 4blok, 100 h červená typ III, ŘZ  13 3/4 s obrovskou

přeložkou s části tisku na lepu  a malým kousekm nastavěného papíru,

atratktivní kus z významné sbírky

10 0003375 X/XX19.140602

174 A, typ II, řz 13 3/4 , modrá 200 h, zkoušeno Gilbert 4003376 XX19.142410

174 A, typ III, 174 B typ II, 175 B, typ III, HaV, sestava, zkoušeno Vrba 8003377 XX19.139200

174 A, typ III, HaV, řz 13 3/4, modrá 200h, zkoušena Karásek 5003378 XX19.128585

174 B, typ II,  HaV, hz 13 3/4:13 1/2, modrá 200 h 4003379 X19.136939

174 B, typ II, hz 13 3/34:13 1/2, modrá 200 h 5003380 XX19.131856

174 B, typ III, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, modrá 200 h, zkoušeno Stupka 2 6003381 XX19.140427
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ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

175 A. typ I, HaV, rohová, řz 13 3/4, fialová 300 h, zk. Gilbert 5003382 XX19.118422

175 A, typ II, HaV, řz 13 3/4, fialová 300 h, zkoušeno Vrba, 2 6003383 XX19.139137

175 A typ II, 300 h ŘZ 13 3/4, zkoušeno Vrba, mimořádně vzácný 4blok 14 0003384 XX19.139284

175 A, typ III, HaV, řz 13 3/4, fialová 300 h, zk. Vrba 2 4003385 X19.118255

175 B, typ II, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, fialová 300 h, zkoušeno Mrňák,

vrása
5 0003386 X19.140922

175 B, typ III, HaV, fialová 300 h 3503387 XX19.110619

175 B, typ III, HaV, hz 13 3/4 1/2, fialová 300 h, zkoušeno Vrba 3503388 XX19.143002

ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/JUBILEJNÍ, KONGRES, SLET

176 - 9, P 8,6,5,7, Jubilejní, 100 a 300 h papír kartonový, zkoušeno Vrba 5003389 XX19.139187

176 - 179, 50 h - 300 h, kompletní série ve 4blocích, průsvitky P 6,8,8,6

- zkoušeno Gilbert
2 4003390 XX19.141908

176 - 9, P 5,8,7,7, Jubilejní, 4bloky, papír kartonový, u jedné hodnoty

stopa,  v provedení v kartónových papírech, mimořádné! 
5 0003391 XX19.139890

176 P5, 50 h zelená rohový 4blok, tisková vada - rozmazaná barva, 

zkoušeno Gilbert 
4003392 XX19.138439

176 TGM, 50 h zelená, 4blok s průsvitkou P7, zkoušeno Gilbert 2503393 XX19.138443

176, P 7, Jubilejní, TGM, zelená 50 h, rohová s DZ II, zkoušeno Vrba 2 8003394 XX19.139750

176, P 8, Jubilejní, TGM, zelená 50 h, rohová s DZ III, zkoušeno Vrba,

hledané
4 0003395 X19.139752

177, P 5, papír kartonový, Jubilejní, červená 100 h, zkoušeno Mrňák,

hledané
2003396 XX19.143360

177, P 5, Jubilejní, TGM, červená 100 h, rohová s DZ II, papír kartonový,

zkoušeno Vrba
1 4003397 XX19.139745

177 P7 , 100 h červená  rohový 4blok, zkoušeno Gilbert 4003398 XX19.138440

177, P 7, Jubilejní, TGM, červená 100 h, rohová s DZ III, zkoušeno Vrba 2 0003399 XX19.139748

178  TGM, 200h modrá - kartónový papír! 4blok, průsvitka P 6 8003400 XX19.138444

178, P 7, Jubilejní, TGM, modrá 200 h, rohová s DZ I, zkoušeno Vrba 2 0003401 XX19.139753

180 - 2, Olympijský kongres,  kompletní řada 6003402 X19.142412

180 - 2, Olympijský kongres, razitkovaná řada 5003403 ražené 19.140040

180 - 2, P 6,5,8, Olympijský kongres,  181 - kartónový papír, zkoušeno

Vrba
2 4003404 XX19.139190

180 - 2, P 5 - 8, Olympijský kongres, kompletní sestava průsvitek,

oxidace přítisku
3 0003405 ražené 19.142825

180, P 6, Olympijský kongres, rohová známka  s DZ I, zelená 50 h,

zkoušeno Vrba
4 0003406 XX19.140410

181, P 7, Olympijský kongres, červená 100 h, rohová s DČ I, zkoušeno

Gilbert
3 4003407 XX19.139859

181,191,188,187 A, sestava 4 známek, včetně rohového či krajového

kusu, vše perfektně popsáno, většina zkoušeno
6003408 X/XX19.138464

182, P 7, Olympijský kongres, modrá 200 h, rohová s DČ I, zkoušeno

Vrba, vzácná známka
15 0003409 XX19.139860

183 - 186 P5 - P8, kompletní série Slet v průsvitkách P 5 - P 8,

zkoušeno
6 0003410 X/XX19.138845

183 - 186, 50 h - 300 H , Slet na výstřižcích s komletními razítky,

zkoušeno Gilbert, Pofis
5003411 ražené 19.139405

183 - 186, 50 h - 300 h s pamětními razítky na výstřižku 6003412 ražené 19.138846

183 - 186, sestava 6ti známek, Slet- vše popsáno na kartičkách 6003413 X19.138459

183 - 6, P 6,5,6,7, Všesokolský slet, zkoušeno Vrba 2 2003414 XX19.139185

183 - 6, P 5 - 8, Všesokolský slet, kompletní sestava průsvitek 8 0003415 X/XX19.140644

183 - 6, Všesokolský slet,  kompletní řada, některé zkoušeny 8003416 X/XX19.142413

183 - 6, Všesokolský slet, kompletní řada na výstřižcích, zkoušeno

Karásek
5003417 ražené 19.141666

183, P 7, Všesokolský slet, pravý horní rohový kus, dvojitá perforace,

nálepka mimo známku na okraji,  zelená 50 h, zkoušeno Vrba
2003418 XX19.140396

183, rohová 50 h zelená, průsvitka P7 s Dč II 2 0003419 X19.140608
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ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/JUBILEJNÍ, KONGRES, SLET

184, P 5, Všesokolský slet,, rohová známka  s DZ III, červená 100 h,

zkoušeno Gilbert, Vrba
4 0003420 XX19.140411

185 P7; Všesokolský slet 1926, 200 h modrá s dolním okrajem a

průsvitkou 7, zk. Gilbert, Pofis
7003421 XX19.139211

185 P7, 200 Slet, krajový 4blok, drobné stopy na lepu, zkoušeno Stupka 2 4003422 XX19.141909

185, krajová třípáska 200 h modrá, průsvitka 8,silný kartónový papír, s

velikým posunem přetisku, atraktivní kus, zkoušeno Gilbert, Mrňák
7 5003423 XX19.140605

185, P 6, Všesokolský slet, rohová s DZ I, modrá 200 h, prosvítající

mastná nálepka,  zkoušeno Gilbert
2 4003424 X19.142989

185, P 6, Všesokolský slet, známka s dvojitým přítiskem,  modrá 200 h,

zkoušeno Gilbert, hezké
8 0003425 X19.140400

185, P 7, posun přetisku směrem dolů, Všesokolský slet, modrá 200 h,

zkoušeno Mrňák
3003426 X19.138784

185, P 8, Všesokolský slet, známka s částečným přítiskem,  modrá 200

h, zkoušeno Gilbert, Karásek, hezké
1 4003427 XX19.140401

185, 200 h modrá Slet, posun přetisku, zkoušeno Vrba 6003428 X19.140055

186, P 5, Všesokolský slet, rohová s DZ I, hnědá 300 h, zkoušeno

Karásek
6 0003429 X19.142991

186 P6; Všesokolský slet 1926, 300 h hnědá, levý horní rohový kus, P 6,

zk. Mrňák
1 2003430 X19.139214

186, P 6, Všesokolský slet, papír kartonový, hnědá 300 h, zkoušeno

Vrba
1 4003431 XX19.142440

186, P 7, Všesokolský slet, retuš, hnědá 300 h, zkoušeno Vrba 5003432 X19.142439

186, rohový 4blok 300 h hnědá, průsvitka P8 s Dč I 15 0003433 XX19.140607

ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/NEOTYPIE

188 ZT, knihtisk TGM, 50 h černá, bílé tečky na pozadí portrétu, papír

křídový, zkoušeno Stupka, Vrba a atest Vrba, vzácné a hledané
46 0003434 (x)19.132030

187 - 9, A + B, (P 2,2,3, 1,3,4), neotypie, TGM, 40 - 60 h 3003435 XX19.142365

187 A, P 3, neotypie, TGM, 4blok, oranžová 40 h 2003436 XX19.140213

187 A, P 3, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, rohový 4blok s DČ, oranžová 40

h
7003437 XX19.141255

187 A, rohový kus s velikou přeložkou, průsvitka P 4 2 0003438 XX19.140609

187 Ax, P 1, papír pergamenový, hz 13 3/4:13 1/2, TGM, neotypie,

oranžová 40 h, zkoušeno a atest Vrba, vzácná a hledaná známka
15 0003439 XX19.140135

187 A - rohová dvoupáska 2003440 XX19.143228

187 Ax, P 2, neoptypie, papír pergamenový, oranžová 40 h, zkoušeno

Vrba
1 2003441 XX19.141275

188 , 50 h zelená svislá dekorativní složka, u této emise málo časté 3003442 X19.138762

188 A, 50 h zelená na výstřižku se silným posunem perforace do obrazu

známek
5003443 ražené 19.140612

188 A, P 2, neotypie, svislá dvoupáska, s částečným obtiskem, zelená

50 h, zkoušeno Vrba
2003444 XX19.141144

188 A, P 2, neotypie, TGM, rohová s DČ  II B I 26, zelená 50 h 6003445 XX19.96077

188 A, P 3, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, rohový 4blok s DČ, zelená 50 h 7003446 X/XX19.141256

188 A, P 3, TGM, neotypie, zelená 50 h, rohová s DČ 8 / 10 , zk. Stupka 5003447 XX19.105111

188 B, P 1, neotypie, TGM, rohová s DČ 5 I.26., zelená 50 h, zkoušeno

Gilbert
4003448 XX19.140219

188 ZT, neotypie, TGM, nezoubkovaný levý dolní třicetiblok, zelená 50 h

s DČ 13 4 26. zkusmý tisk na barevném papíru, zkoušeno Gilbert,

Fischmeister, Beneš, Vrba a atest Vrba. V této podobě velmi vzácné

70 0003449 (x)19.140419

189 A, P 2, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, rohový 4blok s DČ, fialová 60 h 7003450 XX19.141257

189 A P 3, HZ 13 3/4 : 13 1/2, rohový kus s Dč 2 V 26, zkoušeno Stupka 6003451 X19.139049

189 A, perfin! 2x na kartě do Vídně, fialová 60 h 2003452 ražené 19.140324

189 Ax, P 4, papír pergamenový, hz 13 3/4:13 1/2, TGM, neotypie,

fialová 60 h, zkoušeno Mrňák,Vrba a atest Vrba, vzácná a hledaná

známka

30 0003453 XX19.140131

CDV 2, část I a II, zelená 50 h, dofrankované známkou č. 21, hnědá 10

h
3003454 ražené 19.140325
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ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/RYTINA

ZT TGM, otisk nedohotovené rytiny na lístku papíru ve zmenšené

podobě v barvě hnědé, zkoušeno Karásek, Beneš, vzácné

 

14 0003455 (x)19.139740

190 - 3 A, P 1 - 4, TGM, kompletní sestava průsvitek 2 0003456 ražené 19.143383

190 - 3 B, typ I, TGM, základní řada 4003457 XX19.142366

190 A, 1 Kč červená typ I- P2 - svislá průsvitka, rohový kus s bordurou a

otiskem upínacího šroubu, lehký lom, zkoušeno Hirš, Tribuna
4 0003458 XX19.140614

190 A, P 4, typ I, krajová, červená 1 Kč, atest Káňa 5 0003459 XX19.138260

190 B - 203 , základní komplet Masaryk 1925 na listě, obsahující i 

známky s pruhy i bez pruhů. Velmi dobrá kvalita, drtivá většina svěží
1 8003460 X/XX19.138569

190 B, P 6, typ I, TGM, rohová s DČ 22 - II - 12/ X. , červená 1 Kč 8003461 XX19.110999

190 typ I, TGM, červená 1 Kč, rohová na výstřižku s DČ 24  - II, červené

razítko
2003462 ražené 19.139835

190- 3 I B, P 5 - 8, typ I, TGM, kompletní sestava průsvitek, některé

zkoušeny
8003463 X/XX19.142835

190, P 8, typ I, TGM, červená 1 Kč, horní krajová s dvojitou perforací na

horním okraji, zkoušeno Karásek, zajímavé
7003464 XX19.139846

191 , 2 Kč modrá rohový 4blok v nejvzácnější průsvtice P3,  s Dč 4!

nádherný luxusní exemplář! možná unikát! zkoušeno Gillbert, Karásek +

atest Karásek 

50 0003465 XX19.138791

191, P 4, typ I, TGM, modrá 2 Kč, zkoušeno Gilbert 4 0003466 XX19.139853

191, P 6, typ I, TGM, modrá 2 Kč, horní krajová s vynechanou perforací

na horním okraji, zkoušeno Vrba, vzácné a hledané
2 0003467 XX19.139848

192 AN, P 2, typ I, řz 12 1/4, TGM, nevydaná, hnědá 3 Kč, známka s

původním lepem  bez nálepky, zkoušeno Mrňák, Karásek, Vrba a atest

Vrba, velmi vzácná a jen řídce se vyskytující známka v luxusní kvalitě

80 0003468 XX19.132025

192, P 7, typ I, TGM, hnědá 3 Kč, rohová  s DČ 19. II, zkoušeno Vrba 2 0003469 XX19.139842

192, P 8, typ I, TGM, hnědá 3 Kč, rohová  s DČ 9. II., zkoušeno Vrba 2503470 ražené 19.139843

193 B, 5 koruna P6, krajový 4blok, zkoušeno Gilbert 3003471 XX19.138462

193 B, typ I, P7 - krajová dvoupáska s Dč 13.I. 7./ VII.  5 3003472 X19.138463

193, P 1, typ I, TGM, zelená 5 Kč, zkoušeno Gilbert 2503473 X19.140387

193, P 3, typ I, TGM, rohová s DČ, zelená 5 Kč, zkoušeno Gilbert 5003474 X19.140380

193, P 8, typ I, TGM, zelená 5 Kč, rohová  s DČ 11.-I., zkoušeno Vrba,

vodorovná vrása
7003475 XX19.139839

194, P 5 - 8, typ II, TGM, červená 1 Kč, kompletní sestava průsvitek,

různí znalci, většina svěží
8 0003476 X/XX19.142927

194, P 5, typ II, TGM, červená 1 Kč, rohová s DČ 1-O-22/IV., zkoušeno

Vrba, bordura na okraji,  hledané
6 0003477 XX19.139724

194, P 6, typ II, TGM, červená 1 Kč, zkoušeno Vrba 1 6003478 XX19.139191

194, P 7, typ II, TGM, červená 1 Kč, zkoušeno Vrba 2 0003479 XX19.140383

194, P 8, typ II, TGM, červená 1 Kč, zkoušeno Gilbert 1 8003480 XX19.140384

195 a, P 6, papír kartonový, typ II, TGM, modrá 2 Kč, zkoušeno Vrba 2 0003481 XX19.139898

195, P 3, typ II, řz 13 3/4, TGM, modrá 2 Kč, zkoušeno, Karásek, Vrba a

atest Vrba, vzácná známka
90 0003482 ražené 19.132095

195, P 5, typ II, TGM, modrá 2 Kč, rohová s DČ 2, zkoušeno Vrba,

bordura na okraji
6003483 XX19.139728

195, P 7, typ II, TGM, modrá 2 Kč, rohová s DČ 2, zkoušeno Vrba,

bordura na okraji
6003484 XX19.139731

195, P 8, typ II, TGM, řz 9 3/4, modrá 2 Kč, zkoušeno Gilbert (katalog

POFIS 2023, strana 68)
28 0003485 ražené 19.140392

196 P7, 3 koruna hnědá, zkoušeno Gilbert 2003486 XX19.138772

196 sestava; sestava tří známek hodnoty 3 Kč s portrétem T.G.

Masaryka, rytina II. typ - linkovaný číslicový podklad, vodorovné

průsvitky P6, P7 a P8, průsvitky označeny, hezké kusy s původním

lepem se stopou po nálepce

2003487 X19.141944

196, P 5, typ II, TGM, hnědá 3 Kč 4003488 XX19.137032

196, P 5 - 8, typ II, TGM, hnědá 3 Kč, 2x zkoušeno Gilbert 1 4003489 XX19.141339
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196, P 6, typ II, TGM, hnědá 3 Kč, zkoušeno Vrba 3003490 XX19.138292

196, P 6, typ II, TGM, hnědá 3 Kč, rohová s DČ II.-11/VI, zkoušeno Vrba 1 0003491 XX19.139736

196, P 7, typ II, TGM, hnědá 3 Kč, rohová třípáska s částí DČ 28/V, pod

ZP 92 (28), zkoušeno Gilbert
1003492 ražené 19.139738

197 - 198; dvojice známek s portrétem T.G. Masaryka, rytina - III. Typ,

obě známky s původním lepem se stopou po nálepce, hodnota 1 Kč

výrobní vada lepu

1003493 X19.141948

197, P 5 - 8, typ III, TGM, červená 1 Kč, kompletní sestava průsvitek,

zkoušeno Gilbert
1 0003494 XX19.139711

197, P 5, typ III, TGM, rohový 4blok s DČ, červená 1 Kč, zkoušeno

Gilbert
1 8003495 X/XX19.141023

197, P 7, typ III, TGM, červená 1 Kč 2503496 XX19.137036

198 P 6, typ III, TGM, 4blok, hnědá 3 Kč, zkoušeno Vrba 1 2003497 XX19.140279

198 sestava;sestava tří známek hodnoty 3 Kč s portrétem T.G.

Masaryka, rytina III. typ - mřížkovaný číslicový podklad, vodorovné

průsvitky P5, P7 a P8, průsvitky označeny, hezké kusy s původním

lepem se stopou po nálepce, P8 svěží bez stopy

2003498 X/XX19.141945

198, P 5, typ III, TGM, hnědá 3 Kč, rohová s DČ 4 - ležatá, zkoušeno

Vrba, bordura na okraji
9003499 XX19.139717

198, P 6, typ III, TGM, hnědá 3 Kč 3003500 XX19.137039

198, P 7, typ III, TGM, rohový 4blok s DČ, hnědá 3 Kč, zkoušeno Gilbert 1 8003501 XX19.141022

199 - 203, P 5 - 8, typ IV, V,Vi,VII, TGM,  sestava průsvitek a typů,

některé zkoušeny
2 0003502 X/XX19.142842

199x, P 6, bez pruhů, typ IV, TGM, červená 1 Kč, rohová s DČ 7 1 8003503 XX19.139777

199x, P 6, bez pruhů, typ IV, TGM, červená 1 Kč, krajový 4blok,

zkoušeno Vrba
6003504 XX19.139800

199x, P 7, bez pruhů, typ IV, TGM, rohová s DČ, červená 1 Kč 8003505 XX19.138724

200, P 5, typ V, TGM, červená 1 Kč, rohová dvoupáska s DČ 9a-XII-25 2 0003506 XX19.139785

200, krajový 40 ti blok, 1 Kč červená typ V, průsvitka P 8, ve velcích

blocích mimořádné
6 0003507 XX19.140617

200, P 8, typ V, TGM, červená 1 Kč, rohová  s DČ 9a-XII-25 3003508 XX19.139789

200, P 8, typ Vr, TGM, červená 1 Kč,  levý hormí rohový 12-ti blok,

zkoušeno Vrba
1 4003509 XX19.139806

201, P 5, typ VI,TGM, rohový 4blok, červená 1 Kč, svítí v okraji 9003510 X/XX19.134792

201, P 8, typ VI, TGM, červená 1 Kč, rohová  s DČ 11, zkoušeno Vrba 3003511 XX19.139794

202, typ VI, TGM, červená 1 Kč, rohový 4blok s DČ 11A, zkoušeno Vrba 1 5003512 X/XX19.139762

203y s pruhy, typ VII, TGM, červená 1 Kč, rohová s DČ 12, zkoušeno

Vrba
2503513 XX19.139771

203y, s pruhy, typ VII, tlustý papír, TGM, červená 1 Kč, 4blok, stopy na

lepu, zkoušeno Stupka
6003514 XX19.139804

204 I, P 5, TGM, rohová s DČ 1, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert 1 2003515 XX19.140373

204 I, P 8, TGM, rohový 4blok s DČ 1A, zelená 50 h 2003516 XX19.140365

204 II, P 7, TGM, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, Vrba, hledané 7 0003517 X19.140153

204 II, P 8, TGM, rohová s DČ 3, zelená 50 h 3003518 XX19.140376

204 II, P 8, TGM, rohová s DČ 3A, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert 3003519 XX19.140378

205, P 7, TGM rohová s DČ 1A, fialová 60 h 2003520 X19.140371

205, P 8, TGM rohová s DČ 1, fialová 60 h 2003521 XX19.140368

206 - 208, 50 h - 1 Kč , dvě kompletní série párových DZ 5003522 XX19.141687

206 - 8, TGM, rohové s DČ, kompletní sestava 8003523 X/XX19.140337

206, 50 h zelená krajový 10ti blok s obtiskem 4003524 XX19.141809

206a, lep bez pruhů, TGM, rohový 4blok s DČ 3, zelená 50 h 1 0003525 XX19.140367

Dopis do Jugoslávie, vyplacený mimo jiné rohovou dvoupáskou 200, 1

Kč typ V s Dč 9 - XII-25, správné porto 2,50 Kč 
5003526 ražené 19.140619

ZT TGM, otisk rytiny - PATISK, na lístku papíru v barvě hnědé,

zajímavé, ke studiu
7003527 (x)19.139742
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ZT TGM, otisk rytiny na lístku kartonového papíru v barvě černé, tisk z

pozdější doby, zajímavé, ke studiu
7003528 (x)19.139744

ČSR I/KRAJINY 1926/HRADY, KRAJINY, MĚSTA

209 - 215, 216 - 224, Hrady, krajiny, města, kompletní série s průsvitkou

a bez průsvitky. Velmi dobrá kvalita, drtivá většina svěží
8003529 X/XX19.138570

209 A P6, 20 halířů Karlštejn, 4páska, jediná možnost do série 4bloků,

zkoušeno Gilbert
4 0003530 XX19.141711

209 P8, 20 h Karlštejn dvoupáska s rozmazanou tiskovou barvou 6003531 XX19.141684

210 A, P 7, svitkové, Pernštejn, třípáska s DČ 1 (menšíí než 1 mm),

zelená 30 h, s dělící linkou
1003532 XX19.132291

211, 40 h, rohový 4blok s Dč 2 a rozmazaným tiskem! průsvitka P 6 6003533 XX19.142322

212 P8, 1,20 Kč Karlštejn rohová známka s DZ 1 3003534 XX19.141688

214 P8, 1,50 Kč Karlštejn rohová známka s DZ 1A 2003535 XX19.141689

215  P8, 2,50 Kč Karlštejn rohová známka s DZ 1 1 0003536 XX19.141690

215,  2,50 Kč 4blok P6, zkoušeno Káňa 1 0003537 XX19.139362

215, 2,50 Kč 4blok s průsvitkou P8 6003538 XX19.143176

215, P 6, hrady, krajiny, města, Karlštejn, modrá 2,50 Kč 2503539 XX19.137046

215, P 8, Karlštejn, krajová, modrá 2,50 Kč 2003540 XX19.137811

217 - 24 (bez 216), hrady, krajiny, města, kompletní řada rohových

známek s DČ 
3 2003541 XX19.141320

217 -224 Hrady, Krajiny, Města bez průsvitky, rohové kusy s Dč!  Velmi

dobrá kvalita, drtivá většina svěží
1 4003542 XX19.138571

218,  40 h Orava, dvoupáska s rozmazanou tiskovou barvou, zkoušeno

Beneš
5003543 X19.141685

219 a , 1,20 Kč Strahov rohová známka s Dč 1 - lep bez pruhů 1 0003544 XX19.141697

219 a , 1,20 Kč Strahov rohová známka s Dč 1A - lep bez pruhů 1 0003545 XX19.141698

219, 1,20 Kč Strahov,  dvoupáska s rozmazanou tiskovou barvou,

zkoušeno Beneš
5003546 XX19.141696

219, 1,20 Kč Strahov, 2 x rohový kus s DZ 1 + 1 A 2003547 XX19.141691

220 a , 1,50 Kč Karlštejn  rohová známka s Dč 1A - lep bez pruhů,

vzácná známka 
1 2003548 XX19.141699

221,  2 Kč Perlštejn dvoupáska s rozmazanou tiskovou barvou 5003549 XX19.141686

221, 2 Kč Perlštejn -  2 x rohový kus s DZ 1 + 1 A 2003550 XX19.141692

221, hrady krajiny města, průsvitný papír, krajová vodorovná dvoupáska,

zelená 2 Kč, zkoušeno Vrba, katalog zatím neuvádí
1 2003551 XX19.137782

222, lep bez pruhů, hrady,krajiny,města, 4 blok, Karlštejn, modrá 2,50

Kč
1 6003552 XX19.139963

223, 2,50 Kč Praha - rohová známka s Dč 1, velká modrá skvna tiskové

barvy pod Dč 
3003553 XX19.141700

223. 2,50 Kč Praha -   2 x rohový kus s DZ 1 + 1 A 2503554 XX19.141693

223, 2,50 Kč Praha, 2 x rohový 4blok s Dč 1+ 1A 5003555 XX19.141709

224, 3 Kč Orava,  2 x rohový 4blok s Dč 1+ 1A 5003556 XX19.141710

ČSR I/KRAJINY 1926/PRAHA, TATRY

228 ZT, 5 Koruna černá, otisk původní rytiny s podpisem rytce. velmi

vzácný výskyt rytin u emise Tatry, hledané! Atest Vrba
15 0003557 (x)19.141857

225 - 8, P 5 - 8, 226 typ I + II, Praha Tatry, kompletní sestava typů a

průsvitek (katalog 3 600,-)
2 6003558 XX19.136910

225 a + 225 x, 2 koruna pergamenový + ultramarín, obě známky P6 -

zkoušeno 
3003559 XX19.143225

225 a P 5, 2 Kč Praha ultramarín, rohová známka s Dč 3 1 2003560 XX19.141703

225 P 8, 2 Kč Praha, krajový 6ti blok s posunem perforace do obrazu

4známek
1 2003561 X/XX19.141713

225 P7, 2 Kč Praha - rohová známka s Dč 3 4003562 XX19.141701

225 x + 225 a, pergamenový papír + ultramarín, zkoušeno 5003563 XX19.138470

225 x, 2 koruna modrá - pergamenový papír, 4blok, zkoušeno Vrba 1 0003564 XX19.138437
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ČSR I/KRAJINY 1926/PRAHA, TATRY

225 x, 2 koruna pergamenový papír, průsvitka P 5 - P 8, zkoušeno

Gilbert
3003565 X19.141678

225x , P 6, pergamenový papír, vynechané perforační otvory,

Praha,Tatry, rohový 4 blok s DČ 3, modrá 2 Kč, bordura na okraji
1 2003566 X/XX19.143381

225, P 6, rohová s DČ 1, modrá 2 Kč - hledané! 8003567 XX19.105221

225a, P 5, Praha,Tatry, ultramarin 2 Kč, zkoušeno Gilbert, Vrba 5003568 XX19.142437

225a, P 8, Praha, Tatry, ultramarin 2 Kč, zkoušeno Karásek 5003569 XX19.140942

225x, P 5, papír pergamenový, Praha,Tatry, modrá 2 Kč, zkoušeno

Gilbert, Vrba
3503570 XX19.142436

225x, P 5, Praha,Tatry, papír pergamenový, modrá 2 Kč, zkoušeno

Gilbert
3503571 XX19.139966

225x, P 6, Praha,Tatry, papír pergamenový, levý dolní rohový 4blok bez

DČ, modrá 2 Kč, zkoušeno Gilbert
2 6003572 XX19.142949

225x, P 6, Praha,Tatry, papír pergamenový, modrá 2 Kč, zkoušeno

Gilbert
3503573 XX19.142940

225x, P 7, Praha, Tatry, papír pergamenový, modrá 2 Kč, zkoušeno

Vrba
4003574 XX19.140237

226 X P6, 3 Koruan Praha - pergamenový papír, rohová známka s Dč 1 2003575 ražené 19.141704

226, P 8, typ I, Praha, Tatry, dvoupáska se složkou, červená 3 Kč, 

zkoušeno Vrba, hezké
3503576 XX19.140235

226, P 8, typ II,  rohová s DČ 3 , červená 3 Kč - nálepka na okraji 2503577 XX19.105255

226x, P 7, Praha,Tatry, papír pergamenový, červená 3 Kč, zkoušeno

Gilbert
6003578 XX19.139965

226x, P 8, papír pergamenový, Praha,Tatry, krajová, červená 3 Kč,

zkoušeno Gilbert, Vrba
6003579 XX19.142435

227 P8, 4 K4 - Tatry, rohová známka s Dč 1 6003580 XX19.141705

229 - 232, základní série 4003581 XX19.138436

229, 2 Kč Praha - rohová známka s Dč 5 2003582 X19.141702

229, 2 Koruna Praha, Tatry s Dč 5, odstíny známky! ze specializované

sbírky 
4003583 XX19.141965

229, Praha, Tatry, rohová s DČ 4, modrá 2 Kč, bordura na okraji,

zkoušeno Gilbert
2003584 X19.136930

229, Praha,Tatry, rohový 4 blok s DČ 5, modrá 2 Kč, bordura na okraji,

zkoušeno Vrba 
3503585 XX19.141249

229x, Praha,Tatry, papír průsvitný, krajová s DČ 6, modrá 2 Kč,

zkoušeno a atest Vrba,  průsvitný papír s Dč asi UNIKÁT!  nikdy nebylo

veřejně nabízeno

25 0003586 XX19.142461

230 3 koruny Praha, rohový kus Dč 3 a dvojitou perforací mezi známkou

a Dč
1 0003587 X19.141714

230, 3 Kč Praha, rohová známka s Dč 3 2503588 X19.141707

230, 3 Kč Praha, vodorovná dvoupáska se složkou 5003589 X19.141712

230, Praha,Tatry, rohový 4 blok s DČ 3, červená 3 Kč, zkoušeno Gilbert 6003590 XX19.141251

231, 4 Kč Tatry, rohová známka s Dč 1 1 0003591 XX19.141708

232, 5 Kč bez průsvitky, rohový kus s Dč 1 4003592 XX19.139290

ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/ZNÁMKY

233 - 42, výročí republiky, kompletní řada 2003593 XX19.136906

233 - 42, výročí republiky, rohové s DČ, kompletní řada 1 0003594 XX19.139209

233 - 242, kompletní sestava rohových 4bloků s Dč 7003595 X/XX19.138431

233 - 42, výročí republiky, rohové 4bloky s DČ 2 0003596 XX19.141309

233, 30 h Hradec, vodorovná krajová třípáska s rozmazaným tiskem 4003597 X/XX19.141715

233, 30 h Jubilejní, složka 2003598 X19.138759

234, 40 h Levoča, složka 3003599 ražené 19.141719

235 B, výročí repubiky, řz 12 1/4, zelená 50 h, zkoušeno Karásek 8 0003600 XX19.139145

235, 50 h zelená složka 2003601 ražené 19.139038

236, 60 h Jasina, rohová s velikým nedostiskem Dč 5003602 X19.141720
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ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/ZNÁMKY

237, 1 Kč Hluboká - složka 4003603 X19.141717

237, 1 Kč Hluboká, rohová známka s Dč a obtiskem Dč 4003604 XX19.141718

238 B, výročí repubiky, řz 12 1/4, fialová 1,20 Kč, zkoušeno Karásek 8 0003605 XX19.139147

239, 2 Kč Brno, rozmazaný tisk tiskové barvy v obloze a věžích kostela 4003606 X19.141716

241 B, výročí repubiky, řz 12 1/4, hnědá 3 Kč Kč, zkoušeno Karásek 10 0003607 XX19.139149

241, TGM, krajová  se složkou hnědá 3 Kč, zkoušeno Vrba 2003608 XX19.141239

243 - 7, sv. Václav rohové s DČ, kompletní řada 1 0003609 XX19.139210

243 - 247 , kompletní sestava rohových 4bloků s Dč 5003610 X/XX19.138432

243 - 247, série rohová s deskovými čísly, většina svěží 2003611 X/XX19.138472

243 DV, sv. Václav, rohový 4blok s DČ 2, s nedotiskem levé strany

obrazu, zkoušeno Vrba, zajímavé
3003612 XX19.139892

243, 50 h sv. Václav, rohová dvoupáska s Dč 1 a rozmazanou tiskovu

barvou, nálepka v levém okraji mimo známky
4003613 XX19.141721

244-247; s DČ 1 2503614 XX19.143038

245 ZT, sv. Václav, otisk rytiny na lístku papíru, šedá 2 Kč 4 0003615 (x)19.138793

245, sv. Václav, dolní krajová dvoupáska s dvojitou perforací na

spodním okraji, modrá 2 Kč, zkoušeno Vrba
3503616 XX19.139895

246 ZT, sv. Václav, otisk rytiny na lístku papíru, hnědá 3 Kč, zkoušeno

Vrba
4 0003617 (x)19.139904

247; s DČ 1, dvojitá perforace  (nepravý kupon) 1803618 XX19.143040

248 - 253, 5 h - 40 h hnědá, sestava deskových na 3  listech A4 1 0003619 XX19.139050

248 - 53, státní znak, rohové 4 bloky s DČ , sestava včetně svitkových 4003620 XX19.141370

248-253; LD rohové 4bloky s DČ 3503621 XX19.143033

248, 5 h Znak - bez pruhů na lepu 2003622 XX19.141727

248, 5 h Znak - bez pruhů na lepu, rohová známka s Dč 1A 4003623 X19.141728

248,  5 h modrá , 9ti blok s posunem moletáže 2003624 XX19.138745

249 x, 250x, 252x, 253x, sestava průsvitných papírů 6003625 X/XX19.138572

249, státní znak, krajový 4blok s posunem moletáže, hnědá 10 h 7003626 XX19.131752

249x, papír průsvitný, státní znak, rohové 4 bloky s DČ 1 a 1A,

zkoušeno Vrba
3003627 XX19.141361

250 + 250 A, 20 halířů Znak, archová a svitková známka, obě bez pruhů

na lepu
3003628 X19.141730

250 A, 20 h Znak svitkové, 3 x dvoupáska s dělící linkou s Dč 2+ 2A a

bez Dč 
4003629 XX19.141732

250, 20 h Znak, známka bez pruhů na lepu, rohová známka s Dč 3A,

vada lepu a nečistota v rohu
5003630 XX19.141729

251, 25 h Znak - bez pruhů na lepu, vysoký formát známky 3003631 XX19.141731

252, 30 h Znak - bez pruhů na lepu, slabý ohyb 2003632 XX19.141733

252, státní znak, 10-ti blok, fialová 30 h s velkým posunem svislých

perforací, 1 známka nečistota na lepu, hezké
5003633 XX19.138808

252x, státní znak, papír průsvitný, fialová 30 h, zkoušeno Vrba 7003634 XX19.139177

253 I.; s DČ 2+ 2A 2003635 XX19.143036

253 II, 40 h Znak - světlá, červenohnědá, bez pruhů na lepu, hledaná

známka 
4003636 XX19.141734

253 II, 40 h znak typ II, 4 rohové známky s Dč 2 + 2A, obě barvy 5003637 XX19.141722

253 N, státní znak, lep bez pruhů, nezoubkovaný 4blok, světle hnědá 40

h, zkoušeno Gilbert
12 0003638 XX19.140682

253 N, státní znak, lep bez pruhů, nezoubkovaný 4blok, tmavě hnědá 40

h, zkoušeno Gilbert
10 0003639 XX19.140688

253x, papír průsvitný, státní znak, rohová s DČ 2A, hnědá 40 h,

zkoušeno Karásek
7003640 XX19.141631

254 - 7, 254a,257a, Města a krajiny s odstíny 8003641 X/XX19.136711

254 - 7, města a krajiny, rohové s DČ 1 8003642 XX19.139201

254 - 257, 3 Kč - 10 Kč města, rohové známky s Dč 1 8003643 X/XX19.141723
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254 - 257, sestava rohových známek Dč, obsahující  254 a i 257 a,

pěkná sestava 
2 0003644 XX19.138565

254 - 7, 254a, 257a, města a krajiny. 4bloky, u dvou hodnot přeloženo v

perforaci,  komletní řada včetně odstínů
4 0003645 XX19.141324

254-256; s DČ 1 2503646 XX19.143037

255, 3 Koruna - nezoubkovaný 6tiblok na růžovém papíře s otisky

uchycovaních šroubů, zkusmý tisk, dekorativní 
8003647 (x)19.138676

256 ZT, krajiny, města, otisk rytiny na lístku papíru v paspartě, hnědá 5

Kč, zkoušeno Karásek
4 0003648 (x)19.138799

256 ZT, města a krajiny, horní krajová dvoupáska s bordurou a otiskem

šroubu, zelená 5 Kč
4003649 (x)19.138776

256, 5 Kč modrá, Praha,  široké okraje, vzácná rytina! zkoušeno Vrba 3 0003650 (x)19.139379

256, 5 Kč rohový kus s bordurou 2003651 XX19.138771

256, 5 Koruna - rohový  nezoubkovaný 6tiblok na růžovém papíře s

otisky uchycovaných šroubů, zkusmý tisk, dekorativní 
8003652 (x)19.138677

258 II + 260, 50 h + 1 Kč T.G.M - obe známky s neodříznutým ale

odtrženým meziarším, vzácné 
2 0003653 ražené 19.141736

258 II, 50h T.G.M - rohová známka s Dč 2 A bez pruhů na lepu 4003654 X19.141740

258 II, složka, TGM, krajová, zelená 50 h, hezké 2503655 X19.138783

258, TGM, krajová třípáska se složkou zelená 50 h, zkoušeno Vrba 2503656 XX19.141238

258, TGM,  levá horní rohová  5-ti páska s obtiskem, zelená 50 h,

zkoušeno Vrba
3503657 XX19.139896

259 , 60 h T.G.M - krajová známka bez pruhů na lepu, drobná vada v

pravém okraji, zkoušeno Gilbert
2003658 X19.141735

259, 60 h rohový kus s Dč 2 1 0003659 X/XX19.139430

260, 1 Kč T.G.M, 2 x 4blok - výrazné barevné odstíny! 4003660 XX19.141739

260, 1 Kč T.G.M, dva rohové kusy S Dč 1 + 1A, v důsledku posunuté

perforace DZ v ploše známky 
4003661 X19.141737

260, 1 Kč T.G.M, krajový kus bez pruhů na lepu 2003662 X19.141738

260, složka, TGM, vodorovná dvoupáska, červená 1 Kč, hezké 5003663 XX19.138775

261 - 4 KH,KD, TGM, sestava na desce formátu A 4, seria a 4 x kupóny,

včetně červených razítek
5003664 ražené 19.143004

261 K - 264 K, 2 Kč - 10 Kč T.G.Masaryk s dolnímu kupóny a Dč 1 8003665 XX19.141725

261 - 4 KH, TGM, kupóny horní 7003666 XX19.142465

261 - KD, TGM, rohové 4bloky s DČ 1 2 4003667 XX19.141357

261-264; okraj (H) + (D) 2503668 ražené 19.143042

262,  60 h s Dč 2 1 0003669 XX19.141116

264, 10 Kč koncová hodnota s horním okrajem, drobné nečistoty na lepu 5003670 XX19.143172

265 - 267, rohové známky bez Dč 4003671 X/XX19.141914

265 - 267, 3,50 Kč - 5 Kč Hrady, široký okraj bez Dč 2 6003672 XX19.141724

265 - 267, 3,50 Kč - 5 Kč, rohové kusy s Dč 1 + 1 A, nálepka pouze na

jedné známce
1 0003673 XX19.138568

265 - 267, Hrady, Orlík drobná nečistota na lepu, 4bloky, 2 x krajový kus 1 0003674 XX19.138435

265 - 7, hrady rohové 4bloky s DČ 1A, okraj úzký 2 2003675 XX19.141358

265 Dč 1, 1A, 266 Dč 1,1A + 267 Dč 1, Hrady, levé dolní rohové kusy 8003676 X/XX19.143171

265, Křivoklát, levý dolní rohový 4blok bez DČ, okraj široký, stopa po na

horní známce,  fialová 3,50 Kč
1 2003677 X/XX19.141304

266 - 267, 4 koruna + 5 koruna rohové kusy bez Dč! 1 0003678 X/XX19.138566

266, Orlík, rohová s DČ 1, okraj úzký, modrá 4 Kč 3003679 XX19.141632

267 DV, Č. Krumlov, rohový 4 blok s DČ 1A, okraj úzký a DV - dvojitá

moletáž na ZP 82, zelená 5 Kč
8003680 XX19.141544

267, Český Krumlov, levý dolní rohový kus bez DČ, okraj široký, zelená

5 Kč
3003681 XX19.142414

267, hrady rohové 4blok bez DČ, okraj široký, zelená 5 Kč 7003682 XX19.141359

268 - 71, Tyrš,rohové s DČ 1, okraj široký, kompletní řada 1 2003683 XX19.139212

str. 41 / 54Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/ZNÁMKY

268 - 271 , Tyrš 1932, rohové kusy s Dč 1 + 1A 1 0003684 XX19.138567

268 - 271, Miroslav Tyrš, kompletní série 4bloků( 50 h nečistota na lepu)

rohové či krajové 4bloky, 1 x Dč 
5003685 X/XX19.138433

268 - 71, Tyrš, rohové 4 bloky s DČ 1A, okraj široký 1 4003686 XX19.141352

268, 50 kč zelená Tyrš, rohový 4blok bez Dč! úzký okraj, stopa po

nálepce na pravé horní známce, hledaný kus 
1 5003687 X/XX19.141615

269 , 1 Kč  Tyrš, rohový 4blok bez Dč! úzký okraj, luxusní hledaný kus 2 0003688 XX19.141614

270, 2 Kč rohový kus bez Dč 6003689 XX19.138573

272 a , 60 h Tyrš , známka bez pruhů na lepu, nepatrná stopa po

nálepce
2003690 X19.141741

272, Tyrš, krajový 4blok s nedotiskem v horní části, fialová 60 h,

zkoušeno Vrba
1 6003691 XX19.138707

273 - 4, Nitra, rohové 4 bloky s DČ 1 a 1A, okraj široký 5003692 XX19.141373

273 - 274, základní série s horním okrajem + s Dč 1 + 1A ( vše luxusní,

pouze 274 Dč 1a - nálepka) 
3003693 XX19.138574

273 - 274 DČ; rohové kusy známek emise Nitra z roku 1933, kompletní

řada s deskovými čísly 1 a 1A, nepoužité kusy  s kompletními okraji,

částečně povoleno v perforaci, jednou podlepeno v okraji a na jedné

známce 50 h lehká stopa, jinak všechny známky s původním lepem bez

stopy po nálepce s drobnými vadami lepu, doporučujeme prohlídku,

hezký a hledaný komplet

4003694 X/XX19.141947

273 Ms, 50 h zelená - luxusní krajové 4známkové meziarší, dokonalý

exemplář
20 0003695 XX19.138990

273 Ms, Nitra, svislé meziarší, zelená 50 h, zkoušeno Vrba 7 0003696 XX19.139122

273-274 s DČ 1 2503697 XX19.143010

275a, lep bez pruhů, Smetana, rohová s DČ 3 2503698 XX19.141252

276 - 9, branná moc, rohové 4bloky s DČ 1 a 1A 8003699 XX19.141311

276 - 9, branná moc, rohové s DČ 1 a 1A, chybí 50 h s DČ 1 4503700 XX19.139204

276 -279, základní série + Dč 1 + Dč 1A 4003701 XX19.138575

276a, lep bez pruhů, branná moc, zelená 50 h 2003702 XX19.140205

277 - 8 K, L + P, TGM 5003703 XX19.138651

277 - 8 K, L + P, TGM, rohové s DČ 1 a 1A 1 2003704 XX19.138652

277, 1 Kč vojenské, rohový kus s velikou skvrnou tiskové barvy v pravé

části známky
4003705 XX19.141749

277a, lep bez pruhů, branná moc, rohová s DČ 1, fialová 1 Kč, zkoušeno

Vrba, velmi vzácné, dosud první známý kus lep bez pruhů s Dč 1
3 0003706 X19.139894

279a, lep bez pruhů, branná moc, hnědá 3 Kč, zkoušeno Vrba 1 0003707 XX19.139893

280, 50 h zelená Dvořák, bez pruhů na lepu 2003708 XX19.141742

280, 50 h zelená Dvořák, bez pruhů na lepu s Dč 1 4003709 X19.141743

281 - 2 KDM, rohové bloky s kupóny vlevo a DČ 1 a 1A, drobné skvrnky

na lepu
1 6003710 XX19.141368

281 - 282, 1 Kč + 2 Kč s Dč 8003711 XX19.141915

281 K - 282 K, 1 - 2 Kč, KDM výstřižky s rohovými známkami s Dč 1A,

červené  modré pamětní razítka 
2003712 ražené 19.141726

281 K - 282 K, 1 Kč + 2 Kč známky KDM s pravým kupónem 7003713 XX19.139004

283 - 4, KDM, známky z aršíku 3003714 (x)19.142367

283 - 4 B, KDM, formát široký (284x175), aršíky "Kde domov můj",

zkoušeno Mrňák, velmi hledané
15 0003715 (x)19.138344

285, 50 h T.G.M - bez pruhů na lepu 2003716 XX19.141744

286, 1 Kč T.G.M, rohová známka bez DZ, široký okraj,velká skvrna v

čepici
2503717 (x)19.141745

287 - 8 K, TGM, kupómy levé a pravé 5003718 XX19.132171

287 - 8, TGM, rohové 4bloky s DČ 1, vlevo a vpravo 7003719 XX19.141363

287 - 8, TGM, rohové horní 4bloky , vlevo a vpravo 6003720 XX19.141364

289 - 92 KD + KH, Arras, kupóny dolní a horní 1 0003721 XX19.140041
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289 - 90, Arras, rohové bloky s kupóny,  horní a dolní 1 6003722 XX19.141367

292 - 4, Cyril a Metoděj rohové bloky s  DČ 1 a 1A, okraj úzký 2003723 XX19.141369

292 - 4 Ms, Cyril a Metoděj, svislá meziarší s DČ 1 a 1A 6003724 XX19.140645

292 Ms - 294 Ms, 50 h - 2 Kč Cyril a Metoděj, 4známkové nepřeložené

meziarší
1 3003725 XX19.141750

292 Ms - 294 Ms, 50 h - 2 Kč Cyril a Metoděj, dvouznámkové

nepřeložené meziarší
2503726 XX19.141751

295 - 297, kompletní série rytin v původnách barvách! v tom celku

dekorativní  hledané
6 0003727 (x)19.138675

295 - 7 K, Dětem , pravé dolní rohové známky s kupónem 2503728 XX19.140640

295 - 7 K, Dětem kupóny s reklamním potiskem "Dražební dům Stach" 4003729 XX19.141312

295 - 7 K, Dětem, kupóny levé a pravé 4503730 XX19.141234

295 - 7, Dětem , pravé horní rohové 4bloky s kupónem, povoleno v

perforaci 
4003731 XX19.140639

295 K - 297 K, 50 h - 2 Kč Dětem, kupóny na obě strany 5003732 XX19.141752

302, 60h Štefánik - známka bez pruhů na lepu, lom 1603733 XX19.141746

303, 1 Kč bez pruhů na lepu 2003734 XX19.141747

303, 1 Kč červená dvoupáska Masaryk, trojitá perforace na středu 5003735 X19.139043

304 - 9, rohové 4bloky s DČ 1 a 1A, okraj úzký a široký, hezká sestava 3503736 XX19.141390

304 - 10 Ms, krajiny,hrady,města, krajová svislá meziarší s DČ 1 4003737 XX19.139206

304 - 310 úzký okraj, kompletní série Dč 1 + Dč 1a 1803738 XX19.139003

304 - 310 - sestava větších bloků, včetně rohových kusů, v tak velcích

blocích řídký výskyt
5003739 XX19.143216

304 - 310 Ms. meziarší řezané S Dč 1 4003740 XX19.139044

304 - 313 ex  - sestava větších bloků, včetně koncových hodnot,

mnohokrát povoleno v perforaci, v těchto celcích řídký výskyt, pěkná

sestava

1 0003741 XX19.143217

304 Ms - 310 Ms, 1,20 Kč - 3,50 Kč, řezaná meziarší s Dč 1 A 4003742 XX19.138769

304-310; KH + KD 1203743 XX19.143043

304, Mukačevo, rohový 4 blok s DČ 1 a tečkou! (dotisk pro Protektorát),

okraj široký
2003744 XX19.141379

304, 1,20 Kč kompletní arch 50 kusový s Dč 1A, drobné stopy

přichycení na lepu 
3003745 XX19.143212

305, 1,50 Kč kompletní arch 50 kusový s Dč 1A 3003746 XX19.143213

306, Kutná Hora, levý dolní rohový 4blok s nedotiskem číslice 1 v DČ,

okraju úzký, žlutozelená 1,60 Kč
5003747 XX19.141301

306, 1,60 Kč kompletní arch 50 kusový s Dč 1 3003748 XX19.143214

309, 3, 00 Kč kompletní arch 50 kusový s Dč 1A 3003749 XX19.143215

P 309, rohový 4blok 3Kč, protektorátní dotisk s nápichovým bodem 2003750 XX19.138583

309, Český ráj, rohový 4blok s DČ 1 a tečkou! (dotisk pro Protektorát),

okraj úzký
2003751 XX19.141376

314, 50 h zelená krajový kus - dvoupáska 2003752 XX19.139037

315 - 17, Dětem rohové 4bloky s kupóny 6003753 XX19.141538

315 ZT, Beneš, otisk rytiny na lístku papíru, zelená 50 h 2 0003754 (x)19.138763

315- 117, Dětem, rohové 4 bloky s kupóny, 1 x flíček na lepu u 2 Kč 6003755 XX19.141365

320 - 1 a společné vydání, Malá dohoda 2503756 XX19.142368

320 - 1 Ms, Malá dohoda, krajová svislá meziarší 2003757 XX19.132181

324, 50 h T.G.M - dvoupáska s rozmazanou tiskovou barvou 5003758 XX19.141754

328, B.I.T.,  nedotisk datumu, zajímavé 2003759 XX19.141630

332 N, 1 Kč zimní sletové sokolské hry, střihaná dvoupáska, zkoušeno

Majer
10 0003760 XX19.141753

333, 339, rohové s TZ, I-I 6003761 XX19.138726

339-341; miniatury 2003762 XX19.143041

342, 50 H modrá rytina Vyšehrad, široké okraje 1 6003763 (x)19.139406
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345, Košice, levý dolní rohový kus s tečkou! pod ZP 90, okraj úzký,

zelená 50 h, mimořádné
4 0003764 XX19.141300

345, Košice, pravý dolní rohový 4 blok s tečkou! pod ZP 100, okraj úzký,

zelená 50 h, mimořádné
4 0003765 XX19.141299

347 A, partie aršíků, vše perfektně popsáno 6003766 XX19.141796

347, 1 Kč nevydaná, 20 Let známky s hodnotovou číslicí 1 Kč,

dvoupáska nezoubkovaná v červené barvě
8 0003767 XX19.141755

348 - 9 K, L + P, a levé horní rohy s kuponem, 20 let čs. známek 2003768 XX19.138657

350 K, H+D a dopis s razítkem I. dne - FDC 2003769 XX19.138650

350, 300h / 10 Kč - Slovenský sněm, posunutý přetisk mimo obraz

známky, řídký výskyt
5003770 XX19.141748

351 , 60 h modrá Štefánik, 4blok 2 8003771 XX19.138739

351, Karpatská Ukrajina, rohové bloky s kupóny, 1 x lehce v okraji

povoleno v perforaci
1 0003772 XX19.141366

351, velké části archů! včetně Dč, povoleno v perforaci, přesto velmi

vzácný celek
1 5003773 XX19.143218

351, Štefánik, modrá 60 h, zkoušeno Gilbert, lep s pruhy, skvrnka 6003774 XX19.141096

352 ZT , rytina T.G.Masaryk 1939 1 K v zelené barvě s názvem státu

ČESKO-SLOVENSKO, krásný stav, široké neopracované okraje s

nádechem zelené! Atest vrba 

12 0003775 (x)19.141856

ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/CELISTVOSTI

25 kusů celistvostí polních pošt z let  1918-1938 a 1939-1945 3503776 XX19.142320

52 kusů prošlých platebních poukázek, razítka 1922-1925, 9 kusů

frankovaných známek  DL24 + 43 kusů známek DL19
8003777 XX19.142321

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/I. LETECKÁ EMISE

ZT, letecké - I. nepřijatý návrh přetisku  F. Nováka (jednoplošník letící

vlevo) na známce Hradčany 18 K.č. / 300 h zelenošedá, zkoušeno

Lešetický, Karásek, Pittermann, Veba a atest Vrba. Známka s původním

lepem a lehkou opravou v horní části. Velmi vzácné a hledané,  je

známo jen několik exemplářů, v této podobě asi UNIKÁT -  poprvé v

aukci

100 0003778 X19.138814

ZT, letecké, přetisk hnědofialový, 14Kč/1000h fialová, obtisk, zkoušeno

Lešetický, hezké
3 0003779 XX19.131900

28 Kč / 200h modrá, zkusmý tisk s odlišnou hodnotou 28 Kč a přetisk

černofialový, zkusmý tisk, zkoušeno Karásek
1 8003780 XX19.138946

28 Kč / 200h modrá, zkusmý tisk s odlišnou hodnotou 28 Kč a přetisk

červený, zkusmý tisk, zkoušeno Gilbert
1 8003781 XX19.138947

28 Kč/200h tmavě modrá, zkusmý tisk, přetisk v tmavě zelené barvě, zk.

Karásek a Vrba
1 8003782 XX19.139217

ZT 28 Kč / 20 h halířů karmínová nezoubkovaná - černý posunutý

přetisk, luxusní střih, zkoušeno Gilbert, katalogově nejdražší základní

zkusmý tisk 

7 5003783 X19.141756

ZT 28/500 RT, typ I, hnědá, přetisk modrý, rámečkový typ , ZP 93/I. TD,

hezká svěží známka s drobnou vadou v lepu, zk. Möbs, Mikulski, Vrba a

atest Vrba, velmi vzácné a hledané ! je známo nepatrný počet

exemplářů, navíc perfetkní střih ve výborné kvalitě ! může být známo do

5 exemeplářů, perfektní kvalita i střih

50 0003784 XX19.137696

L 1 - 3, A,A,B letecké, L 2 - typ II, zoubkovaná řada, zkoušeno Vrba 1 4003785 X/XX19.139193

L 1 - L 3, základní série letecké zoubkované, vše zkoušeno 1 5003786 XX19.138933

L 1 - L 3 zoubkované, zkoušeno Mahr 1 8003787 XX19.143257

L 1 - 3, A,B,B, letecká řada, L 2 - typ II 1 4003788 ražené 19.140038

L 1 A, L2 A typ II, L 3 B. Kompletní série zoubkované ve 4blocích! velmi

hledané, mnohem vzácnější než nezoubkované kusy! navíc všechny

kusy v luxusní kvalitě a 500 h rohový kus! zkoušeno

28 0003789 XX19.138806

L 1 B, letecké, hz 13 3/4:13 1/2, 14Kč/200 h modrá, zkoušena Gilbert,

vzácná známka
8 0003790 XX19.128357

L 2 A, letecké, I. spirálový typ, řz 13 3/4, ZP 35/II. TD, hnědá 24Kč/500h,

neúplný otisk razítka, zkoušeno a atest Vrba, velmi vzácná a hledaná

známka

18 0003791 ražené 19.142328
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ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/I. LETECKÁ EMISE

L 1 - 3, letecká, krajová řada, L 2 - typ II 1 0003792 ražené 19.140039

L 3 B, letecké, hz 13 3/4:13 1/2, 28Kč/1000h fialová, zkoušeno Vrba,

hezky centrovaná známka
5003793 XX19.142100

L 3 B, letecké, levý krajový 12-ti blok, hz 13 3/4:13 1/2, 28 Kč/1000 h

fialová, zkoušeno a atest Vrba. Naprosto mimořádný svěží celek, v této

formě velmi vzácné

70 0003794 XX19.138700

L 1 - 3, letecké, L 2 - typ I, nezoubkovaná řada, 2 x krajová, zkoušeno

Darmietzel, Vrba
1 6003795 X19.139192

L 1, 14 Kč / 200h nezoubkovaná, levý dolní rohový kus bez počítadla,

nepatrná stopa po nálepce, zkoušeno Gilbert, Karásek
8003796 X19.141757

L 2, typ II, letecké, 24/500 hnědá 9003797 XX19.140086

L 2, 500 h/ 24 Kč se spodním okrajem, zkoušeno Mahr 8003798 XX19.138452

L 3, 28 Kč, rohový kus s počítadlem 1000 h! lomy v papíru,  zkoušeno

Mahr 
8003799 X19.138453

L 4 PP - pravá známka s odstřiženou perforací na dvou stranách,

zkoušeno Vrba, L3 PP , 1000 h modrofialová s převráceným přetiskem,

zkoušeno Gilbert letecké známky I a II s převrácenými přetisky

3 5003800 X/XX19.139404

Letecký R-ex dopis vyplacený známkami Holubice, OR a první letecká

emise L1 - 14 Kč/ 200 , nezoubkovaná. Dopis vyplacen ve správném

tarifu pro linku Prague - Strasburg ( 1,25 Kčs - dopis do ciziny + 1 Kč

expres + 1,25 R- poplatek + 14 Kč letecký příplatek) pošta však pro

odložení letu upřednostnila přepravu vlakem, razítko Prošovice 26/8/20

15 0003801 X19.141758

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/II. LETECKÁ EMISE

L 4, částečný obtisk známky, krajový kus 1403802 X19.140054

L4 - L6; 50/100 h, 100/200 h, 250/400 h, kompletní série, hezká kvalita 5003803 XX19.139219

L 4, 50/100 h - krajový 6ti blok 6003804 XX19.141907

L 4 - L 6, 4bloky letecké  kompletní série 3 6003805 XX19.143179

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/III. LETECKÁ EMISE

L 7 - 15, letecké, sestava typů a barev, některé zkoušeny 1 0003806 XX19.140336

L 7 - L 15, L 13a ultramarín - zkoušeno Gilbert 1 8003807 XX19.143258

L 7 II, 4blok - 50 halířů s rozmazanou tiskovou barvou u tří známek 5003808 XX19.141759

L 7 ZT, letecké, rohový 4blok s bordurou a otiskem šroubu na okraji,

papír růžový, zelená 50 h
5003809 (x)19.143382

L 7A, 9 A+C, 13a, letecké, sestava, zkoušeno Vrba 8003810 XX19.139194

L 8 A, 1 Kč červená, ŘZ 12 1/4, zkoušeno Gilbert 3503811 XX19.141767

L 9 ZT, letecké, otisk původní rytiny, hnědá 2 Kč, vodorovně šrafovaná

obloha, zkoušeno a atest Vrba, hledané
20 0003812 (x)19.137750

L 9 A, 2 Kč zelená, ŘZ 12 1/4 3003813 XX19.141768

L 9 C, 2 Kč zelená, ŘZ 13 3/4 :  12 1/4 3003814 XX19.141769

L 9 II, 2 Kč rohové dvoupásky s Dč 2 a 3 2003815 XX19.143202

L 10, typ I - III, letecké, rohové s DČ 1 a 2  fialová 3 Kč ( 1 x nálepka 

mimo známku)
7003816 XX19.141350

L 10, typ II, letecké, rohový 4blok s DČ 1, fialová 3 Kč, přeloženo v

perforaci,  zkoušeno Vrba
4003817 XX19.141261

L 11 I A, 4 Kč modrá, perforace ŘZ 12 1/4, rohová známka s Dč 1,

zkoušeno Gibert
8003818 XX19.141761

L 11 II, 4 Kč modrošedá, typ II, kompletní 50-kusový arch s Dč 2 5003819 XX19.141763

L 11, typ I, levý horní rohový 4 blok, modrá 4 Kč 5003820 XX19.138826

L 11b, typ I, tmavě modrá, rohový 4blok s DČ 1, zkoušeno Vrba, výrobní

vynechávky lepu
1 4003821 XX19.141253

L 11 b, 4 Kč tmavě modrá, zkoušeno Gilbert 3003822 XX19.143203

L 11b, typ II, tmavě modrá 4 Kč, rohový 4blok s DČ 3, zkoušeno

Pittermann, vzácné, v katalogu velmi podceněno, ve 4bloku poprvé v

aukci! 

6 0003823 XX19.141302
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ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/III. LETECKÁ EMISE

L 11 II b, 4 Kč tmavě modrá typ II, kompletní ! 50 kusový arch s Dč 3,

velmi vzácný arch této vzácné známky, jen katalogová cena jednotlivých

známek a 4bloků cca 20 000 Kč,  povoleno v perforaci, jediný nám

známý arch, poprvé v aukci 

28 0003824 XX19.141764

L 12a, letecké, rohový kus k s DČ 1 , světle hnědá 5 Kč 1403825 XX19.131760

L 13, letecké, rohový 4blok s DČ 1, modrá 10 Kč 5003826 XX19.141344

L 13, 10 Kč modrá, rohová známka S Dč 1 4003827 XX19.141762

L 13 a, 10 Kč ultramarín, zkoušeno Gilbert 2503828 XX19.141766

L 13 a, 10 Kč ultramarín, rohová známka s Dč 1, zkoušeno Vrba 1 2003829 XX19.141760

L 14, rohová s DČ 1, šedomodrá 20 Kč 1203830 XX19.131839

L 15, 30 h fialová, rohový 4blok s perforační přeložkou 8003831 XX19.141770

L 15, 30 h fialová, 2 x krajový pětipás z padesáti kusových archů s Dč 1

+ Dč 2 
2003832 XX19.141765

L 15, letecké. rohová s DČ 3, fialová 30 h 3003833 XX19.141280

L 15, letecké. rohová s DČ 4, fialová 30 h 5003834 XX19.141281

CDV, 40 / 5 zaslaná do rakouska, dofrankovaná L 8 - 1 Kč letecké,

razítko Praha 1, 16/12/30- den vydaní, hledané FDC, průchozí a příchozí

razítka

1 0003835 ražené 19.141771

ČSR I/SPĚŠNÉ ZNÁMKY

S 1 + S 2 - luxusní půl archy + části archů, různé odstíny 5003836 XX19.139407

S 1 - 2 Ms , spěšné, čtyřznámková svislá, přeložená meziarší, zkoušeno

Šablatůra, Vrba
4 8003837 XX19.142478

S 1 - 2 Ms ZT, Náchodský padělek, zkusmý tis, svislá meziarší, hledané 1 0003838 XX19.142477

S 1 Vz - S 2 Vz, 2 a 5 h halířů s přetiskem VZOREC 6003839 X19.142711

S 1 Vz - S 2 Vz, 2 a 5 h halířů s přetiskem VZOREC - zoubkované ŘZ

13 3/4
1 5003840 XX19.142712

S 2 N, spěšné, papír bílý, krajový 4blok s počítadly, zelená 5 h,

zkoušeno Vrba
9003841 XX19.140088

S 1 N - 3 N, papír bílý, S 3 - zk. Karásek, hledané 3 0003842 X/XX19.129898

ČSR I/NOVINOVÉ, OT/ZNÁMKY, ZT 

NV 1 Vz - NV 6 Vz, 2h - 30 h střihané s přetiskem VZOREC, dobře

centrované přetisky, vlastnická značka
1 6003843 X19.142717

NV 1 - 6 VZ, novinové, přetisk VZOREC, zkoušeno Vrba, 1 x neznatelná

stopa,  hledané
2 4003844 XX19.141294

NV 1 Vz - NV 6 Vz, 2h - 30 h zoubkované ŘZ 13 3/4  s přetiskem

VZOREC, zkoušeno Mrńák 
3 0003845 XX19.142719

NV 1, 2 h zelená, dekorativní veliká složka 6003846 X/XX19.143065

NV 1, čtyřznámkové, přeložeé svislé meziarší, Sokol v letu, zelená 2 h,

vzdálenost 32 mm, atest Káňa
3 8003847 XX19.140655

NV 2  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 4003848 X/XX19.134986

NV 2 + 5, novinové, Sokol v letu, rohové 4 bloky s DZ, zelená 5 h,

modrá20 h, vrásy, natržení
2003849 XX19.134982

NV 2, 5 h hledané známky s DČ 11 ! + DZ v ochranném rámu 1 0003850 ražené 19.143463

NV 2, novinové, rohová s DZ 25 (18), DV - tečka před hodnotovou

číslicí, zelená 5 h
3003851 XX19.139381

NV 2, novinové, Sokol v letu, rohový kus s DZ 17-25, zelená 5 h 2003852 XX19.133856

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 2003853 X/XX19.133861

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 4003854 XX19.133870

NV  2, 5 h zelená, rohový kus s Dč (18) - 25 a zkrácenou desetinnou

pomlčkou
5003855 XX19.142721

NV 2, 5 h zelená, velmi světlý odstín, rohová 4páska s Dč 17 - (26) s

obtiskem známek včetně Dč, hledaný ročník navíc v lepší barvě a

obtiskem

2 0003856 XX19.142720

NV 4 + 5  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, fialová 10 h a modrá 20 h 2503857 X/XX19.134990

NV 5 ZT, 200h modrá zkusmé tisky na barevném papíře 3003858 (x)19.141798
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ČSR I/NOVINOVÉ, OT/ZNÁMKY, ZT 

NV 5 N, novinové, Sokol v letu, nevydaná, fialová 20 h 5003859 XX19.137081

NV 6 ST, novinové, rohová svislá dvoupáska se spojenými typy I+II, 

Sokol v letu, hnědá 30h
6003860 XX19.128282

NV 6, novinové, Sokol v letu, sestava 4bloků s DZ, hnědá 30 h 5003861 X/XX19.134979

NV 8, partie retuší 12, známkové pole, vše popsáno 4003862 XX19.141814

NV 8, partie retuší 17 známkové pole, vše popsáno 4003863 XX19.141815

NV  10, 6 h červená, rohový 4blok s perforací ŘZ  11 1/2 2003864 XX19.139040

NV 11 - 13, rohová řada s počítadly 2003865 XX19.141355

NV 14, Mv 2h žlutohnědá, krajové nepřeložené vodorovné meziarší s Dč

(2) - 37 - 1 (37) , v této podobě zřejmě unikát, zkoušeno Gilbert
25 0003866 XX19.142723

NV 15 + 20 Ms, novinové, čtyřznámkové svislé meziarší, 5h + 20h,

zkoušeno Gilbert
9 0003867 XX19.128277

NV 15 Ms, 5 h modrá, krajové nepřeložené svislé meziarší s Dč 6 - (

38). Přeloženo v levém okraji
15 0003868 XX19.142724

NV 15, 5 h modrá, párové 4bloky s Dč 12- 37, Dč 1,2-38 2003869 XX19.137006

NV 15, 5 h modrá,párové 4bloky s Dč 3 - 38 přerušený a nepřerušený

rám, + Dč 4 
2003870 XX19.137008

46 kusů, sokol v letu, pěkná sbírka odstínů 5003871 (x)19.138430

ANV 18 typ VI podtyp b, , druhá nejvzácnější varianta po typu VII,

hledaný luxusní kus, zkoušeno Vrba
6 0003872 XX19.143001

část z přebalu z 25 kusů novin s kompletním adresním štítkem,

vyplacené známkami Holubice 1937. Správný tarif ( 25 x 0,05 hal - se

rovná 1, 25 Kč, razítko Moravská Ostrava 13/8/37. Celistvost je

vyobrazena v katalogu Klim strana 430

1 0003873 ražené 19.142725

DR 1 B, doruční, rohový 6-ti blok s odskokem perforačního hřebene dolů

do okraje, nálepka na okraji mimo známky, zajímavé

 

 

7003874 XX19.138716

DR 2 B, doruční, levý dolní rohový 8-miblok s celým DČ 1, červená 50 h 3 0003875 XX19.138688

kompletní novinová páska s adresním štítkem vyplacená známkami

holubice 1937 se soukromou perforací řádek 11 1/2. Správný tarif pro

jeden kus novin + dvě přílohy ( 1 x 0, 5 + 2 x 0,02 se rovná 9 hal) razítko

Moravská Ostrava, celistvost je vyobrazena v katalogu Klim strana 428

1 2003876 ražené 19.142726

Novinová páska s adresou - 5 h. vodorovně půlená. DR PÍSEK, 1922 -

V. tarifní období
3003877 ražené 19.143462

OT 1 - 3, novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel, na

dvou deskách formátu A 4, zajímavé
5003878 X/XX19.133847

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly, řz 11

1/2 a DČ 4-36, fialová 10 h
2003879 XX19.132406

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní rozpůlený arch s

počítadly a DČ 2-34 a spodní 20-ti pás, DČ 2-34, fialová 10 h
2003880 XX19.132394

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, půlka archu s počítadly a DČ

1-34, razítkovaný a spodní 10-ti pás, řz 11 1/2, DČ 1-34, fialová 10 h
1403881 XX19.132395

OT 2, 20 h modrá,  párové kusy 2003882 X/XX19.137114

OT 3, PA (100), novinové, kompletní, nezoubkovaný, nepřeložený

tiskový arch, hnědá 30 h, na ZP 1 a 2 spojené typy, DZ 1-32
8003883 XX19.140132

OT 3, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly a DČ

1-32, 2 x ST, hnědá 30 h
6003884 XX19.132405

posuny perforace na listě A4, dekorativní 3003885 ražené 19.143464

Rakouská celina 8 H Karel dofrankováná N 1, 2 h novinová ve funkci

výplatní známky
5003886 ražené 19.142722

ČSR I/DOPLATNÍ ZNÁMKY

ZT, doplatní, nepřijatý návrh přetisku "ČSR DOPLATIT", na krajové

známce červená 10 h, zkoušeno a atest Vrba, hledané
17 0003887 XX19.139910

ZT, doplatní, srdíčko, otisk na lístku papíru v barvě modré, zkoušeno

Vrba
4 0003888 (x)19.139900

sestava doplatních 4bloků, luxusní kusy jen 3 vrásy v papíru  4003889 XX19.138956
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ČSR I/DOPLATNÍ ZNÁMKY

DL 1 - 13 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, vlevo dolů, zkoušeno Gilbert,

Vrba
6 0003890 XX19.141290

DL 1 VZ, doplatní ,řz 13 3/4, přetisk VZOREC vlevo dolů, hnědoolivová

5 h, zkoušeno Vrba
7003891 XX19.138831

DL 2 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, vlevo dolů, nezoubkovaná,

hnědoolivová 10 h, zkoušeno Vrba
5003892 XX19.140239

DL 2 VZ, doplatní ,řz 13 3/4, přetisk VZOREC vlevo dolů, hnědoolivová

10 h, dvojitá perforace na okraji, zkoušeno Vrba
8003893 XX19.138832

DL 2 VZ, řz 11 1/2, přetisk VZOREC , vlevo dolů, hnědoolivová 10 h,

zkoušeno Karásek
2 6003894 XX19.140202

DL 3 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, vlevo dolů, nezoubkovaná,

hnědoolivová 15 h, zkoušeno Vrba
5003895 X19.140240

DL 4, doplatní, složka, svislá dvoupáska, hnědoolivová 20 h, hezké 2503896 (x)19.141112

DL 4 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, vlevo dolů, nezoubkovaná,

hnědoolivová 20 h, zkoušeno Vrba
5003897 XX19.140241

DL 6 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, vlevo dolů, nezoubkovaná,

hnědoolivová 30 h, zkoušeno Vrba
5003898 XX19.140242

DL 6, složka, doplatní, svislá dvoupáska, hnědoolivová 30 h, hezké 2503899 X/XX19.141135

DL 7 VZ, nezoubkovaná, přetisk VZOREC , vlevo dolů, hnědoolivová 40

h, zkoušeno Stupka
4003900 X19.140201

DL 9 VZ - DL 13 VZ, 100 h - 1000 h s přetiskem VZOREC, ŘZ 11 1/2 2 6003901 X19.142981

DL 11, 400 h červená, krajová třípáska s velkou přeložkou a části tisku

na lepu, atraktivní kus
2 4003902 XX19.142727

DL 11, doplatní, nezoubkovaný 4blok se složkami, červená 400 h 1 0003903 XX19.138812

DL 12 ZT, černotisk, tisk na publikaci! 500 h 2003904 (x)19.140491

DL 12 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, vlevo dolů, nezoubkovaná, zelená

500 h, zkoušeno Vrba
1 2003905 XX19.140244

DL 12, 500 h zelená s levým okrajem 3003906 X19.138963

DL 13 Vz, 1000 H fialová stříhaná s přetiskem VZOREC vlevo nahoru,

zkoušeno Vrba 
4 0003907 XX19.142728

DL 14 ZT, černotisk, dvoupáska, 2000 h 4003908 (x)19.141110

DL 14, doplatní, odlišná kresba lístků v levém dolním rohu, modrá 2000

h,  zajímavé
8003909 XX19.140044

DL 15 - 28, 16a,19a, 24a, doplatní,  hezká řada 1 7003910 XX19.143385

DL 15 - 28, 16a,19a, doplatní, 4bloky, nezoubkovaná řada 4 0003911 XX19.142460

DL 15 - DL 25 ex, sestava 6 krajových či rohových 4bloků 5003912 XX19.138954

DL 15, 10/ 3 h RT ZP 90/2, retuš větvě, rohový 4blok s počítadly,

zkoušeno Karásek 
1 4003913 XX19.138965

DL 16, 20/ 3 h RT ZP 90/2, retuš větvě, rohový 4blok s počítadly,

zkoušeno Gilbert
1 4003914 XX19.138966

DL 16a, doplatní, 20/3 fialová, vodorovná krajová třípáska s počítadly a

posunem přetisků dolů, dekorativní, zkoušeno Karásek

 

 

2 0003915 XX19.138718

DL 17, 30/ 3 h RT ZP 90/2, retuš větvě, rohový 4blok s počítadly 1 4003916 XX19.138967

DL 18 Pd, 40/ 3h, dvojitý přetisk! zkoušeno Gilbert 1 0003917 XX19.138969

DL 18, 40/ 3 h RT ZP 90/2, retuš větvě, vrása v papíru, rohový 4blok s

počítadly
1 4003918 XX19.138968

DL 19 RT, 50/ 75 h doplatit, rámečkový typ, zkoušeno Gilbert, Vrba 1 0003919 X19.138955

DL 19, doplatní, I. spirálový typ 50/75 šedozelená, zkoušeno Gilbert,

Vrba
2 2003920 XX19.140223

DL 19, Pt, doplatní, příčkový typ 50/75 šedozelená, dvl, zkoušeno

Škaloud
1 2003921 XX19.140222

DL 22, 75 h s přetiskem 50h doplatit, 4blok 1603922 XX19.138999

DL 23, 60 doplatit, silný posun přetisku, u této emise neobvyklé 2003923 X19.138970

DL 24, doplatní, rohový 10-ti blok s počítadly 100/50 h olivová, DV -

lebka v křoví, přetisk tmavě modrý
6003924 XX19.142464
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ČSR I/DOPLATNÍ ZNÁMKY

DL 24a, doplatní, přetisk fialový 100/80 h olivová, zkoušeno Vrba 7003925 XX19.139175

DL 26, doplatní, pravý dolní rohový kus s počítadlem, 100/400

modrofialová, ZP 100, hledané
1603926 XX19.143154

DL 27, 1000 h modrofialová, rohový kus 2003927 XX19.143264

DL 27, doplatní, dolní krajový  4blok s počítadly, 100/1000 h

modrofialová, dotisk
1 0003928 XX19.142426

DL 29 - 30 B, doplatní, hz 13 3/4:13 1/2, 1x počítadlo 7003929 XX19.143389

DL 29 B, 30/15 typ II, dvl. zkoušeno Gilbert, Vrba - hledaná známka 8 0003930 X19.138446

DL 30 A , HZ 11 3/4 krajový 4blok 2003931 XX19.138447

DL 30 B, 40 h doplatit, zkoušeno Štolfa 5003932 XX19.143411

DL 31 - DL 41- kompletní série, 1 x počítadlo 2003933 X19.138445

DL 33, 30 / 15 h spotřební 1924, vodorovná třípáska se složkami 5003934 XX19.142729

DL 45, 50 / 500 h zelená, 4bloky, výrazné odstíny 2003935 XX19.141919

DL 45 B, 50/ 500 h zelená, HZ 13 3/4 : 13 1/2, 4blok 4003936 XX19.138958

DL 46 ST, doplatní, svislá dvoupáska se spojenými typy I+II, 60/400

hnědá
3003937 XX19.142418

DL 46, krajová známka s horním okrajem a vynechanou perforací 4003938 ražené 19.138780

DL 48, Osvobozená republika, kompletní tiskový arch, TD I bez

spodního a levého okraje, 40/ 185 oranžová 
4 0003939 XX19.143324

DL 48 - 54 A, doplatní, 4bloky, kompletní řada 1 0003940 XX19.142459

DL 49 AX padělek přetisku, doplatní, 50/50 červená, ke studiu 6003941 XX19.138262

DL 50 B, doplatní, OR,  řz 13 3/4, krajová, 50/150 h červená, zkoušeno

Gilbert
3503942 XX19.134414

DL 50 B, ŘZ 13 3/4 - zkoušeno Karásek 3003943 XX19.138957

DL 51 A, dvojitý přetisk! katalog zatím u této hodnoty neuvádí, katalog

uvádí jen u hodnoty 100/25 
8003944 XX19.141803

DL 55 - DL 66, kompletní série ve 4blocích bez! DL 65, pěkné 3003945 XX19.138953

DL 62, doplatní, 4blok s posuny svislé perforace, hezké 4003946 XX19.142843

DR 1 B + DR 2 B, kompletní archy, drobný ohyb, v kompletních archách,

vzácné,
8003947 XX19.138473

DR 1, 50 h červená, nálepka pouze na horní známce, známka s Dč

luxusní, celé Dč 1
3 0003948 X/XX19.141966

ČSR I/SO 1920/HRADČANY STŘÍHANÉ

SO 2, RT, pravý dolní rohový 4 blok s počítadly a s retuší větve na ZP

90, fialová 3 h, ohyb v růžku
1 0003949 XX19.138721

SO 2 PD, přetisk dvojitý, fialová 3 h, zkoušeno Mrňák 2 0003950 XX19.140246

SO 2 PP, přetisk převrácený, fialová 3 h, zkoušeno Gilbert 1 0003951 XX19.142931

SO 3 PP ZT, typ II, přetisk převrácený, zelenomodrá 5 h, zkoušeno

Karásek
1 4003952 (x)19.140290

SO 3, nezoubkovaný 4blok, modrozelená 5 h, zkoušeno Mrňák 4 0003953 XX19.143163

SO 3, typ II, krajová, modrozelená 5 h, ohyb, zkoušeno Gilbert 6003954 XX19.142840

SO (4)N, červená 10 h, zkoušeno Lešetický 4003955 XX19.143379

SO 4, zelená 10 h, známka s původním lepem bez nálepky, zk. Gilbert,

Vrba a atest Vrba
12 0003956 XX19.96080

SO 5, 15 h cihlově červená, zkoušeno Káňa 5003957 XX19.143204

SO 5, typ II, nezoubkovaná, cihlově červená 15 h, zkoušeno Mrňák 5003958 XX19.142419

SO 6 PSZ, přetisk pro spěšné, modrozelená 20 h, zkoušeno Gilbert 2 0003959 XX19.141120

SO 6, přetisk černý, 4blok, posun přetisků, zkoušeno Lešetický 3503960 XX19.140229

SO (8) Nd, přetisk červený, ultramarin 25 h, zkoušena Lešetický, Gilbert 1 6003961 X19.129958

SO (8)N, přetisk černý, modrá 25 h, zkoušeno Štolfa 1 5003962 X19.141158

SO 8 Da, typ II, černofialová 25 h, zkoušeno Vrba 2 4003963 XX19.142078

SO 10a Nv, přetisk červený, tmavě fialová 30 h, zkoušeno Lešetický 1 6003964 XX19.137025
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ČSR I/SO 1920/HRADČANY STŘÍHANÉ

SO 11 , 40 h oranžová krajová dvoupáska , posun ,, 1920,, vlevo +

obtisk počítadel
6003965 XX19.141788

SO 11 , 40 h oranžová rohová dvoupáska- posun ,, 1920,, vlevo 4003966 XX19.141787

SO 11, 40 h tři kusy deskové vady 40/I, fáze vady 2003967 X19.141784

SO 13; krajový nepoužitý čtyřblok nezoubkované hodnoty 50 h modrá s

přetiskem SO 1920, na pravé dolní známce desková vada přetisku -

odskočené S, původní svěží lep bez nálepky

1003968 XX19.141939

SO 14, krajový nezoubkovaný 4blok s počítadly, vrásy při okraji, 

žlutooranžová 60 h
3503969 XX19.138825

SO 15 Pt, příčkový typ, šedozelená 75 h, zkoušeno Vrba 2 2003970 XX19.138629

SO 17, 100 h hnědá tmavší odstín + světlý s posunem přetisku 7003971 XX19.141675

SO 18, 120 h šedá s plným obtiskem na lepu 2003972 XX19.138610

SO 18, 120 h šedá rohový 4blok, světlejší odstín u pravých známek 2503973 XX19.139301

SO 18a, světle šedá! 120 h, pravá polovina tiskového archu s počítadly,

tisková deska 1, přetisk karmínový, přetisková deska B 3, zkoušeno a

atest Vrba, velmi vzácné , v této podobě možná unikátní! 

90 0003974 XX19.140090

SO 19, 200 h odstíny 200 h s karmínovými přetisky, u jedné známky

složka 
4003975 X19.141805

SO 19, 200 ultramarínová ( tmavý odstín do modré), zkoušeno Gilbert 2003976 XX19.140492

SO 19, obtisk přetisku, modrá 200 h, zkoušeno Gilbert 2003977 XX19.140291

SO 23 a, přetisk černý, krajová s počítadlem, fialová 1000 h, zk.

Pittermann, dřívko v papíře, v této podobě vzácné
4 0003978 XX19.110624

SO 23a, přetisk černý, posunutý, fialová 1000 h, zkoušeno Gilbert 3 0003979 XX19.138720

ČSR I/SO 1920/HRADČANY ZOUBKOVANÉ

SO 2, řz 11 182, vodorovná dvoupáska s dvojitou perforací uprostřed,

fialová 3 h, zajímavé
1 4003980 XX19.140265

SO 3 B, krajový 4blok s posunutým přetiskem pouze na jedné známce,

zkoušeno Stupka, modrozelená 5 h, zajímavé a dekorativní, okraj

povolen lehce v perforaci

5003981 XX19.138722

SO 3Ca STS, sestava obsahující 3 x spojený spirálový typ ZP 22/ II.

Odlišné odstíny ze specializované sbírky 
7 0003982 XX19.143502

SO (3) F N, přetisk černý, řz 11 1/2, světle zelená 5 h. zkoušeno

Karásek, Stupka
1 6003983 XX19.129748

SO 4 B, 10 h zelená krajová dvoupáska se silným posunem perforace

do obrazu známek
5003984 X/XX19.142730

SO 4 C, RT, rámečkový typ, hz 11 3/4, posun přetisku, zkoušeno Vrba,

dekorativní
3 0003985 XX19.140939

SO (4) F N, řz 11 1/2, červená 10 h, zkoušeno Gilbert, Karásek 1 5003986 XX19.129801

SO 5 A STp, 4 blok se spojeným příčkovým typem a posunem přetisku,

cihlově červená 15 h, zkoušeno Stupka, hezké
9003987 XX19.138756

SO 5 D Pt, příčkový typ, cihlově červená 15 h 4003988 XX19.142420

SO 5 D STp, 15 h krajový 20ti blok se spojeným příčkovým typem, ZP

75/ II 
1 6003989 ražené 19.141794

SO 5 D, 15 h cihlově červená 6ti blok se spojeným příčkovým typem, ZP

8/ TD II. 
8003990 XX19.141786

SO 5 E, typ II, cihlově červená 15 h, zkoušeno Gilbert 3003991 XX19.142421

SO 5 E, 15 h cihlově červená, 4blok se silně šikmo posunutými přetisky,

zkoušeno Gilbert
2 0003992 XX19.142731

SO 6 B, 20 h modorozelená, rohový 8blok s počítadly, přeloženo v

zoubkování na středu vodorovně 
8003993 XX19.143240

SO 8 A, 4 blok s posunem přetisku, fialová 25 h, zkoušeno Karásek,

hezké
6003994 XX19.138757

SO 8 C, krajový kus s posunutým přetiskem, fialová 25 h 5003995 XX19.138723

SO 8 Da, 25 h černofialová 1 8003996 X19.143237

SO (8) Bb N, řz 13 3/4, přetisk černý, ultramarin 25 h, zkoušeno Mrňák 1 5003997 X19.129834

SO 10 N C, hz 11 3/4, přetisk červený, světle fialová 30 h, dřívko,

zkoušeno Lešetický, Beneš
1 2003998 XX19.141157
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ČSR I/SO 1920/HRADČANY ZOUBKOVANÉ

SO 14a C ZT, hz 11 3/4, přetisk černý na 60 h žlutooranžová, ZP 2/8i.

TD, zkoušeno Karásek, Vrba a atest Vrba. Známka s původním lepem a

drobnou vadou, hledané! Nám třetí známý kus! 

26 0003999 XX19.140122

SO 17 F ZT, přetisk černý, řz 11 1/2, 4blok, hnědá 100 h, katalog

neuvádí, ve 4bloku vzácné
4 0004000 XX19.129761

SO 18a, řz 13 3/4, neúřední perforace, světle šedá 120 h, zkoušeno

Vrba
1 0004001 X19.142939

SO 19 A, krajový kus, částečný obtisk přetisku 2004002 XX19.141804

SO 19 PP, přetisk převrácený, červený, ultramarin 200 h, zkoušeno

Gilbert, Karásek, Pittermann
2 0004003 XX19.141117

SO 19a, fialově modrá 200 h, zkoušeno Mrňák, Vrba 8004004 XX19.139899

ČSR I/SO 1920/OSTATNÍ

SO 24 - SO 25, 500 h šedá + 1000 h hnědá - luxusní kusy! u této série

vzácné! bezvadné kusy
3 6004005 XX19.139001

SO 24 ZT, otisk přetisku v červené barvě na lístku papíru pro TGM

500h, papír křídový
5004006 (x)19.128634

SO 24, TGM, krajová, šedá 500 h, zkoušeno Lešetický, Vrba 2 0004007 XX19.140887

SO 25 DV, TGM hnědá 1000 h s deskovou vadou - skvrna ve vlasech,

tzv. růže, zkoušeno Karásek, Fischmeister a atest Vrba, známka s

původním lepem a nálepkami, hledané

50 0004008 X19.132120

SO 25 ZT, nezoubkovaná známka s fialovým přetiskem SO 1920, hnědá

1000 h na nahnědlém papíru, zkoušeno Mrňák a atest Káňa
2 0004009 (x)19.140713

SO 26a, DV, přetisk černý, nezoubkovaný 4blok s počítadly, chybějící

písmeno "S" na ZP 100, zkoušeno Gilbert, hledané
6004010 XX19.143164

SO 26a,Pd, přetisk černý, dvojitý , spěšné, fialová 2 h, zkoušeno

Karásek
5004011 XX19.143165

SO 27a, přetisk černý, spěšné, 4blok s posuny přetisků, zelená 5 h,

zkoušeno Gilbert
1 4004012 XX19.142993

SO 30 - 43, 5 h - 1000 h, doplatní, kompletní série s posunutými

přetisky, 1 známka slabý ohyb, obtížné  sestavit sérii! poslední hodnoty

zkoušeny Gilbert

3 0004013 X19.142732

SO 30 PD, novinové, přetisk dvojitý, fialová 10 h, zkoušeno Stupka 1 2004014 X19.141156

SO 31 N, novinové, krajová s počítadlem, fialová 20 h, zkoušeno

Karásek
8004015 XX19.134405

SO 32, novinové, Sokol v letu, krajový 6-ti blok s vynechaným

letopočtem, vrása,  hnědá 30 h, zkoušeno Stupka
6004016 XX19.143388

SO 33 - 43, doplatní, kompletní řada, hodnota 1000 h zkoušena Karásek 4004017 XX19.142373

SO 33, doplatní, levý horní rohový 4blok s DV na ZP 1 - převrácené

písmeno"S", hnědoolivová 5 h
2504018 XX19.142941

SO 33a, přetisk černý, doplatní, hnědoolivová 5 h, zkoušeno Vrba 3 2004019 X19.136960

SO 33a, 5 h doplatní ( silně zoxidovaná  základní barva) s černým

přetiskem, horší kvalita, zkoušeno Gilbert, Mrňák, Beneš
1 0004020 X19.138482

SO 36, doplatní, , krajový 4blok s počítadly a posuny přetisků,

hnědoolivová 20 h, na dvou známkách bez přetisku, zkoušeno Gilbert,

zajímavé

4004021 XX19.142942

ČSR I/ZNÁMKY POLNÍ POŠTY/VOJENSKÉ

PP 2 - 4 B, vojenské, 9-tibloky včetně typů I - VI 6004022 XX19.141343

Kompletní dvoustránkový rozkaz Vojska na Rusi ze dne 31/3/20 razítko

správy polní pošty
2 4004023 19.142737

Podací lístek na balík cigaret s razítkem PP s ručně vypsanou datací

9/5/19 mezi útvarová poštovní přeprava
1 2004024 19.142738

poštovně neprošlá egyptská dopisnice s razítkem PP, suvenýrová celina

z návratu čs legionářů přes Suez
5004025 19.142740

Žádost správy PP, 21/4/20 do Charbin o připojení Vagónu polní pošty,

razítko správy PP, neobvyklý dokument
3 0004026 19.142739

PP 2 ZT, 25 kop stříhaná v zelené barvě na nahnědlém papíru, výrobní

vada papíru
2 4004027 (x)19.142734

PP2 - PP4, 50 h - 1 K tmavě hnědá, 1 x krajový kus, zkoušeno Gilbert 3004028 (x)19.143259

PP 2 - 4, siluety, nezoubkovaná řada, zkoušeno Gilbert, Vrba 7004029 XX19.142468
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ČSR I/ZNÁMKY POLNÍ POŠTY/VOJENSKÉ

PP 2 - PP 4, dražší varianta zoubkování, zkoušeno Káňa 1 0004030 X/XX19.143205

PP 4 B, 1 rubl hnědá, krajový 18 ti blok s výrobním vrásněním papíru a

svislou šikmou perforací mezi 4 a 5 sloupcem 
2 4004031 XX19.142735

PP 2 - PP 4, 25 h - 1 rubl s přetiskem Prvi Jugoslavenski puk u Sibiri, 

zkoušeno Gilbert, Lešetický nebo Mrňák, pěkné střihy i kvalita;
94 0004032 (x)19.142733

ČSR I/ZNÁMKY POLNÍ POŠTY/LVÍČCI

PP 14, velká šavle, lvíček, I. náklad, krátké I v Sibiřske, modrá 1 R/1R,

zkoušeno a atest Vrba
7 0004033 XX19.140120

PP 5, velká šavle, lvíček, I. náklad, krátke I v Sibiřske, modrá 1 R,

zkoušeno Gilbert,Vrba
2 0004034 XX19.140118

PP 6, 2 x 1 rubl Lvíček s přetiskem 1920, typ I + II, zkoušeno Gilbert 5004035 XX19.142736

PP 4 ZT, malá šavle, lvíček,  světle šedofialová/červený, zkoušena

Gilbert
5004036 XX19.128404

PP 4 ZT, malá šavle, lvíček, světle modrá/červený 5004037 X19.128375

PP 4 ZT, velká šavle, lvíček, hnědofialová/červený, zkoušeno Gilbert 5004038 XX19.128423

PP 7, malá šavle, lvíčci, 2K/1R modrá, zkoušeno Gilbert, Mrňák, Vrba 1 2004039 XX19.137787

PP 9, malá šavle, lvíčci, 5K/1R modrá, zkoušeno Gilbert, Mrňák, Vrba 1 2004040 XX19.137788

PP 10, malá šavle, lvíčci, 10K/1R modrá, zkoušeno Gilbert, Mrňák, Vrba 1 2004041 XX19.137789

PP 12, malá šavle, 25K/1R modrá, zkoušeno Gilbert 9004042 X19.140872

PP 13, malá šavle, lvíčci, 35K/1R modrá, zkoušeno Gilbert, Mrňák, Vrba 1 2004043 XX19.137790

PP 14, malá šavle, 50K/1R modrá, zkoušeno Tribuna, Franěk 1 2004044 XX19.140225

PP 14, velká šavle, I. náklad - bez čárky nad I v Sibiřsjá, 50K/1R modrá,

zkoušeno a atest Vrba, dvl
7 0004045 XX19.141062

PP 15, malá šavle, lvíčci, 1R/1R modrá, zkoušeno Gilbert, Vrba 1 2004046 XX19.137791

ČSR I/SKAUTSKÉ/ZNÁMKY

SK 1, 10 h modrá, zkoušeno Gilbert 2004047 XX19.139283

SK 1 - 2, skautské, modrá 10 h a červená 20 h, zkoušeno Vrba 4004048 XX19.140759

SK 1, 1a, 2, 2a, skautská sestava odstínů, zkoušeno Gilbert, hezké 2 6004049 X19.139698

SK 4a, skautské, světle! červená 20 h s přítiskem Příjezd prezidenta

Masaryka, zkoušeno Mrňák, Karásek, Vrba a atest Vrba. Známka s

původním lepem, bez nálepky s drobnou vadou a drobnými vráskami.

Velmi vzácný a ojediněle se vyskytující odstín - Vzácnější než série SK3

- SK 4,  Poprvé v aukci

320 0004050 XX19.137745

SK 3 - 4 F, padělky přetisku "Příjezd prezidenta Masaryka". zkoušeno

Gilbert, jako známky bez přetisku, atest Vrba, ke studijním účelům
3 0004051 XX19.143413

SK 2, červená 20 h na předtiištěné obálce Národního výboru s oválným

razítkem a kruhovým razítkem NV + potvrzovací s podpisem, "Dopis od

skauta"

1 4004052 ražené 19.138257

SK 1, modrá 10 h na obálce menšího formátu adresované na Vojenské

velitelství s kruhovým razítkem NV, i z druhé strany 
1 0004053 ražené 19.138259

2 x poštovně neprošlé dopisy s hlavičkou národního výboru se

skautskými známkami a příslušnými razítky
2 6004054 19.142741

SK 4, obálka se známkou skautská s přítiskem Příjezd prezidenta

Masaryka, červená 20 h, otisk razítka Pošta Skautů s vepsaným

datumem 21/12 a podélným razítkem "Dopis od skauta převzal" s

podpisem, Obálka je svisle a vodorovně přeložena, podlepena a

opravena. Zkoušeno Lešetický, Richter a atesty Vrba, Hefer, vzácná a

hledaná celistvost

60 0004055 ražené 19.137744

ČSR I/SKAUTSKÉ/ZKUSMÉ TISKY

SK 1 ZT, skautské, černomodrá 10h - extremně tmavá 4 0004056 XX19.128538

SK 1 ZT, skautské, hnědá 10 h, signováno Dvořák 2 6004057 XX19.99341

SK 1 ZT, skautské, hráškově zelená 10 h, vzácný a hledaný odstín 4 0004058 XX19.137102

SK 1 ZT, ze soutisku, modrá 10 h, zkoušeno Vrba, vzácné a hledané 16 0004059 XX19.137813

SK 2 ZT, skautské, hnědá 20 h 2 6004060 XX19.120865

SK 2 ZT, skautské, světle modrá 20h, zkoušeno Kvasnička 2 8004061 X19.128446
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ČSR I/SKAUTSKÉ/ZKUSMÉ TISKY

SK 2 ZT, skautsko, světle hnědá 20 h 2 6004062 XX19.140693

SK 2 ZT, skautsko, tmavě hnědá 20 h, zkoušeno Gilbert 2 6004063 XX19.140698

ČSR I/NOVINOVÁ PROVIZORIA

PD 9 B, sestava tří známek 5004064 ražené 19.143239

PD 1, 3, 5(2), potravní daň sestava 7004065 ražené 19.142817

PD 1, potravní daň, 1Kč/25h, hnědá, zkoušeno Vrba 5004066 XX19.141244

PD 3 1 Kč/ 250 h (x) + 2 Kč krajový kus - x, potravní daň 3004067 X19.141911

PD 3 - 4, potravní daň, 1Kč/250 h a 2Kč/250 h 6004068 XX19.138727

PD 4,  potravní daň, 2Kč/250h oranžová 6004069 XX19.138751

PD 5, potravní daň, 1Kč/500h, zelená, zkoušeno Vrba 5004070 XX19.141247

PD 6, potravní daň, 2Kč/500h, zelená, zkoušeno Vrba 5004071 XX19.141248

PD 8 B, potravní daň, rohová s kupónem a DČ 1, červená 2 Kč, hledané 3 0004072 XX19.142854

PD 9 B KD, potravní daň,  kupón dolní, červená 1 Kč 1 2004073 XX19.138749

PD 9 B, potravní daň, miniatura s DČ 1 A o 6-ti polích v každém rohu,

barevné  šmouhy od tiskové barvy na lepu, červená 1 Kč, velmi hezké
10 0004074 XX19.142828

PD 9 B, potravní daň, řz 12 1/2, levý horní rohový 4blok s kupónem,

červená 1 Kč
1 4004075 XX19.141351

PD 10 B,  potravní daň, 2 Kč, červená 2504076 ražené 19.138755

PD 10 B, potravní daň, rohová s kupónem a DČ 1A, červená 2 Kč,

hledané
2 2004077 XX19.142846

NN - výstřižek Novin s nouzovou novinovou nálepkou vyplacenou

hotovosti, Brno 2
6004078 19.142715

NN 13 Ba, Loyd Praha 2004079 ražené 19.141254

NN 6, nouzová novinová nálepka Den Brno, výstřižek z přebalu novin s

kompletním adresním štítkem bez razítka
3 4004080 19.142714

NR, výstřižek z novin, Vídeňský deník ( české noviny vycházející v

Rakousku) s tištěným přítiskem Z.b.b. - poštovné zaplaceno v hotovosti,

razítko Malenovice 15/9/20 - vzácné zkoušeno Gilbert

2 0004081 ražené 19.142716

NN 20, nouzová novinová nálepka Práce, Praha - přiložen TL novotisku

na porovnání na odchylném papíru
5 0004082 X19.142713

ČSR I/EXILOVÉ ARŠÍKY

Londýnský aršík 4004083 XX19.143473

Exilový Londýský aršík 1943 4004084 XX19.139271

NV 18 A, novinový aršík,  znak i přítisk černý, pro NY 1939 1 0004085 XX19.129722

As 2f, novinový aršík ANV 18s černým nápisem a stříbrným přítiskem

pro výstavu NY 1939, vzácné
5 0004086 XX19.140036

AS 10 a, přítisk na A 342/3 PRAGA 38, znak černý, přítisk černý.

připraven pro výstavu TORONTO 39
1 4004087 XX19.140933

Exilové aršíky, 2 kusy 6004088 XX19.141917

ČSR I/NEPŘIJATÉ NÁVRHY

Léčebný fond poštovních zaměstnanců, přispěvková známka 2 Kč ,

rohové s DČ 1 a 1A, mimořádné
1 0004089 XX19.138684

kolek 1 Kč, levý horní rohový 4 blok, v barvě červené, tištěno společně s

Hradčany
4004090 XX19.139917

Nálepky, sestava 14 ks nálepek PRVNÍ MEZINÁRODNÍ SJEZD

OBCHODNÍKŮ S POŠTOVNÍMI ZNÁMKAMI V PRAZE v různých bar.

odstínech 

2004091 XX19.138746

návrh na propagaci klubu českých filatelistů s lepem 6004092 XX19.142481

návrh na propagaci města Písek, v aršíkové úpravě v černé barvě 4004093 (x)19.142480

nepřijaté návhy v modré barvě - Benda, křídový papír 4004094 (x)19.139317

Nepřijaté návrhy známek, 3 kusy, 2 x zkoušeno Gilbert 1 2004095 (x)19.141646

Nepřijatý návrh, 2 x aršík Hlubotisk na známkovém papíře + Mudruňka 8004096 X/XX19.143168

propagační aršíky k výstavě Bratislava 1937, 4 ks, různé barvy 8004097 XX19.142831
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/NEPŘIJATÉ NÁVRHY

sestava 3 tiskových propagačních tisků k výstavě PRAGA 38, v různých

barvách, 1x perforovaný
1 0004098 XX19.142479

sestava privátních aršíků k výstavě 1937 1604099 XX19.140065

soutisk nepřijatých návrhů na cigaretovém papíru v barvě černé 1 0004100 (x)19.140712

soutisk nepřijatých návrhů na křídovém papíru v barvě modré 5004101 (x)19.140711

ZT, nepřijatý návrh 100 h v barvě fialové, zkoušeno Vrba 4004102 XX19.139916

ZT, nepřijatý návrh 20 h v barvě šedočerné zkoušeno Vrba 4004103 XX19.139914

ZT, nepřijatý návrh 5 h v barvě modré, zkoušeno Gilbert 3004104 (x)19.139915

ZT, nepřijatý návrh 5 h v barvě šedoolivové, zkoušeno Vrba 3004105 (x)19.139913

ČSR I/CELINY ČSR I

1934, 15. výročí připojení k podkarpatské Rusi, kompletní sada 8 ks

použitých obrazových celin COV 52. 1 x archivní otvor, Jasiňa -

Huculové, 3 x razítko z podkarpatské Rusi, 5 x Žatec - SAAZ 1934,

katalogová cena 21 500 Kč 

8 0004106 19.143186

CDV 46 (1-8), Tatry (148x105 - velký formát), kompletní 6004107 XX19.136364

CDV 58, 1 - 5, FIS, kompletní 6004108 (x)19.128052

Pohlednice A. Mucha - Mateřská moudrost poštovně neprošlá 5004109 X19.142773

Pohlednice A. Mucha -Spravedlnost poštovně neprošlá 5004110 X19.142774
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